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※ 해당 기능 사용을 위해서는 스마트폰에 따라 구글 플레이(Android) 또는 앱 스토어(iOS)에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여, 제품을 Wi-Fi에 연결, 등록한 후, 초기 연결과 동일한 Wi-Fi 환경에서 제품이 동작되어야 합니다. 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 
작동하지 않을 수 있으며, LG ThinQ 앱은 Android 운영체제 7.0 이상, iOS 운영체제 12.0 이상을 지원합니다. 제공된 기능은 모델 및 앱 버전마다 다를 수 있으며, 자세한 사용 방법은 제품 사용 설명서를 참고해 주시기 바랍니다.

가전은 LG 
가전의 완성은 

ThinQ 

ThinQ로 편리한 가전 제어1 ThinQ만의 풍부한 생활 컨텐츠 2

스캔만 하면 최적의 맛을 만드는 오븐 세팅 내가 설정한 대로 알아서 동작 

ThinQ에만 있는 전문가의 솔루션 새로운 기능을 쓸 수 있는 업그레이드

언제 어디서나 
가전제품의 상태를 
손쉽게 확인하고 
제어할 수 있습니다. 

에너지 사용량, 
가전 관리 방법 등 
유용한 정보를 
확인할 수 있습니다.

ThinQ로 확인하는 나만의 정보3 ThinQ로 늘 새롭게 업그레이드4

※ UP가전 지원 제품에 한함

적립된 포인트, 
렌탈/케어십 정보 등 
나만의 정보를 
확인할 수 있습니다. 

UP가전 센터에서 
새로운 기능을 
업그레이드
할 수 있습니다.
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※ 해당 내용은 이해를 돕기 위한 예시이며, 업그레이드 지원 시점에는 일부 변경이 있을 수 있습니다. ※ 업그레이드 예정인 기능의 경우, 지원 시점은 달라질 수 있습니다.

LG 퓨리케어 오브제컬렉션 에어로타워 – 다이렉트 청정
에어가드가 깨끗한 바람을 모아 한 곳으로 집중해서 보내주는 강력한 청정을 추가해보세요.

새로운 기능을 더해 성능 UP - 늘 새로워지는 가전1
제품을 구매한 이후에도 새로운 기능을 추가해 쓸수록 새롭고 좋아집니다.

당신에게 맞춰 계속 더 좋아지는 가전

다이렉트 청정
업그레이드
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※ 해당 내용은 이해를 돕기 위한 예시이며, 업그레이드 지원 시점에는 일부 변경이 있을 수 있습니다. ※ LG 휘센 타워 오브제컬렉션 – 실외 날씨정보 알림 : 해당 기능은 2022년 출시된 휘센 타워 에어컨부터 적용 가능합니다. *실외 날씨는 ThinQ앱에 연동된 AccuWeather에서 제공되는 정보이며, 사용자가 ThinQ앱에 등록한 지역의 정보를 보여줍니다. 
※ 업그레이드 예정인 기능의 경우, 지원 시점은 달라질 수 있습니다.  ※ 펫케어 코스 - 1. 세탁 성능 : 충남대학교 산학협력단 시험 결과, 자사가 제시한 시험 기준에 따라 국제규격부하 1.5kg에 5cm x 5cm 규격 직물에 오염물을 흡수시킨 오염포를 부착하여 펫케어 코스 행정 시 표준 코스 대비 개 배변 얼룩 제거 성능 12% 향상됨. 
한국의류시험연구원 (KATRI)시험 결과, 자사가 제시한 시험 기준에 따라 KS C 9608 시험 부하 1.5kg, 펫케어 코스 행정 시 표준 코스 대비 진흙, 피, 잔디, 고기기름, 우유 얼룩 제거 성능이 최소 24% 이상 향상됨. 2. 헹굼 성능 : 한국의류시험연구원 (KATRI)시험결과, KS C IEC60456 시험 기준 면직물 기본 세탁 부하 1.5kg 펫케어 코스 행정 시 
표준코스 대비 헹굼성능 41% 향상됨. 3. 탈취 성능 : 태성 환경 연구소 시험 결과, KS K 0891 시험법 준용, 펫케어 코스로 국제규격부하 1.5kg 기준 직물의15cm x 15cm 면적에 흡착시킨 냄새 농도를  비교하여 탈취 성능 평균 계산 시 반려동물의 체취, 배변 등 관련 있는 냄새성분인 이소발레르알데이드 99%, 메틸 메르캅탄, 
트리메틸아민, 아세틱 에시드 100% 제거함. 4. 알레르겐 저감 : Environmental Allergens INFO & CARE 시험결과, Sandwich ELISA 알레르겐 측정 시험법으로 펫케어 코스 기준 개, 고양이 알레르겐 99.99% 저감. 5) 공통 : ※ 트루스팀이 적용된 펫케어 코스에 한함. ※ 본 코스의 성능은 기본설정 시험결과 기준이며 옵션을 변경하거나 
사용환경, 실사용 조건 등에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 공통 : 1/1600 크기 미세스팀 : 국제적으로 통용되는 STEAM TABLE(증기표)에 근거한 계산 수치 ※ 트루스팀이 적용된 펫케어 건조 코스에 한함. ※ 펫케어 건조 코스의 권장하는 의류는 반려인의 면 소재 의류나 반려동물 전용의류이며, 펫케어 액세서리를 사용하면 털 제거, 
알레르겐 저감, 탈취에 도움을 줍니다. ※ 펫케어건조 코스 사용 후, 효율적 관리를 위해 주기적인 콘덴서케어, 통살균, 필터 세척을 권장합니다. 자세한 내용은 사용설명서 및 LG TROMM 홈페이지 참조 바랍니다. ※ 반드시 사용코스별 알맞은 필터를 구분하여 사용하세요. 펫케어 건조코스에서는 ‘펫케어 전용 필터’를 사용하고, 
그 외 코스에서는 ‘2중 안심필터’를 사용하세요. ※ 펫케어건조 코스 사용 시 ‘2중 안심필터’를 사용하면 털/먼지 채집성능이 떨어질 수 있습니다. ※ 펫케어건조 외 일반코스 사용 시 ‘펫케어 전용 필터’를 사용하면 건조시간이 다소 길어질 수 있습니다. 

라이프스타일에 따라 맞춤 UP - 나에게 맞춰주는 가전2

변화하는 나의 라이프스타일과 취향에 맞춰 제품이 업그레이드됩니다. 

LG 트롬 오브제컬렉션 / 건조기 / 미니워시 – 펫케어 코스
반려동물 전용 세탁, 건조에 최적화된 코스를 다운로드해 펫 전용 세탁기와 건조기로 바꿔보세요.

불편하거나 문제가 있을 때 새로운 기능을 알려주거나 문제를 해결합니다. 

가전을 진단하고 개선해 편리함 UP - 불편함을 해결하는 가전3

LG 디오스 오브제컬렉션 얼음정수기냉장고 – 야간 눈부심 방지
냉장고 속 조명 밝기를 조절해 보세요.
한밤중에도 냉장고 안을 편안하게 살펴볼 수 있습니다.

LG 휘센 오브제컬렉션 타워에어컨 – 실외 날씨 정보 알림
실내 공기에 영향을 주는 바깥의 날씨를 한눈에 확인하고
우리 집에 딱 맞는 냉방, 청정, 제습을 선택하세요. 

야간 눈부심 방지
업그레이드

* 펫케어 전용 필터, 건조볼 (별매)

펫케어 전용 필터 
건조볼

펫케어 전용 필터 
건조볼
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※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. 
※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다. 

가전에 기본으로 탑재된 기능은 시작일 뿐입니다. ThinQ에 연결하면 더 많은 기능, 더 새로운 기능이 있으니 반드시 연결하세요.

LG UP 가전을 위해서는 ThinQ가 필수4

ThinQ앱 UP가전 센터에서 UP기능을 선택하세요.새로운 기능 업그레이드를 알려드립니다.

더 좋아지는 가전으로 더 편리한 생활을 누려보세요.본체에 새로운 기능이 업그레이드 됩니다. (최소 10초 ~ 10분 소요 예상)

기능 추가부터 화면 변경까지 소프트웨어를 통한 업그레이드는 물론 필터, 외부 기기 등을 추가해 새로운 기능을 사용할 수도 있습니다.

LG UP 가전을 위한 다양한 업그레이드5

장치 UP 하드웨어 업그레이드 
외부 장치를 추가해 기존에 없던 새로운 기능으로 업그레이드 할 수 있습니다.

기능 UP 소프트웨어 업그레이드
ThinQ앱 UP가전 센터 메뉴에서 구매할 때는 없던 새로운 기능을 더하거나
쓰던 기능을 업그레이드 할 수 있습니다.
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※ 2020년 CES 최고 혁신상(Video Displays) : OLED65RX ※ CES혁신상은 제출된 설명 자료에 근거하여 심사하는 상으로, 수여기관인 CTA는 지원서나 주장 내용의 사실관계를 입증하거나, 수상제품 테스트를 진행하지 않습니다. ※ 이노베이션 스테이지란? TV 구동을 위한 부품 및 스피커가 포함된 
필수 설치 품이며, 벽면 거치를 위한 전용 거치대는 별도 구매가 필요합니다. ※ W9 전용거치대는 39페이지에 상세내용 있음 ※ 인공지능 화질 프로/인공지능 화질 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음 ※ 모든 이미지는 
촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

모델명 OLED65RXKNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 
제로뷰 1592×450×266 

풀뷰 1592×1276.3×266 

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1592×266 

에너지소비효율등급 5등급

디스플레이 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

ThinQ

인공지능 프로세서

3세대
인공지능 
알파9

인공지능 
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

사운드

100W
(4.2ch)

리모컨

프리미엄 
인공지능 
리모컨 

OLED65RXKNA 163 cm 화면

디자인

롤러블

2020년 

CES 최고 혁신상

수상

OLED R

세계 최초 롤러블 TV
백라이트가 없는 올레드만이 

롤러블이 될 수 있습니다. 

더 커지거나 얇아지는 수준의 한계를 넘어

완전히 사라지고 나타나는 혁신을 실현해냈습니다.

1 롤러블만의 세 개의 시야
화면이 완전히 사라져 스피커가 되는 ‘제로뷰’

한 뼘 높이 화면에서 5가지 기능을 제공하는 ‘라인뷰’

압도적인 화질을 선사하는 대화면의 ‘풀뷰’까지

오직 롤러블만이 제공할 수 있는 세 개의 시야를 경험하세요.

2 시그니처 디자인
순도 높은 리얼 메탈과 크바드라트 패브릭 소재로 품격을 더했습니다. 

메탈 바디에 자신만의 메시지를 새기고 개인 취향에 맞춰 

패브릭 컬러를 선택할 수 있어서 오직 나만을 위한 예술 작품처럼, 

세상에서 단 하나뿐인 나만의 TV를 소유할 수 있습니다.

3
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모델명 F904ND79E J842ND79 M401ND

용량
905ℓ
(냉장 570ℓ, 냉동 335ℓ)

840ℓ
(냉장 505ℓ, 냉동 335ℓ)

403ℓ 

폭×높이×깊이 (mm) 912×1784×929 912×1784×929 700×1793×735

인버터 리니어 컴프레서 ● ● ●

형태 노크온 매직스페이스 노크온 매직스페이스 노크온 매직스페이스

매직스페이스 재질 블랙다이아몬드 글라스 블랙다이아몬드 글라스 블랙다이아몬드 글라스

핸들 플랫핸들 플랫핸들 플랫핸들

디스플레이 서클 디스플레이(LCD) 서클 디스플레이(LCD) 서클 디스플레이(LCD)

패턴 샤이니 유니버스 샤이니 유니버스 샤이니 유니버스

재질
도어 스테인리스 스테인리스 스테인리스

내부(벽면) 4면 스테인리스 4면 스테인리스 4면 스테인리스

오토 스마트 도어 ● ● ●

오토 스마트 드로어 ● ● 오토 리프트(하칸)

도어쿨링+/UV안심제균+ ● ● ●

온도변환 공간 상칸 : 컨버터블 팬트리 상칸 : 컨버터블 팬트리
상칸 : 컨버터블 팬트리
중.하칸 : 냉장/냉동/김치

ThinQ

Wi-Fi ● ● ●

음성인식 ● ● ●

스마트진단 ● ● ●

에너지소비효율등급 1등급 3등급 4등급

F904ND79E J842ND79 M401ND

※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play 스토어, iOS(12.0 이상) App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다 (iOS 운영체제에서는 NFC 기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결 시 동일한 Wi-Fi 환경 안에 
있어야 하며, 이후 냉장고는 항상 등록된 Wi-Fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용 시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세 내용은 사용자 매뉴얼을 참고해주세요. ※모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

초프리미엄 냉장고

샤이니 유니버스
스테인리스 가공기술로 탄생한 시그니처만의 

품격있는 디자인 밤하늘의 별빛처럼 변치 않는 

아름다움을 담았습니다.

1 혁신적 편의성
냉장고 앞에 서면 스스로 문이 열리는  ‘오토 스마트 도어’,

냉동실 서랍이 자동으로 나오는  ‘오토 스마트 드로어’로

차원이 다른 편리함을 선사합니다.

3노크온 매직스페이스
문을 열지 않아도  ‘똑똑’ 노크만 하면

내부를 확인할 수 있어 신선함을 지켜줍니다.

2

※ 해당 기능이 적용된 냉장고 모델에 한함
(F902ND79E, J842ND79, M409ND, M400ND
M401ND, W400ND, W409NDR)



※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play 스토어, iOS(12.0 이상) App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC 기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결 시 동일한 Wi-Fi 환경 안에 
있어야 하며, 이후 냉장고는 항상 등록된 Wi-Fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용 시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세 내용은 사용자 매뉴얼을 참고해주세요. ※ 오토 스마트 도어 : 상칸에만 적용 ※ 오토 리프트 : 하칸에만 적용 ※ 제품의 정확한 
사이즈는 실물 실측을 권장합니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 다를 수 있습니다.

W409NDR W400ND

초프리미엄 와인셀러

샤이니 유니버스
스테인리스 가공기술로 탄생한 시그니처만의 

품격있는 디자인. 밤하늘의 별빛처럼 변치 않는 

아름다움을 담았습니다. 

1 와인 케어 시스템
온도, 습도, 진동 케어를 통해 와인을 최상의 환경에서 

보관할 수 있습니다.

2 혁신적 편의성
냉장고 앞에 서면 스스로 문이 열리는  ‘오토 스마트 도어’,

서랍이 자동으로 올라와 쉽게 사용할 수 있는  

‘오토 리프트’로 차원이 다른 편리함을 선사합니다.

3

공용
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모델명 W409NDR W400ND

용량 381ℓ(상칸 65병) 381ℓ(상칸 65병)

폭×높이×깊이 (mm) 700×1,793×735 700×1,793×735

인버터 리니어 컴프레서 ● ●

형태 노크온 노크온

도어 열림 방향 우측 좌측

핸들 플랫핸들 플랫핸들

디스플레이 서클 디스플레이(LCD) 서클 디스플레이(LCD)

패턴 샤이니 유니버스 샤이니 유니버스

도어스타일/재질 스테인리스 스테인리스

내부 디자인 고내 4면 스테인리스 고내 4면 스테인리스

냉장/냉동 중/하칸 중/하칸

오토 스마트 도어 상칸 상칸

오토 리프트 하칸 하칸

와인선반 레일 장착형 고급 원목 레일 장착형 고급 원목

멀티쿨링시스템 ● ●

UV안심제균+ ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ●

음성인식 ● ●

스마트진단 ● ●



모델명 F12WHTS

용량 
트롬 (세탁 12 kg)
미니워시 (세탁 2 kg)

폭×높이×깊이 (mm) 600×1200×675

디자인

화이트 법랑 코팅

블랙 강화유리 도어

퀵 서클 디스플레이

푸시 오픈 도어

성능
센텀시스템 / 터보샷 

6모션 인버터 DD모터 (20년 무상보증)

세탁
코스

트롬 매일코스 / 맞춤코스 / 다운로드 코스

미니워시
소량세탁 / 면속옷 / 란제리, 울 /
소량삶음 / 아기옷 / 헹굼+탈수

부가기능 자동 세제 투입 / 미니워시 전용 리모컨

ThinQ

Wi-Fi ●

음성인식 -

원격제어 ● (통합제어 : 트롬+미니워시)

에너지모니터링 ●

스마트진단 ●

에너지소비효율등급 2등급

※ 센텀시스템 : 센텀 시스템을 가능하게 하는 기술은 진동감지 센서, 듀얼볼밸런서, 진동저감장치, 진동 완화 장치 입니다. ※ 5방향 터보샷 : 좌우 4개의 분사 물살과 1개 낙수물살의 다양한 작용 (수압에 따라 물줄기의 분사 세기, 모양이 달라질 수 있으며 실 사용 환경과 행정 과정에 
따라 터보샷 작동은 상이할 수 있습니다.) ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

F12WHTS

미니워시 
전용 리모컨

2016년 reddot 

디자인 어워드 수상

2016년 

iF 골드 어워드 수상

2015년 

IDEA DESIGN 수상

● 본 카달로그에 실린 제품설치 이미지는 고객의 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제와 다를수 있습니다. 

초프리미엄 세탁기

타임리스 디자인
정제된 라인, 블랙 강화유리/법랑 코팅으로 

변치 않는 아름다움과 내구성을 갖췄습니다.

1 스마트 통합 제어
위쪽의 퀵 서클 디스플레이 하나로 두 대의 세탁기를

동시에 제어할 수 있어 간편합니다.

3센텀시스템
진동과 소음을 잡아주는 4가지 기술과 

20년 무상보증 DD모터가 적용되었습니다.

2

공용
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공용

• 매립배관 모델 : FW23GASMA2M / FQ27GASMA2M

FQ27GASMA2
스탠드 냉방 에어컨

※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 스탠드 에어컨 실외기 전원 연결시 에어컨 전용 콘센트를 사용해야 하며, 멀티탭을 사용할 경우 에어컨 전용으로 고용량 멀티탭(4kW, 20A, 전선 2.5sq 이상) 사용이 필요합니다. 
※모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

SQ07GASMAJ

조합 벽걸이 냉방 에어컨

14

모델명 FQ27GASMA2 SQ07GASMAJ

냉방면적 (㎡) 89.1 22.8 

냉방능력 (정격/최소)W (9,800/3,300) 2,800 

냉방소비전력(정격/최소)W  (3,280/420) 630 

실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 370×1870×320 940×290×190

실외기크기 / 커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 950×832×330 / 950×918×330 -

에너지소비효율등급 4등급 -

디자인 색상 시그니처 메탈 시그니처 메탈

인공
지능

인공지능 스마트케어 공간학습 / 상황학습 / 패턴학습 ● ●

인공지능 음성제어 / 인체감지 ● ●

스마트 가이드 ● -

냉방

시그니처 서클 ● -

상하좌우 바람제어 ● 좌우(바람세기 4단계)

4X 파워 냉방 ● -

아이스 쿨파워 / 아이스 롱파워 ● ●/-

제습 강력 / 절전 ● 장마철 강력제습

절전
절전냉방/전력량 표시 ● ●/-

인공지능 듀얼인버터 / 에너지 모니터링 ● ●/-

청정

단독공기청정
CAC 인증 ● ● 

인공지능 365공기청정 ● ●

집진 이오나이저 ● ●

필터
극세필터 / 필터교체알림 ● ●

초미세집진 블랙필터 ●(4EA) ●

공기청정 디스플레이 / PM1.0 센서 / 자동건조 ● ●

가습 4단계 위생가습 시스템 ● -

편의
기능

시그니처 필터 클린봇 / 오토 무빙 필터 ● ●

오토 무빙 버킷 ● -

스마트진단 ● ●

ThinQ Wi-Fi ● ●

2020년 reddot 

디자인 어워드 수상

극한의 미니멀리즘
공기를 형상화한 원형과 직선의 미니멀리즘이

돋보이는 작품 같은 디자인, 시간이 지나도 

변하지 않는 타임리스 디자인으로 

당신의 거실에 하나의 작품을 놓은 듯한 

자부심을 느끼실 수 있습니다. 

1 올인원 에어솔루션
냉방, 가습, 제습, 공기청정 

모든 공기를 관리해 주는 단 하나의 에어컨.

습한 여름엔 냉방, 제습, 공기청정을 함께

건조한 겨울엔 가습, 공기청정을 함께해

사계절 내내 쾌적함을 선사합니다.

2 시그니처 테크놀로지
극세 필터를 알아서 청소해 주는 시그니처 클린봇, 

에어컨 앞에 서면 자동으로 물통이 나오는 오토 무빙 버킷, 

터치 한 번으로 필터가 나오는 오토 무빙 필터로

최상의 편의성을 경험하실 수 있습니다.

3

초프리미엄 에어컨



공용

모델명 AW141YBW

색상 화이트

폭×높이×깊이 (mm) 408×725×408

공기청정면적 (㎡) 46.0 m² (쾌속 52.0 m²)

가습용량 (cc/h) / 수조용량 (ℓ ) 강 700 / 약 200 / 4.2 ℓ

에너지소비효율등급 3등급

운전모드 청정 / 가습청정 / 정음

바람세기 약 / 중 / 강 / 자동

쾌속운전 ●(30분 운전)

취침예약 ●(2 / 4 / 8 / 12시간)

청정표시등 ●(4단계, on/off 가능)

청정 디스플레이 / 위생 자동건조 / 버튼잠금 기능 (Child Lock) ●

UV 살균 ●(자동 설정)

필터확인 / 상부급수 / 물없음 / 만수확인 / 리모컨 ●

필터
극세필터 / 초미세 집진 블랙 / 광촉매 탈취 블랙 (5대 유해가스) ●

워터링필터 ●(2개)

ThinQ
Wi-Fi ●

스마트진단

제균 이오나이저 ●

센서 냄새센서 / 먼지센서 ● / PM1.0센서

※ 시그니처 워터링 시스템 * 자사 실험실 측정 기준으로 실사용 환경에서는 달라질 수 있습니다. * 제품 '강풍' 가동시 조건  ※ 신개념 2중 청정 :  • 시험일시 : 2016년 6월  • 시험기관 : 한국기계연구원  • 시험대상 : 시그니처가습공기청정기(AW141YBW) • 시험조건 :  워터링 엔진 단독 운전과 전기집진필터와 
워터링 엔진  동시 운전 시, CADR 변화 및 제거율 확인 • 시험방법 :  실험환경 30㎥ 챔버에서 PM1.0(향), PM2.5(JIS-11종), PM10(JIS-8종), Pollen(오리나무 꽃가루) 제거율 측정, ANSI/AHAM AC-1-2015, SPS-KACA 002-132 기준  • 시험결과 :   PM1.0(향) 기준, 워터링 엔진 단독 운전 대비 전기집필터와 
워터링 엔진 동시 운전 시 최대 10배 CADR 차이 발생  • 실험실 측정 기준으로 실 사용 환경에서는 달라질 수 있습니다. ※ 초미세 집진 블랙 필터 *자사 기준으로 산정한 6개월 먼지량(7.5g)을 블랙필터에 누적시키고, 필터의 오염과 세척을 20회(10년) 반복함. 필터 재생 효율은 자사 시험 기준 
원패스효율을 충족. AW141YBW 모델 기준 *10년 가정 자사 시험결과로, 실사용 조건에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 광촉매 탈취 블랙 필터 • 한국공기청정협회 인증 기준, AW141YBW 모델, 시험방법 SPS-KACA002-132 실내 공기청정기, 시험환경 8 ㎥, (23.0 ± 5.0) ℃, (55 ± 15) % R.H 
• 실험대상물질 : 5대가스(초산, 아세트알데히드, 암모니아, 톨루엔, 포름알데히드) • 인터텍에서 유효성을 입증한 실험방법에 의거하여 10년 사용 수명 검증함 • KCL 시험기준, AW141YBW 모델, 시험환경 8 ㎡, 시험물질 : SO2, NO2 • 실험실 측정 기준으로 실사용 환경에서는 달라질 수 있습니다. 
※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도,연구/실험 용도 등) ※모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.
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AW141YBW
■대상 제품 : 2015년 9월 1일 이후 
    생산된 모델 기준

스마트 인버터 모터 

10년 무상보증

한국공기청정협회

(CA) 인증

한국천식알레르기협회

(KAF) 인증

한국공기청정기협회

HD마크 획득

2016년 

IDEA DESIGN 수상

2016년 

reddot 디자인 어워드 수상

2016년 PIN UP 디자인 어워드 

BEST 100 수상

2016년 

일본 GD 수상

2016년 

GOOD DESIGN 수상

2016년 

iF 디자인 어워드 수상

시그니처 워터링 시스템
워터링 엔진이 시간당 22L의 물을 뿜어내, 

필터를 거친 깨끗한 공기를 물로 한 번 더 씻어내는

신개념 2중 청정 방식입니다.

1 광촉매 탈취 블랙 필터
빛을 쬐어주는 것만으로 탈취 성능이 재생되어 

10년 동안 교체 없이 사용할 수 있으며 새집증후군 

원인물질을 포함한 5대 유해가스를 제거합니다.

3초미세 집진 블랙 필터
물세척 할 수 있는 필터로 10년 동안 교체 없이 

사용할 수 있으며 황사, 초미세먼지, 

알러지 유발 물질을 제거합니다.

2

초프리미엄 가습 공기청정기
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압도적인 화질과 사운드로 느끼는 

차원이 다른 감동
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혁신적인 자발광 기술로 완성한 올레드1

스스로 빛을 내는 올레드
백라이트 없이 스스로 빛나는 자체발광 올레드 TV. 무한대의 명암비, 
우수한 색 재현

※ 10년 : LG 올레드 출시 2013~2022년 기준 ※ 세계 최다 라인업 : 2022년 1월 동종업계 OLED TV 라인업 기준 ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다. 

다양한 라인업
리얼 8K 초고화질은 물론 97부터 42까지 다양한 사이즈의 라인업으로
올레드만의 뛰어난 화질을 원하는 용도, 상황에 따라 선택

42
48

55
65 77

83
88 97

세계 최다 올레드 TV 라인업에 혁신적인 형태까지
압도적인 화질과 디자인으로 차세대 프리미엄 TV 시장을 선도합니다.

10년 차의 기술과 노하우
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※ 올레드 모션이란? 올레드 모션은 스포츠와 카레이싱 같은 역동적인 움직임이 많은 동영상을 시청할 때, 사람의 시야가 이전의 이미지를 기억해 영상이 또렷하게 보이지 않는 것을 방지하는 LG 올레드만의 최첨단 모션 핸들링 기술입니다. ※ 올레드 모션은 '22년 올레드 G2, C2, B2 시리즈에 적용되어 있습니다. 
※ 0.1ms 응답속도 : 디스플레이가 초기 및 종료상태 상대 휘도의 10%에서 90%로 전환하는데 걸리는 시간. gray to gray 기준, 인증기관 : Intertek, 대상제품 : ’22년 올레드 전제품. ※일반 LED TV 응답속도 : 5ms ↑/ 올레드 TV 응답속도 : 0.1ms↓ ※ G-sync 호환 지원이란? 지싱크 호환 
지원을 받은 올레드는 엔비디아 지싱크(NVIDIA G-SYNC®)와 원활하게 호환되어, 뛰어난 화질과 함께 화면 찢김 어긋남 현상없이 더욱 몰입감 넘치는 게임 플레이가 가능합니다. ※ LG 올레드의 G-Sync 호환 지원 기능은 NVIDIA의 RTX 30, RTX 20, GTX 16 시리즈 GPU에만 해당됩니다. 
※ 아이세이프 인증 ① 인증기관 : TÜV Rheinland ② 인증대상 : '22년 올레드 전체 ③ 인증내용 : 전체 블루라이트 방출량 중 유해블루라이트(415nm~455 nm) 50% 이하, ICNIRP 가이드라인 기반 유해 블루라이트 방출량 0.085이하, Color Gamut DCI-P3 90% 이상, Color Temperature : 5500-
7000K 기준 충족 ④ 인증일 : '22.05월 ※ UL 눈부심 없는 디스플레이 검증 ① 인증기관 : UL ② 인증대상 : '22년 올레드 패널 기준 ③ 인증내용 : 국제조명위원회(CIE) 공인 눈부심 평가법 UGR 기준, 70-300lux 사이에서 UGR값 22이하 기준 충족 ④ 인증일 : 최초 인증 '21.3월 (갱신 '22.2월) ※ UL 
플리커프리 인증 ① 인증기관 : UL ② 인증대상 : '22년 올레드 패널 기준 ③ 인증내용 : 120Hz 최대밝기-최소밝기/최대밝기-최소밝기 비율이 9.6% 미만으로 플리커프리 디스플레이 인증 ④ 인증일 : 최초 인증 '20.7월 (갱신 '22.2월) ※ SGS 친환경 인증 ① 인증기관 : SGS ② 인증대상 : 올레드 
Z2, G2, C2, B2, A2 시리즈 ③ 인증내용 : 낮은 유해물질, 높은 회수율/재활용율, 에너지효율 관련 기준 충족 ④ 인증일 : '22.03월 ※ 탄소발자국 인증 ① 인증기관 : Carbon Trust ② 인증대상 : 올레드 G2,C2 시리즈 ③ 인증내용 : 제품의 전 과정(생산,유통,사용,폐기)중 발생되는 탄소배출량 산정하여 데이터 
검증 ④ 인증일 : '22.02월 ※ UL ECV 인증 ① 인증기관 : UL ② 인증대상 : 올레드 G2,C2 시리즈, TV 헤드 기준(스탠드 제외) ③ 인증내용 : 재활용 플라스틱 사용률 인증, 모델별 인증수치는 차이가 있습니다. ④ 인증일 : '22.04월 ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.

친환경 올레드
제조, 포장, 사용, 폐기까지 전 단계에 걸쳐 유해물질을 줄이고 친환경 소재 사용. 
탄소발자국 인증, SGS 친환경 제품 인증 획득

눈이 편한 올레드
화면에서 방출되는 유해 블루라이트 양이 적어 눈이 편안하고 
두통이나 피로감을 유발할 수 있는 화면 깜박임이 거의 없어 TÜV 아이세이프 인증, 
UL 플리커프리 검증 획득

눈이 편한 올레드와 친환경 올레드3

올레드 4S란? Sharp(선명한 화질), Smooth(매끄러운 화면 전환), Speedy(민첩한 응답속도), Slim(슬림 디자인)으로 
스스로 빛나는 (Self-Lit) 올레드만이 가능한 핵심 가치를 뜻하며 홈시네마, 게임, 스포츠 등 TV 활용의 영역을 넓힌 새로운 TV 선택의 기준입니다..

다양한 콘텐츠를 최적의 수준으로 올레드 4S2

Smooth 매끄러운 화면전환으로 스포츠를 생생하게
화면을 매끄럽게 표현하는 올레드 모션 기능으로  
스포츠 등 역동적인 움직임도 생생하게 표현

Sharp 정확한 블랙과 선명함으로 영화의 감동을
올레드만이 가능한 정확한 블랙으로 디테일이 살아있는 
선명한 화질과 눈으로 보는 듯한 자연색 표현

Slim 슬림한 디자인으로 공간을 아름답게
백라이트가 없어서 가능한 얇은 두께의 슬림 디자인
구부리거나 둥글게 말 수 있는 혁신적인 형태로 공간을 아름답게 

Speedy 빠른 응답속도로 게임을 몰입감 있게
1/10,000초의 빠른 응답속도로 더욱 뛰어난 화질 표현과 
G-sync 호환지원으로 화면 잘림없는 게임플레이

미적용

UL 플리커프리 검증TÜV 아이세이프 인증 UL 눈부심 없는 디스플레이 검증
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리얼 8K가 보여주는 경이로운 선명함
4K 해상도에 비해 약 4배 많은 약 3,300만개의 픽셀, 
픽셀 하나하나 빛나는 리얼 8K가 보여주는 차원이 다른 선명함

1 8K에서 더욱 빛나는 올레드 픽셀디밍
압도적으로 섬세한 약 3,300만개의 화소를 하나하나 제어해 
어두운 밤하늘 별 하나까지도 놓치지 않는 디테일 표현

2

LED TV 올레드 TV

딥러닝이 만드는 인공지능 8K 업스케일링
100만 개 이상의 영상을 딥러닝으로 학습한 인공지능이 
저해상도의 영상을 정밀 분석해 8K 수준의 고해상도로 업스케일링 

3 몰입감을 완성하는 시그니처 디자인
화면 자체에만 집중할 수 있도록 TV 스탠드가 하나의 가구처럼 보이도록 한 
아트퍼니처 스탠드로 몰입감을 극대화

4

※ 리얼 8K란 : 국제 디스플레이 계측 위원회(ICDM), 소비자 기술 협회(CTA), 국제표준화 기구(ISO) 에서 제시하는 8K 기준인 해상도(7680*4320)와 화질 선명도(ICDM 기준 50% 이상, 또는 ISO 기준 25% 이상)를 충족하는 제품임을 뜻합니다. ※ 8K 업스케일링은 FHD, 4K 급의 영상을 
8K 해상도로 변환하여 화질을 최적화 해주는 기능으로 원본 영상의 화질에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 제품 별 적용 기능은 상이할 수 있습니다. (세부 스펙은 스펙표를 확인) ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다. 

세계 최초 초대형 리얼 8K 올레드
초프리미엄 가전
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※ 2폴 스탠드의 경우 스탠드 바깥쪽부터 측정한 스탠드 사이의 길이임 ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음 ※ 갤러리 TV의 경우, 스탠드 타입에만 후면커버가 포함되어있습니다. ※ 인공지능 화질 프로 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. 
※ 세계최초 초대형 리얼 8K 올레드는 LG 전자에서 출시한 OLED88Z9 모델 기준입니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

8K도 역시 올레드

모델명 OLED88Z2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1961×1120×49.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1961×1456×281

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1961×281

에너지소비효율등급 대상 아님

OLED88Z2KNA 222 cm 화면

사운드디스플레이

8K
UHD

인공지능 프로세서

80W
(4.2ch)

5세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디자인

일체형

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

다이렉트 
음성인식

ThinQ

리모컨

프리미엄
인공지능 
리모컨 NFC

모델명 OLED88Z1KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1961×1120×49.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1961×1456×281

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1961×281

에너지소비효율등급 대상 아님

OLED88Z1KNA 222 cm 화면

사운드디스플레이

8K
UHD

인공지능 프로세서

80W
(4.2ch)

4세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디자인

일체형

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

다이렉트 
음성인식

ThinQ

리모컨

프리미엄
인공지능 
리모컨 NFC

모델명 OLED77Z2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1717×984×32.2

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1717×1044×323

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1531×323

에너지소비효율등급 대상 아님

사운드

OLED77Z2KNA 194 cm 화면

디스플레이

8K
UHD

인공지능 프로세서

60W
(4.2ch)

5세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

다이렉트 
음성인식

ThinQ

디자인

갤러리

리모컨

프리미엄
인공지능 
리모컨 NFC

모델명 OLED77Z1KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1717×984×32.2

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1717×1044×323

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1531×323

에너지소비효율등급 대상 아님

사운드

OLED77Z1KNA 194 cm 화면

디스플레이

8K
UHD

인공지능 프로세서

60W
(4.2ch)

4세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

다이렉트 
음성인식

ThinQ

디자인

갤러리

리모컨

프리미엄
인공지능 
리모컨 NFC

8K도 역시 올레드

T
V
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※ 크바드라트는 덴마크의 프리미엄 텍스타일 브랜드입니다. 구매시 1개 무상 선택이며, 커버 교체시 별도 비용 발생합니다. ※ 무빙커버의 크바드라트 패브릭의 경우 원단의 특성상 보푸라기나 실오라기 또는 실뭉침이 있을 수 있습니다. ※ 제품 앞면 크바드라트 패브릭에 이물질이 묻었을 경우 깨끗한 천이나 물티슈로 바로 닦아주세요. 바로 닦지 않을 경우 
얼룩이 남을 수 있습니다. 또한 원단 특성상 이물질 종류에 따라 얼룩이 남을 수 있습니다. ※ 벽밀착 설치는 액세서리로 세트에 동봉되는 후면 케이블 정리용 브라켓을 제거한 후 가능합니다. ※ 기울임 설치 각도는 최대 약 5°이며, 이는 대략적인 수치임으로 정확한 5° 기울임을 보증하지 않습니다. 기울임/벽밀착 설치 모두 필수적으로 벽걸이 설치해야하며, 
벽타공을 원하지 않는 경우 설치가 불가합니다. ※ 홈보드 내 가전 연결을 위해서는 LG ThinQ 앱에 제품 등록이 필요합니다. 가전 연동을 위해서는 가정 내 와이파이(무선인터넷)환경이 필요합니다. ThinQ 앱은 iOS 앱스토어, 안드로이드 구글 플레이 스토어에서 다운로드 가능합니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 65ART90EKPA 65ART90EKPC

디스플레이
디스플레이 올레드 evo 올레드 evo
화면사이즈 163 cm 163 cm
해상도 울트라 UHD 울트라 UHD

사운드 출력/채널 80W/4.2ch 80W/4.2ch

인공지능 프로세서

인공지능 프로세서 4세대 인공지능 알파9 4세대 인공지능 알파9
인공지능 화질 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로
해상도 업스케일링 인공지능 4K 업스케일링 인공지능 4K 업스케일링
인공지능 사운드 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로

부가기능

ThinQ 홈보드 ● ●
스마트 운영시스템 webOS 6.0 webOS 6.0
셰어링탭 ● ●
리모컨 전용 인공지능 리모컨(NFC) 전용 인공지능 리모컨(NFC)

디자인

디자인 타입 아트 오브제 디자인 아트 오브제 디자인
설치 타입 기울임 설치/벽밀착 설치 기울임 설치/벽밀착 설치 
기능 자동 무빙 커버(Line View/Full View 제공) 자동 무빙 커버(Line View/Full View 제공)
소재 크바드라트 패브릭 3종 크바드라트 패브릭 3종

에너지소비효율등급 4등급 4등급

선택 가능 컬러

LG 올레드 오브제컬렉션(Easel)

크바드라트
베이지

크바드라트
그린

아트 오브제 디자인
존재만으로도 하나의 예술 작품처럼 
벽에 밀착하거나 기대어 설치 할 수 있어 
새로운 공간 연출 가능

1 Line View & Full View
Line View 모드에서는 음악, 날짜, 시간 등 유용한 컨텐츠
Full View 모드에서는 올레드 evo의 밝고 선명한 화질과 
시그니저 올레드(Z1)과 같은 80W 4.2ch 사운드 

2 크바드라트 소재
글로벌 프리미엄 텍스타일 브랜드 
크바드라트와 함께 개발한 
유니크한 컬러와 기능성을 갖춘 소재

3

공간 디자인 TV

2022년 
iF Design Award Gold 수상 

2022년 
reddot winner 수상
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※ 40W/4.0ch : 55/48LX1 모델 기준 ※ 대기모드 화면은 최대 2시간 후  자동 종료됩니다.  (30분/1시간/2시간 설정 가능) ※ 연출된 이미지로, 실제 제품 구동시 전원 선이 연결돼야 하는 유선 제품입니다.

모델명 55LX1QKNA / 48LX1QKNA 55LX1QKNB

디스플레이

디스플레이 올레드 evo 올레드 evo

화면사이즈 138 cm / 120 cm 138 cm

해상도 울트라 UHD 울트라 UHD

사운드 출력/채널 40W/4.0ch (55/48LX1QKNA) 40W/4.0ch

인공지능 프로세서

인공지능 프로세서 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9

인공지능 화질 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로

해상도 업스케일링 인공지능 4K 업스케일링 인공지능 4K 업스케일링

인공지능 사운드 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로

부가기능

ThinQ 홈보드 ● ●

스마트 운영시스템 webOS 22 webOS 22

셰어링탭 ● ●

리모컨 인공지능 리모컨(NFC,베이지) 인공지능 리모컨(NFC,베이지)

디자인

스탠드 디자인 플로어 스탠드 (베이지/블랙) 플로어 스탠드 (그린/블랙)

선 수납/주변기기 정리 ● ●

설치타입 스탠드/벽걸이 스탠드/벽걸이

에너지소비효율등급 4등급 4등급

선택 가능 컬러

LG 올레드 오브제컬렉션(Pose′)

카밍 베이지 카밍 그린
(55LX1 전용)

아트 오브제 디자인
어느 각도에서 보아도 아름다운 디자인으로 
어떤 공간, 인테리어와도 자연스럽게 조화
플로어 스탠드로 원하는 위치에 자유롭게 배치

1 올레드 evo
밝고 선명한 올레드 evo의 프리미엄 화질과 
40W 4.0ch 풍성한 사운드. TV를 보지 않을 때는 
예술작품, 영상, 시계, 음악, 사진 등 원하는 화면으로

3히든 스페이스
히든 포켓과 스탠드 내부 선 수납 기능으로
주변 기기 노출이나 선 정리 부담 없이 
공간의 디자인을 깔끔하게 완성

2

공간 디자인 TV

2022년 
reddot winner Best of the best 수상

2022년 
IDEA 금상 수상



24

전매

5세대 인공지능 알파9 
픽셀 하나하나의 밝기와 선명도를 더 미세하게 조절하고
스스로 영상을 분석해 최적의 밝기와 화질, 사운드를 표현 

더 밝고 선명해진 화질
5세대 인공지능 알파9과 새로운 열 제어 기술을 적용해 
최대 22% 더 밝고 선명한 화질로 진화

더 강력하게 진화한 화질1

※ 수상내역은 해당모델에 한함 ※ 올레드 evo는 21년 올레드 G, 22년 올레드 G, C시리즈임. ※ 최대 22% 더 밝고 선명한 화질 : '21년 C1시리즈 대비 '22년 C2시리즈 비교, 전체백색화면 기준, 48/42형 제외 ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.  

스스로 빛을 내 차원이 다른 TV

QR코드로 확인하세요!
(LG 올레드 갤러리디자인 제품소개)

2021 올레드 2022 올레드 evo

2022년 

iF Design Award 수상 

2022년 

reddot winner 수상
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T
V

※ 갤러리 디자인 : 갤러리 디자인 설치 완료 이미지는 연출된 이미지이며 전원콘센트 위치, 벽면 상태 등 설치환경에 따라 벽밀착 정도는 상이할 수 있습니다. ※ 갤러리디자인은 77Z1/Z2, G1/G2 시리즈에 적용되어 있습니다 ※ 외부 본체란 LG전자가 공급하는 TV 재생 및 외부 기기 연결을 위한 
장치를 의미(단, IPTV, 위성방송, 지역케이블 등의 수신을 위한 셋탑박스는 제외)합니다. ※ 완벽하게 정돈되는 올인원 스탠드 : 원하는 위치에 갤러리 스탠드를 설치하기 위해 제품 후면에 멀티탭을 설치하고 TV 전원 코드를 연결한 후 멀티탭 케이블을 스탠드 다리에 넣어 사용하시기 바랍니다. 
(멀티탭 별매) ※ 셋탑박스, 공유기, 멀티탭의 종류 및 형태에 따라 갤러리 스탠드 후면 거치 가능 여부가 달라질 수 있습니다. ※ 갤러리 스탠드 적용 가능 모델 : ‘22년형 OLED65/55G2,C2,B2,A2 l 65/55NANO83,75 l 65/55UQ9300,8300 '21년형 OLED65/55G1, C1, B1, 
A1┃65/55NANO83,75┃65/55UP8300, ‘20년형 OLED65/55GX, CX, BX┃ 65/55NANO93, 87, 83 ‘19년형 OLED65/55C9, B9┃55SM9800, 9600┃65/55SM8900, 8300 (해당 모델 외에는 갤러리 스탠드 적용 불가) ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.  

올레드라서 가능한 혁신적인 디자인2

슬림 베젤과 가벼운 무게
몰입감을 높여주는 슬림한 베젤과 신복합소재를 사용해 
더 가벼워진 무게로 디자인도 진화

인테리어의 완성, 갤러리 디자인
슬림한 두께, 브라켓과 연결선을 제품 안으로 숨길 수 있는 구조로 
벽밀착이 가능해 갤러리에 전시된 하나의 예술품처럼 연출

완벽하게 정돈되는 올인원 타입
셋톱박스, 인터넷 공유기, 멀티탭 등을 깔끔하게 수납하고
전원선, HDMI 케이블, 랜선을 스탠드 뒷면 다리에 하나로 정리해 
TV 주변에 장치나 선이 보이지 않도록 공간을 깔끔하게 관리

모던한 갤러리 인테리어의 완성
모던한 감성과 고급스러운 소재감을 주는 풀 메탈 디자인 바디가 
하나의 작품을 세워둔 듯 공간을 아름답게 연출

TV 하나로 완벽해지는 공간 인테리어 갤러리 스탠드3

셋탑박스/공유기/멀티탭 수납, 정리가능

케이블선 정리 가능

(갤러리 스탠드는 별도 구매가 필요합니다.)

백라이트가 있는 LED 스스로 빛나는 올레드원본의 색상을 70~80% 구현

LED 올레드

무한대 명암비와 진정한 자연색
빛이 완전히 사라진 블랙으로 밝고 어두움을 더욱 선명하게, 
자연 그대로의 색감 표현

색 충실도 100%
영상 제작자가 의도한 화질을 정확하게 구현하는 디스플레이.
글로벌 인증기관 인터텍을 통해 '화질 정확도(Accurate Picture Quality)' 인증 획득

색 충실도 100%
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※ 인공지능 화질 프로/인공지능 화질 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. ※ 2폴 스탠드의 경우 스탠드 바깥쪽부터 측정한 스탠드 사이의 길이임 ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음 ※ 갤러리 TV의 경우, 스탠드 타입에만 후면커버가 포함되어있습니다. 
※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 OLED97G2KNA OLED83G2KNA OLED77G2KNA OLED65G2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 2155×1225×28.2 1847×1052×28 1712×976×24.8 1441×821×24.3

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 2155×1628×580 1847×1115×321 1712×1039×321 1441×878×245

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1658×580 501×321 501×321 432×245

에너지소비효율등급 대상 아님 5등급 5등급 4등급

OLED97/83/77/65G2KNA 246/209/194/163 cm 화면

갤러리 디자인

사운드

60W
(4.2ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

갤러리

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

다이렉트 
음성인식

5세대
인공지능 
알파9

ThinQ
올레드 
evo

모델명 OLED77G1KNA OLED65G1KNA OLED55G1KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1721×991×24.1 1446×830×19.9 1225×706×23.1

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1721×1050×323 1446×888×284 1225×765×271

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1623×323 1371×284 1168×271

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급

갤러리 디자인

OLED77/65/55G1KNA 194/163/138 cm 화면

사운드

60W
(4.2ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

갤러리

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

다이렉트 
음성인식

4세대
인공지능 
알파9

ThinQ
올레드 
evo

모델명 OLED83C2KNA OLED48C2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1851×1062×55.3 1071×618×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1851×1092×279 1071×650×251

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1199×279 838×251

에너지소비효율등급 5등급 4등급

OLED83/48C2KNA 209/120 cm 화면

사운드

40W
(2.2ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

다이렉트 
음성인식

5세대
인공지능 
알파9

ThinQ
올레드 
evo

페이퍼
슬림

모델명 OLED42C2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 932×540×41.1

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 932×577×170

폭×깊이 (mm) (스탠드) 718×170

에너지소비효율등급 4등급

OLED42C2KNA 106 cm 화면

사운드

20W
(2.0ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

다이렉트 
음성인식

5세대
인공지능 
알파9

ThinQ
올레드 
evo

슬림

모델명 OLED77C2SNC OLED65C2SNC OLED55C2SNC

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1711×982×47.1 1441×826×45.1 1222×703×45.1

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1711×1035×267 1441×879×230 1222×756×230

폭×깊이 (mm) (스탠드) 520×267 470×230 470×230

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급

OLED77/65/55C2SNC 194/163/138 cm 화면

사운드

40W
(2.2ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

다이렉트 
음성인식

5세대
인공지능 
알파9

ThinQ
올레드 
evo

슬림

모델명 OLED77B2KNA OLED65B2KNA OLED55B2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1723×992×55.3 1449×832×46.9 1228×708×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1723×1043×270 1449×869×246 1228×744×246

폭×깊이 (mm) (스탠드) 749×270 559×246 559×246

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급

OLED77/65/55B2KNA 194/163/138 cm 화면

사운드

20W
(2.0ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

5세대
인공지능 
알파7

ThinQ

페이퍼
슬림
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※ 인공지능 화질 프로/인공지능 화질 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

올레드

T
V

모델명 OLED83C1KNA OLED65C1KNA OLED55C1KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1851×1062×55.3 1449×830×46.9 1228×706×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1851×1092×279 1449×862×251 1228×738×251

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1199×279 998×251 998×251

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급

OLED83/65/55C1KNA 209/163/138 cm 화면

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

사운드

40W
(2.2ch)

디자인

페이퍼
슬림

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

4세대
인공지능 
알파9

ThinQ

모델명 OLED77A2KNA OLED65A2KNA OLED55A2KNA OLED48A2KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1719×989×50.9 1449×832×45.9 1228×708×45.9 1070×620×45.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1719×1057×319 1449×896×235 1228×772×235 1070×684×235

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1403×319 1057×235 1057×235 933×235

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급 4등급

OLED77/65/55/48A2KNA 194/163/138/120 cm 화면

사운드

20W
(2.0ch)

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디자인

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

5세대
인공지능 
알파7

ThinQ

슬림 페이퍼
슬림

OLED77A2KNA

모델명 OLED65B1KNA OLED55B1KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1449×830×46.9 1228×706×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1449×869×246 1228×744×246

폭×깊이 (mm) (스탠드) 559×246 559×246

에너지소비효율등급 4등급 4등급

OLED65/55B1KNA 163/138 cm 화면

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

사운드

40W
(2.2ch)

디자인

페이퍼
슬림

인공지능
화질

인공지능 
사운드 

4세대
인공지능 
알파7

ThinQ

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

모델명 OLED77C1QNB OLED65C1QNB OLED55C1QNB

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1723×993×55.3 1449×830×46.9 1228×706×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1723×1023×269 1449×862×251 1228×738×251

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1199×269 998×251 998×251

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급

OLED77/65/55C1QNB 194/163/138 cm 화면

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

사운드

20W
(2.0ch)

디자인

페이퍼
슬림

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

4세대
인공지능 
알파9

ThinQ

모델명 OLED48A1KNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1071×618×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1071×679×271

폭×깊이 (mm) (스탠드) 923×271

에너지소비효율등급 4등급

OLED48A1KNA 120 cm 화면

사운드

20W
(2.0ch)

디자인

페이퍼
슬림

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 

인공지능 
사운드 

4세대
인공지능 
알파7

ThinQ

모델명 OLED77A1MNA OLED65A1MNA OLED55A1MNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1723×993×55.3 1449×830×46.9 1228×706×46.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1723×1057×362 1449×891×271 1228×767×271

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1565×362 1124×271 1124×271

에너지소비효율등급 5등급 4등급 4등급

OLED77/65/55A1MNA 194/163/138 cm 화면

사운드

20W
(2.0ch)

디자인

페이퍼
슬림

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드

인공지능
화질 

인공지능 
사운드 

4세대
인공지능 
알파7

ThinQ
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퀀텀나노컬러로 완성한 QNED

※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.

최적의 화질을 찾아주는 5세대 인공지능 알파 9
인공지능 화질 엔진이 스스로 영상을 분석해 콘텐츠에 적합한 
화질과 사운드로 알아서 조절하고 표현 
※ 적용모델 : QNED99, QNED95 시리즈

2색을 더 풍부하게 퀀텀 나노셀 기술
각각의 색을 강화하는 퀀텀닷 기술과 색의 순도를 높이는 
나노셀 기술을 더해 색을 더 정확하고 풍부하게 표현

1

디테일을 살리는 정밀한 빛 제어
일반 LED TV 대비 향상된 명암 표현력으로 디테일을 더 또렷하게 표현
※ 적용모델 : QNED99, 95, 90

4

미니 LED일반 LED

밝고 선명한 화질을 구현하는 미니 LED
일반 LED TV에 사용하는 것보다 더 작고 촘촘한 미니 LED 광원으로 
더 밝은 화면과 선명한 화질 표현
※ 적용모델 : QNED99, 95, 90

3

퀀텀 나노셀 기술
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QNED

※ 2폴 스탠드의 경우 스탠드 바깥쪽부터 측정한 스탠드 사이의 길이임 ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음 ※ 갤러리 TV의 경우, 스탠드 타입에만 후면커버가 포함되어있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

5세대
인공지능 
알파7

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

사운드

40W
(2.2ch)

갤러리

디자인

3면
시네마

모델명 86QNED80KQA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1925×1105×46.1
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1925×1165×359
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1532×359
에너지소비효율등급 대상 아님

86QNED80KQA 217 cm 화면

5세대
인공지능 
알파7

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

사운드

40W
(2.2ch)

갤러리

디자인

3면
시네마

모델명 75QNED80KQA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1675×964×44.5
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1675×1029×359
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1350×359
에너지소비효율등급 4등급

75QNED80KQA 189 cm 화면

T
V

8K
UHD

5세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

갤러리

디스플레이 인공지능 프로세서

다이렉트 
음성인식

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

사운드리모컨 디자인

인공지능 
리모컨
NFC

60W
(4.2ch)

3면
시네마

모델명 86QNED99KQA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1917×1098×29.9
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1917×1162×359
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1447×359
에너지소비효율등급 대상 아님

86QNED99KQA 217 cm 화면

Mini 
LED

8K
UHD

5세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

갤러리

디스플레이 인공지능 프로세서

다이렉트 
음성인식

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

사운드리모컨 디자인

인공지능 
리모컨
NFC

60W
(4.2ch)

3면
시네마

모델명 75QNED99KQA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1665×958×29.5
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1665×1022×359
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1400×359
에너지소비효율등급 대상 아님

75QNED99KQA 189 cm 화면

Mini 
LED

다이렉트 
음성인식

인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

5세대
인공지능 
알파7

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서

리모컨

인공지능 
리모컨
NFC

사운드

40W
(2.2ch)

갤러리

디자인

3면
시네마

모델명 86QNED90KQA 75QNED90KQA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1917×1098×29.9 1665×958×29.5
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1917×1162×359 1665×1022×359
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1447×359 1400×359
에너지소비효율등급 대상 아님 4등급

217/189 cm 화면86/75QNED90KQA

Mini 
LED

8K
UHD

5세대
인공지능 
알파9 8K

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

다이렉트 
음성인식

갤러리

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

사운드리모컨 디자인

인공지능 
리모컨
NFC

40W
(2.2ch)

3면
시네마

모델명 75QNED95KQA 65QNED95KQA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1665×958×29.5 1444×834×29.5
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1665×1022×359 1444×898×295
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1400×359 1215×295
에너지소비효율등급 대상 아님 대상 아님

75/65QNED95KQA 189/163 cm 화면

Mini 
LED
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.

생생한 컬러 표현 나노셀 기술
1나노미터의 미세한 입자를 패널에 직접 적용해 불필요한 파장을 흡수하는 기술. 
색의 순도를 높여 미묘한 색 차이까지 더 정확하게 표현

1 5세대 인공지능 알파5 
영상을 스스로 분석해 콘텐츠에 맞는 화질과 사운드를 표현. 
공간감을 더하는 가상 5.1.2 입체 사운드로 느껴지는 즐거움과 감동

2

필름메이커 모드
영화의 질감이나 다른 시각적 설정을 조정하지 않고 
제작자가 의도한 대로 영화 감상

4몰입감을 극대화하는 초대형 화면
시선을 압도하는 초대형 화면으로 더 실감나게 영상을 감상

3

나노 입자로 완성한 퓨어 컬러

기존 나노셀 TV

※ 2021 Reddot winner 수상 : NANO7 시리즈
※ 2021 iF Design Award 수상 : NANO7 시리즈

2021년 
iF Design Award 수상 

2021년 
reddot winner 수상
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T
V

※ 인공지능 화질 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. ※ 2폴 스탠드의 경우 스탠드 바깥쪽부터 측정한 스탠드 사이의 길이임 ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

나노셀

리모컨

인공지능 
리모컨

5세대
인공지능 
알파7

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

디자인사운드

20W
(2.0ch)

3면
시네마

모델명 86NANO75KQA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1927×1104×59.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1927×1167×361

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1532×361

에너지소비효율등급 대상 아님

86NANO75KQA 217 cm 화면

5세대
인공지능 
알파5

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

리모컨

인공지능 
리모컨

사운드

20W
(2.0ch)

디자인

3면
시네마

모델명 75NANO75KQA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1678×964×59.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1678×1027×361

폭×깊이 (mm) (스탠드) 1344×361

에너지소비효율등급 1등급

75NANO75KQA 189 cm 화면
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울트라 HD TV

모델명 32LM635BKNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 736×437×82.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 736×464×180

폭×깊이 (mm) (스탠드) 606×180

에너지소비효율등급 1등급

32LM635BKNA 80 cm 화면

모델명 32LQ635BKNA

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 736×437×82.9

폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 736×464×180

폭×깊이 (mm) (스탠드) 606×180

에너지소비효율등급 1등급

32LQ635BKNA 80 cm 화면

LED TV

TV 악세서리 ※ 2폴 스탠드의 경우 스탠드 바깥쪽부터 측정한 스탠드 사이의 길이임 ※ 에너지소비효율등급은 출하시점에 따라 변동 될 수 있음. 시네빔 악세서리 ※ webOS : 탑재 App은 webOS 버전별/모델별 상이하며, 무선인터넷 연결이 필요합니다 ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.

TV 악세서리

W9/W8/WX 거치대

•폭×깊이:1280×240 mm  

•적용 모델:OLED77/ 65W9WNA,  

 OLED77/65W8WNA, OLED65WXKNA  

•거치대 모델명:W7AWA.AKR   

•세트 모델명:OLED77/ 65W8/9W+R, 

 OLED65WXK+R

■MR22GN.AKR

22년 인공지능 리모컨

■MR21GC.AKR

21년 인공지능 리모컨

시네빔 악세서리

액자형 스크린 100

■F7-FH100CI

• 스크린100 (16:9 화면비)   

• 크기(가로×세로×높이) : 2238×1269×30 mm   

• 제품색상 : 화이트(원단), 블랙(프레임)

※ HU85LA 전용 스크린으로, 세트상품 구성 요소입니다.

* 제품 문의: 1588-7777

5세대
인공지능 
알파7

인공지능
화질 
프로

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능

ThinQ 
홈보드 ThinQ

리모컨

인공지능 
리모컨

사운드

20W
(2.0ch)

디자인

3면
시네마

모델명 86UQ9300KNA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1927×1104×59.9
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1927×1167×361
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1532×361
에너지소비효율등급 대상 아님

86UQ9300KNA 217 cm 화면

5세대
인공지능 
알파5

인공지능 
사운드 
프로

디스플레이 인공지능 프로세서 인공지능 기능 리모컨 사운드 디자인

ThinQ 
홈보드 ThinQ

인공지능 
리모컨

20W
(2.0ch)

3면
시네마

모델명 75UQ9300KNA 65UQ9300KNA 55UQ9300KNA 50UQ9300KNA 43UQ9300KNA
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드제외) 1678×964×59.9 1454×838×57.7 1235×715×57.5 1121×651×57.1 967×564×57.1
폭×높이×깊이 (mm) (스탠드포함) 1678×1027×361 1454×899×271 1235×772×232 1121×708×232 967×622×216
폭×깊이 (mm) (스탠드) 1344×361 1157×271 951×232 862×232 801×216
에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급

75/65/55/50/43UQ9300KNA 189/163/138/125/107 cm 화면
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※ 내장배터리를 통해 최대 3시간까지 무선으로 사용 가능(제품사용조건에 따라 배터리 사용시간은 달라질 수 있습니다). ※ LG ThinQ 앱을 통해 제품 등록 후 사용이 가능하며 가정 내 Wi-Fi가 필요합니다 ※ 바닥 상황에 따라 이동 제약이 있을 수 있습니다. ※ 로테이팅 : Total 180°(시계 방향 : 90°, 반시계 방향 : 90°) / 
스위블 : Total 130°(좌 65°, 우 65°) / 틸팅 : 전 : 25°, 후 : 25°/ 높낮이 : 1,265mm~1,065mm 가로화면 기준입니다. ※ 본 제품은 webOS 플랫폼을 지원합니다. ※ 화면 터치는 앱별로 동작 방법이 다를 수 있습니다. 자세한 사항은 홈 화면 하단의 ‘터치 조작 설정’에서 확인 및 설정이 가능합니다. ※ 터치 조작이 불가한 앱의 
경우 함께 제공되는 리모컨을 통해 조작 가능합니다. ※ 각 OTT 서비스는 별도 가입 후 구매해야 이용 가능합니다. ※ 모바일 화면 공유의 경우,셰어링탭을 이용하지 않고 모바일 내 화면공유/ Miracast 등의 기능을 이용하여 사용 가능 합니다. (기능명은 기기별로 상이할 수 있음) ※모바일 화면 공유의 경우 안드로이드는 
LG/삼성폰만 지원가능하며, 기종에 따라 지원하지 않을 수 있습니다. ※ 모바일 기기의 사양 및 제조사에 따라 화면공유 (미러링) 방식에 차이가 있을 수 있으며 ,화질차이가 있을 수 있습니다. ※ 세로 모드에서의미러링 화질은 스마트폰에 따라 차이가 있을 수있습니다.※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 27ART10

디스플레이 / 화질

디스플레이 종류 LED

해상도 FHD

IPS ●

인공지능 화질엔진 4세대 인공지능 알파7

인공지능 / 스마트

ThinQ 홈보드 전용 심플 홈보드

스마트 ● (유튜브, 넷플릭스등 가능)

Wi-Fi / 블루투스 / NFC ● / ● / ●

리모컨 StanbyMe 전용 리모컨

모바일 화면공유 Apple AirPlay, 안드로이드 미러링

사운드 출력 / 채널 10W / 2.0ch

디자인

높이 조절 1,265mm~1,065mm(가로화면 기준)

각도 조절
로테이팅 시계 방향 : 90°, 반시계 방향 : 90° /
틸팅 : 전 : 25°, 후 : 25° / 스위블 좌 65°, 우 65°
(화면 세로 전환 가능)

무게(스탠드 포함) 17.5Kg

디자인 특징 터치스크린 / 하단 무빙휠 / 패브릭재질(후면)

배터리 사용시간 최대 3시간

프라이빗 스크린
무선과 무빙휠로 손쉽게 이동하고 화면 각도를 자유롭게 조절해 
내가 필요할 때 내 곁에 두는 나만의 스크린

1 홈 라이프 스크린
개인용 홈시네마, 홈트레이닝, 온라인 수업까지
다양하게 활용하는 나만의 맞춤 스크린

3스마트 스크린
스마트폰처럼 터치 스크린으로 쉽고 편하게!
스마트폰을 대기만 해도 모바일 화면 공유

2

나를 위한 프라이빗 스크린
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※ 65ART90EKPA(전면 커버 색상 베이지), 65ART90EKPB(전면 커버 색상 레드우드), 65ART90EKPC(전면 커버 색상 그린) ※ 인공지능 화질 프로/인공지능 화질 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. ※ 19년 모델은 돌비비전 HDR 적용 ※ 블루투스 서라운드 레디 기능 사용시 
블루투스 스피커는 동일 모델 최대 2개까지 연결 가능하며, 일부 제품은 연결이 제한되거나 원활하지 않을 수 있음 ※ 본 제품에는 안테나 및 외부 기기 연결용 케이블이 제공되지 않음 ※ OLED C1 / B1 / A1, NANO93 시리즈 2021년 7월 이후 생산된 제품부터는 제품 후면에 위치한 헤드폰 단자를 
지원하지 않습니다. 헤드폰, 이어폰 등 외부 음향기기를 연결하고자 하실 경우, 블루투스 기능을 사용해 주시기 바랍니다.

시그니처 올레드 2022년 신제품

2022년 신제품

2022년 신제품올레드 모델별 기능 

구분 기능 OLED65RXKNA OLED88Z2KNA OLED88Z1KNA OLED77Z1KNA OLED77Z2KNA OLED97G2KNA OLED83/77/65G2KNA OLED83/48C2KNA OLED42C2KNA OLED77/65/55C2SNC OLED77B2KNA

디스플레이

디스플레이 종류 올레드 롤러블 올레드 8K 올레드 8K 올레드 8K 올레드 8K 올레드 evo 올레드 evo 올레드 evo 올레드 evo 올레드 evo 올레드

해상도 울트라HD(3,840X2,160) 8K(7,680X4,320) 8K(7,680X4,320) 8K(7,680X4,320) 8K(7,680X4,320) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160)

디밍 방식 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍

무한대 명암비 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각

화질
돌비비전IQ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

필름메이커 모드 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능

인공지능 프로세서 3세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9 8K 4세대 인공지능 알파9 8K 4세대 인공지능 알파9 8K 5세대 인공지능 알파9 8K 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파7

인공지능 화질 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로

얼굴 입체감 강화 ● ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물) ●(얼굴+몸+사물) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+배경)

장르 맞춤 화면 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능 밝기 조정 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능 사운드 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로

인공지능 공간인식 사운드+ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능 맞춤검색 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

음성인식(ThinQ/구글어시스턴트) ThinQ Only ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

다이렉트 음성인식 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● -

사운드

출력/채널 100W/4.2ch 80W/4.2ch 80W/4.2ch 60W/4.2ch 60W/4.2ch 60W/4.2ch 60W/4.2ch 40W/2.2ch 20W / 2.0ch 40W/2.2ch 20W/2.0ch

버츄얼 서라운드 ● 7.1.2 5.1.2 5.1.2 7.1.2 7.1.2 7.1.2 7.1.2 7.1.2 7.1.2 5.1.2

돌비 애트모스 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

소리 크기 자동 맞춤 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

블루투스 서라운드 레디 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

클리어 보이스 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

WiSA 스피커 호환 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

디자인

디자인 타입 롤러블(일체형) 페이퍼 슬림(일체형) 페이퍼 슬림(일체형) 갤러리 갤러리 갤러리 갤러리 페이퍼슬림 슬림 슬림 페이퍼 슬림

4면 시네마 스크린 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

스탠드 디자인 롤러블 스테이지 아트 퍼니쳐 스텐드 아트 퍼니쳐 스텐드 올레드 2폴 스탠드 올레드 2폴 스탠드 올레드 2폴 스탠드(플로어) 올레드 1폴 스탠드(스위블) 올레드 1폴 와이드 스탠드 올레드 2폴 와이드 스탠드 올레드 1폴 스탠드(스위블) 올레드 1폴 스탠드

스마트

리모컨 프리미엄 인공지능 리모컨 프리미엄 인공지능 리모컨(NFC) 프리미엄 인공지능 리모컨(NFC) 프리미엄 인공지능 리모컨(NFC) 프리미엄 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC)

셰어링 탭 - ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

스크린 링크(메인) - ● - - ● ● ● ● ● ● -

스크린 링크(서브) - ● - - ● ● ● ● ● ● ●

갤러리 모드 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

LG 피트니스 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

입출력

HDMI (HDMI 2.1) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (2조)

USB 2.0 3조 3조 3조 3조 3조 3조 3조 3조 3조 3조 2조

Bluetooth ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Wi-Fi ●(Wi-Fi 6) ●(Wi-Fi 6) ● ● ●(Wi-Fi 6) ●(Wi-Fi 6) ●(Wi-Fi 6) ● ● ● ●

액세서리
스텐드 모델명 일체형 일체형 일체형 AP-Z1DV77 SQ-Z2DV77 SQ-G2DT97 SQ-G2ST8377/65 SQ-C2AA83/48 SQ-C2DU42 SQ-C2WA77/6555 SQ-B2AL77

벽걸이 모델명 벽걸이 불가 벽걸이 불가 벽걸이 불가 WB20GC WB20GC WB22E97GA WB22EGA LSW440A/OLW480A OLW480A OLW480A OLW480A

구분 기능 OLED65/55B2KNA OLED77/65/55/48A2KNA 55/48LX1QKNA 55LX1QKNB 65ART90EKPA OLED77/65/55G1KNA OLED83/65/55C1KNA OLED77/65/55C1QNB OLED65/55B1KNA OLED77/65/55A1MNA OLED48A1KNA

디스플레이

디스플레이 종류 올레드 올레드 올레드 evo 올레드 evo 올레드 evo 올레드 evo 올레드 올레드 올레드 올레드 올레드

해상도 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160)

디밍 방식 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍 올레드 픽셀디밍

무한대 명암비 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각 올레드 광시야각

화질
돌비비전IQ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

필름메이커 모드 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능

인공지능 프로세서 5세대 인공지능 알파7 5세대 인공지능 알파7 5세대 인공지능 알파9 5세대 인공지능 알파9 4세대 인공지능 알파9 4세대 인공지능 알파9 4세대 인공지능 알파9 4세대 인공지능 알파9 4세대 인공지능 알파7 4세대 인공지능 알파7 4세대 인공지능 알파7

인공지능 화질 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 인공지능 화질 인공지능 화질

얼굴 입체감 강화 ●(얼굴+배경) ●(얼굴+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ● ● ● ● ● ● ●

장르 맞춤 화면 ● ● ● ● ● ● ● ● ●(Dolby HDR Only) ●(Dolby HDR Only) ●(Dolby HDR Only)

인공지능 밝기 조정 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능 사운드 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 인공지능 사운드 인공지능 사운드

인공지능 공간인식 사운드+ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

인공지능 맞춤검색 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

음성인식(ThinQ/구글어시스턴트) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

다이렉트 음성인식 - - ● ● ● ● - - - - -

사운드

출력/채널 20W/2.0ch 20W/2.0ch 40W / 4.0ch 40W / 4.0ch 80W/4.2ch 60W/4.2ch 40W/2.2ch 20W/2.0ch 40W/2.2ch 20W/2.0ch 20W/2.0ch

버츄얼 서라운드 5.1.2 5.1.2 7.1.2 7.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1 5.1 5.1

돌비 애트모스 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

소리 크기 자동 맞춤 ● ● ● ● ● ● ● ● - - -

블루투스 서라운드 레디 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

클리어 보이스 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

WiSA 스피커 호환 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

디자인

디자인 타입 페이퍼 슬림 슬림(77)/페이퍼 슬림 포제 (베이지) 포제 (그린) 아트 오브제 디자인 갤러리 페이퍼 슬림 페이퍼 슬림 페이퍼 슬림 페이퍼 슬림 페이퍼 슬림

4면 시네마 스크린 ● ● 3면 시네마 3면 시네마 - ● ● ● ● ● ●

스탠드 디자인 올레드 1폴 스탠드 올레드 2폴 스탠드 플로어 스탠드 (베이지) 플로어 스탠드 (블랙) - 올레드 2폴 스탠드 올레드 1폴 와이드 스탠드 올레드 1폴 와이드 스탠드 올레드 1폴 스탠드 올레드 2폴 스탠드 올레드 2폴 스탠드

스마트

리모컨 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC,베이지) 인공지능 리모컨(NFC,베이지) 인공지능 리모컨(전용,NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC)

셰어링 탭 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

스크린 링크(메인) - - ● ● - - - - - - -

스크린 링크(서브) ● ● ● ● - - - - - - -

갤러리 모드 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

LG 피트니스 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

입출력

HDMI (HDMI 2.1) 4조 (2조) 3조 3조 (3조) 3조 (3조) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (4조) 3조 (3조) 4조 (2조) 4조 4조

USB 2.0 2조 2조 2조 2조 3조 3조 3조 2조 3조 3조 3조

Bluetooth ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Wi-Fi ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

액세서리
스텐드 모델명 SQ-B2AL6555 SQ-A2DD77(77)/A2DR6548 - - - AP-G1DV77/65/55 AP-C1AV83/C1AE65/55 AP-C1AV77/C1AE65/55 AP-B1AI6555 AP-A1DD77/6548 AP-A1DD6548

벽걸이 모델명 OLW480A OLW480A - - - WB20GC LSW440A(83)/OLW480A OLW480A OLW480A OLW480A OLW480A

LG TV 사양 비교표



전매

※ 인공지능 화질 프로/인공지능 화질 : 저작권 보호가 적용된 유료 콘텐츠에서는 동작하지 않습니다. ※ 블루투스 서라운드 레디 기능 사용시 블루투스 스피커는 동일 모델 최대 2개까지 연결 가능하며, 일부 제품은 연결이 제한되거나 원활하지 않을 수 있음 ※ 본 제품에는 안테나 및 외부 기기 연결용 케이블이 제공되지 않음
※ OLED C1 / B1 / A1, NANO93 시리즈 2021년 7월 이후 생산된 제품부터는 제품 후면에 위치한 헤드폰 단자를 지원하지 않습니다. 헤드폰, 이어폰 등 외부 음향기기를 연결하고자 하실 경우, 블루투스 기능을 사용해 주시기 바랍니다.

울트라HD/LED TV 모델별 기능 

QNED/나노셀 모델별 기능 2022년 QNED 신제품

2022년 울트라HD 신제품 2022년 LED TV 
신제품

2022년 나노셀 신제품

35

구분 기능 86/75QNED99KQA 75/65QNED95KQA 86/75QNED90KQA 86/75QNED80KQA 86NANO75KQA 75NANO75KQA

디스플레이

디스플레이 종류 mini LED mini LED mini LED LED LED LED

해상도 8K(7,680X4,320) 8K(7,680X4,320) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160)

디밍 방식 퀀텀 나노 다이렉트 블록디밍 퀀텀 나노 다이렉트 블록디밍 퀀텀 나노 다이렉트 블록디밍 퀀텀 나노 블록디밍 - -

나노셀 디스플레이 ●(퀀텀닷+나노셀) ●(퀀텀닷+나노셀) ●(퀀텀닷+나노셀) ●(퀀텀닷+나노셀) ● (나노셀) ● (나노셀)

무한대 명암비 - - - - - -

시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각

IPS ● ● ● ● ● ●

화질
돌비비전IQ ● ● ● - - -

필름메이커 모드 ● ● ● ● ● ●

인공지능

인공지능 프로세서 5세대 인공지능 알파9 8K 5세대 인공지능 알파9 8K 5세대 인공지능 알파7 5세대 인공지능 알파7 5세대 인공지능 알파7 5세대 인공지능 알파5

인공지능 화질 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 인공지능 화질 프로 -

얼굴 입체감 강화 ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+몸+사물+배경) ●(얼굴+배경) ●(얼굴+배경) ●(얼굴+배경) -

장르 맞춤 화면 ● ● ● ● ● -

인공지능 밝기 조정 ● ● ● ● ● ●

인공지능 사운드 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로

인공지능 공간인식 사운드+ ● ● ● ● ● ●

인공지능 맞춤검색 ● ● ● ● ● ●

음성인식(ThinQ/구글어시스턴트) ● ● ● ● ● ●

다이렉트 음성인식 ● ● ● - - -

사운드

출력/채널 60W / 4.2ch 40W / 2.2ch 40W / 2.2ch 40W/2.2ch 20W/2.0ch 20W/2.0ch

버츄얼 서라운드 7.1.2 7.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2

돌비 애트모스 ● ● ● - - -

소리 크기 자동 맞춤 ● ● ● ● ● ●

블루투스 서라운드 레디 ● ● ● ● ● ●

클리어 보이스 ● ● ● ● ● ●

WiSA 스피커 호환 ● ● ● ● ● -

디자인

디자인 타입 갤러리 갤러리 갤러리 갤러리 - -

4면 시네마 스크린 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마

스탠드 디자인 QNED 2폴 스탠드 QNED 2폴 스탠드 QNED 2폴 스탠드 QNED 2폴 스탠드 나노셀 2폴 스탠드 나노셀 2폴 스탠드

스마트

리모컨 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨(NFC) 인공지능 리모컨 인공지능 리모컨

셰어링 탭 ● ● ● ● ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능)

스크린 링크(메인) ● ● - - - -

스크린 링크(서브) ● ● ● ● ● ●

갤러리 모드 ● ● ● ● ● -

LG 피트니스 ● ● ● ● ● ●

입출력

HDMI (HDMI 2.1) 4조 (4조) 4조 (4조) 4조 (2조) 4조 (2조) 4조 (2조) 3조

USB 2.0 3조 3조 2조 2조 2조 2조

Bluetooth ● ● ● ● ● ●

Wi-Fi ●(Wi-Fi 6) ●(Wi-Fi 6) ● ● ● ●

액세서리
스텐드 모델명 SQ-99DE8675 SQ-95DV75/65 SQ-95DV75 SQ-80DD8675 SQ-75DL8670 SQ-75DL8670

벽걸이 모델명 WB21LGA WB21LGA/WB21LMA WB21LGA WB21LGA LSW640A LSW440A

구분 기능 86UQ9300KNA 75UQ9300KNA 65UQ9300KNA 55UQ9300KNA 50UQ9300KNA 43UQ9300KNA 32LQ635BKNA 32LM635BKNA

디스플레이

디스플레이 종류 LED LED LED LED LED LED LED LED

해상도 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) 울트라HD(3,840X2,160) HD(1,366X768) HD(1,366X768)

디밍 방식 - - - - - - - -

나노셀 디스플레이 - - - - - - - -

무한대 명암비 - - - - - - - -

시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각 광시야각

IPS ● ● ● ● ● ● ● ●

화질
돌비비전IQ - - - - - - - -

필름메이커 모드 ● ● ● ● ● ● - -

인공지능

인공지능 프로세서 5세대 인공지능 알파7 5세대 인공지능 알파5 5세대 인공지능 알파5 5세대 인공지능 알파5 5세대 인공지능 알파5 5세대 인공지능 알파5 5세대 인공지능 알파5 -

인공지능 화질 인공지능 화질 프로 - - - - - - -

얼굴 입체감 강화 ●(얼굴+배경) - - - - - - -

장르 맞춤 화면 ● - - - - - - -

인공지능 밝기 조정 ● ● ● ● ● ● ● -

인공지능 사운드 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 프로 인공지능 사운드 -

인공지능 공간인식 사운드+ ● ● ● ● ● ● ●(인공지능리모컨 연동시 가능) -

인공지능 맞춤검색 ● ● ● ● ● ● ● -

음성인식(ThinQ/구글어시스턴트) ● ● ● ● ● ● ●(인공지능리모컨 연동시 가능) ●(인공지능리모컨 연동시 가능,구글 어시스턴트 미지원)

다이렉트 음성인식 - - - - - - - -

사운드

출력/채널 20W/2.0ch 20W/2.0ch 20W/2.0ch 20W/2.0ch 20W/2.0ch 20W/2.0ch 10W/2.0ch 10W/2.0ch

버츄얼 서라운드 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1.2 5.1 -

돌비 애트모스 - - - - - - - -

소리 크기 자동 맞춤 ● ● ● ● ● ● ● -

블루투스 서라운드 레디 ● ● ● ● ● ● ● -

클리어 보이스 ● ● ● ● ● ● ● ●

WiSA 스피커 호환 ● - - - - - - -

디자인

디자인 타입 - - - - - - - -

4면 시네마 스크린 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 3면 시네마 -

스탠드 디자인 울트라 2폴 스탠드 울트라 2폴 스탠드 울트라 2폴 스탠드 울트라 2폴 스탠드 울트라 2폴 스탠드 울트라 2폴 스탠드 2폴 스탠드 2폴 스탠드

스마트

리모컨 인공지능 리모컨 인공지능 리모컨 인공지능 리모컨 인공지능 리모컨 인공지능 리모컨 인공지능 리모컨 일반(인공지능리모컨 별매) 일반(인공지능리모컨 별매)

셰어링 탭 ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능) ●(NFC 리모컨 연동시 가능) -

스크린 링크(메인) - - - - - - - -

스크린 링크(서브) ● ● ● ● ● ● ● -

갤러리 모드 ● - - - - - - -

LG 피트니스 ● ● ● ● ● ● ● -

입출력

HDMI (HDMI 2.1) 4조 (2조) 3조 3조 3조 3조 3조 2조 3조

USB 2.0 2조 2조 2조 2조 2조 2조 1조 2조

Bluetooth ● ● ● ● ● ● ● ●

Wi-Fi ● ● ● ● ● ● ● ●

액세서리
스텐드 모델명 SQ-75DL8670 SQ-75DL8670 SQ-75DB65 SQ-93DB5550 SQ-93DB5550 SQ-93DB43 - -

벽걸이 모델명 LSW640A LSW440A OLW480A OLW480A LSW240A LSW240A LSW240A -

LG TV 사양 비교표

T
V
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전매

스크린 50
(111cm x 62cm)

스크린 100
(221cm x 125cm)

스크린 120
(266cm x 150cm)

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ webOS : 탑재 앱은 버전별/모델별 상이하며, 무선인터넷 연결이 필요합니다. ※ 넷플릭스 미탑재 : HF65LA, HF85LA, PF610P ※ 상기 기능은 제품별로 상이할 수 있습니다. ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다

공간을 가득 채우는 시네마 4K
벽면 전체를 채우는 대화면의 감동에 머리카락 한 올까지 섬세하게 표현하는
4K 고해상도 화질로 최상의 몰입감 선사  ※ 최대 화면 크기는 모델별로 상이합니다.

1 보고 싶은 곳에 놓아두는 것만으로 완성되는 초단초점
10cm 거리만 있어도 스크린100 대화면을 만드는 방식으로 
공간 제약 없는 설치, 쾌적한 감상  ※ 스크린100 : 화면 대각선 길이 254cm

2

HU85LA / HU915QE

선명하게, 또렷하게 200만 : 1 명암비·HDR 10  
200만 : 1의 압도적인 명암비와 HDR 10 지원으로 생생한 컬러와 또렷한 디테일 표현
※ HDR (High Dynamic Range) : 디지털 영상에서 밝은 곳은 더 밝게, 어두운 곳은 더 어둡게 만들어, 사람이 실제 
눈으로 보는 것에 가깝게 밝기 범위를 확장 ※ 명암비는 모델에 따라 상이합니다.

4

2,000,000:1
명암비

기존

별도의 기기 연결 없이 넷플릭스/Wavve/왓챠/유튜브 실행, 시네빔 하나로 즐기는 
다양한 콘텐츠  ※ 탑재 앱은 webOS 버전별/모델별 상이하며, 무선인터넷 연결이 필요합니다.

3 쉬운 검색과 풍부한 컨텐츠

공간 , 시네마가 되다

HU915QE

2020년
올해의 브랜드 대상 수상

2019년
iF 디자인 어워드 수상 (HU85LA)

2022년 
브랜드 고객충성도 대상 수상 (가정용 홈시네마 부문)

2019년
Reddot 어워드 수상(HU85LA)
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전매

시
네

빔

※ HDMI 2.1: (입력) 최대 24Gbps (출력) RGB/4:4:4/10bit 지원 / eARC 및 ALLM 지원 ※ Dolby Atmos pass through : 돌비애트모스 지원 스피커 연결 지원, 내장스피커 출력이 아님 ※ webOS : 탑재 앱은 버전별/모델별 상이하며, 무선인터넷 연결이 필요합니다 (PF610P 모델은 넷플릭스 미탑재) ※ 기재된 배터리 사용 
시간은 최대 절전모드 기준 최대 사용 시간임 ※ 배터리 실 사용시간은 화면밝기, Screen Share 사용유무, 스피커 볼륨 등 사용자 환경에 따라 달라질 수 있으며, 소모품으로 사용 기간에 따라 배터리 용량이 감소되어 최대 사용시간이 달라질 수 있음. ※ 모든 이미지는 연출된 이미지컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

webOS 버전별 앱 리스트

해당모델 : HF85LA/HF65LA

해당모델 : HU85LA/HU70LA 해당모델 : HU810PW 해당모델 : PF610P 해당모델 : HU915QE/HU715QW/
HU715QP/HU715QG/HU710PW

해당모델 : PF50KA 

webOS 3.5

왓챠

UFC.TV

YouTube

Wavve TVing 

Accuweather

벅스

Arirang TV

넷플릭스

webOS 4.0

왓챠

UFC.TV

Wavve TVing 

Accuweather벅스

Arirang TV

YouTube

webOS 4.5

Amazon 
Prime Video

벅스 Accuweather Arirang TV

왓챠

쿠팡플레이 Weverse

YouTube

Wavve디즈니+넷플릭스

TVing 

webOS 5.0 (FHD)

쿠팡플레이

Weverse

왓챠YouTube

Wavve TVing 

Amazon 
Prime Video

Arirang TV

벅스

디즈니+

webOS 6.0 (4K UHD)webOS 5.0 (4K UHD)

Amazon 
Prime Video

벅스 Arirang TV

왓챠

쿠팡플레이 Weverse

YouTube

Wavve디즈니+

TVing 

넷플릭스

Amazon 
Prime Video

벅스 Arirang TV

왓챠

쿠팡플레이 Weverse

YouTube

Wavve디즈니+

TVing 

넷플릭스

LG 시네빔 초단초점 제품군

Laser
최대화면 
305cm( )

스크린

120
Laser

최대화면 
305cm( )

스크린

120
Laser

최대화면 
305cm( )

스크린

120
Laser

최대화면 
305cm( )

스크린

120

모델명 HU915QE HU715QW HU715QP HU715QG
해상도 4K Ultra HD Laser Light (3840x2160) 4K Ultra HD Laser Light (3840×2160) 4K Ultra HD Laser Light (3840×2160) 4K Ultra HD Laser Light (3840×2160)

webOS 6.0 webOS 6.0 webOS 6.0 webOS 6.0

고화질 최대 화면크기 스크린 120(305cm) 스크린 120(305cm) 스크린 120(305cm) 스크린 120(305cm)
밝기 3,700 안시루멘 2,500 안시루멘 2,500 안시루멘 2,500 안시루멘
명암비 2,000,000 : 1 (HDR10/HDR 다이나믹 톤 조정) 2,000,000:1 (HDR10, HDR 다이나믹 톤 조정) 2,000,000:1 (HDR10, HDR 다이나믹 톤 조정) 2,000,000:1 (HDR10, HDR 다이나믹 톤 조정)
배터리 - - - -

사운드 40W (2.2ch) 20W+20W 20W+20W 20W+20W
무선 연결 Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드)

포트
HDMI x3(2.0:2, 2.1:1), RJ45 x1, 
S/PDIF x1, USB 2.0 x2

HDMI x3 (2.0:2, 2.1:1), RJ45 x1, 
S/PDIF x1, USB 2.0 x2

HDMI x3 (2.0:2, 2.1:1), RJ45 x1, 
S/PDIF x1, USB 2.0 x2

HDMI x3 (2.0:2, 2.1:1), RJ45 x1, 
S/PDIF x1, USB 2.0 x2

폭 x 높이 x 깊이(mm) 680×347×128 533×153×315 533×153×315 533×153×315
무게 12.2kg 약 12kg 약 12kg 약 12kg
컬러 리울 베이지 패브릭 그레이 패브릭 핑크 패브릭 그린
액세서리 라이팅 인공지능 리모컨 라이팅 인공지능 리모컨 라이팅 인공지능 리모컨 라이팅 인공지능 리모컨

LG 시네빔 초단초점 제품군 LG 시네빔 투사형 제품군

Laser
최대화면 
305cm( )

스크린

120

최대화면 
254cm( )

스크린

100
내장배터리
(최대 2.5시간) 최대화면 

254cm( )

스크린

100
내장배터리
(최대 2시간)최대화면 

254cm( )

스크린

100
내장배터리
(최대 2.5시간)최대화면 

356cm( )

스크린

140 최대화면 
305cm( )

스크린

120

모델명 HU70LA PF610P PF50KA PH510P PH30N
해상도 4K Ultra HD LED Light (3840 x 2160) Full HD LED Light (1920 x 1080) Full HD LED Light (1920 x 1080) HD LED Light (1280 x 720) HD LED Light (1280 x 720)

webOS 4.5 webOS 5.0 webOS 3.5 - -
고화질 최대 화면크기 스크린 140(356cm) 스크린 120(305cm) 스크린 100(254cm) 스크린 100(254cm) 스크린 100(254cm)
밝기 1500 안시 루멘 1000 안시 루멘 600 안시 루멘 550 안시 루멘 250 안시 루멘
명암비 150,000:1 (HDR10, HDR 다이내믹 톤 조정) 150,000:1 (HDR, HDR 다이내믹 톤 조정) 100,000:1 100,000:1 100,000:1
배터리 - - ○ ○ ○
사운드 3W+3W Stereo 3W+3W Stereo/Dolby Atmos 호환(pass through) 1W + 1W Stereo 1W + 1W Stereo 1W Mono
무선 연결 Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드)

포트
USB x 3 (USB C x1 포함), HDMI x 2, RJ45, 
Optical (S/PDIF), DTV Tuner x2(UHD x1 포함) 

USB2.0 Type-A x2, HDMI x2, RJ45 x1, 
Audio out [(Φ3.5)x1, S/PDIF(Optical) x1]

USB x2 (Type C 1포함), HDMI x2, 
RJ45 x1, DTV Tuner x1

USB x1, HDMI x1(MHL), 
DTV Tuner x1 USB x1, HDMI x1

폭 x 높이 x 깊이(mm) 314×95×210 225×69×192 170×49×170 174×44×116 129×129×39
무게 약 3.2kg 약 1.7kg 약 1kg 약 650g 약 513g
컬러 코튼 화이트 퓨어 화이트 퓨어 화이트 퓨어 화이트 퓨어 화이트
액세서리 라이팅 인공지능 리모콘 리모콘 리모콘 리모콘, 전용 파우치 리모콘

Laser
최대화면 
305cm( )

스크린

120 최대화면 
254cm( )

스크린

100 최대화면 
762cm( )

스크린

300최대화면 
762cm( )

스크린

300

모델명 HU85LA HF85LA HF65LA HU810PW HU710PW
해상도 4K Ultra HD Laser Light (3840×2160) Full HD Laser Light (1920×1080) Full HD LED Light (1920×1080) 4K Ultra HD Laser Light (3840 x 2160) 4K Ultra HD Light

webOS 4.5 webOS 4.0 webOS 4.0 webOS 5.0 webOS 6.0
고화질 최대 화면크기 스크린 120(305cm) 스크린 120(305cm) 스크린 100(254cm) 스크린 300(762cm) 스크린 300(762cm)
밝기 2700 안시 루멘, 레이저 광원 1500 안시 루멘 1000 안시 루멘 2700 안시 루멘 2,000 안시루멘
명암비 2,000,000:1 (HDR10, HDR 다이내믹 톤 조정) 150,000:1 150,000:1 2,000,000 :1 (HDR10, HLG, HDR 다이내믹 톤 조정) 2,000,000 : 1 (HDR10, HDR 다이나믹 톤 조정)
배터리 - - - - -

사운드 5W+5W 돌비 서라운드 3W+3W Stereo 3W+3W Stereo 5W+5W Stereo / Dolby Atmos 호환(pass through) 5W+5W
무선 연결 Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드) Wi-Fi+Bluetooth (사운드)

포트
USB x3(Type-C x1 포함), HDMI x2, RJ45, 
Optical (S/PDIF), DTV Tuner x2(UHD x1 포함)

USB x2, HDMI x2, RJ45 x1, 
DTV Tuner x1

USB x2, HDMI x2, RJ45 x1, 
DTV Tuner x1

USB2.0 x2, HDMI 2.1 x1, HDMI 2.0 x2, RJ45 x1, 
S/PDIF x1, RS-232C x1, 12V Trigger x1

HDMI x3 (2.0:2, 2.1:1), RJ45 x1, 
S/PDIF x1, USB 2.0 x2

폭 x 높이 x 깊이(mm) 680×128×347 118×189×353 131×128×309 337×145×410 259×123×390
무게 약 12.2kg 약 3kg 약 1.8kg 약 11kg 약 6.5kg
컬러 코튼화이트+그레이(크바드라트 패브릭) 퓨어화이트 + 메탈 실버 퓨어 화이트 코튼 화이트 + 그레이 화이트
액세서리 라이팅 인공지능 리모콘 매직 리모콘 매직 리모콘 라이팅 인공지능 리모컨 라이팅 인공지능 리모컨



디지털 TV와 모니터를 
하나로 즐기세요

상하좌우 178˚의 넓은 시야각과 선명하고 
생생한 화질, 빠른 반응 속도 
(27TQ600SW, 27TQ600SY)

IPS 디스플레이1 webOS 222
RF단자를 지원하여, 동축 케이블을 연결 시
지상파 TV 시청이 가능하며, HDMI 단자 등을
활용하여 모니터로도 사용 가능

디지털 TV 수신3
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모델명 27TQ600SW 27TQ600SY 24TQ510SW

디스플레이 IPS IPS 광시야각

화면크기 68.6 cm / 16:9 68.6 cm / 16:9 60 cm / 16:9

밝기(cd/㎡) 300 (Typ) 300 (Typ) 250 (Typ)

해상도 FHD (1920×1080) FHD (1920×1080) HD (1366×768)

명암비 1000 :1 1000 :1 1000 :1

응답속도(GTG) 14 ms 14 ms 14 ms

시야각(CR≥10) 178 (좌우) /178 (상하) 178 (좌우) /178 (상하) 178 (좌우) /178 (상하) 

벽걸이 ● (LSW149) ● (LSW149) ● (LSW149)

스피커 5W x 2ch 5W x 2ch 5W x 2ch

TV기능 • webOS 22 • 모바일/PC 화면공유 기능 • webOS 22 • 모바일/PC 화면공유 기능 • webOS 22 • 모바일/PC 화면공유 기능

편의기능
• 모바일/PC 화면공유 기능 • HDCP 
• Plug & Play • Bluetooth

• 모바일/PC 화면공유 기능 • HDCP 
• Plug & Play • Bluetooth

• 모바일/PC 화면공유 기능 • HDCP 
• Plug & Play • Bluetooth

입력단자 HDMI x 2조, USB2.0, RF, Optical Out HDMI x 2조, USB2.0, RF, Optical Out HDMI x 2조, USB2.0, RF, Optical Out

게임기능 - - -

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급

광시야각
패널22 22

안드로이드 뿐 아니라 iOS 스마트 기기의 미러링 지원
PC 연결 없이도 유튜브, 넷플릭스 등 이용 가능 
(27TQ600SW, 27TQ600SY)
※ 넷플릭스 등 OTT서비스는 별도 가입 필요



고음질 스피커와 대화면으로 
더욱 실감나게

스피커가 내장되어 있어 별도의 스피커를 
연결할 필요가 없으며 리모컨으로 편리하게 제어

내장 스피커와 리모컨1
PC, 게임기, DVD 모두 연결 가능
더 큰 화면으로 업그레이드 되는 멀티미디어 생활을 경험하세요.

다양한 활용이 가능한 멀티 모니터3셋탑박스 연결로 TV 시청을2
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※ 상기 모델은 TV안테나 단자 (RF 동축케이블)를 지원하지 않습니다. ※ IPTV 또는 케이블TV용 셋탑박스 (LG U+, SKB, KT, C&M, 헬로비전 등)가 별도로 준비되어 있어야 TV 시청이 가능합니다.

모델명 43MQ520S 32MQ510S

디스플레이 IPS IPS

화면크기 107.9 cm /16:9 80 cm /16:9

밝기(cd/㎡) 200 (Typ) 250 (Typ)

해상도 FHD (1920×1080) FHD (1920×1080)

명암비 1200:1(Typ), DFC:Mega 1200:1(Typ), DFC:Mega

응답속도(GTG) 5ms 5 ms

시야각(CR≥10) 178 (좌우) / 178 (상하) 178 (좌우) /178 (상하) 

벽걸이 ● (200 x 200 mm) ● (100 x 100 mm)

스피커 5W x 2ch 5W x 2ch

부가기능 • 플리커세이프 • 다크맵모드 • 액션모드 • 스마트에너지세이빙 • 플리커세이프 • 다크맵모드 • 액션모드 • 스마트에너지세이빙

입력단자 HDMI 2조 HDMI 2조

광시야각
패널

광시야각
패널

별도의 설치 없이 HDMI 케이블로 셋탑박스만 연결하면 
IPTV 또는 케이블 TV 시청 가능 
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UVnano케어/안심 실리콘 이어젤
알러지 걱정을 줄여 안심할 수 있는 UVnano케어/안심 실리콘이어젤 

4

세계 최초* 돌비 애트모스 
블루투스 이어폰  

손쉬운 연결 기능 지원
멀티 포인트/페어링 기능과 플러그앤 와이어리스 기능 지원

3

세계 최초* 돌비애트모스 블루투스 이어폰  
모든 컨텐츠와 기기에서 돌비 헤드 트래킹 기술 지원 & 오디오 버츄얼라이저 지원 

1 적응형 노이즈 캔슬링
착용 감지 기능으로 이어폰 착용 상태에 맞게 ANC 레벨이 조정되는 기술

2

※ 세계 최초 돌비 애트모스 블루투스 이어폰 : 모든 컨텐츠와 기기에서 돌비 헤드 트래킹 기술 지원&오디오 버츄얼라이저 지원 ※ 돌비 애트모스 블루투스 이어폰 기능과 적응형 액티브 노이즈 캔슬링은 UT90Q 모델에 한해 적용 ※ 돌비 헤드 드래킹과 오디오 버츄얼라이저는 UT90Q 모델에만 적용되며 
돌비 휴대폰 톤프리 앱에서 설정 가능 합니다. 돌비 애트모스 지원/미지원 휴대폰에 따라 앱에서 선택 가능 모드가 다릅니다. 지원 휴대폰→ 돌비 헤드 트래킹 효과만 선택 가능, 미지원 휴대폰 → 돌비 헤드 트래킹 효과+오디오 버츄얼라이저  OR 오디오 버츄얼라이저 효과 중 선택 가능 ※ LG 톤 프리 앱은 
Android 버전 7.0 이상 지원하며, iOS 13.0 이상 버전에서 지원 합니다. ※ 적응형 액티브 노이즈 캔슬링은 Adaptive ANC를 국문 표현한 것이며, 퀄컴의 Adaptive ANC솔루션을 채택하여 적용한 기술로 귀의 이어폰 착용 상태를 감지하여 착용상태에 맞게 ANC 레벨을 조정하여 최적의 ANC 성능을 
제공합니다. ※ UVnano는 유해세균을 줄여주는 UV(자외선) LED와 자외선 파장단위인 나노미터의 합성어로, LG전자의 생활가전에 적용하고 있는 기능으로 UT90Q, UT60Q, UT7FQ 적용됩니다. ※ TÜV(실험방법 자사 제시) UV-C 10분 후, 이어버드홀과 이어젤 내의 대장균, 황색포도상구균, 폐렴균 
99.9%제거, 실험 결과는 환경에 따라 달라질 수 있습니다. ※ 기존 UVnano 조사 범위 이어팁 한정 (면적 : 0.42cm2㎠)→ 22년 적용된 UVnano 조사 범위 이어젤 전체 (면적:2.86 ㎠)로 약 6.8배 범위가 넓어짐. ※ 안심 실리콘 이어젤 : 이 기기는 건강 상태를 치료하는 목적 또는 의미를 가지고 있지 않습니다. 
의료용 기기가 아니며 의료용 기기로서 혹은 대체재로서 사용 목적을 가지지 않습니다. 실리콘 이어젤 기본 소재는 ISO 10993 및 USP Class VI 조건을 만족합니다. ※ 21년 모델 대비 전년 모델 TONE-TFP9 기준 스피커 유닛은 약 38% 커졌으며  스피커 진동판은 그래핀 소재 적용하였습니다. (적용모델 :  
UT90Q/UT60Q 적용) ※ 멀티포인트&멀티페어링, 플러그앤와이어리스의 경우 단말 및 유/무선 연결 환경에 따라 끊김 및 연결 지연이 발생할 수 있습니다. ※ 상세 이미지는 이해를 돕기위해 연출된 이미지로 실제 제품과는 차이가 있을 수 있습니다.
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A
V

※ UTF7Q 모델의 착용감이나 고정력은 사용자에 따라 차이가 있을 수 있습니다. *UTF7Q IP67 등급은 아래의 시험 조건/환경에서 측정되었습니다. *IPX7, 1)시험기관 : SGS Korea  2)시험대상 : TONE-UTF7Q 3)시험조건 및 방법 : IEC(국제전기기술위원회)기관 표준 조건으로 진행 IEC60529 : 1989+A1: 
1999+A2:2013 Degrees of protection provided by enclosures(IPX7) 4) 시험결과 : 물 침투 없으며 블루투스 연결 정상 작동 *IP6X,1)시험기관 : SGS Korea, 2)시험대상 : TONE-UTF7Q 3) 시험조건 및 방법 : IEC(국제전기기술위원회) 기관 표준 조건으로 진행 IEC60529 : 1989+A1: 1999+A2:2013 
Degrees of protection provided by enclosures(IP6X) 4)시험결과 : 먼지/이물질 침투 없으며 블루투스 연결 정상 작동 *강한 수압/흐르는 물에서 사용할 경우 주의가 필요 합니다. *해변이나 수영장에서의 사용은 권장하지 않습니다.소금물은 제품 내 금속 면을 부식시킬 수 있습니다. *IP67등급은 이어버드에 
한하며 충전 케이스는 해당 되지 않습니다. *이어버드가 손상된 경우 방수 기능이 보장되지 않습니다. *이어버드에 물기가 남아 있는 상태로 사용시 음질과 ANC성능이 떨어질 수 있으며 오동작 발생할 수 있으므로 마른 수건이나 천으로 물기를 완전하게 제거하고 건조 후 사용하시길 바랍니다. *젖은 상태로 
충전 케이스에 넣으면 제품이 손상 될 수 있습니다. ※ LG 톤 프리 앱은 Android 버전 7.0 이상 지원하며, iOS 13.0 이상 버전에서 지원 합니다. ※ 상세 이미지는 이해를 돕기위해 연출된 이미지로 실제 제품과는 차이가 있을 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명
TONE-UT90Q.AKORBK 
TONE-UT90Q.AKORWH

TONE-UT60Q.AKORBK 
TONE-UT60Q.AKORWH

TONE-TFP9 / TONE-TFP9W 
/ TONE-TFP9E

TONE-TFP8 / TONE-TFP8W
/ TONE-TFP8E

TONE-TFP5 / 
TONE-TFP5W

TONE-TFP3 / 
TONE-TFP3W

디자인

색상 차콜 블랙 / 오프 화이트 차콜 블랙 / 오프 화이트 차콜 블랙 / 펄화이트 / 헤이즈골드 차콜 블랙 / 펄화이트 / 헤이즈골드 차콜 블랙 / 펄화이트 이클립스블루  / 펄화이트
이어버드 사이즈(W X H X D) 21.5 X 27.7 X 24.89 21.5 X 27.7 X 24.8 21.2 X 28.3 X 23.2 21.2 X 28.3 X 23.2 21.2 X 28.3 X 23.2 16.1 X 32.7 X 25.7
크래들 사이즈(W X H X D) 54.5 X 54.5 X 29.6 54.5 X 54.5 X 29.6 54.5 X 54.5 X 30.0 54.5 X 54.5 X 30.0 54.5 X 54.5 X 30.0 54.5 X 54.5 X 30.0
무게 (이어버드 / 크래들) 5.3g / 39.3g 5.1g / 35.9g 5.2g / 36.7g 5.2g / 39g 5.2g / 35.4g 5.3g / 33.0g
이어버드 타입 커널 커널 커널 커널 커널 커널

사운드

메리디안 사운드 ● ● ● ● ● -
액티브 노이즈 캔슬링 ● ● ● ● ● -
적응형 액티브 노이즈 캔슬링 ● - - - - -

EQ 
(Only
in 
App)

3D Sound Stage EQ ● ● ● ● - -
돌비 에트모스 Head Tracking ● - - - - -
메리디안 EQ (Natural, Immersive) ● ● Bass boost / Immersive / Natural / Treble Boost Bass boost / Immersive / Natural / Treble Boost Bass boost / Immersive / Natural / Treble Boost LG EQ 적용 (Bass boost / Immersive /Natural / Treble Boost)
LG EQ (Bass Boost, Treble Boost) ● ● - - - -
customized EQ ● ● ● ● ● ●

지원 코덱 apt-X Adaptive(Snapdragon), SBC, AAC SBC, AAC SBC, AAC SBC, AAC SBC, AAC SBC, AAC
스피커 유닛 11Φ(+그래핀) 11Φ(+그래핀) Multi layer Unit Multi layer Unit Multi layer Unit Multi layer Unit

위생
UVnano 케어 (22년 살균범위 확대) ● ● ● ● - -
안심 실리콘 이어젤 ● ● ● ● ● -

통화 MIC 수 4EA(3MIC+VPU) 3EA 3EA 3EA 3EA 2EA

스마트
Plug&Wireless ●(22년, 블루투스 송신 듣기/말하기 가능) - ●(블루투스 송신) - - -
음성 명령 ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri)
Tone Free App ● ● ●(안드로이드, iOS) ●(안드로이드, iOS) ●(안드로이드, iOS) ●(안드로이드, iOS)

편의성

고속충전 ●(5분 충전, 최대 1시간 사용) ●(5분 충전, 최대 1시간 사용) ●(5분 충전, 최대 1시간 사용) ●(5분 충전, 최대 1시간 사용) ●(5분 충전, 최대 1시간 사용) -
무선충전 ● - - ● - -
음악재생시간(ANC 사용 시) 최대 9시간 (5시간) 크레들 포함시 29시간(16시간) 최대 9시간 (5시간) 크레들 포함시 29시간(16시간) 최대 10시간 (6시간) *크래들포함 시 24시간 (15시간) 최대 10시간 (6시간) *크래들포함 시 24시간(15시간) 최대 8시간 (5시간) *크래들포함 시 22시간(13시간) 최대 7시간 *크래들포함 시 15시간
배터리 이어버드 51mAh * 2 / 크래들 390mAh 이어버드 51mAh * 2 / 크래들 390mAh 이어버드 68mAh * 2 / 크래들 390mAh 이어버드 68mAh * 2 / 크래들 390mAh 이어버드 55mAh * 2 / 크래들 390mAh 이어버드 55mAh * 2 / 크래들 210mAh
블루투스 / 생활방수 5.3 / IPx4 5.3 / IPx4 5.2 / IPx4 5.2 / IPx4 5.2 /IPx4 5.1 / IPx4
MFI인증 / Swift fair ● ● - - - -
EasySwitching (멀티 포인트 / 멀티 페어링) ● ● - - - -
무드 라이팅 ● ● ● ● - -
디스플레이 LED (BT / Power on / Battery), UVnano LED LED (BT / Power on / Battery), UVnano LED LED (BT / Power on / Battery), UVnano LED LED (BT / Power on / Battery), UVnano LED LED (BT / Power on / Battery) LED (BT / Power on / Battery)
Aux To USB Cable ● - - - - -

충전 충전타입 USB C Type USB C Type USB C Type USB C Type USB C Type USB C Type

모델명 TONE-UTF7Q

디자인
색상 블랙라임
이어버드 / 크래들 사이즈(W X H X D) 24.8 x 23.5 x 26.7 / 65.5 x 51.9 x 32.7
무게 (이어버드/크래들) / 이어버드 타입 5.9g / 43.0g / 커널

사운드

메리디안 사운드 ●
액티브 노이즈 캔슬링 ●

EQ 
(Only
in App)

3D Sound Stage EQ ●
메리디안 EQ (Natural, Immersive) ●
LG EQ (Bass Boost, Treble Boost) ●
customized EQ ●

지원 코덱 / 스피커 유닛 SBC, AAC / 6Φ
위생 UVnano 케어 (22년 살균범위 확대) / 안심 실리콘 이어젤 ●
통화 MIC 수 3EA
스마트 Tone Free App / 음성 명령 ● / ●(구글 어시스턴트, Siri)

편의성

고속충전 ●(5분 충전, 최대 1시간 사용)
음악재생시간(ANC 사용 시) 최대 10시간(6시간) / 크레들 포함시 30시간(18시간)
배터리 이어버드 68mAh * 2 / 크래들 390mAh
블루투스 / 생활방수 5.3 / IP67
MFI인증 / Swift fair / 무드 라이팅 / 이어 후크 ●
EasySwitching (멀티 포인트 / 멀티 페어링) ●
디스플레이 LED (BT / Power on / Battery), UVnano LED

충전 충전타입 USB C Type

TONE-TFP9/TFP9W/TFP9ETONE-UT90Q TONE-UT60Q

TONE Free fit

TONE-TFP8/TFP8W/TFP8E

IP67 방수 방진 등급
IP67의 방수 방진등급으로 물과 먼지에 걱정없이 사용가능

1 액티브 노이즈캔슬링 & 메리디안사운드
메리디안 사운드를 라이브 감동 그대로 느낄 수 있는 액티브 노이즈 캔슬링

3강화된 고정력과 편안한 착용감
스커트모양 후크로 착용 고정력과 인체공학 설계로 편안한 착용감 제공

2

TONE-TFP5/TFP5W TONE-TFP3/TFP3W

스포츠 최적화 

블루투스 이어폰

TONE-UTF7Q
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※ 3D 게이밍사운드는 게임에서 지원하는 사운드 및 게임 사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. ※ 클리어 보이스 채팅은 USB-C 케이블 연결시에만 지원됩니다. ※ 클리어 보이스 채팅은스피커를 사용자 정면으로 놓고 50cm~70cm 거리에서 사용하는 것을 권장합니다. (해당 기능은 본 제품의 
전방 70cm 거리에서 스피커 출력 소리의 저감효과를 측정하였으며, 사용자 음성을 제외한 스피커 출력 소리가 40dB  이상 저감됨을 확인하였습니다. 자사 실험치, 사용자 위치 기준 스피커 출력 소리 65dBPL,  사용자 목소리 58dBPL 수준, 기타 세부 조건은 자사 기준에 따름) ※ 소비자 실제 
사용 환경에 따라 달라질 수 있습니다. ※ Hi Fi Quad DAC은 재생하는 음원의 품질 및 사용환경에 따라 출력되는 음원의 품질이 달라질 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 GP9 GP3
출력 20W 10W
채널 2ch (우퍼 2EA / Tweeter 2EA) 2ch (우퍼 2EA)
사이즈(W X H X D) 376 X 86 X 108 330 X 85 X 93
무게 1.5kg 1.02kg
사용시간 최대 5시간 (내장배터리) 최대 6시간 (내장배터리)

디자인
디자인 울트라 기어 모니터 매칭 울트라 기어 모니터 매칭
색상 블랙 블랙
멀티라이팅 ● ●(로고)

사운드

3D 게이밍 사운드 FPS / RTS FPS / RTS

EQ (in App)
Customized EQ / Cinema / 
Sound Boost

Customized EQ / Cinema / 
Sound Boost

Hi Fi Quad DAC ● (ES9038Pro) -
Hi-res Audio ● -
헤드폰 연결 시 출력 DTS Headphone : X DTS Headphone : X
오디오 포맷 SBC , AAC, Dolby Audio SBC

보이스채팅 클리어 보이스 채팅 / 보이스 채팅 MIC ● ●

연결

멀티포인트 ● (2대) ● (2대)
Headphone out 3.5파이, 4극 3.5파이, 4극
PC입력 USB-C type USB-C type
Aux out 3.5파이 -
Optical in ● -

편의성

음성명령(구글/Siri) ● (Google assistant, Siri) ● (Google assistant, Siri)
App ● (Android/iOS) ● (Android/iOS)

디스플레이 정보
LED (BT, Power on, Battery, 
EQ Mode 구분)

LED (BT, Power on, Battery, 
EQ Mode 구분)

충전 AC 어댑터 USB-C type

LG 울트라기어 게이밍스피커

3D 게이밍 사운드
입체 사운드로 강력한 몰입 3D 게이밍 사운드

1 Hi Fi Quad DAC
원음에 가까운 프리미엄 사운드 Hi Fi Quad DAC

3클리어 보이스 채팅
내장마이크로 헤드셋없이도 선명하게 전달되는 대화 
클리어 보이스 채팅

2

GP9

GP3

모델명 HBS-PL7 HBS-PL6S TONE-TNP3
색상 메탈블랙 / 스파클링네이비 / 글로시화이트 메탈블랙 / 스파클링네이비 / 글로시화이트 블랙
사이즈(W X H X D) 155 X 180 X 14 156.5 X 178.7 X 18 156.1 X 180.2 X 14.8
무게 (g) 44 45.8 49
플렉서블 넥밴드 ● - -　
소프트 넥밴드 - ● ●
메리디안 ● ● -
스피커 유닛 MLM 유닛(PE+Metal diaphragm) MLM 유닛(PE+Metal diaphragm) Multi layer Unit (Dyn 8Φ)
외장스피커 - ● -
구글 어시스턴트 버튼 ● - -
음성명령 ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri) ●(구글 어시스턴트, Siri)
LG 톤프리 앱 ●(Android) ●(Android & iOS) ●(Android & iOS)　*LG 톤프리앱 사용(톤앤톡 App 지원x)

음악재생시간 8시간 8시간/3시간(모노스피커) 22시간
연속통화시간 10시간 8시간/4시간(모노스피커) 19시간
고속충전 10분충전 / 3시간사용 10분충전/3시간사용 -
블루투스 5.0 5.0 5.1
자동줄감기 ● ● ●　

프리미엄 메리디안 사운드
재규어, 레인지로버에도 적용된 영국 하이엔드 오디오 
메리디안 테크놀로지 적용

1 원터치 구글 어시스턴트
버튼을 누르고 질문하면 바로 대답해주는 
편리한 구글 어시스턴트 구동. 휴대폰 꺼낼 필요없이 
날씨 확인, 검색, 번역까지 한번에

3플렉서블 넥밴드 & 듀얼마이크
가벼운 무게와 유연한 소재로 늘 착용해도 부담없이,
필요할 때 바로 사용하는 편리함 듀얼 마이크로 
또렷한 통화품질

2
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LG 엑스붐 360

모델명 RP4 RP4G RP4BE XO3QBK XO3QPK XO3QBE

디자인
색상 버건디 피콕 그린 베이지 차콜블랙 코랄헤이즈 베이지 

무드라이팅 Ambient / Nature / Party Ambient / Nature / Party Ambient / Nature / Party Ambient / Nature / Party Ambient / Nature / Party Ambient / Nature / Party

사운드
사운드 360° 무지향 사운드 360° 무지향 사운드 360° 무지향 사운드 360° 무지향 사운드 360° 무지향 사운드 360° 무지향 사운드

오디오 포맷 (블루투스) AAC, SBC AAC, SBC AAC, SBC AAC, SBC AAC, SBC AAC, SBC

연결
일반 USB, AUX USB, AUX USB, AUX AUX AUX AUX

무선 Bluetooth Bluetooth Bluetooth Bluetooth 5.1 Bluetooth 5.1 Bluetooth 5.1

출력	 120W 120W 120W 50W 50W 50W

사용시간	 최대 10시간 최대 10시간 최대 10시간 최대 24시간 최대 24시간 최대 24시간

충전방식	 AC 어뎁터 AC 어뎁터 AC 어뎁터 USB-C USB-C USB-C

폭X높이X깊이 (mm) 247.5 X 514 X 247.5 247.5 X 514 X 247.5 247.5 X 514 X 247.5 165 X 327 X 165 165 X 327 X 165 165 X 327 X 165

무게 5.8kg 5.8kg 5.8kg 3.2kg 3.2kg 3.2kg

360사운드
저/중/고역대를 균형있게 표현하는 
3way 스피커 시스템으로 더 풍부해진 사운드

1 커브드 실루엣
유선형의 디자인과 멜란지 패브릭으로 완성한 
스피커 그 이상의 오브제

3무드라이팅
조명전문가의 컨설팅을 통해 일상의 시간을 
모티브로 만들어진 9가지의 다채로운 무드라이팅

2

※ 360° 사운드 : *관련 특허출원 : PCT/KR2020/012965, PCT/KR2021/009440, 2021-0093216 * 360° 사운드는 HCLab 테스트 및 자사 내부 테스트를 기반, 실내 공간 사용을 가정하여 정의된 명칭이며, 사용자의 실제 환경 또는 상황에 따라서 유동적일 수 있습니다. ※ 360° 라이팅은 자사 내부 테스트를 
기반, 실내 공간 사용을 가정하여 정의된 명칭이며, 사용자의 실제 환경/상황에 따라서 유동적일 수 있습니다. ※ 360̊ 디자인은 실내 공간 사용을 가정하여 마케팅 용도로 정의된 명칭이며, 사용자의 실제 환경/상황에 따라서 유동적일 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

2022년 
iF Design Award 수상 

2022년 
reddot winner 수상

빛과 사운드로 담아내는 

매일의 분위기



공용

44

사운드 바

모델명 S95QR S80QR S75Q SP11RA SP9YA

디자인

색상 Dark Steel Silver Dark Steel Silver Dark Steel Silver Black Black
사이즈(W x H x D mm) 1200 X 63 X 135 1000 X 63 X 135 890 X 65 X 119 1443 X 63 X 146 1220 X 57 X 145
서브우퍼 사이즈(W x H x D mm) 201.7 X 407 X 403 201.7 X 407 X 403 180 X 394 X 290 221 X 390 X 312.8 221 X 390 X 312.8
TV매칭 사이즈 55 ~ 65 inch 55 ~ 65 inch 40 inch ↑ 55 ~ 65 inch 55 inch ↑ 
월마운트 설치 ● ● ● ● ●

LG TV 
연결성

TV 사운드 공유 ● ● ● ● ●
사운드 통합 컨트롤 ● ● ● ● ●

음질

채널 9.1.5ch 5.1.3ch 3.1.2ch 7.1.4ch 5.1.2ch
출력 810W (무선우퍼 220W) 620W (무선우퍼 220W) 380W (무선우퍼 220W) 770W(무선우퍼 220W) 520W (무선우퍼 220W)
메리디안 사운드 ● ● ● ● ●
돌비애트모스 ● ● ● ● ●
AI 공간 최적화 ● ● - ● ●
AI Sound Pro ● ● ● ● ●
비트 / 샘플링 24bit/96kHz 24bit/96kHz 24bit/96kHz 24bit/192kHz 24bit/192kHz
Hi-Fi 변환기능 업비트/업샘플링 지원 (24bit/96kHz) 업비트/업샘플링 지원 (24bit/96kHz) 업비트/업샘플링 지원 (24bit/96kHz) 업비트/업샘플링 지원 (24bit/192kHz) 업비트/업샘플링 지원 (24bit/192kHz)

사운드 모드
IMAX Enhanced / AI Sound Pro / Standard / 
Music/ Cinema / Clear Voice /Sports / Game 
/ Bass blast, Bass blast+/Dolby Atmos/DTS:X

IMAX Enhanced / AI Sound Pro / Standard / 
Music/ Cinema / Clear Voice /Sports / Game 
/ Bass blast, Bass blast+/Dolby Atmos/DTS:X

AI Sound Pro / Standard / Music/ Cinema 
/ Clear Voice /Sports / Game / Bass 
blast, Bass blast+/Dolby Atmos/DTS:X

AI Sound Pro / Standard / Music/ Cinema 
/ Clear Voice /Sports / Game / Bass 
blast, Bass blast+/Dolby Atmos/DTS:X

AI Sound Pro / Standard / Music/ Cinema 
/ Clear Voice /Sports / Game / Bass 
blast, Bass blast+/Dolby Atmos/DTS:X

스마트
works with 구글 어시스턴트 ● ● - ● ●
크롬캐스트 ● ● - ● ●
연결가능 플랫폼 Spotify, AirPlay2 Spotify, AirPlay2 - Spotify, AirPlay2 Spotify, AirPlay2

연결

파일 포맷 FLAC, OGG, WAV, MP3, AAC FLAC, OGG, WAV, MP3, AAC FLAC, OGG, WAV, MP3, WMA, AAC (USB Only) FLAC, OGG, WAV, MP3, AAC FLAC, OGG, WAV, MP3, AAC
HDMI Audio Return Channel (e-ARC) ● ● ● ● ●
HDMI Audio Return Channel (ARC) ● ● ● ● ●
4k Pass Through ● ● ● ● ●
일반 옵티컬 (1) / HDMI In (2), Out (1) / USB 옵티컬 (1) / HDMI In (1), Out (1) / USB 옵티컬 (1) / HDMI In (1), Out (1) / USB 옵티컬 (1) / HDMI In (2), Out (1) /USB 옵티컬 (1) / HDMI In (1), Out (1) / USB
무선 블루투스(5.0)-SBC, AAC / Wi-Fi 블루투스(5.0)-SBC, AAC / Wi-Fi 블루투스(4.2)-SBC, AAC 블루투스(5.0)-SBC, AAC / Wi-Fi 블루투스(5.0) - SBC, AAC / Wi-Fi

편의성

리모컨 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉
사운드싱크 옵티컬 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 옵티컬 옵티컬
Auto Power On/off 옵티컬 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 옵티컬 옵티컬
무선 후면스피커 Ready 후면 스피커 포함 후면 스피커 포함 - 후면 스피커 포함 ●

SP11RAS95QR S80QR S75Q SP9YA

에클레어 디자인
어디에 두어도 공간에 자연스럽게 어우러지는 
패브릭 소재의 컴팩트한 디자인

1 메리디안 사운드 & 돌비애트모스
최대 320W 출력 / 3.1.2채널, 
작은 크기에 담은 프리미엄 사운드

3저진동 우퍼시스템
불필요한 진동은 줄이고, 강력한 저음은 그대로

2

2021년 
EISA SOUNDBAR INNOVATION 선정

2021년 
CES 혁신상 수상

2021년 
reddot winner 수상



공용
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A
V

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 사운드 바 : 사운드 싱크 지원은 13년도 이후 LG TV 해당 모델에 한함(유선 : 광디지털(Optical), 무선 : 블루투스) ※ 구글 어시스턴트 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 지원 음장 효과 : Dolby Digital, DTS Digital Surround 
※ EISA는 PL7 모델에 해당 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

BP450.AKOR

●화질 : 3D, Full HD 
●연결성 : DLNA / USB, USB 다이렉트 레코딩, 심플링크 
●연결성 : 블루투스 / USB Direct Recording
●편의성 : Private Sound Mode, Direct CP Launch, 
   일반 리모컨 / 리모트앱 ●콘텐츠 : CP
●디자인 : 일체형 / 고광택 패턴 적용 
●폭×높이×깊이 : 270×43×195 mm

UBK90

●재생 : 3D Blu-Ray / Blu-Ray / DVD / *MKV /AVCHD / AUDIO CD / 
   DVD±R/±RW /CD-R/RW / MP3 / JPEG / Xvid / DVD-ROM / 
   AAC / FLAC / GIF 
●화질 : Full HD 업스케일링 / 4K 업스케일링 / HDR / Dolby Vision 
●음향지원 : Dolby Digital Plus / Dolby Digital / Dolby True HD / DTS 
●입/출력 단자 : HDMI (2ea) / Optical / USB (1ea) / 이더넷 
●폭×높이×깊이 : 430×45.5×205  mm

UBK80

●재생 :3D Blu-Ray / Blu-Ray / DVD / *MKV /AVCHD / AUDIO CD / 
   DVD±R/±RW / CD-R/RW / MP3 / JPEG / Xvid / DVD-ROM / 
   AAC / FLAC / GIF 
●화질 : Full HD 업스케일링 / 리얼 Full HD(1080p)  / 3D / HDMI / 
   4K 업스케일링 / 프로그래시브 스캔 / HDMI 1.3 딥 컬러 
●음향지원 : Dolby Digital / DTS / True HD 사운드 / Dolby True HD 
●입/출력 단자 : HDMI / HD급 영상출력 지원 / OPTICAL 
●폭×높이×깊이 : 430×45.5×205 mm

고출력 오디오 시네마 3D 블루레이 플레이어 4K 블루레이 플레이어 

CK43FB

●출력 : 300W / 2ch 
●재생 : CD / CD-R / RW / MP3 / WMA / FM라디오 
●연결성 : 블루투스 / USB Direct Recording
●편의성 : USB 입력 / 블루투스 스트리밍 / 리모콘 제공 / AUX in
●폭×높이×깊이 (본체) : 300×163×241 mm
●폭×높이×깊이 (스피커) :201×306×216 mm  (1개 기준)

SN5 SL4F

무선콘솔

후면스피커

SPK8S

사운드 바 사운드 바 악세서리

모델명 SP2 QP5W/QP5BE SN5 SL4F SPK8S

디자인

색상 Dark Gray White / Beige Black Black Black
사이즈(W x H x D mm) 760 X 63 X 90 296 X 59.9 X 126 890 X 57 X 85 890 X 57 X 85 무선콘솔 : 60 X 220 X 175
서브우퍼 사이즈(W x H x D mm) - 388 X 291 X 185 180 X 394 X 290 171 X 390 X 261 후면스피커 :100×140×100(2조)
TV매칭 사이즈 43 inch ↑ 40 inch ↑ 40 inch ↑ 40 inch ↑ -
월마운트 설치 ● - ● - -

LG TV 
연결성

TV 사운드 공유 ● ● - - -
사운드 통합 컨트롤 - - - - -

음질

채널 2.1ch 3.1.2ch 2.1ch 2.1ch 2.0ch
출력 100W 320W (무선우퍼 220W) 400W(무선우퍼 220W) 300W (무선우퍼 200W) 140W(70W x 2)
메리디안 사운드 - ● - - -
돌비애트모스 - ● - - -
AI 공간 최적화 - - - - -
AI Sound Pro ● ● ● - -
비트 / 샘플링 - - 24bit/96kHz - -
Hi-Fi 변환기능 - - X - -

사운드 모드 AI Sound Pro / Standard /
Cinema / Game 

AI Sound Pro / Standard / Cinema / 
Game / Dolby Atmos / DTS:X

AI Sound Pro / Standard / 
Bass Blast, Bass Blast+/DTS Virtual:X

자동음장모드(ASC) / Standard / 
Bass Blast, Bass Blast+/cinema -

스마트
works with 구글 어시스턴트 - - - - -
크롬캐스트 - - - - -
연결가능 플랫폼 - - - - -

연결

파일 포맷 FLAC, OGG, WAV, MP3, WMA FLAC, OGG, WAV, MP3, WMA, AAC FLAC, OGG, WAV, MP3, WMA MP3, WMA -
HDMI Audio Return Channel (e-ARC) - ● - - -
HDMI Audio Return Channel (ARC) ● ● ● - -
4k Pass Through - ● - - -
일반 옵티컬(1) / HDMI In (1), Out (1) / USB 옵티컬 (1) / HDMI In (1), out (1) / USB 옵티컬 (1) / HDMI In (1), Out (1) / USB 옵티컬 (1) / USB -
무선 블루투스(4.0) - SBC, AAC 블루투스(4.0) - SBC, AAC 블루투스(4.0) - SBC/ AAC 블루투스(4.0) 사운드바와 무선콘솔간 무선연결

편의성

리모컨 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉 전용리모컨 동봉 -
사운드싱크 블루투스(LG TV), 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 -
Auto Power On/off 블루투스(LG TV), 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 블루투스(LG TV), 옵티컬 -
무선 후면스피커 Ready - - - - -
FM Radio - - - ● -

모델명 WTP3

디자인
색상 Black

사이즈(W x H x D mm) 65 X 13 X 85

지원
모델

연결가능 TV ARC / eARC를 지원하는 TV

연결가능 사운드바
LG 사운드바 
(SN11RG, SN9YG, SP11RA, 
SP9YA, S95QR, S80QR)

연결

오디오 포맷

LPCM, Dolby Atmos, 
Dolby True HD, 
Dolby Digital Plus, 
Dolby Digital, DTS:X, 
DTS-HD Master Audio, 
DTS-HD Hight Resolution, 
DTS Digital Surround, 
AAC / AAC+

HDMI Audio Return 
Channel (e-ARC)

●

HDMI Audio Return 
Channel (ARC)

●

일반
HDMI ARC / eARC (1) 
/ USB (전원용)

무선 Wi-Fi (2.4G / 5G)

SP2 QP5W QP5BE

모델명 XG7QBK/XG7QGR XG5QBK/XG5QGR PL7/PL7W PL5/PL5W PL2/PL2W PL2B PL2P PL2S

디자인
색상 미드나잇 블랙/그레이 미드나잇 블랙/그레이 블루블랙/실버화이트 블루블랙/실버화이트 블루블랙/실버화이트 배리 블루 버블검 사우어 레몬

라이팅 ● ● ● ● - - - -

사운드

메리디안 사운드 - - ● ● ● ● ● ●

사운드 모드
Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

Standard/
사운드부스트

패시브레디에이터 ● ●
●(좌/우 2방향,
듀얼액션베이스)

●(좌/우 2방향,
듀얼액션베이스)

- - - -

오디오 포맷(블루투스) SBC/AAC SBC/AAC SBC/AAC SBC/AAC SBC/AAC SBC/AAC SBC/AAC SBC/AAC

출력 40W 20W 30W 20W 5W 5W 5W 5W

연결

멀티포인트 ●(2대) ●(2대) ●(2대) ●(2대) ●(2대) ●(2대) ●(2대) ●(2대)

파티링크(듀얼) ● ● ● ● ● ● ● ●

파티링크(멀티) ●(최대 10대) ●(최대 10대) ● ● - - - -

포터블 인 ● ● ● ● ● ● ● ●

편리성

방수성능 IP67 IP67 IPX5 IPX5 IPX5 IPX5 IPX5 IPX5

음성명령(구글/Siri) ● ● ● ● ● ● ● ●

스피커폰 ● ● ● ● ● ● ● ●

배터리 표시 ● ● ● ● - - - -

사용시간 최대 24시간 최대 18시간
24시간 
(라이팅 미사용시)

18시간
(라이팅 미사용시)

10시간 10시간 10시간 10시간

충전방식 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전 USB C-Type 충전

폭×높이×깊이 (mm) 261 X 98 X 95 222 X 83 X 80 245 X 98 X 98 201 X 79 X 79 126 X 82 X 80 126 X 82 X 80 126 X 82 X 80 126 X 82 X 80

무게 1.1kg 0.7kg 1.46kg 0.62kg 0.35kg 0.35kg 0.35kg 0.35kg

PL7XG7QBK XG7QGR XG5QBK XG5QGR PL7W PL5 PL5W PL2 PL2W PL2B PL2P PL2S



250개의 빛과 레이저로 ‘탈모치료’
250개의 복합(레이저 146개 / LED 104개) 광원으로 모낭세포 대사를 활성화 
및 영양공급을 원활히 하여 모발밀도 및 굵기 증가에 도움을 주어 탈모치료
※임상실험 기준 (식약처 임상 실험 보고서 기준) : 주3회, 16주 27분 사용/ 피실험자수46명(실험군 30명, 대조군 16명)

식약처 허가 / FDA  승인
FDA 승인 받은 LLLT 기술 적용, 식약처 허가 / FDA 승인받은 의료기기
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2021년 
우수디자인 한국디자인진흥원장상 수상

2021년 
브랜드 고객충성도 대상 수상

LG 프라엘 메디헤어1

모발 밀도 변화율 평균차이 21.64%, 
모발 굵기 변화율 평균차이 19.46%

3가지 모드로 탄력 멀티 케어
인텐시브 케어 : 손케어 대비 볼부위 속탄력 2.2배, 볼륨 2.5배 개선 효과
아이 케어 : 눈꼬리 속탄력 16.1%, 팔자부위 속탄력 24.6% 개선 효과
쿨링 케어 : 볼부위 모공 48.6% 축소 효과

하나의 기기로 탄력 집중 케어
피부 속부터 겉까지 케어하는 5가지 기술이 손으로 관리하기 힘든 피부 탄력 케어
※ 기술 : 고주파(RF), 미세전류, 소노포레시스, 이온토포레시스, 쿨링

LG 프라엘 인텐시브 멀티케어2

아이 케어

인텐시브 케어
쿨링 케어

2022년 
싱글즈 어워드 수상

※ 2022년 iF Design Award 수상 : 인텐시브 멀티케어
※ 2022년 싱글즈 어워드 수상 : 인텐시브 멀티케어
※ 2021년 우수디자인 한국디자인진흥원장상 : 인텐시브 멀티케어
※ 2021년 브랜드 고객충성도 대상 수상 : 메디헤어

2022년 
iF Design Award 수상
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※ 수상 내역은 해당 모델에 한함. <메디헤어>※ LG프라엘 메디헤어 임상시험 : 주3회 16주 27분 사용 / 피험자 수 46명( 시험군 30명, 대조군 16명) 대상 / 1cm2당 평균개수 대조군 대비 변화율 변화량 차이 / 2019.11-2020.04 분당S병원 / 대조군 : Sham기기(외관상 동일하나, 
레이저부는 작동하지 않으며 백색 LED를 사용) 사용자 / 개인차가 있을 수 있습니다. / 이 제품은 ‘의료기기’이며, ‘사용상의 주의사항’과 ‘사용방법’을 잘 읽고 사용하십시오. / 두피 질환, 광과민성 질환이 있는 경우 전문의 상담 후 사용하시기 바랍니다. <인텐시브 멀티케어>※ 인텐시브케어 
모드 인체적용시험 결과 : 라비다 비타35세럼과 함께 사용 / 손사용 대비 개선율 / 2021.4.26~7.21 / 성인 여성 21명 (민감성 피부6명 포함) 8주 사용 / 글로벌의학연구센터㈜ ※아이케어 모드 인체적용시험 결과 : 라비다 카밍케어젤과 함께 사용 / 사용전후 개선율 / 2021.5.3~7.30 / 
성인 여성 23명 (민감성 피부6명 포함) 8주 사용 / 글로벌의학연구센터㈜ ※쿨링케어 인체적용시험 결과 : 라비다 카밍케어젤과 함께 사용 / 사용전후 개선율 / 2021.5.3~7.30 / 성인 여성 23명 (민감성 피부6명 포함) 8주 사용 / 글로벌의학연구센터㈜ ※인체공학디자인 : 2020.10.14 / 
포항공과대학교 인간공학설계기술 연구실 공동 연구 <에센셜부스터> ※ 초음파 클렌징 인체적용시험 결과 : 라비다 포밍클렌저와 함께 사용 / 손 세정 대비 개선율 / 2021.4.29~5.4 / 성인 여성 26명 (민감성 피부6명 포함) 1회사용 / 피엔케이피부임상연구센타㈜  *초음파 부스팅 
인체적용시험 결과 : 라비다 세럼과 함께 사용 / 손 대비 개선율 / 2021.4.29~7.15 / 성인 여성 30명 (민감성 피부 7명 포함) 8주간 주2회 사용 / 피엔케이피부임상연구센터(주) * 화장품 흡수 촉진 라만 시험 : 라비다 세럼과 함께 사용/ 2021. 6.16~7.15 / 성인 여성 21명 / BBP1 부스팅 모드 
2분 사용 vs 손도포 2분 적용 / 피부 흡수도 변화율, 피부 흡수 깊이, 피부 흡수 속도 *초음파+실리콘 복합 클렌징 특허 등록번호10-2284490-0000,  2021.07.27, 노폐물 모사체 잔존 영역 분석 결과 *모든 소재 SGS 알러지 test 통과 : 2021.5.27~6.10 / SGS  test 통과 *실리콘 
브러시 : FDA 21CFR177.2600기준 만족 실리콘 소재 적용, 초음파 헤드 : ASTM(미국 재료 시험 협회) 기준의 의료용 SUS316L 표준 만족 소재 적용 <워시팝> ※ 초음파+실리콘 복합 클렌징 특허 등록번호10-2284490-0000,  2021.07.27, 노폐물 모사체 잔존 영역 분석 결과 
※ 인체적용시험 결과 : 라비다 포밍클렌저와 함께 사용 / 손 세정 대비 개선율 / 2021.4.29~5.4 / 성인 여성 26명 (민감성 피부6명 포함) 1회사용 / 피엔케이피부임상연구센타㈜ ※ 사용 시간 : 1일 1회 3단계 사용 기준 / 배터리 용량 700mAh / 세안 습관에 따라 사용 기간은 달라질 
수 있습니다. ※ 방수 등급 : 2021.5.21.SGS IPX7 test 통과 ※ 모든 소재 SGS 알러지 test 통과 : 021.5.27~6.10 / SGS  test 통과 ※ 실리콘 브러시 : FDA 21CFR177.2600기준 만족 실리콘 소재 적용, 초음파 헤드 : ASTM(미국 재료 시험 협회) 기준의 의료용 SUS316L 표준 만족 
소재 적용 <바디스파>※ 초음파+실리콘 복합 클렌징 특허 등록번호10-2284490-0000,  2021.07.27, 노폐물 모사체 잔존 영역 분석 결과 ※ 데일리 초음파 샤워 인체적용시험 결과 : 일리윤 세라마이드 아토 6.0 탑투토워시와 함께 사용 / 전박부 샤워퍼프 세정 대비 개선율 / 2021.4.19~4.21 / 
성인여성 26명(민감성 6명 포함) 1회 사용 / 피엔케이피부임상연구센타㈜ ※ 바디 각질케어 인체적용시험 결과 : 일리윤 세라마이드 아토 6.0 탑투토워시와 함께 사용 / 팔꿈치부위 샤워퍼프 세정 대비 개선율 / 2021.4.22~4.26 / 성인여성 26명(민감성 6명 포함) 1회 사용 / 피엔케이피부임상연구센타㈜ 
※ 발꿈치 각질케어 인체적용시험 결과 : 건식 / 발꿈치부위 풋글라스 대비 개선율 / 2021.4.27~4.30 / 성인여성 26명(민감성 6명 포함) 1회 사용 / 피엔케이피부임상연구센타㈜ ※ 데일리 초음파 샤워 연속 사용 시간 : 5시간 / 3단계 1일 1회(4분) 사용 시 최대 2.5개월 사용 * 바디 각질 케어 / 
발꿈치 각질케어 연속 사용 시간 : 3시간 / 3단계 1일 1회(4분) 사용 시 최대 1.5개월 사용 * 권장 사용 횟수 : 데일리 초음파 샤워 1일 1회 / 바디 각질 케어 주1회 / 발꿈치 각질 케어 주1회 / 사용 시간은 샤워 습관과 사용 횟수에 따라 달라질 수 있습니다. ※ 방수 등급 : 2021.5.21. 
SGS IPX7 test 통과 ※ 실리콘 재질 : FDA 21CFR177.2600기준 만족 소재 / 2020.9.8~9.15 / SGS 알러지테스트 통과 ※ 초음파 재질 : ASTM(미국 재료 시험 협회) 기준의 의료용 SUS316L 표준 만족 소재 / 2021.5.27~6.10 / SGS 알러지테스트 통과 ※ 글라스 재질 : 2020.6.29~7.8 / 
SGS 알러지테스트 통과 ※ 미세모 재질 : 2021.5.1~5.5 / SGS 알러지테스트 통과 ※ LG프라엘 아이케어 인체적용시험 : 아이패치와 함께 사용 / 2020.05.06~07.08 / 성인여성 26명 주2회 8주 사용 / 글로벌의학연구센터(GMRC) / 개인 피부 특성이나 함께 사용하는 화장품에 따라 차이가 있을 
수 있습니다. / 본 기기는 피부미용기기로서 의료기기에 해당되지 않으며, 의학적인 효능 효과를 제공하지 않습니다. ※ LG프라엘 아이케어 콜라겐 실험 : 아이패치와 함께 사용 / 2020.09.29~10.14 / 미니피그 4회 사용 / 크로넥스(주) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

제품군 메디헤어 인텐시브 멀티케어 에센셜부스터 워시팝 바디스파 아이케어

모델명 HGN1 BLP1 BBP1 BCP1/BCP2 SSP1 EWN1

모드
토탈케어 27분 / 
프론트케어 18분 / 탑케어 18분

인텐시브 6분 / 3단계, 
아이 3분 / 3단계, 쿨링 3분 / 3단계

클렌저 70초 120초 / 3단계
부스터 4분 / 1단계

70초 / 3단계 4분 / 3단계 베이직 9분 / 마일드 15분

주요기능 탈모치료 의료기기 탄력케어 기기 수분케어 기기 페이셜 클렌징 기기 바디 클렌징 기기 눈가 전용 탄력케어 기기

주요기술 레이저 + LED
고주파(RF), 미세전류, 소노포레시스, 
이온토포레시스, 쿨링

초음파+실리콘, 소노포레시스, 
이온토포레시스

초음파+실리콘
초음파+실리콘, 미세모 / 
글라스 회전

LED + 미세전류

권장 사용 주기 주3회 인텐시브 / 아이 주 3회, 쿨링 1일 1회 1일 1회 1일 1회 바디샤워 1일1회 / 각질케어 주1회 주3회

배터리 지속 시간 약 3회 *토탈케어 기준 약 4회 *풀케어 기준 약 10회 *풀케어 기준 약 2개월  *3단계 기준 약 1.5개월 *풀케어 기준 약 13회 *베이직 기준

사이즈(W×H×D) / 무게 214×130.5×280mm / 600g 42.3×215×33.6mm / 375g 72×79×58 mm / 250g 72×79×41mm / 154g
105.5×107.7×89.2mm / 
368g (롱핸들 결합 시 472g)

151×69×175 mm / 123g

공용

LG 프라엘 워시팝3

모공까지 딥 클렌징
초음파+실리콘 복합세정 특허 기술로 손 대비 선크림 1.9배 / 모공 2배 축소 효과

프라엘

HGN1 BLP1 BBP1 BCP1/BCP2 SSP1 EWN1

뷰
티

LG 프라엘 바디스파4

초음파 바디샤워
초음파+실리콘 복합세정 특허 기술로 샤워퍼프 대비 각질 2배 / 보습 2배 개선 효과

속건조를 해결하는 수분 집중 케어
피부보습 3단계(세정, 각질, 보습)을 하나의 기기로 완성
피부 깊은 속건조를 해결하고 촉촉하고 윤기있는 피부 개선 효과

LG 프라엘 에센셜 부스터5

콜라겐 눈가 케어
LED와 미세전류 복합 케어로 피부 속 콜라겐과 엘라스틴 생성에 도움을 주어 
탄탄한 눈가 피부 개선

눈꼬리 피부치밀도 31.8% 개선 / 눈꼬리 탄력 19.9% 개선

LG 프라엘 아이케어6
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주방가전 kitchen electronics



전매

정수기

78
냉장고

50
전기레인지

75
와인셀러

66
식기세척기

70

맛과 아름다움이 조화를 이루는 

홈 레스토랑

※ 본 이미지는 촬영을 위해 연출된 이미지로 실제와 다를수 있습니다.
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※ 크래프트아이스 : 해당 사진은 이해를 돕기 위한 연출된 이미지 입니다. 설치 후 48시간 이내에 만들어진 얼음은 모양이 동그랗지 않거나 공기방울이 있어 불투명 할 수 있습니다. * 크래프트 아이스 전용 제빙기에서 자동으로 만들어져 냉동실 왼쪽 첫번째 칸의 전용 트레이에 채워집니다. * 1일 6개의 
크래프트 아이스를 제조 가능하며, 제조양은 1일 3개/6개 중 선택할 수 있습니다. * 천천히 녹는 원형 얼음 : 상온(주위온도 약25℃)에서 자사 동일 모델의 각얼음과 크래프트 아이스의 녹는 시간을 비교시험한 자사 내부 평가방법에 의거한 자사 내부시험결과로,주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 
시험조건 : 냉수 속(냉수용량 약121cc, 냉수온도 약9.5℃)에서 각얼음과 크래프트 아이스(각각 얼음무게 약69g)가 녹는 시간 ※ 24시간 자동정온 ±0.5℃ 온도편차 : 상냉장하냉동 냉장고(J823MT75) 냉장실 시간에 따른 온도 편차 평균 기준. 주위온도 25℃, 상습, 냉장고 내부가 비어있는 상태, 제품출하 시 온도설정 
(냉장3℃/냉동-18℃)기준. 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 주위온도, 내부 적재량, 냉장고설정 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 24시간 자동정온 적용 모델에 한함. 냉장실만 해당. *소비자의 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다 ※ UVnano는 UV(자외선)와 nanometer(길이단위)의 
합성어입니다. UVnano 코크 내부 살균력 99.99%는 자사 내부 평가방법에 의거한 한국건설생활환경시험연구원의 시험결과 (2020.05)에 따르며,  주위 온도 등 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. -. 시험방법: 주위온도 25±5℃에서 코크(출수부) 내부에 초기 10^6 CFU/mL 접종균수 0.5mL를 채운 후 
UV LED 코크 자동 살균 기능을 최초 설치 후 1시간에 1번 살균 기준, 24시간 가동 후 생균수를 측정하여 계산 -. 시험균: 대장균, 황색포도상구균, 녹농균(살균성능 평가 대표 지표군 및 먹는물 수질 기준평가 항목 균 중 3종을 선정하여 진행) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

크래프트 아이스
각얼음, 조각얼음은 기본, 천천히 녹는 원형의 크래프트 아이스로 커피 등 
음료는 물론 칵테일, 위스키에도 활용할 수 있습니다.

1 노크온 매직스페이스
문을 열지 않아도 똑똑, 노크만 하면 
매직스페이스 속 식재료를 확인할 수 있습니다.

2

24시간 자동정온
±0.5℃의 온도 편차로 24시간 냉장실 내부 온도를 유지시켜주어 
냉장실 속 식재료들을 더 신선하고 오래 보관 해줍니다.  

3 UVnano 안심살균
한 시간마다 10분씩 자동으로 코크 내부 청결을 유지해주며, 
언제든 수동살균도 할 수 있습니다.

4

24시간 자동정온 
미적용

24시간 자동정온

변화는 언제나 디오스로부터
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모델명 W823GKB472S W823GBB172 W823GTB172 W823MBG172S

용량 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ) 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ) 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ) 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ)

폭×높이×깊이(mm) 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918

인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ●

24시간 자동정온 ● ● ● ●

매직스페이스 노크온 미러글라스 매직스페이스 매직스페이스 매직스페이스 매직스페이스

항균핸들 ● ● ● ●

UV안심제균+ ● ● ● ●

수납 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반

도어쿨링+ ● ● ● ●

얼음정수
기능

아이스메이커 오토아이스, 크래프트 아이스 오토아이스, 크래프트 아이스 오토아이스, 크래프트 아이스 오토아이스, 크래프트 아이스

필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

UVnano 안심살균 ● ● ● ●

ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ● ●

음성인식 - - - -

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 2등급

패널 교체 가능 여부 ● ● ● ●

재질 / 컬러

※3단계 안심정수필터 : 1) 중금속 9종, 유기화합물질, 미세입자, 기타유해물질 감소: 정수기의 기준·규격 및 검사기관 지정고시 제7조 기준에 따른 한국환경수도연구원 실험결과(2021.01)/중금속: 수은, 납, 철, 알루미늄, 구리, 비소, 카드뮴, 아연, 망간/ 미세입자: 탁도 / 기타 유해물질 : 유리잔류염소, 색도, 클로로포롬
/결과는 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있음. 2)박테리아(대장균) 제거: 시험결과는 정수기의 기준·규격 및 검사기관 지정고시 제7조 기준에 따른 한국환경수도연구원 실험결과(2021.01)에 따르며, 사용환경에 따라 달라질 수 있음. 800CFU/mL의 대장균을 필터에 통과시킨 후 생균수 측정. 3) 노로바이러스 제거 : 
노로바이러스 시험결과는 자사 내부 평가방법에 의거한 ㈜ 노로젠의 다음과 같이 제한된 조건에서 측정한 시험결과(2020.06)로 실제 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. (필터에 유량 2.0LPM으로 3,600L를 통수한 시점에 농도 1.0x10^4PFU/mL 이상의 노로바이러스 0.6L를 유량 1.0LPM으로 통과하여 
통과한 물의 노로바이러스 양을 측정) ※ UVnano는 UV(자외선)와 nanometer(길이단위)의 합성어입니다. UVnano 코크 내부 살균력 99.99%는 자사 내부 평가방법에 의거한 한국건설생활환경시험연구원의 시험결과 (2020.05)에 따르며,  주위 온도 등 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. -. 시험방법: 
주위온도 25±5℃에서 코크(출수부) 내부에 초기 10^6 CFU/mL 접종균수 0.5mL를 채운 후 UV LED 코크 자동 살균 기능을 최초 설치 후 1시간에 1번 살균 기준, 24시간 가동 후 생균수를 측정하여 계산 -. 시험균: 대장균, 황색포도상구균, 녹농균(살균성능 평가 대표 지표군 및 먹는물 수질 기준평가 항목 균 중 
3종을 선정하여 진행) ※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다 (iOS 운영체제에서는 NFC기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 
항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 케어서비스 가입이 필수이며, 미가입시 제품 구매가 어려울 수 있음 ※ 케어십 가입기간은 12개월이며 계약만료 시점에 계약해지 의사가 없을 시 계약은 
최초 계약기간만큼 자동 연장됨 ※ 케어서비스 가입 시 3개월에 한번 방문 케어 ※ 패널 교체 및 제품 설치 가이드 관련 상세 내용은 홈페이지 (www.lge.co.kr)을 참고하여 주시기 바랍니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

얼음정수기 냉장고

얼음정수기 냉장고

모델명 W823SGS482 W823GBB482 W823SKV472 W823GBB472

용량 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ) 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ) 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ) 820ℓ(458ℓ/ 362ℓ)

폭×높이×깊이(mm) 914×1,866×918 914×1,866×918 914×1,860×918 914×1,860×918

인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ●

24시간 자동정온 ● ● ● ●

매직스페이스 노크온 미러글라스 매직스페이스 노크온 미러글라스 매직스페이스 노크온 미러글라스 매직스페이스 노크온 미러글라스 매직스페이스

항균핸들 ● ● ● ●

UV안심제균+ ● ● ● ●

수납 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반

도어쿨링+ ● ● ● ●

얼음정수
기능

아이스메이커 오토아이스, 크래프트 아이스 오토아이스, 크래프트 아이스 오토아이스, 크래프트 아이스 오토아이스, 크래프트 아이스

필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

3단계 안심정수필터 
- 중금속 9종 흡착 필터 / 
   박테리아 클리어 필터 / 
   바이러스 클리어 필터

UVnano 안심살균 ● ● ● ●

ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ● ●

음성인식 ● ● - -

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 2등급

패널 교체 가능 여부 ● ● ● ●

재질 / 컬러

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스) 주
방
가
전

※ 얼음정수기냉장고의 급수관에는 상수도관만 연결이 가능하며, 지하수관에는 연결이 불가능합니다. ※ 얼음정수기냉장고는 석회수 지역에 설치가 불가능합니다.

렌탈

렌탈렌탈 렌탈

모델명 J814MEE75 J814MEE35

용량 810ℓ (524ℓ/286ℓ) 810ℓ (524ℓ/286ℓ)

폭×높이×깊이(mm) 913×1,790×913 913×1,790×913

색상 베이지(상칸), 베이지(하칸) 베이지(상칸), 베이지(하칸)

인버터 리니어 컴프레서 ● ●

24시간 자동정온 ● ●

매직스페이스 노크온 매직스페이스 ●

필터 3단계 안심정수(외장형) 3단계 안심정수(외장형)

내부 조명 (냉장/냉동) 상단/측면 상단/측면

내부 디자인 (선반) 실버 실버

제균/탈취 UV안심제균+ UV안심제균+

UVnano 안심살균 ● ●

아이스메이커 오토아이스 오토아이스

접이선반 - -

오토와이드테이블 - -

도어 재질 메탈 메탈

도어쿨링+ ● ●

ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ●

에너지소비효율등급 2등급 2등급

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)

양문형 얼음정수기 냉장고
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어디에나 자연스럽게 아름답게

노크온 매직스페이스
문을 열지 않아도 똑똑, 노크만 하면 
매직스페이스 속 식재료를 확인할 수 있습니다.  

1 무빙 바스켓
선반의 높이를 간편하게 조절할 수 있어
다양한 높이의 식재료도 편리하게 보관할 수 있습니다.

2

히든버튼
손가락 하나로 편리하게 매직스페이스를 열 수 있습니다.
미니멀한 디자인으로 지문이 적게 묻어 깔끔하게 사용하실 수 있습니다.

3 원격제어가 가능한 LG ThinQ
스마트폰 또는 태블릿의 LG ThinQ 앱을 통해
언제 어디서나 실시간 모니터링이 가능합니다.

4

※ 24시간 자동정온 ±0.5℃ 온도편차 : 상냉장하냉동 냉장고(J823MT75) 냉장실 시간에 따른 온도 편차 평균 기준. 주위온도 25℃, 상습, 냉장고 내부가 비어있는 상태, 제품출하 시 온도설정(냉장3℃/냉동-18℃)기준. 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 주위온도, 내부 적재량, 냉장고설정 등 
사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 24시간 자동정온 적용 모델에 한함. 냉장실만 해당. ※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC기능을 
지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 패널 교체 및 제품 설치 가이드 관련 
상세 내용은 홈페이지 (www.lge.co.kr)을 참고하여 주시기 바랍니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.
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노크온 매직스페이스 냉장고

매직스페이스 냉장고

※ 24시간 자동정온 ±0.5℃ 온도편차 : 상냉장하냉동 냉장고(J823MT75) 냉장실 시간에 따른 온도 편차 평균 기준. 주위온도 25℃, 상습, 냉장고 내부가 비어있는 상태, 제품출하 시 온도설정(냉장3℃/냉동-18℃)기준. 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 주위온도, 내부 적재량, 냉장고설정 등 
사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 24시간 자동정온 적용 모델에 한함. 냉장실만 해당. ※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC기능을 
지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 패널 교체 및 제품 설치 가이드 관련 
상세 내용은 홈페이지 (www.lge.co.kr)을 참고하여 주시기 바랍니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 M873SKV251S M873GBB251 M873GPB251S M873GCB251S M873GBB171 M873GKB171 M873GYW171S

용량 872ℓ(505ℓ/ 367ℓ) 872ℓ(505ℓ/ 367ℓ) 872ℓ(505ℓ/ 367ℓ) 872ℓ(505ℓ/ 367ℓ) 865ℓ(503ℓ/ 362ℓ) 865ℓ(503ℓ/ 362ℓ) 865ℓ(503ℓ/ 362ℓ)

폭x높이x깊이(mm) 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918

인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ● ● ● ●

24시간 자동정온 ● ● ● ● ● ● ●

매직스페이스 ●(2개) ●(2개) ●(2개) ●(2개) ● ● ●

항균핸들 ● ● ● ● ● ● ●

UV 안심제균+ ● ● ● ● ● ● ●

수납 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반

도어쿨링+ ● ● ● ● ● ● ●

아이스메이커 이지 이지 이지 이지 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스

ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ● ● ● ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급

패널 교체 가능 여부 ● ● ● ● ● ● ●

재질 / 컬러

모델명 M873SKV572 M873GBB572 M873GTB572 M873GBB471 M873GKB471S M873GYW471S

용량 862ℓ(500ℓ/ 362ℓ) 862ℓ(500ℓ/ 362ℓ) 862ℓ(500ℓ/ 362ℓ) 865ℓ(503ℓ/ 362ℓ) 865ℓ(503ℓ/ 362ℓ) 865ℓ(503ℓ/ 362ℓ)

폭×높이×깊이(mm) 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918 914×1,860×918

인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ● ● ●

24시간 자동정온 ● ● ● ● ● ●

매직스페이스
2개
(노크온 미러글라스 매직스페이스(우),
매직스페이스(좌))

2개
(노크온 미러글라스 매직스페이스(우),
매직스페이스(좌))

2개
(노크온 미러글라스 매직스페이스(우),
매직스페이스(좌))

노크온 미러글라스 
매직스페이스

노크온 미러글라스 
매직스페이스

노크온 미러글라스 
매직스페이스

항균핸들 ● ● ● ● ● ●

UV 안심제균+ ● ● ● ● ● ●

수납 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반

도어쿨링+ ● ● ● ● ● ●

아이스메이커 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스 이지아이스, 크래프트아이스

ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ● ● ● ●

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 1등급 1등급 1등급

패널 교체 가능 여부 ● ● ● ● ● ●

재질 / 컬러

주
방
가
전

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)
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어디에나 자연스럽게 아름답게

24시간 자동정온
±0.5℃의 온도 편차로 24시간 냉장실 내부 온도를 유지시켜주어 
냉장실 속 식재료들을 더 신선하고 오래 보관 해줍니다.  

1 인버터 리니어 컴프레서
직선 모터로 냉기를 만들기 때문에 불필요한
마찰을 줄여 에너지 효율을 높여줍니다.

2

UV 안심제균+
자외선과 광촉매 필터를 적용한 UV 안심제균+는 교체 걱정 없는 반영구 필터로 
탈취는 기본, 식중독균 99.999% 제균까지 냉장고 속 청결을 지켜줍니다.

3 원격제어가 가능한 LG ThinQ
스마트폰 또는 태블릿의 LG ThinQ 앱을 통해
언제 어디서나 실시간 모니터링이 가능합니다.

4

24시간 자동정온 
미적용

24시간 자동정온

※ 24시간 자동정온 ±0.5℃ 온도편차 : 상냉장하냉동 냉장고(J823MT75) 냉장실 시간에 따른 온도 편차 평균 기준. 주위온도 25℃, 상습, 냉장고 내부가 비어있는 상태, 제품출하 시 온도설정(냉장3℃/냉동-18℃)기준. 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 주위온도, 내부 적재량, 냉장고설정 등 
사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 24시간 자동정온 적용 모델에 한함. 냉장실만 해당. ※ 리니어컴프레서 10년무상보증 : 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함.(식당 내 식재료 보관용도, 연구/실험 용도 등) 
※ UV안심제균+ : UV LED , 전용팬은 70분마다 10분씩 동작하며, 냉장실 도어 오픈시, 성에제거시에는 동작하지 않습니다. * 99.999% 세균 감소 : 국제표준규격 ISO 27447시험방법에 따른 Intertek 시험결과(제균 필터에 세균 용액 0.2ml 투입하여 4시간 반응 후 세균 수 변화 측정). 시험균 : 황색포도상구균, 
대장균, 리스테리아, 클럽시엘라. 필터에 직접 접촉시킨 세균에 대하여 제균성능을 측정한 실험실 측정결과로 주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 
차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. 
※ 빌트인 타입 : 설치 시 도어측면과 가구장 사이 거리는 22mm이상, 도어상단과 가구장 사이 거리는 20mm이상 필요합니다. 상세한 제품설치 가이드와 패널교체 가이드 관련 내용은 홈페이지 (www.lge.co.kr)을 참고하여 주시기 바랍니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.



모델명 T873MWW312 T873MEE111 T873MEE012

용량 870ℓ (503ℓ/367ℓ) 870ℓ (503ℓ/367ℓ) 870ℓ (503ℓ/367ℓ)
폭x높이x깊이(mm) 914×1,787×918 914×1,787×918 914×1,787×918
인버터 리니어 컴프레서 ● ● ●
24시간 자동정온 ● ● ●
매직스페이스 노크온(매직스페이스X) ● -
항균핸들 ● ● ●
UV 안심제균+ - - -
수납 - - -
도어쿨링+ - - -
아이스메이커 트레이 트레이 트레이
ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ●
에너지소비효율등급 2등급 1등급 2등급
패널 교체 가능 여부 - - -

재질 / 컬러
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※ 24시간 자동정온 ±0.5℃ 온도편차 : 상냉장하냉동 냉장고(J823MT75) 냉장실 시간에 따른 온도 편차 평균 기준. 주위온도 25℃, 상습, 냉장고 내부가 비어있는 상태, 제품출하 시 온도설정(냉장3℃/냉동-18℃)기준. 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 주위온도, 내부 적재량, 냉장고설정 등 
사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 24시간 자동정온 적용 모델에 한함. 냉장실만 해당. ※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC기능을 지원하지 않음). 
또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 빌트인 타입 : 설치 시 도어측면과 가구장 사이 거리는 22mm이상, 
도어상단과 가구장 사이 거리는 20mm이상 필요합니다. 상세한 제품설치 가이드와 패널교체 가이드 관련 내용은 홈페이지 (www.lge.co.kr)을 참고하여 주시기 바랍니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

베이직 냉장고

양문형 매직스페이스 양문형 매직스페이스양문형 세미빌트인

모델명 S834PB35 S834BB30 S834MTE20 S634BB35Q

용량 832ℓ(524ℓ/ 308ℓ) 832ℓ(524ℓ/ 308ℓ) 832ℓ(524ℓ/308ℓ) 652ℓ(413ℓ/239ℓ)

폭x높이x깊이(mm) 913×1,790×913 913×1,790×913 913 X 1,790 X 913 913×1,790×735

인버터 리니어 컴프레서 ● ● - (인버터컴프레서) ●

24시간 자동 정온 ● ● ● ●

매직스페이스 ● ● ● ●

디스플레이 내부 Top 디스플레이 내부 Top 디스플레이 내부 Top 디스플레이 내부 Side 디스플레이

UV안심제균+ ● ● - ●

도어쿨링+ ● ● - ●

핸들 스퀘어 핸들 스퀘어 핸들 스퀘어 핸들 스퀘어 핸들

내부조명(냉장/냉동) 상단/상단 상단/상단 상단/상단 상단/상단

내부디자인(선반) 실버 화이트 화이트 화이트

아이스메이커 도어아이스 도어아이스 도어아이스 도어아이스

ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ● ●

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 3등급

※ 양문형냉장고는 패널 교체가 되지 않습니다. ※ S834SN35, S834W35는 오브제 브랜드 제품이 아닙니다.

모델명 M623GBB372 M623GYW372S M623SKV052S M623GTB052S

용량 604ℓ (381ℓ/223ℓ) 604ℓ (381ℓ/223ℓ) 610ℓ (381ℓ/229ℓ) 610ℓ (381ℓ/229ℓ)
폭x높이x깊이(mm) 914×1,860×698 914×1,860×698 914×1,860×698 914×1,860×698
인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ●
24시간 자동정온 ● ● ● ●
매직스페이스 노크온(매직스페이스X) 노크온(매직스페이스X) - -
항균핸들 ● ● ● ●
UV 안심제균+ ● ● ● ●
수납 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반
도어쿨링+ ● ● ● ●
아이스메이커 트레이, 크래프트아이스 트레이, 크래프트아이스 트레이 트레이
ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ● ● ●
에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 2등급
패널 교체 가능 여부 ● ● ● ●

재질 / 컬러

빌트인 타입 냉장고

주
방
가
전

※ H873xxx / T873xxx모델은 패널 교체가 되지 않습니다.

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)

모델명 S834SN35 S834W35

용량 832ℓ(524ℓ/ 308ℓ) 832ℓ(524ℓ/ 308ℓ)
폭×높이×깊이(mm) 913×1,790×913 913×1,790×913
색상 샤이니 사피아노 화이트
인버터 리니어 컴프레서 ● ●
24시간 자동정온 ● ●
도어쿨링+ ● ●
매직스페이스 ● ●
핸들 스퀘어 핸들 스퀘어 핸들
내부 조명 (냉장/냉동) 상단/상단 상단/상단
내부 디자인 (선반) 실버 실버
제균/탈취 UV안심제균+ UV안심제균+

아이스메이커 도어아이스 도어아이스
접이선반/오토와이드테이블 - -
도어 재질 메탈 (도어디자인 : 플랫도어) 메탈 (도어디자인 : 플랫도어)
ThinQ Wi-Fi / 스마트진단 ● ●
에너지소비효율등급 2등급 2등급
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 제품별로 적용되는 컬러는 상이할 수 있습니다. ※ 컬러 컬렉션 기능은 ThinQ 앱 설정 시점부터 최대 30분 동안 유지된 후, 절전모드 컬러(상 : 룩스 그레이, 하 : 룩스 화이트)로 전환됩니다. 이후 제품 정면 약 60cm내의 움직임 감지(근접 센서 
작동)가 되면 다시 설정 컬러로 변경됩니다. ※ 컬러 컬렉션 기능은 사전에 LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록이 필요하며, 이를 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. 위 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 
앱을설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. 초기 냉장고와 LG ThinQ앱을 연결시 동일한 Wi-Fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-Fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 
사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요.(Android OS 7.0 이상, iOS 11.0 이상) ※ LG ThinQ 앱의 실제 기능은 보유 제품, 
모델별로 차이가 있을 수 있습니다. ※ 힐링테마, 테마음악, 뮤직 바운스 및 스마트폰 음악앱 연동은 블루투스 스피커 연결 후 사용가능하며, 상세 내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요 ※ 김치냉장고 (Z331GNN152)는 블루투스 스피커를 지원하지 않습니다. (힐링테마, 테마음악, 
뮤직 바운스 및 스마트폰 음악앱 연동은 지원하지 않음) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 다를 수 있습니다.

ThinQ 앱 터치만으로 

원하는 분위기로 바꿔주는 무드업

LG 디오스 오브제컬렉션 무드업
공간에 따라, 취향에 따라, 기분에 따라 원할 때마다 실시간으로 다양한 
컬러를 바꾸는 건 물론, 우리 집의 분위기까지도 완벽하게 새로워집니다. 

1 컬러 컬렉션
ThinQ 앱에서 원하는 컬러를 터치만으로 쉽게 변경,
취향/분위기 따라 내 공간에 딱 맞는 냉장고로 변신!

2

뮤직 컬렉션
음악 재생시 음악에 따라 생동감 있게 변화하는 컬러

3 컬러 알람
고객의 편의성을 고려한 문 열림 알람, 웰컴 알람, 야간 무드 알람

4

이제 가전은 틀에 박힌 컬러 대신 다양한 컬러/소재로 

개성을 표현하는 인테리어 요소가 되었죠.

패널 교체 없이도 인테리어와 취향에 따라 

실시간 컬러를 바꿀 수 있는 냉장고는 과연 없을까하는 고민 끝에, 

무수한 컬러를 구현하여 분위기를 바꿔주는 무드업이 탄생하였습니다.
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※ 에너지 소비효울등급 및 에너지 소비전력량은 (M623GNN*92)KS C 62552 시험방법에 따른 한국기계전자시험연구원 시험결과 및 (Z331GNN152)KS C 9321 시험방법에 따른 한국산업기술시험원 시험결과로 컬러모드 기능 사용시 냉장고 주변의 조도, 근접센서 인식여부, 컬러모드 사용시간 및 설정된 
색상 등 사용환경에 따라 에너지효율등급은 3등급에서 최대 5등급까지 변동될 수 있습니다. ※ 손잡이나 유리 하단이 따뜻하게 느껴지는 것은 정상이므로 안심하고 사용하세요. ※ 상기 기능은 해당 모델에 한하며, 일부 기능은 예고없이 변경 될 수 있습니다. ※ 제품 외관 사이즈는 핸들 포함, 상단 전장박스 
포함한 수치입니다. ※ 제품의 정확한 사이즈는 실물 실측을 권장합니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함.(식당 내 식재료 보관용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 다를 수 있습니다.

무드업 냉장고 무드업 김치냉장고

주
방
가
전

LG ThinQ 앱 연결 및 설정 방법
ThinQ 앱을 통해 쓰면 쓸수록 더욱 새로워지는 새로운 기능을 경험하세요

� 컬러 컬렉션 설정 방법

컬러 컬렉션 선택 컬러 설정홈 위치 설정 컬러 모드 선택

모델명 M623GNN392 M623GNN092

용량 604ℓ(381ℓ/223ℓ) 601ℓ(378ℓ/223ℓ)

폭×높이×깊이 (mm) 914×1,865×705 914×1,865×705

인버터 리니어 컴프레서 ● ●

24시간 자동정온 ● ●

노크온 ●(미러글라스) -

기본 색상 룩스 그레이(상), 룩스 화이트(하) 룩스 그레이(상), 룩스 화이트(하)

고내 디자인 플랫덕트(메탈), 실버래핑 플랫덕트(메탈), 실버래핑

항균핸들 ● ●

UV안심제균+ ● ●

수납 멀티 수납 코너/ 접이 선반 멀티 수납 코너/ 접이 선반

신선플러스 트레이 ● ●

도어쿨링+/인공지능 냉기케어 ● ●

음성인식 ● ●

스피커 블루투스 스피커 블루투스 스피커

아이스메이커 트레이, 크래프트아이스 트레이, 크래프트아이스

ThinQ (Wi-Fi/스마트진단) ● ●

에너지소비효율 2등급 2등급

패널 교체 가능 여부 - -

모델명 Z331GNN152

용량 322ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 666×1,863×692
인버터 리니어 컴프레서 ●
기본 색상 룩스 그레이(상), 룩스 화이트(하)
항균핸들 ●

김치보관

NEW유산균김치+ 상/중칸
유산균인디케이터 상/중칸
구입김치 중칸
인공지능 맞춤보관 숙성(중칸), 보관(전칸)
오래보관 하칸
신선정온 ●

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 중칸
냉기지킴가드 상/하칸
쿨링케어 상칸

4계절 
다용도 
보관

냉동/냉장 상칸
야채/과일 중/하칸
육류/생선, 쌀/잡곡 하칸
칸칸On/Off 상칸/중하칸

ThinQ (Wi-Fi/스마트진단) ●
김치통 수량 10개(상칸 6 / 중칸 2 / 하칸 2)
에너지소비효율 2등급
패널 교체 가능 여부 -
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유산균이 훨씬 더 많아 

진짜 맛있는 김치

포장김치를 간편하게 ThinQ앱으로 설정하면 입력한 제조일자에 
맞춤화된 알고리즘으로 포장김치를 맛있게 익힌 후 시원하게 보관합니다.  

인공지능 맞춤보관4

±0.3℃ 신선정온
±0.3℃ 온도편차로 정온을 유지해 
식재료와 김치를 신선하게 보관할 수 있습니다.

2

NEW 유산균김치⁺
NEW 유산균김치+는 김치를 맛있게 만들어주는 류코노스톡 유산균이 
가장 잘 자라는 온도를 유지해 최대 57배 더 증식시켜주는 맞춤 보관기술입니다.

3

류코노스톡 유산균이 잘 자라는 온도(6.5℃)로 
맛있는 유산균을 최대 57배 더 많이

류코노스톡 유산균 수 비교(CFU/mL)

맛지킴 김치 New 유산균김치⁺

최대 57배

유산균이 자라는 과정을 
눈으로 확인

【유산균김치 모드】 

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ NEW 유산균김치⁺ 6.5도 : 김치통 내 적재된 김치 온도로, 주위온도, 내부 적재량 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ NEW 유산균김치⁺ 유산균 최대 57배 : 류코노스톡 유산균 수치는 자사 내부 평가방법에 의거한 세계김치연구소 실험결과(2020.05)로, 자사 400L급(K41*****) 모델의 하칸 맛지킴김치＇중＇보관 모드와 중칸 NEW 유산균김치+ 를 
비교하여 보관 2주(14일)후 측정한 보관기간 내 최대 수치로 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. -. 주위온도 25℃, 상습, 중/하칸 자사 김치통 내 김치 보관 권장량(80%) 적재상태. 대조군으로 맛지킴 김치 모드를 중칸에 사용 시, 하칸에 맛지킴 김치 모드 사용했을때와 ±0.8도 이내의 온도차이가 있으며, 실험군으로 중칸 NEW유산균김치+모드와 
류코노스톡 유산균 수를 비교한 최대 57배수에는 영향이 없음. ※ ±0.3℃ 신선정온 : 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 김치냉장고(K570TS34E, K510S14, Z491SMM151, K415S14, K335S14) 상/중/하칸 시간에 따른 온도 편차 평균 기준, 주위온도 25℃, 습도 56%, 비어있는 김치통 내부온도, 제품출하 시 온도설정(맛지킴김치 중) 기준이며 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 
사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 신선정온적용 모델에 한함. ※ 인공지능 맞춤보관 : 인공지능 맞춤보관은 구입한 김치의 바코드를 스마트폰 ThinQ앱으로 인식하여 제조사별, 제조일자별 산도를 맞춰주는 익힘기능과 맛지킴 김치(중 혹은 강)보관기능으로 김치냉장고를 설정해줍니다. 본 기능은 대상 종가집 시원하고 깔끔한 포기김치(0.9kg, 1.0kg, 1.3kg, 1.6kg, 1.9kg, 2.3kg, 3.3kg, 
3.7kg, 4.0kg, 4.5kg, 4.9kg, 5.0kg, 5.5kg, 9.0kg), 오래오래 맛있는 총각김치(0.4kg, 0.5kg, 0.9kg, 1.0kg, 1.5kg, 2.3kg, 2.5kg, 5kg), 알싸하고 깊은 맛 파김치(0.3kg, 0.5kg, 0.9kg, 1.0kg, 2.5kg), 알싸하고 톡 쏘는 갓김치(0.4kg, 0.5kg, 1.0kg, 1.3kg, 3.0kg), CJ제일제당 비비고포기배추김치(0.9kg, 1.8kg, 3.3kg, 4.9kg), 총각김치(1.5kg), 열무김치(1.5kg), 썰은 배추김치(1.8kg, 2.6kg), 풀무원 톡톡 
포기배추김치(1kg, 1.5kg, 3.3kg, 4kg, 10kg)에 한해 사용 가능합니다. 인공지능 맞춤 보관 기능을 사용하기 위해서는 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상) App Store에서 LG ThinQ 앱 별도 설치가 필요하며, 초기 김치냉장고와 연결 시 동일한 Wi-fi 환경안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 또한, LG ThinQ 앱에서 제품등록 후 
김치냉장고 제어창에서 인공지능 맞춤 보관 설정이 필요합니다. ※LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 
동작되어야 합니다. -. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함.(식당 내 식재료 보관용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

4계절 다용도 냉장고
깔끔한 정리와 다양한 사용을 위해 꼭 필요한 ‘다용도 분리벽‘을 확인하세요. 
다용도 분리벽이 있어 냉동/냉장/김치냉장고로 원하는대로 맞춤 보관이 가능합니다.

1

김장철에는 
김치로 가득

봄에는 산나물, 봄나물 
신선보관

한여름에는 
냉동실로 꽁꽁

가을에는 쌀, 잡곡으로 
풍성하게
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※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

프리스탠딩 김치냉장고

모델명 Z492FBS171 Z492SGS171 Z492SKV171 Z492GBB171S Z492GTB171S Z492GKB171S

용량 491ℓ 491ℓ 491ℓ 491ℓ 491ℓ 491ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 835×1,860×838 835×1,860×838 835×1,860×838 835×1,860×838 835×1,860×838 835×1,860×838
인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ● ● ●
항균 핸들 ● ● ● ● ● ●

김치보관

NEW 유산균김치+ 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸
유산균 인디케이터 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸
구입김치 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸
인공지능 맞춤보관 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸
오래보관 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸
신선정온 ● ● ● ● ● ●

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸
냉기지킴가드 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸
쿨링케어 ● ● ● ● ● ●

4계절 
다용도 
보관

냉동 / 냉장 상칸 상칸 상칸 상칸 상칸 상칸
야채 / 과일 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸
육류 / 생선 / 쌀 / 잡곡 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸
칸칸on/off 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸

상칸수납 멀티보관실(2) 멀티보관실(2) 멀티보관실(2) 멀티보관실(2) 멀티보관실(2) 멀티보관실(2)
내부 디자인(선반/서랍 실버데코) ● ● ● ● ● ●
ThinQ ● ● ● ● ● ●
김치통 수량 16개 (상칸 8 / 중칸 4 / 하칸 4) 16개 (상칸 8 / 중칸 4 / 하칸 4) 16개 (상칸 8 / 중칸 4 / 하칸 4) 16개 (상칸 8 / 중칸 4 / 하칸 4) 16개 (상칸 8 / 중칸 4 / 하칸 4) 16개 (상칸 8 / 중칸 4 / 하칸 4)
에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급

재질 / 컬러

주
방
가
전

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)

모델명 Z332FTS161 Z332SKV161 Z332GPB161S Z332GCB161S Z332GYW161S Z332MWW161S

용량 323ℓ 323ℓ 323ℓ 323ℓ 323ℓ 323ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 666×1,860×685 666×1,860×685 666×1,860×685 666×1,860×685 666×1,860×685 666×1,860×685

인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ● ● ●

항균 핸들 ● ● ● ● ● ●

김치보관

NEW 유산균김치+ 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸

유산균 인디케이터 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸

구입김치 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸

인공지능 맞춤보관 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸

오래보관 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸

신선정온 ● ● ● ● ● ●

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸 중칸

냉기지킴가드 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸

쿨링케어 상칸 상칸 상칸 상칸 상칸 상칸

4계절 
다용도 
보관

냉동 / 냉장 상칸 상칸 상칸 상칸 상칸 상칸

야채 / 과일 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸

육류 / 생선 / 쌀 / 잡곡 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸 하칸

칸칸on/off 상 / 중하칸 상 / 중하칸 상 / 중하칸 상 / 중하칸 상 / 중하칸 상 / 중하칸

상칸수납 신선보관실 신선보관실 신선보관실 신선보관실 신선보관실 신선보관실

내부 디자인(선반/서랍 실버데코) - - - - - -

ThinQ ● ● ● ● ● ●

김치통 수량 11개 (상칸 7 / 중칸 2 / 하칸 2) 11개 (상칸 7 / 중칸 2 / 하칸 2) 11개 (상칸 7 / 중칸 2 / 하칸 2) 11개 (상칸 7 / 중칸 2 / 하칸 2) 11개 (상칸 7 / 중칸 2 / 하칸 2) 11개 (상칸 7 / 중칸 2 / 하칸 2)

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급

재질 / 컬러

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

스톤보타닉 샌드 클레이 
브라운

베이지핑크 크림
스카이

크림
화이트

클레이
민트

클레이
핑크

맨해튼
미드나잇

그린 실버 클레이
핑크

실버

FENIX(페닉스) SOLID(스테인리스) STONE(스테인리스) MIST(글라스)

빌트인타입 김치냉장고
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유산균이 훨씬 더 많아 

진짜 맛있는 김치

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

포장김치를 간편하게 ThinQ앱으로 설정하면 입력한 제조일자에 
맞춤화된 알고리즘으로 포장김치를 맛있게 익힌 후 시원하게 보관합니다.  

인공지능 맞춤보관3 원격제어가 가능한 LG ThinQ
우리집 김치 상태를 실시간으로 모니터링하고
필요할 땐 원격으로 냉장고 제어도 가능합니다.

4

NEW 유산균김치⁺
NEW 유산균김치+는 김치를 맛있게 만들어주는 류코노스톡 유산균이 
가장 잘 자라는 온도를 유지해 최대 57배 더 증식시켜주는 맞춤 보관기술입니다.

1 ±0.3℃ 신선정온
±0.3℃ 온도편차로 정온을 유지해 
식재료와 김치를 신선하게 보관할 수 있습니다.

2

류코노스톡 유산균이 잘 자라는 온도(6.5℃)로 
맛있는 유산균을 최대 57배 더 많이

류코노스톡 유산균 수 비교(CFU/mL)

맛지킴 김치 New 유산균김치⁺

최대 57배

유산균이 자라는 과정을 
눈으로 확인

【유산균김치 모드】 

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ NEW 유산균김치⁺ 6.5도 : 김치통 내 적재된 김치 온도로, 주위온도, 내부 적재량 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ NEW 유산균김치⁺ 유산균 최대 57배 : 류코노스톡 유산균 수치는 자사 내부 평가방법에 의거한 세계김치연구소 실험결과(2020.05)로, 자사 400L급(K41*****) 모델의 하칸 맛지킴김치＇중＇보관 모드와 중칸 NEW 유산균김치+ 를 
비교하여 보관 2주(14일)후 측정한 보관기간 내 최대 수치로 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. -. 주위온도 25℃, 상습, 중/하칸 자사 김치통 내 김치 보관 권장량(80%) 적재상태. 대조군으로 맛지킴 김치 모드를 중칸에 사용 시, 하칸에 맛지킴 김치 모드 사용했을때와 ±0.8도 이내의 온도차이가 있으며, 실험군으로 중칸 NEW유산균김치+모드와 
류코노스톡 유산균 수를 비교한 최대 57배수에는 영향이 없음. ※ ±0.3℃ 신선정온 : 자사 내부 평가방법에 의거한 UL시험결과로, 김치냉장고(K570TS34E, K510S14, Z491SMM151, K415S14, K335S14) 상/중/하칸 시간에 따른 온도 편차 평균 기준, 주위온도 25℃, 습도 56%, 비어있는 김치통 내부온도, 제품출하 시 온도설정(맛지킴김치 중) 기준이며 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 
사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 신선정온적용 모델에 한함. ※ 인공지능 맞춤보관 : 인공지능 맞춤보관은 구입한 김치의 바코드를 스마트폰 ThinQ앱으로 인식하여 제조사별, 제조일자별 산도를 맞춰주는 익힘기능과 맛지킴 김치(중 혹은 강)보관기능으로 김치냉장고를 설정해줍니다. 본 기능은 대상 종가집 시원하고 깔끔한 포기김치(0.9kg, 1.0kg, 1.3kg, 1.6kg, 1.9kg, 2.3kg, 3.3kg, 
3.7kg, 4.0kg, 4.5kg, 4.9kg, 5.0kg, 5.5kg, 9.0kg), 오래오래 맛있는 총각김치(0.4kg, 0.5kg, 0.9kg, 1.0kg, 1.5kg, 2.3kg, 2.5kg, 5kg), 알싸하고 깊은 맛 파김치(0.3kg, 0.5kg, 0.9kg, 1.0kg, 2.5kg), 알싸하고 톡 쏘는 갓김치(0.4kg, 0.5kg, 1.0kg, 1.3kg, 3.0kg), CJ제일제당 비비고포기배추김치(0.9kg, 1.8kg, 3.3kg, 4.9kg), 총각김치(1.5kg), 열무김치(1.5kg), 썰은 배추김치(1.8kg, 2.6kg), 풀무원 톡톡 
포기배추김치(1kg, 1.5kg, 3.3kg, 4kg, 10kg)에 한해 사용 가능합니다. 인공지능 맞춤 보관 기능을 사용하기 위해서는 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상) App Store에서 LG ThinQ 앱 별도 설치가 필요하며, 초기 김치냉장고와 연결 시 동일한 Wi-fi 환경안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 또한, LG ThinQ 앱에서 제품등록 후 
김치냉장고 제어창에서 인공지능 맞춤 보관 설정이 필요합니다. ※LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다(iOS 운영체제에서는 NFC기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 
동작되어야 합니다. -. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함.(식당 내 식재료 보관용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.
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주
방
가
전

프리스탠딩 김치냉장고

모델명 Z402MEE151 Z402MBG151 Z407MGG141

용량 402ℓ 402ℓ 402ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 750×1,787×795 750×1,787×795 750×1,787×795
인버터 리니어 컴프레서 ● ● ●
항균 핸들 ● ● ●

김치보관

NEW 유산균김치+ 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸
유산균 인디케이터 상 / 중칸 상 / 중칸 상 / 중칸
구입김치 중칸 중칸 중칸
인공지능 맞춤보관 중 / 전칸 중 / 전칸 중 / 전칸
오래보관 하칸 하칸 하칸
신선정온 ● ● ●

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 중칸 중칸 중칸
냉기지킴가드 상 / 하칸 상 / 하칸 상 / 하칸
쿨링케어 ● ● ●

4계절 
다용도 
보관

냉동 / 냉장 상칸 상칸 상칸
야채 / 과일 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸
육류 / 생선 / 쌀 / 잡곡 하칸 하칸 하칸
칸칸on/off 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸

상칸수납 - - -
내부 디자인(선반/서랍 실버데코) ● ● -
ThinQ ● ● ●
김치통 수량 14개 (상칸 6 / 중칸 4 / 하칸 4) 14개 (상칸 6 / 중칸 4 / 하칸 4) 14개 (상칸 6 / 중칸 4 / 하칸 4)
에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급

재질/컬러(교체불가)

블랙그레이

NATURE(메탈)

베이지

※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 Z221MEE151 Z222MTT151 Z222MKK151 Z132MEE121 Z132MKK121

용량 219ℓ 219ℓ 219ℓ 128ℓ 128ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 920×949×691 920×949×691 920×949×691 666×900×612 666×900×612

인버터 컴프레서 ● ● ● ● ●

항균 핸들 - - - - -

김치보관

NEW 유산균김치+ 우칸 우칸 우칸 ● ●

유산균 인디케이터 우칸 우칸 우칸 ● ●

구입김치 좌칸 좌칸 좌칸 - -

인공지능 맞춤보관 - - - - -

오래보관 좌칸 좌칸 좌칸 - -

신선정온 - - - - -

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 - - - - -

냉기지킴가드 - - - - -

쿨링케어 - - - - -

4계절 
다용도 
보관

냉동 / 냉장 ●/- ●/- ●/- ●/- ●/-

야채 / 과일 ● ● ● ● ●

육류 / 생선 ● ● ● ● ●

쌀 / 잡곡 - - - - -

칸칸on/off ● ● ● - -

ThinQ (스마트진단) ● ● ● ● ●

김치통 수량 9개 (좌칸 4 / 우칸 5) 9개 (좌칸 4 / 우칸 5) 9개 (좌칸 4 / 우칸 5) 6개 6개 

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급 1등급

재질/컬러(교체불가)

NATURE(메탈)

베이지 클레이
민트

클레이
핑크

뚜껑식 김치냉장고
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ NEW 유산균김치⁺ 6.5도 : 김치통 내 적재된 김치 온도로, 주위온도, 내부 적재량 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ NEW 유산균김치⁺ 유산균 최대 57배 : 류코노스톡 유산균 수치는 자사 내부 평가방법에 의거한 세계김치연구소 실험결과(2020.05)로, 자사 400L급(K41*****) 모델의 하칸 맛지킴김치＇중＇보관 모드와 중칸 
NEW 유산균김치+ 를 비교하여 보관 2주(14일)후 측정한 보관기간 내 최대 수치로 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. -. 주위온도 25℃, 상습, 중/하칸 자사 김치통 내 김치 보관 권장량(80%) 적재상태. 대조군으로 맛지킴 김치 모드를 중칸에 사용 시, 하칸에 맛지킴 김치 모드 사용했을때와 ±0.8도 이내의 온도차이가 있으며, 
실험군으로 중칸 NEW유산균김치+모드와 류코노스톡 유산균 수를 비교한 최대 57배수에는 영향이 없음. ※ 특허받은 냉기홀 : 특허 등록번호 10-1006783, 그릴의 양측단에 토출부가 있고 토출부의 출구는 저장공간 측벽과 떨어져 있는 특허내용 포함. 특허받은 냉기홀은 좌측, 우측 냉기홀로 상측 냉기홀과 함께 김치 통 전체를 입체적으로 골고루 차갑게 만들어 줍니다. ※ 
인공지능 맞춤보관 : 인공지능 맞춤보관은 구입한 김치의 바코드를 스마트폰 ThinQ앱으로 인식하여 제조사별, 제조일자별 산도를 맞춰주는 익힘기능과 맛지킴 김치(중 혹은 강)보관기능으로 김치냉장고를 설정해줍니다. 본 기능은 대상 종가집 시원하고 깔끔한 포기김치(0.9kg, 1.0kg, 1.3kg, 1.6kg, 1.9kg, 2.3kg, 3.3kg, 3.7kg, 4.0kg, 4.5kg, 4.9kg, 5.0kg, 5.5kg, 9.0kg), 오래오래 
맛있는 총각김치(0.4kg, 0.5kg, 0.9kg, 1.0kg, 1.5kg, 2.3kg, 2.5kg, 5kg), 알싸하고 깊은 맛 파김치(0.3kg, 0.5kg, 0.9kg, 1.0kg, 2.5kg), 알싸하고 톡 쏘는 갓김치(0.4kg, 0.5kg, 1.0kg, 1.3kg, 3.0kg), CJ제일제당 비비고포기배추김치(0.9kg, 1.8kg, 3.3kg, 4.9kg), 총각김치(1.5kg), 열무김치(1.5kg), 썰은 배추김치(1.8kg, 2.6kg), 풀무원 톡톡 포기배추김치(1kg, 1.5kg, 3.3kg, 4kg, 
10kg)에 한해 사용 가능합니다. 인공지능 맞춤 보관 기능을 사용하기 위해서는 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상) App Store에서 LG ThinQ 앱 별도 설치가 필요하며, 초기 김치냉장고와 연결 시 동일한 Wi-fi 환경안에서 동작되어야 합니다. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. 또한, LG ThinQ 앱에서 제품등록 후 김치냉장고 제어창에서 
인공지능 맞춤 보관 설정이 필요합니다. ※ 다용도 분리벽 : 상기기능은 해당모델에 한함 ※ 매직스페이스 : 온도 제어 제외 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함.(식당 내 식재료 보관용도, 연구/실험 용도 등) ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

유산균이 훨씬 더 많아 

진짜 맛있는 김치!

업계최초 
리니어 컴프레서 10년 무상보증

김치냉장고 부문
국가 고객 만족도 6년 연속 1위 (2016~2021)

2020년
소비자가 선택한 최고의 브랜드대상 수상

김치톡톡 스탠드형 모델명 K572TS341 K572TW341 K412MB141 K332MB141

용량 565ℓ 565ℓ 402ℓ 327ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 912×1,809×821 912×1,809×821 750×1,797×801 666×1,802×737
색상 / 재질 스타리 샤인 / 글라스 사틴 화이트 / 글라스 몽블랑 네이처 / 메탈 몽블랑 네이처 / 메탈
인버터 리니어 컴프레서 ● ● ● ●
매직스페이스 / 디스플레이 ● / 매직(히든) ● / 매직(히든) - / 매직 - / 매직
항균 핸들 - - ● ●

김치보관

NEW 유산균김치+ 중칸 중칸 상 / 중칸 중칸
유산균 인디케이터 중칸 중칸 상 / 중칸 중칸
구입김치 / 오래보관 하칸 / 하칸 하칸 / 하칸 중칸 / 하칸 중칸 / 하칸
인공지능 맞춤보관 - - 중 / 전칸 중 / 전칸
신선정온 ● ● ● ●

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 중칸 중칸 중칸 중칸
냉기지킴가드 상 / 하칸 (트윈) 상 / 하칸 (트윈) 상 / 하칸 상 / 하칸
쿨링케어 ● ● ● 상칸

4계절 
다용도 
보관

냉동 / 냉장 상칸 상칸 상칸 상칸
야채 / 과일 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸
육류 / 생선 중칸 중칸 하칸 하칸
쌀 / 잡곡 하칸 하칸 하칸 하칸
칸칸on/off 중 / 하칸 중 / 하칸 중 / 하칸 상 / 중하칸

상칸수납 신선보관실 신선보관실 - 신선보관실
내부 디자인(선반/서랍 실버데코) - - ● -
ThinQ ● ● ● ●

김치통 수량
17개 
(상칸 9 / 중칸 4 / 하칸 4)

17개 
(상칸 9 / 중칸 4 / 하칸 4)

14개 
(상칸 6 / 중칸 4 / 하칸 4)

10개 
(상칸 6 / 중칸 2 / 하칸 2)

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급

K572TS341 K572TW341 K412MB141 K332MB141

정온기술
김치와 식재료의 신선함을 지켜주는 ‘정온기술’ 
LG만의 특허받은 냉기홀이 김치통 전체에 골고루 냉기를 보내줍니다.

2 NEW 유산균김치⁺
유산균이 최대 57배 더 많은 ‘NEW 유산균김치⁺’
유산균이 잘 자라는 온도(6.5℃)로 맛있는 유산균을 최대 57배 더 많이

3

【유산균김치 모드】 
류코노스톡 유산균 수 비교(CFU/mL)

맛지킴 김치 New 유산균김치⁺

최대 57배
최대 

18개의
냉기홀

고르게 냉기를 공급하는 
입체냉각

1단계 냉기를 골고루 순환시키는
쿨링케어

2단계 냉기를 꽉 지켜주는
유산균가드/냉기지킴가드

3단계

【3단계 냉기케어시스템】

4계절 다용도 냉장고
깔끔한 정리와 다양한 사용을 위해 꼭 필요한 ‘다용도 분리벽‘을 확인하세요. 
다용도 분리벽이 있어 냉동/냉장/김치냉장고로 원하는대로 맞춤 보관이 가능합니다.

1

김장철에는 
김치로 가득

봄에는 산나물, 봄나물 
신선보관

한여름에는 
냉동실로 꽁꽁

가을에는 쌀, 잡곡으로 
풍성하게
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전매

유산균이 훨씬 더 많아 

진짜 맛있는 김치!

업계최초 
리니어 컴프레서 10년 무상보증

김치냉장고 부문
국가 고객 만족도 6년 연속 1위 (2016~2021)

2020년
소비자가 선택한 최고의 브랜드대상 수상

뚜껑식 전 모델 1등급

※ NEW 유산균김치+ 유산균 최대 57배 : 류코노스톡 유산균 수치는 자사 내부평가방법에 의거한 자사 내부실험결과로, 자사 200L급(K2******) 모델의 좌칸 맛지킴김치 '중' 보관 모드와 우칸 NEW 유산균김치+ 를 비교하여 보관 2주(14일)후 측정한 보관기간 내 최대 수치로 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 사용환경에 따라 차이가 있을 
수 있습니다. -. 주위온도 25℃, 상습, 좌/우칸 자사 김치통 내 김치 보관 권장량(80%) 적재상태, 대조군으로 맛지킴 김치 모드를 우칸에 사용 시, 좌칸에 맛지킴 김치 모드 사용했을때와 ±0.8도 이내의 온도차이가 있으며, 실험군으로 우칸 NEW유산균김치+모드와 류코노스톡 유산균 수를 비교한 최대 57배수에는 영향이 없음. ※ 일반 컴프레서 대비 
최대 30%절전 : 자사 뚜껑형 일반 컴프레서 적용 모델(K225SS15, 13.4kWh/월) 대비 22년형 스마트 인버터 컴프레서 적용 모델(K221LW121, 9.4kWh/월)  KSC9321 소비전력 시험 비교 기준. 주위온도, 내부 적재량, 냉장고 설정 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다 ※ 219ℓ 모델은 김치통이 9개(133.5ℓ)이며, 소형 김치통 뚜껑은 
다른 김치통뚜껑과 관계없이 모든 219ℓ 모델에 투명 뚜껑 사양으로 적용되었습니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(식당 내 식재료 보관용도, 연구/실험 용도 등)※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

NEW 유산균김치⁺
맛있는 유산균 류코노스톡을 최대 57배까지 증가시켜 
휠씬 더 맛있는 김치를 드실 수 있습니다.

1 2룸 공간 분리
필요에 따라 김치/냉동/야채·과일/육류 등 원하는 용도로 
각 룸을 다르게 사용할 수 있습니다.

3소형 김치통
바로 먹을 김치는 소형 김치통에 넣어 보관하세요. 기존 대비 약 절반 정도로 
용량이 가벼워져 힘들이지 않고 꺼내기 좋고, 한포기씩 자주 꺼내먹기도 좋습니다.

2

김치톡톡 뚜껑형 모델명 K222MB131 K222LW121 K132LW121

용량 219ℓ 219ℓ 128ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 920×949×691 920×949×691 666×900×612

색상 / 재질 몽블랑 네이처 / 메탈 린넨 화이트 / 메탈 린넨 화이트 / 메탈

인버터 컴프레서 ● ● ●

디스플레이 매직 매직 매직

김치보관

NEW 유산균김치+ 우칸 우칸 ●

유산균 인디케이터 우칸 우칸 ●

구입김치 / 오래보관 좌칸 / 좌칸 좌칸 / 좌칸 -

인공지능 맞춤보관 - - -

신선정온 - - -

3단계 
냉기케어 
시스템

유산균가드 - - -

냉기지킴가드 - - -

쿨링케어 - - -

4계절 
다용도 
보관

냉동 / 냉장 ● / - ● / - ● / -

야채 / 과일 ● ● ●

육류 / 생선 ● ● ●

쌀 / 잡곡 - - -

칸칸on/off ● ● -

ThinQ (스마트진단) ● ● ●

김치통 수량 9개 (좌칸 4 / 우칸 5) 9개 (좌칸 4 / 우칸 5) 6개 

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급

K222MB131 K222LW121 K132LW121

류코노스톡 유산균 수 비교(CFU/mL)

New 유산균김치+맛지킴 김치

2주후 최대

57배



※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 도어 방향을 좌우 자유롭게 : 최초 설치 시 무상으로 핸들방향 변경 가능하며, 사용 중 도어 방향을 변경하고자 요청하는 경우 서비스 센터를 통해 신청하시면 유상으로 변경 가능합니다. 또한 제공된 힌지를 분실한 경우 부품비가 추가 발생됩니다. 
※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 Z322GB8 Z322GL8S

용량 324ℓ 324ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 595×1,860×670 595×1,860×670
핸들/도어 포켓핸들/오토도어(전면터치) 포켓핸들/오토도어(전면터치)
열림방향 좌터치/좌오픈 좌터치/좌오픈
인버터 컴프레서 ● ●

김치
보관

맛지킴김치 ● ●
익힘 ● ●

인공지능 
맞춤보관

보관 보관

구입김치 - -
신선정온 ● ●

냉동 ● ●
냉기지킴가드 ● ●
김치통 수량 8 개 8 개
ThinQ ● ●
에너지소비효율등급 1등급 1등급

모델명 X322GB8 (냉장) X322GN8S (냉장) Y322GB8SK (냉동) Y322GH8SK (냉동) 

용량 386ℓ 386ℓ 324ℓ 324ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 595×1,860×670 595×1,860×670 595×1,860×670 595×1,860×670
핸들/도어 포켓핸들/오토도어(전면터치) 포켓핸들/오토도어(전면터치) 포켓핸들/오토도어(전면터치) 포켓핸들/오토도어(전면터치)
열림방향 좌터치/좌오픈 좌터치/좌오픈 우터치/우오픈 우터치/우오픈
인버터 컴프레서 ● ● ● ●
도어쿨링+ ● ● - - 
아이스메이커 - - 트위스트 트위스트
와인렉 - - - - 
강화유리 ● ● - - 
접이식선반 ● ● - - 
다용도박스 ●(와인렉 일체형) ●(와인렉 일체형) - -
선반 - - 선반 3개, 서랍 4개 선반 3개, 서랍 4개
신선보관야채실 ● ● - - 
24시간 자동정온 ● ● - - 
특급냉동/냉장 특급냉장 특급냉장 특급냉동 특급냉동 
ThinQ ● ● ● ●
에너지소비효율등급 1등급   1등급   -  -  

재질/컬러
(열림방향구분됨)

맨해튼
미드나잇

그린 실버

SOLID(스테인리스)

크림
라벤더

크림
화이트

크림
레몬

크림
스카이

크림
피치

클레이 
브라운

베이지핑크

MIST(글라스)

전매

64

컨버터블 패키지 핸들리스 냉장/ 냉동 컨버터블 패키지 핸들리스 김치냉장고

생활에 맞게 마음대로

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

가전으로 공간을 아름답게
다양한 컬러의 제품으로 
조화롭고 색다른 느낌을 연출하세요.

1 멀티 냉각 시스템
선반 사이사이의 냉기홀로 강력하고 시원한 냉기가 냉장고 속에 
골고루 전달되어 신선하게 보관할 수 있습니다.

3내 공간에 내 마음대로
나만의 취향과 목적에 따라 다양한 조합으로 
맞춤구성해보세요!

2

냉장 + 냉동 + 김치냉장고 냉동 + 냉장 + 상냉장 냉장고 냉동 + 냉장 + 김치냉장고



모델명 Q342GBB153 Q342GPB153S Q342GHB153S Q342GNW153S Q342GLB153S

용량 344ℓ 344ℓ 344ℓ 344ℓ 344ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 595×1,860×677 595×1,860×677 595×1,860×677 595×1,860×677 595×1,860×677

인버터 컴프레서 ● ● ● ● ●

도어 리버시블 ● ● ● ● ●

24시간 자동정온 ● ● ● ● ●

도어쿨링+ ● ● ● ● ●

특급냉장 ● ● ● ● ●

와인렉 ● ● ● ● ●

접이선반 ● ● ● ● ●

선반 냉장실:3개 냉장실:3개 냉장실:3개 냉장실:3개 냉장실:3개

서랍 신선보관야채실+, 신선멀티실 신선보관야채실+, 신선멀티실 신선보관야채실+, 신선멀티실 신선보관야채실+, 신선멀티실 신선보관야채실+, 신선멀티실

특급냉동 ● ● ● ● ●

아이스메이커 ● ● ● ● ●

ThinQ ● ● ● ● ●

에너지소비효율등급 3등급 3등급  3등급 3등급 3등급  

재질 / 컬러

65

전매

주
방
가
전

크림
라벤더

크림
화이트

크림
레몬

크림
스카이

크림
피치

클레이 
브라운

베이지핑크

MIST(글라스)

모던엣지 냉장고 

※ 컨버터블 패키지 : 보관 목적에 따라 필요한 냉동고, 냉장고, 김치냉장고를 편리하게 선택하여 구성하세요. 냉장고, 김치냉장고의 핸들 기본방향은 좌측이고, 냉동고의 핸들 기본방향은 우측입니다. 설치시에만 무상으로 변경가능하고, 제품 사용이후에는 유상 서비스로 변경 가능합니다.
※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

모델명 Z320SMS Z320GPS

용량 324ℓ 324ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 595×1,860×670 595×1,860×670
인버터 컴프레서 ● ●

김치
보관

맛지킴김치 ● ●
익힘 ● ●

인공지능 
맞춤보관

보관 보관

구입김치 - -
신선정온 ● ●

냉동 ● ●
냉기지킴가드 ● ●
김치통 수량 8 개 8 개
ThinQ ● ●
에너지소비효율등급 1등급 1등급

컨버터블 패키지 냉동/냉장

모델명 Y320GB (냉동) X321GCS (냉장) Y320SGS (냉동) X321SSS(냉장) 

용량 321ℓ 384ℓ 321ℓ 384ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 595×1,860×670 595×1,860×670 595×1,860×670 595×1,860×670
인버터 컴프레서 ● ● ● ●
도어쿨링+ - ● - ●
아이스메이커 트위스트 - 트위스트 -
와인렉 - ● - ●
접이식선반 - ● - ●
다용도박스 - ● - ●
선반 선반 3개, 서랍 4개 - 선반 3개, 서랍 4개 -
신선보관야채실+ - ● - ●
24시간 자동정온 - ● - ●
특급냉동/냉장 특급냉동 특급냉장 특급냉동 특급냉장
ThinQ ● ● ● ●
에너지소비효율등급 -  1등급 -  1등급 

재질 / 컬러

블랙그레이 화이트

NATURE(메탈)

크림
라벤더

크림
화이트

크림
레몬

크림
스카이

크림
피치

클레이 
브라운

베이지핑크맨해튼
미드나잇

그린 실버

SOLID(스테인리스) MIST(글라스)

컨버터블 패키지 김치냉장고



전매

와인의 맛과 향을 완성하는 와인셀러

※ 최대용량 : 표준 보르도 와인병 기준으로 최하단부 선반 등 다중적재한 최대 보관 기준임 ※ ThinQ 와인큐레이터 : ThinQ 앱에서 와인의 기본정보는 자사와 제휴를 맺은 WineSearcher(와인서처)의 데이터가 노출되며 상세정보와 판매처는 ThinQ 앱의 웹뷰를 통하여 WineSearcher 홈페이지로 연동됩니다. 
사용자가 기입하는 와인보관이력, 테이스팅노트와 내 평점 정보는 WineSearcher로 전달되지않으며 사용자의 ThinQ 계정 내에서만 저장됩니다. ※ 와인셀러 저진동/저소음 : 자사 내부 시험 결과로 자사 정속형 컴프레서 모델 대비 인버터 컴프레서 모델 비교시 저진동/저소음 ※ 반도체 냉각방식 저진동 : 
반도체 열전소자 방식은 진동이 없으나 팬(Fan)에 의한 미세한 떨림은 발생할 수 있음 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로실 제 제품과 다를 수 있습니다.
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모델명 W0812GG (81병) W1212GB (121병) W0492GG (49병)

폭×높이×깊이 (mm) 595×1,488×580 595×1,488×580 595×838×580 

인버터 컴프레서(저진동/저소음) ● ● ●

온도범위 (1℃ 조절) 5~18℃ 5~18℃ 5~18℃

용량 (와인병) 최대 81병 최대 121병 최대 49병

메탈마감 원목선반 8개 - 3개

원목마감 메탈선반 - 4개 -

멀티존 2존(상/하칸) 2존(상/하칸) 1존

소음 (dB) 33 33 35

ThinQ ● ● ●

재질 / 컬러 (교체불가)

와인셀러

모델명 W0082GBE W0082GPE 

폭×높이×깊이 (mm) 282×497×534 282×497×534

반도체 열전소자 ● ●

저진동/저소음 ● ●

용량 (와인병) 최대 8병 최대 8병

온도범위 (1℃ 조절) 8~16℃ 8~16℃

와인 선반 4개 4개

LED 내부 조명 ● ●

ThinQ ● ●

재질 / 컬러 (교체불가)

베이지 핑크

Crystal(글라스)

그린 베이지

Crystal(글라스)

인버터 컴프레서

저진동/저소음으로 
와인의 맛과 향을 오래 유지하고
정온유지로 와인을 신선하게 보관

와인셀러 미니

미니사이즈, 반도체 냉각방식

무진동/무소음 반도체 냉각방식으로 
더욱 작아진 부담없는 사이즈로 
거실, 서재 등 다양한 공간에 자유롭게 설치

ThinQ 와인큐레이터
라벨스캔으로 와인의 정보확인부터 셀러 내 보관와인 관리,
테이스팅 노트 작성까지 ThinQ 앱 하나로 편리해집니다.

1 미세 온도 조절
온도를 1℃ 단위로 조절해 와인종류에따라
적합한 온도로 맞춤설정 가능

3자외선 차단 글라스 도어
UV차단 코딩된 다중 글라스 도어로
자외선(UV)을 차단해 산화를 감소

2



전매

※ 상업용 소비효율 등급 기준 강화로 등급 변경 운영(2018년 10월 부터) ※ 제품 외관 사이즈는 핸들 포함 수치 기준  ※ 상기 기능은 해당 모델에 한하며, 일부 기능은 예고없이 변경 될 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 다를 수 있습니다.

모델명 C110AK C110AHB C120AR C120AF

냉각방식 직접냉각 직접냉각 직접냉각 직접냉각

냉장/냉동기능 3/4R, 1/4F 2/4R, 2/4F R F

폭×높이×깊이 (mm) 1260×1910×840 1260×1910×840 1260×1910×840 1260×1910×840

내용적(ℓ) 1064(R807/F257) 1060(R530/F530) 1110 1110

압축기 R205W×1, F205W×1 R205W×1, F295W×1 R254W×1 F295W×2

제상방식 반자동 반자동 반자동 반자동

사용온도 R7~-5 ℃, F-5 ℃ ~ -27 ℃ R7~-5 ℃, F-5 ℃ ~ -27 ℃ R7~-5 ℃ F-5 ℃ ~ -27 ℃

온도제어/표시/재질 마이콤/LED/스테인리스 마이콤/LED/스테인리스 마이콤/LED/스테인리스 마이콤/LED/스테인리스

보상기능
정전 보상회로 
주변온도 보상회로

정전 보상회로 
주변온도 보상회로

정전 보상회로 
주변온도 보상회로

정전 보상회로 
주변온도 보상회로

에너지소비효율등급 2등급 3등급 2등급 -

모델명 C170LDZB C170LDCB C170LWZ

냉각방식 직접냉각 직접냉각 직접냉각

냉장/냉동기능 4/6R, 2/6F R F

폭×높이×깊이 (mm) 1900×1910×840 1900×1910×840 1900×1910×840

내용적(ℓ) 1610(R1110/F500) 1610 1610

압축기 R254W×1, F295W×1 R254W×1, R205W×1 F295W×3

제상방식 반자동 반자동 반자동

사용온도 R7~-5 ℃, F-5 ℃ ~ -27 ℃ R7~-5 ℃ F-5 ℃ ~ -27 ℃

온도제어/표시 마이콤/LED 마이콤/LED 마이콤/LED

재질 스테인리스 스테인리스 스테인리스

보상기능
정전 보상회로
주변온도 보상회로

정전 보상회로
주변온도 보상회로

정전 보상회로
주변온도 보상회로

에너지소비효율등급 3등급 3등급 -

냉동 냉동

C170LWZ

냉장 냉동

C170LDZB

냉장 냉장

C170LDCB

모델명 C050AH C052AR C053AF

냉각방식 직접냉각 직접냉각 직접냉각

냉장/냉동기능 1/2F, 1/2R R F

폭×높이×깊이 (mm) 640×1910×840 640×1910×840 640×1910×840 

내용적(ℓ) 484(R240/F244) 500 500

압축기 F295W×1 R205W×1 F295W×1

제상방식 반자동 반자동 반자동

사용온도 F-5 ℃ ~ -27 ℃, R7~-5 ℃ R7~-5 ℃ F-5 ℃ ~ -27 ℃

온도제어/표시 마이콤/LED 마이콤/LED 마이콤/LED

재질 스테인리스 스테인리스 스테인리스

보상기능
정전 보상회로
주변온도 보상회로

정전 보상회로
주변온도 보상회로

정전 보상회로
주변온도 보상회로

에너지소비효율등급 3등급 2등급 -

C052AR

냉장

C053AF

냉동

C050AH

냉동

냉장

C110AHB

냉장 냉동

C110AK

냉장

냉동

C120AF

냉동

냉장

C120AR

일체형 냉장고

일체형 냉장고

조립형 냉장고

신선한 재료가 성공을 부릅니다

67
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전매

모델명 D312MBE31 D312MCK31 D312MCT31

용량 317ℓ 317ℓ 317ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 600×1640×710 600×1640×710 600×1640×710

색상 베이지 클레이핑크 클레이민트

인버터 컴프레서 ● ● ●

냉각방식 멀티냉각방식 멀티냉각방식 멀티냉각방식

도어쿨링+ ● ● ●

내부 조명 (LED) ● ● ●

탈취기 ● ● ●

특급냉동 - - -

야채실 ●(습도조절) ●(습도조절) ●(습도조절)

선반 강화유리 강화유리 강화유리

아이스메이커 트위스트 트위스트 트위스트

Wi-Fi - - -

스마트진단 ● ● ●

포켓핸들 ● ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급

패널 교체 가능 여부 - - -

도어리버시블 - - -D312MCK31D312MBE31 D312MCT31

일반 냉장고 오브제컬렉션

※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 다를 수 있습니다. 

도어쿨링+
도어쪽 식품도 신선하게 보관할 수 있도록 도어까지 놓치지않고 
냉기를 보내주어 식재료를 신선하게 보관할 수 있습니다.

1 트위스트 아이스메이커
손잡이를 돌려서 간편하고 깨끗하게 만들어진 
얼음을 정리할 수 있습니다.

2 슬라이드 선반
선반을 서랍처럼 당길 수 있어서 보다 편리하게 
식품을 보관하고 정리할 수 있습니다.

3
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모델명 B602S53 B502S53 B312S31 B242S32 B182DS13

용량 592ℓ 507ℓ 317ℓ 235ℓ 189ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 860×1840×730 780×1800×730 600×1640×710 555×1565×625 555×1400×585 
색상 퓨어 퓨어 퓨어 퓨어 다크 그라파이트
인버터 컴프레서 ● ● ● ● ●
냉각방식 멀티냉각방식 멀티냉각방식 멀티냉각방식 멀티냉각방식 멀티냉각방식
도어쿨링+ ● ● ● ● -
UV안심제균+ ● ● - - -
내부 조명 LED LED LED LED LED
탈취기 나노참숯 나노참숯 ● 나노참숯 나노참숯
특급냉동 ● ● - - -
야채실 ● (습도조절) ● (습도조절) ● (습도조절) ● (습도조절) ● (습도조절)
선반 강화유리 강화유리 강화유리 강화유리 플라스틱
아이스메이커 ● ● 트위스트 ● ●
디스플레이 외부 터치LED 외부 터치LED 고내 고내 고내

ThinQ
Wi-Fi ● ● - - -
스마트진단 ● ● ● - -

포켓핸들 - - ● ● ●
에너지소비효율등급 3등급 3등급 1등급 2등급 3등급

B502S53B602S53
■B602S52 자매모델 (2등급)

일반냉장고

B312S31 B182DS13B242S32

※ LG ThinQ 앱은 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상)App Store에서 별도로 설치가 필요하며, 휴대전화의 기종/유형에 따라 차이가 발생할 수 있습니다 (iOS 운영체제에서는 NFC기능을 지원하지 않음). 또한 초기 냉장고와 연결시 동일한 Wi-fi 환경안에 있어야하며, 
이 후 냉장고는 항상 등록된 Wi-fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. -. 외부에서 원격제어 사용시, 데이터 사용 환경이 필요합니다. -. 상세내용은 사용자메뉴얼을 참고해주세요. ※ 상기 기능은 해당 모델에 한하며, 일부 기능은 예고없이 변경 될 수 있습니다. ※ 제품 외관 사이즈는 핸들 포함, 상단 
전장박스 포함한 수치입니다. ※ 제품의 정확한 사이즈는 실물 실측을 권장합니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 다를 수 있습니다.   

일반냉장고

F-A251GDW

모델명 A205S F-A251GDW

용량 200ℓ 231ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 600×1383×629 906×855×725
색상 퓨어 화이트
인버터 컴프레서 - -
온도설정범위 -14~-27 ℃ -14℃~-28℃

7단 서랍식 냉동실
(투명한 6단서랍 +
얼음 보관 1단)
특급냉동
성에 제거버튼
저소음 설계 

8단계 온도조절 
다이얼방식

ThinQ Wi-Fi - -

냉동고

모델명 B141S14 B102S14 / B102W14 B052S14 / B052W14

용량 137ℓ 90ℓ 43ℓ
폭×높이×깊이 (mm) 514×1110×606 463×820×500 443×501×450 
색상 퓨어 퓨어 / 화이트 퓨어 / 화이트
인버터 컴프레서 - - -
냉각방식 멀티냉각방식 직냉식 직냉식
도어쿨링+ - - -
내부 조명 / 탈취기 일반조명 / 나노참숯 - -
야채실 ● - -
선반 플라스틱 플라스틱 플라스틱
아이스메이커 ● - -
디스플레이 - - -
포켓핸들 ● ● ●
에너지소비효율등급 4등급 4등급 4등급

B141S14 B102S14
■B102W14 자매모델

B052S14
■B052W14 자매모델

A205S 

주
방
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모델명 M451MC93 M451S53 M341SN53

용량 462ℓ 462ℓ 339ℓ

폭×높이×깊이 (mm) 705×1850×740 705×1850×740 595×1860×677

색상 맨해튼 미드나잇 퓨어 샤이니 사피아노

도어 리버서블 - - ●

24시간 자동정온 ● ● ●

인버터 컴프레서 ● ● ●

도어쿨링+ ● ● ●

특급냉동 ● ● ●

특급냉장 ● ● ●

접이선반 ● ● ●

아이스메이커 트위스트 트위스트 ●

와인렉 - - ●

핸들 바(Bar) 바(Bar) 포켓

내부 조명 (LED) ● ● ●

디스플레이 매직터치 LED LED

에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급M451S53M451MC93 M341SN53 

모던엣지 냉장고
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※ 수상 및 인증내역은 해당 모델에 한함 ※ 국내유일 100°C 트루스팀 : 국내유일의 의미는 가정용 식기세척기 12인용 제품에서 스팀을 발생시키는 별도의 가열장치를 구비하고 있고 노즐에서 100℃ 스팀이 분사되는 유일한 기술이라는 것임. (22년 3월 기준, 국립전파연구원 등록 제품 중 국내 식기세척기 제조사 홈페이지/사용설명서 상 기재된 스펙 참고). 트루스팀은 물을 끓이는 가열장치 및 분사노즐을 
구비하여 제품 내부에 스팀을 공급하는 기술임. 스팀발생기 내의 스팀 온도는 100℃이며, 제품 사용 시 분사노즐을 통과한 스팀과 내부 식기의 온도는 낮아질 수 있습니다. 100℃ 트루스팀은 D*B*2**,D*B*4** 제품에 한함 * 대장균, 살모넬라, 리스테리아 99.999% 제거 [한국화학융합시험연구원[KTR] S마크 인증, 2020.3] / 황색 포도상구균, 장염 비브리오균, 녹농균, 폐렴 막대균, 메티실린내성황색포도상
구균 99.999% 살균 [한국화학융합연구원[KTR] 실험결과, 2020.6~7]: 밥그릇, 국그릇 용기에 균주 접종 후 식기 바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 선택)코스 동작 후 생균 감소율 확인 / 장관출혈성대장균(O157:H7) 99.999% 살균, 노로바이러스, A형 간염 바이러스 99.999% 제거 [세계김치연구소 [WiKim] 실험결과, 2019. 9]: 노로바이러스는 휴먼 노로바이러스의 대체미생물인 
뮤린 노로바이러스 결과임/유리, 도자기, 플라스틱, 스텐인리스 스틸 재질의 용기에 균주 및 바이러스 접종 후 상.하단 식기바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 선택) 코스 동작 후 생균 및 바이러스 감소율 확인 / 클로스트리디움 퍼프린젠스 99.999% 제거 [인터텍(Intertek) 실험결과, 2020.8]: 밥그릇, 국그릇 용기에 균주 접종 후 식기 바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 
선택)코스 동작 후 생균 감소율 확인 / HCoV-229E (휴먼코로나) 99.999% 제거 [전북대학교 인수공통전염병 연구소 실험결과, 2020.7]: 유리, 도자기, 플라스틱, 스테인리스 스틸 재질의 용기에 바이러스 접종 후 상.하단 식기 바구니에 적재하여 표준((고온살균과 스팀옵션 동시 선택) 코스 동작 후 바이러스 감소율 확인 /HCoV-229E(휴먼코로나) 바이러스는 코로나바이러스의 일종으로, 신종 코로나 
바이러스(COVID-19)에 대한 실험이 아님 / Enteroccoccus faecalis(엔테로 코커스 페칼리스), Candida albicans(칸디다 알비칸스), VRE(반코마이신내성장알균), Bacillus cereus(바실러스 세레우스), Bacillus subtilis(바실러스 서브틸리스), Yersinia enterocolitica(여시니아 엔테로콜리티카), Shigella(쉬겔라), Citrobacter freundii(시트로박터 프레운디) 99.999% 제거[한국화학융합시험연구원 [KTR] 
실험결과, 2020.8~10]: 밥그릇, 국그릇 용기에 균주 접종 후 식기 바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 선택)코스 동작 후 생균 감소율 확인. /A/H1N1(인플루엔자A) 99.999% 제거[고려대학교 의료원 실험결과, 2021.1]: 유리, 도자기, 플라스틱, 스텐인리스 스틸 재질의 용기에 바이러스 접종 후 상.하단 식기 바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 선택) 코스 동작 후 바이러스 
감소율 확인 / Aeromonas hydrophilla(아에로모나스 하이드로필라), Pseudomonas fluorescens(슈도모나스 플루오레센스), Staphylococcus warneri(스태필로코커스 와르네리), Streptococcus mutans(스트렙토코쿠스 무탄스) 99.999% 제거[한국화학융합시험연구원[KTR] 실험결과, 2021.7~8] : 밥그릇, 국그릇 용기에 균주 접종 후 식기 바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 선택)코스 
동작 후 생균 감소율 확인 / Enterobacter cloacae(엔테로박터 클로아케), Cronobacter sakazakii (크로노박터 사카자키) 99.999% 제거[한국건설생활환경시험연구원[KCL] 실험결과, 2021.7~9]: 밥그릇, 국그릇 용기에 균주 접종 후 식기 바구니에 적재하여 표준(고온살균과 스팀옵션 동시 선택)코스 동작 후 생균 감소율 확인 / 시험결과로 실제 사용 코스와 사용환경에 따라 결과는 달라질 수 있음.

100℃ 트루스팀1 토네이도 세척날개
토네이도 세척날개를 중심으로 최상단/상단 포함 총 54개 물살이 분사되어 
55분만에 빠르고 강력하게 세척

2

연수장치
국내 브랜드 중 유일하게 연수장치가 있어 물 속 칼슘, 마그네슘과 같은 
석회질 성분을 감소시켜 100℃ 트루스팀과 함께 사용시 물얼룩 최대 87% 감소

4트루건조
내부 증기를 응축하고 문을 열어 배출한 뒤 열풍으로 남은 습기까지 제거하는 
차원이 다른 건조

3

국내 유일 100℃ 트루스팀을 이용한 세척코스**로 식기의 유해 세균과 바이러스를 
국내 최다 28종 99.999% 제거 **고온의 살균세척과 스팀 분사를 병행하여 진행함

세척도 건조도 트루니까,

세상에 없던 식기세척기

2021년 
올해의 녹색상품 수상

2022년
에너지 위너상 수상

2022년 식기세척기 부문 
국가 고객 만족도 1위

2022년 식기세척기 부문
국가 브랜드 경쟁력 1위
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※ 국내 최다 살균 : - 국내 제조사의＇살균 기능’ 소구하는 식기세척기 제품 중＇살균 종수＇최다 ※ 토네이도 세척날개 : • 총 54개 토출구 : 상부 스프링쿨러, 중간 와이드 날개, 하부 토네이도 세척날개의 총 토출구수를 의미함 • 세척날개가 정회전, 역회전하면서 물을 분사시켜 세척되므로, 세척날개의 세척프로그램상 
54개의 토출구에서 물살이 동시에 분사하지 않음 • 55분은 표준코스 기준임. 일부 식기는 고온에 손상될 수 있으니 사용전 확인해주세요.(사용설명서 참조) 특히, 내열온도가 낮은 플라스틱 용기는 변형될 수 있으니 식기세척기 사용 가능한지 확인해주세요. 표준코스의 시간은 주위환경(급수온도,외부기온, 수압, 투입된 
식기량)에 의해 55분보다 시간이 줄거나 더 늘어날수 있습니다. ※ 연수장치 : 표준코스 + 100 ℃ 트루스팀 + 연수장치 사용 기준[TUV 라인란드 실험 결과, 2020.06] / 시험조건 : DFB22*모델, 연수장치 및 스팀 옵션 미적용/적용 조건, 물경도 100ppm 기준 *연수장치 적용 조건의 경우 Test 후 다음 시험 전 
이온수지 재생절차 진행 후 실험 진행함. 실험 결과로 실제 사용 코스와 사용환경에 따라 결과는 달라질 수 있음 * 국내 제조사에서 판매되는 식기세척기 중 연수장치 적용 유일 (2022년 3월) ※ 옵션코스는 단독코스로 사용이 불가하며, 기본코스 선택후 사용 가능 함. *스팀코스는 D*B*2**,D*B*4** 모델에 한함 
※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ LG ThinQ 앱이란? LG전자 가전제품을 앱에 등록하여 스마트폰을 통해 원격 제어, 상태확인, 소모품 구입 등의 기능을 제공하는 앱.(안드로이드 : Play 스토어, iOS : App 스토어에서 ThinQ 앱 다운로드 후 사용 가능/제품별 지원 
기능은 상이할 수 있습니다.) ※ 정제소금 : 염화나트륨 99% 이상 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증기간을 50% 단축하여 적용함(영업용도, 산업용도,살균용도, 연구/실험용도 등으로 사용하는 경우) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

주방 어디에든 설치가 가능한 LG DIOS 식기세척기

- 제품 크기 (폭×높이×깊이) : 598×815×567mm  - 설치 크기 (폭×높이×깊이) : 600×815×600mm
- 가구핏 디자인으로 걸레받이 절단이 필요없지만 주방환경에 따라 일부 걸레받이 절단이 필요할 수 있음
- 빌트인 설치 시, 주방환경에 따라 싱크대 공사가 필요할 수 있음  (별도 비용)

●빌트인 설치

- 제품크기 (폭×높이×깊이) : 598×845×600mm
- 도어 오픈 공간(싱크대 전면에서 측정기준)  : 590mm

●프리스탠딩 설치

디오스 오브제컬렉션 식기세척기

모델명 DUBJ4ES DUBJ4GS DUBJ4HS DUBJ4IS DFBJ4ES DFBJ4GS DUBJ2EA DUBJ2CA

용량 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용)

폭×높이×깊이 (mm)
598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×845×600(제품크기)
600×815×600(빌트인설치)

598×845×600(제품크기)
600×815×600(빌트인설치)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

설치타입 빌트인 빌트인 빌트인 빌트인 빌트인/프리스탠딩 겸용 빌트인/프리스탠딩 겸용 빌트인 빌트인
100℃ 트루스팀/연수장치 ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● ●/● ●/●
토네이도 세척날개 ● ● ● ● ● ● ● ●

건조
응축건조/자동문열림 ● ● ● ● ● ● ● ● 
열풍건조/단독건조 ● ● ● ● ● ● - -

스마트선반기능
스마트선반시스템 ● ● ● ● ● ● ● ● 
프라이팬 거치대 ● ● ● ● ● ● - -

일시정지 버튼 ● ● ● ● ● ● - -
인버터 DD모터 ● ● ● ● ● ● ● ● 
에어필터 ● ● ● ● ● ● - -
컨트롤타입 상부터치 상부터치 상부터치 상부터치 상부터치 상부터치 상부터치 상부터치

재질 / 컬러 (교체가능)

STEAM+열풍 STEAM+열풍

그린

SOLID(스테인리스)

베이지 크림
화이트

클레이
민트

NATURE(메탈)

베이지

NATURE(메탈)

클레이
브라운

STEAM+열풍 STEAM+열풍 STEAM+열풍 STEAM+열풍

모델명 DUB24MS DFB24MS DUB22SAP DFB22SAP

용량 3~5인가구용(12인용) 3~5인가구용(12인용) 3~5인가구용(12인용) 3~5인가구용(12인용) 

폭×높이×깊이 (mm)
598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×845×600(제품크기)
600×815×600(빌트인설치)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×845×600(제품크기)
600×815×600(빌트인설치)

색상 맨해튼 미드나잇 맨해튼 미드나잇 샤이니 퓨어 샤이니 퓨어

설치타입 빌트인 빌트인/프리스탠딩 겸용 빌트인 빌트인/프리스탠딩 겸용

100℃트루스팀/연수장치 ●/● ●/● ●/● ●/●

토네이도 세척날개 ● ● ● ●

건조
응축건조/자동문열림 ● ● ● ●

열풍건조/단독건조 ● ● - -

스마트선반기능
스마트선반시스템 ● ● ●(상단 우측 고정식) ●(상단 우측 고정식)

프라이팬 거치대 ● ● - -

일시정지 버튼 ● ● - -

인버터 DD모터 ● ● ● ●

에어필터 ● ● - -

컨트롤타입 상부터치 상부터치 상부터치 상부터치

STEAM+열풍STEAM+열풍

모델명 DUBJ2GA DUBJ2VA

용량 3~5인 가구용 (12인용) 3~5인 가구용 (12인용)

폭×높이×깊이 (mm)
598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

598×815×567(제품크기)
600×815×600(설치공간)

설치타입 빌트인 빌트인
100℃ 트루스팀/연수장치 ●/● ●/●
토네이도 세척날개 ● ●

건조
응축건조/자동문열림 ● ● 
열풍건조/단독건조 - -

스마트선반기능
스마트선반시스템 ● ● 
프라이팬 거치대 - -

일시정지 버튼 - -
인버터 DD모터 ● ● 
에어필터 - -
컨트롤타입 상부터치 상부터치

재질 / 컬러 (교체가능)

그린 실버

SOLID(스테인리스)

렌탈

디오스 오브제컬렉션 식기세척기 디오스 식기세척기렌탈 렌탈
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세상의 모든 요리, 광파오븐 하나로!

2017년
iF 디자인 어워드 수상

2021년
소비자가 선택한 최고의 브랜드대상 수상

한국표준협회
AI⁺ 인증

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 광파란? 히터의 열과 빛을 이용하여 조리시간은 줄이고 더 노릇하게 요리하는 LG만의 쿠킹 기술(광파Ⓡ는 LG전자의 등록상표입니다) ※ 스마트 인버터 기술은? 요리에 따라, 레시피에 따라 마그네트론의 출력을 효과적으로 조절하여 균일한 조리 / 
해동은 기본, 에너지 사용도 절약해주는 기술 ※ 인공지능쿡* : LG ThinQ 앱에서 간편식 제품 바코드 인식 시, 온도와 시간 설정을 오븐으로 전송함. 인공지능쿡 제휴 브랜드 및 제품은 회사 운영에 따라 달라질 수 있음. 제품에 등록된 간편식에 한해 바코드 인식됨. 자세한 사용 방법은 
애플리케이션의 도움말을 참조해주세요 ※ Wi-Fi 적용 광파오븐은 LG ThinQ 허브를 통해 음성으로 제품의 상태를 확인할 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

트리플 광파쿡
3가지 열원(광파, 메탈, 열풍)과 스팀으로 
겉은 바삭하고 속은 촉촉하게

1 272가지 자동요리
찜부터 에어프라이까지 다양한 기능으로, 메뉴 선택만 하면
온도/시간 설정할 필요없이 간편하게 조리

2

인공지능쿡
스마트폰 카메라로 간편식 제품 바코드를 찍으면 가장 맛있는 조리 모드와 
시간을 자동으로 설정해 바삭하고 노릇하게 간편식 요리를 완성

3 멀티 클린
다양한 청소 기능으로 손이 닿지 않는 조리실 깊숙한 곳까지 
깨끗하고 편리하게 청소

4

2022년
대한민국 올해의 녹색상품
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모델명 ML32EW1 ML32GW1 ML32SW1

용량 32ℓ 32ℓ 32ℓ

전자레인지 출력(고주파) 1,000W 1,000W 1,000W

폭×높이×깊이(mm) 527×389×472 (손잡이 제외) / 527×389×518 (손잡이 포함) 527×389×472 (손잡이 제외) / 527×389×518 (손잡이 포함) 527×389×472 (손잡이 제외) / 527×389×518 (손잡이 포함)

가열방식 트리플광파히터 (광파, 메탈, 열풍) + 스팀가열 트리플광파히터 (광파, 메탈, 열풍) + 스팀가열 트리플광파히터 (광파, 메탈, 열풍) + 스팀가열

자동메뉴 272개 (앱 요리 142 개) 272개 (앱 요리 142 개) 272개 (앱 요리 142 개)

인공지능쿡 / 스마트인버터 ● ● ●

멀티클린 ● ● ●

ThinQ ● ● ●

재질 / 컬러

※ 스마트폰 원격제어 : LG ThinQ 앱에서 사용가능 ※ 스마트 조리** : 앱 전용 메뉴 검색 및 레시피 확인 가능 ※ ThinQ 카테고리 전 기능 공통사항 : LG ThinQ 앱에서 사용가능, LG ThinQ앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소사양을 확인 
후 사용하세요 (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ LG ThinQ 앱이란? LG전자 가전제품을 앱에 등록하여 스마트폰을 통해 원격 제어, 상태확인, 소모품 구입 등의 기능을 제공하는 앱.(안드로이드 : 
Play 스토어, iOS : App 스토어에서 ThinQ 앱 다운로드 후 사용 가능/ 제품별 지원 기능은 상이할 수 있습니다.) ※ 제품의 윗면은 20cm이상 띄움. 측면/뒷면은 벽과 10cm이상 띄움. 바닥에서 85cm 이상되는 위치에 설치 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 
제품 및 부품의 품질 보증기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도, 살균용도, 연구/실험용도, 조리 외 습기말리기 등으로 사용하는 경우) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

디오스 오브제컬렉션 정통 광파오븐

디오스 정통 광파오븐 디오스 슬림 광파오븐

그린 실버

SOLID(스테인리스)

베이지

MIST (글라스)

모델명 ML32BW1 ML39BW 

용량 32ℓ 39ℓ

전자레인지 출력(고주파) 1,000W 1,100W

색상 오닉스 로얄 블랙 퓨어 블랙

스마트 인버터 ● ●

가열방식 트리플광파히터(광파, 메탈, 열풍), 스팀가열 듀얼광파히터(광파, 열풍)

자동메뉴 272가지 (앱요리 142가지) 60

멀티클린 ● -

잠금기능 ● ●

잊음방지기능 ● ●

절전기능 ● ●

자동냉각기능 ● ●

ThinQ ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 
527×389×472 (손잡이 제외)

540×325×523
527×389×518 (손잡이 포함)

디오스 오브제컬렉션 슬림 광파오븐

모델명 MLJ39EW MLJ39CW 

용량 39ℓ 39ℓ

전자레인지 출력(고주파) 1,100W 1,100W

폭×높이×깊이(mm) 540×325×523 540×325×523

가열방식 듀얼광파히터 (광파, 열풍) 듀얼광파히터 (광파, 열풍)

자동메뉴 70가지 70가지

인공지능쿡 /스마트인버터 ● ●

에어프라이 자동 / 수동 자동 / 수동

ThinQ ● ●

재질 / 컬러

베이지

MIST (글라스)

클레이
브라운

주
방
가
전
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 스마트 인버터 기술은? 요리에 따라, 레시피에 따라 마그네트론의 출력을 효과적으로 조절하여 균일한 조리/해동은 기본, 에너지 사용도 절약해주는 기술 ※ 마그네트론이란? 전자레인지에서 음식물을 조리하는 열을 발생시키는 전기 장치로 전자레인지의 핵심 부품 
※ 항균 이지클린 : * 세균종류 : 대장균, 황색포도상구균 / JIS Z 2801:2010 Antimicrobial products-Test for antimicrobial activity and efficacy 시험방법에 따른 SGS 항균성능 시험결과(2017.08)로 대장균, 황색포도상구균 99.99% 제거 / 조리실 시편에 박테리아 용액 0.2ml 접종하여 24시간 
반응 후 박테리아 수 변화측 정 / 조리실 시편에 직접 접촉시킨 세균에 대하여 항균성능을 측정한 실험실 측정 결과로 실사용 환경에서는 달라질 수 있음 / 향균 이지클린 코팅 구간은 조리실 내부에 한함(조리실 내부 공간 중 운모판 회, 전축, 회전링, 회전 유리접시 제외) ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 
환경 등에서 사용할 경우에는 제품및 부품의 품질 보증기간을 50% 단축하여 적용함(영업용도, 산업용도, 살균용도, 연구/실험용도, 조리 외 습기말리기 등으로 사용하는 경우) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 MWJ25E MWJ25P MW25B MW23BP MW23BD MW22CA

용량 25ℓ 25ℓ 25ℓ 23ℓ 23ℓ 22ℓ

전자레인지 출력(고주파) 1,000W 1,000W 1,000W 1,000W 1,000W 1,000W

색상 / 도어 크리스탈 베이지 /스모그 크리스탈 핑크/스모그 블랙 / 스모그 블랙 / 스모그 블랙 / 스모그 블랙/블랙

스마트 인버터 ● ● ● ● ● ●

자동메뉴 20 20 20 32 20 20

섬세조리 / 건강케어 - - - ● - -

인버터 해동 / 발효 / 보온 ● ● ● ● ● ●

항균 이지클린 / 절전기능 ● ● ● ● ● ●

잊음방지기능 / 잠금기능 ● ● ● ● ● ●

조작방식 터치&다이얼 터치&다이얼 터치&다이얼 터치 터치 터치

폭×높이×깊이 (mm) 476×272×370 476×272×370 476×272×370 476×272×369 476×272×369 476×272×346

22ℓ ▶25ℓ ▶ 23ℓ ▶

스마트 인버터
균일하게 조리/해동, 빠르게 조리, 다양하게 조리

1 육각회전링
무게를 골고루 분산시켜주어 흔들림 없이 사용

3항균 이지클린
99.99 % 항균 소재 적용으로 위생적으로 조리

2

디오스 오브제컬렉션 전자레인지 디오스 전자레인지

강력하고 섬세한 스마트 인버터

2015년
일본 GD 수상

스마트 인버터 
마그네트론 10년 무상보증

2015년
PIN UP 디자인 어워드 수상
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 쿼드인버터 :  쿼드인버터는 우측 대화구에만 적용되어 있음* 잘 안끓는 용기 : ‘저효율 인덕션 용기’를 지칭한 표현임. 저효율 인덕션 용기는 BEI3MST, BEIMQT 모델로 용기 가열 지수를 확인하여 용기 가열 지수가 ‘5~8’ 사이의 용기를 의미함.* 약 2.3배 빠름 표현 : 저효율 인덕션 용기(용기가열지수 : 5)으로 물끓임 시간 비교한 결과 수치임* 자사가 제시한 시험 방법으로 
자사 전기레인지(우측대화구, 3,400W)/자사 기존 전기레인지(3,300W) 대상, 물 최초 온도(25℃)로부터 70℃ 상승한 95℃ 도달까지의 소요시간 측정* 비교 모델의 최대 출력차이(100W)는 조리속도의 유의차가 없으며, 두 모델 모두 총 출력은 3,400W로 동일함.* 실험조건 : 물 1.5 L, 선정된 인덕션 전용 저효율 용기(스펙 아래), 각 화구별 최대점화(터보모드)기준 * 실험모델 : BEI3MQT, BEI3MST
* 자사 시험결과를 3자 시험기관인 UL코리아가 검증한 결과(2021.12)로 BEI3MQT가 BEI3MST 대비 2.3배(약 57%)빠른 것을 확인함* 물끓임 실험 용기명 : 키친플라워브랜드 쿠킨 IH 인덕션 양수냄비 20cm (바닥부 실측 16.5 cm)* 인덕션 전용 저효율 용기는 BEI3MST, BEIMBQT 모델로 용기 가열 지수를 확인하여 용기 가열 지수가 '5~8'사이의 저효율 용기를 사용함* 인덕션 전용 저효율 용기는 
인덕션 접촉면이 19~22cm의 바닥면이 평평한 원형 냄비를 사용권장함(바닥면의 자석이 붙는 면적이 19~22cm 사이)* 인덕션 사용가능 용기의 바닥소재는 자석이 붙는 소재임* 인덕션 전용이어도 제조사 및 용기마다 가열성능이 다를 수 있음* 이해를 돕기 위해 연출된 이미지 입니다.* 용기가열지수는 소비자 이해를 돕기 위해 LG전자가 도입한 내부 기준으로, 용기가열지수가 10에 가까울수록 용기가 
잘 가열됩니다   [0~4 : 사용을 권장하지 않는 용기, 5~8 : 가열효율이 낮은 저효율 용기, 9~10 : 가열 효율이 높은 고효율 용기]* 용기 가열지수가 낮고 용기가 가벼울수록 소음이 커질 수 있으나, 이는 가열 효율을 높이기 위한 정상 동작이니 안심하고 사용하세요. ※ 3,400W 초고화력 : 한국  에너지관리공단 홈페이지 기재된 동급 인덕션 제품 단일화구 최대출력 기준(22년 1월) (동급 인덕션 : 해당 자료 
내 1) 국산 제조, 2) 인덕션 3구 이상의 화구 구성 플러그인 제품에 한함. 단일화구 최대화력 : 각 제조사 홈페이지 및 사용설명서에 기재된 출력에 근거 * 가스레인지 대비 2.6배 빠름 : 자사가 제시한 시험 방법으로 자사 전기레인지(우측대화구, 3,400W)/가스레인지(3,400W) 대상, 물 최초 온도(25℃)로부터 70℃ 상승한 95℃ 도달까지의 소요시간 측정 - 실험 조건 : 물 1L, 21cm 냄비(바닥부), 3,400W 
최대 점화 / 터보 기준 - 실험 모델 : BEI3MQT(인덕션), HB622AB(가스레인지) - 자사 시험결과를 3자 시험기관인 UL코리아가 검증한 결과(2021.12)로 가스레인지 대비 2.6배 빠른 것으로 확인함 - 실험결과는 실제 사용환경에 따라 다를 수 있음 * 최저 연간에너지 비용: 한국  에너지관리공단 홈페이지 기재 동급 인덕션 제품 기준(22년 1월) (동급 인덕션 : 해당 자료 내 1) 국산 제조, 2) 인덕션 3구 이상의 
화구 구성의 플러그인 제품에 한함.) ※ 22종 안전장치 : *해당기능은 모델별로 다를 수 있음 * 잠금버튼, 타이머, 전원 자동OFF, 시간제어, 출력제어, 잔열표시”H”, 전류 퓨즈, 용기 감지, 일시 낮춤, 화구 자동OFF, 화력 인디케이터, 코일 감지 센서, 분리벽 코일 설계, 상판 과열 방지, 220℃ 내열 코일, 고성능 단열재, 고/저전압 보호설계, 소프트웨어 안전인증(KCL), 변속 쿨링팬, Fan Lock 안전장치, 쿨링 
에어가이드 설계, 정전기 방지 시스템 ※ 원격제어 : LG ThinQ App에서 사용 가능 * LG ThinQ앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) * 원격제어는 제품에 Wi-Fi가 연결되어 있고, 화구가 동작하고 있을 때 사용 가능함 * 전원ON, 화구ON, 화력높임, 타이머 시간늘림은 안전상의 이유로 
불가함 * 화구상태, 잠금여부 모니터링, 화구 사용 이력을 확인 가능함. * 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다. ※미라듀어 상판 : BE*3M*, BE*3M**, BE*3M***, BE*3M**** 기준임 * SCHOTT사 CERAN Miradur의 스크래치 내구성에 대한 독일 TUV 라인란드 제 3자 인증 획득 * 실제 사용 환경에서는 차이가 발생할 수 있음 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

22종 안전장치시스템과 원격제어로 안전하고
22종 안전장치는 기본, 스마트폰 원격제어로 언제 어디서나 안전하게 제어 
(전원 OFF, 화구 OFF, 화력 줄임, 타이머 단축, 작동 모니터링)  

3 미라듀어 상판으로 견고하고
긁힘에 강한 독일 명품 쇼트(SCHOTT) 社 미라듀어 상판 적용

4

3,400W 초고화력으로 빠르고
초고화력으로 가스레인지보다 2.6배 빠르고, 최저 연간 에너지 비용으로 더 알뜰하게 조리

2쿼드인버터로 가열 성능 높이고
잘 안 끓던 인덕션 용기도 기존보다 2.3배 빠르게 조리

1

* 저효율 용기 : 가열 성능이 떨어지는 인덕션 용기

기존 모델

시간
 996초

(16분 36초)
426초
(7분 6초)

신모델

약 2.3배 빠름
[약 9분 30초 차]

【인덕션 저효율 용기 가열 성능 비교】 

기존 모델
(16분 36초)

신모델
(7분 6초)

물 1.5L 기준

2021년 
대한민국 혁신대상 수상 

2021년 
올해의 녹색상품 수상

2021년
에너지 위너상 수상

2016년
PIN UP 디자인 어워드 수상

초고화력을 넘어 초고효율로
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※ 원격제어 : 화력 조절(낮춤), 작동중인 화구 OFF, 타이머 시간 단축 ※ BEY3GU : 2면 다이아몬드 커팅 ※ ThinQ 카테고리 전 기능 공통사항 : LG ThinQ 앱에서 사용가능, LG ThinQ앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소사양을 확인 후 
사용하세요 (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상), ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ LG ThinQ 앱이란? LG전자 가전제품을 앱에 등록하여 스마트폰을 통해 원격 제어, 상태확인, 소모품 구입 등의 기능을 제공하는 앱.(안드로이드 : Play 스토어, 
iOS : App 스토어에서 ThinQ 앱 다운로드 후 사용 가능/ 제품별 지원 기능은 상이할 수 있습니다.) ※ LG전자 케어십이란? 제품의 구매와는 별도로 LG전자만의 전문적인 가전 관리 서비스만 제공하는 상품입니다. ※ LG전자 케어십은 www.lgecaresolution.co.kr > 서비스 > 케어십소개 에서 
상세 확인 가능합니다. ※ LG전자 케어십 가입문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

디오스 오브제컬렉션 인덕션

인덕션 전기레인지

모델명 BEF3MST BEI3MQT BEI3MPQT BEI3GQT
열원 인덕션 3구 인덕션 3구 인덕션 3구 인덕션 3구
쿼드인버터	 - ● ● ●
상판브랜드 독일 Schott사 독일 Schott사 독일 Schott사 독일 Schott사
미라듀어글라스 / 패턴 ●/ - ●/ - ● / 스퀘어 도트 - / -
총출력 3.4 kW 3.4kW 3.4kW 3.4kW
출력 (대 / 중 / 소) 터보 3.3kW / 1.7kW / 1.7kW / 와이드존 터보 3.4kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW
와이드존 / 자동 용기 감지 ● - - -
인디케이터 ● ● ● ●
터치방식 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤
타이머 / 잠금 / 일시낮춤 ● ● ● ●

ThinQ
Wi-Fi / 원격제어 ● ● ● ●
작동모니터링 / 사용시간 모니터링 ● ● ● ●
스마트진단 ● ● ● ●

조리대 (폭×높이×깊이 mm) 560×65×480 560×65×480 560×65×480 560×65×480
제품 (폭×높이×깊이 mm) 575×54×515 575×59×515 575×59×515 575×59×515

세트모델명 (케이스포함)

※ 케이스 별도 구매

BEF3MSTA (실버, 15 cm)
BEF3MSTC (실버, 8.5 cm)

BEI3MQTA (실버, 15 cm)
BEI3MQTC (실버, 8.5 cm)

BEI3MPQTA (실버, 15 cm)
BEI3MPQTC (실버, 8.5 cm)

BEI3GQTA (실버, 15 cm)
BEI3GQTC (실버, 8.5 cm)

LG DIOS 전기레인지 케어십 혜택

전용 패드와 광택제를 사용하여 

상판 광택 및 긁힘 방지 코팅

기존에 사용하던 상판 3년 후 무상 교체 (36개월 차) 전용 세제 및 전용 클리너도구를 사용하여 

상판 세척 및 틈새 이물질 제거

상판 무상 교체 1 토탈 클리닝 서비스2 광택 및 코팅3

모델명 BEI3CSQAT BEI3WWQT BEI3WBQT BEI3WMQT BEI3WOQT BEI3WPQT

열원 인덕션 3구 인덕션 3구 인덕션 3구 인덕션 3구 인덕션 3구 인덕션 3구
쿼드인버터	 ● ● ● ● ● ●
상판 글라스 쇼트 클리어트랜스 Ceramic Glass Ceramic Glass Ceramic Glass Ceramic Glass Ceramic Glass
상판 색상 코튼 실버 화이트 화이트 화이트 화이트 화이트
총출력 3.4kW 3.4kW 3.4kW 3.4kW 3.4kW 3.4kW
출력 (대 / 중 / 소) 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW 터보 3.4kW / 2.2kW / 2.2kW
인디케이터 ● - - - - -
터치방식 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤
타이머 / 잠금 / 일시낮춤 ● ● ● ● ● ●

ThinQ
Wi-Fi ● ● ● ● ● ●
작동모니터링 / 사용시간 모니터링 ● ● ● ● ● ●
스마트진단 ● ● ● ● ● ●

조리대 (폭×높이×깊이 mm) 560×65×480 560×65×480 560×65×480 560×65×480 560×65×480 560×65×480
제품 (폭×높이×깊이 mm) 575×59×515 580×59×520 580×59×520 580×59×520 580×59×520 580×59×520

세트모델명 (케이스포함)

※ 케이스 별도 구매

BEI3CSQATA(실버, 15cm)
BEI3CSQATC(실버, 8.5cm)

BEI3WWQTA(실버, 15cm)
BEI3WWQTC(실버, 8.5cm)

BEI3WBQTA(실버, 15cm)
BEI3WBQTC(실버, 8.5cm)

BEI3WMQTA(실버, 15cm)
BEI3WMQTC(실버, 8.5cm)

BEI3WOQTA(실버, 15cm)
BEI3WOQTC(실버, 8.5cm)

BEI3WPQTA(실버, 15cm)
BEI3WPQTC(실버, 8.5cm)

재질 / 컬러
※ 화이트 상판은 조작부 컬러표기

Crystal(글라스)
코튼실버

Mist(글라스)
크림화이트

Mist(글라스)
베이지

Mist(글라스)
클레이민트

Mist(글라스)
클레이브라운

Mist(글라스)
핑크

BEI3CSQAT BEI3WWQT BEI3WBQT BEI3WMQT BEI3WOQT BEI3WPQT

렌탈

렌탈
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하이브리드 전기레인지 포터블 인덕션 전기레인지

하이브리드 전기레인지

※ 원격제어 : 화력 조절(낮춤), 작동중인 화구 OFF, 타이머 시간 단축 ※ BEH2GT : 2면 다이아몬드 커팅 ※ ThinQ 카테고리 전 기능 공통사항 : LG ThinQ 앱에서 사용가능, LG ThinQ앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소사양을 확인 후 사용하세요 
(Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상), ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ LG ThinQ 앱이란? LG전자 가전제품을 앱에 등록하여 스마트폰을 통해 원격 제어, 상태확인, 소모품 구입 등의 기능을 제공하는 앱.(안드로이드 : Play 스토어, iOS : App 
스토어에서 ThinQ 앱 다운로드 후 사용 가능/ 제품별 지원 기능은 상이할 수 있습니다.)  ※ LG전자 케어십이란? 제품의 구매와는 별도로 LG전자만의 전문적인 가전 관리 서비스만 제공하는 상품입니다. ※ LG전자 케어십은 www.lgecaresolution.co.kr > 서비스 > 케어십소개 에서 상세 확인 가능합니다. 
※ LG전자 케어십 가입문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

※ 케이스 별도 구매

- 15cm 케이스 활용

가스레인지 설치 공간이 있는 주방
- 8.5cm 케이스 활용 별도의 공간에 설치 

가스레인지와 전기레인지를 동시에 사용하는 주방 빌트인 설치 시 추가 타공이 필요한 주방 
- 6.5cm 빌트인 케이스 활용 타공없이 설치

빌트인 설치 시 깊이에 제약이 있는 주방 
- 2cm 빌트인 케이스 활용

주방의 공간에 따라 어디든 설치가 가능한 LG DIOS 전기레인지  

모델명 BEY3MST BEY3MPST BEY3GST2

열원 인덕션 2구 + 하이라이트 1구 인덕션 2구 + 하이라이트 1구 인덕션 2구 + 하이라이트 1구

상판브랜드 독일 Schott사 독일 Schott사 독일 Schott사

미라듀어글라스 / 패턴 ●/- ●/스퀘어 도트 - / -

총출력 3.4 kW 3.4 kW 3.4 kW

출력 (대 / 중 / 소) 터보 3.3 kW / 1.3 kW / 1.05 kW 터보 3.3 kW / 1.3 kW / 1.05 kW 터보 3.3 kW / 1.3 kW / 1.05 kW

인디케이터 ● ● -

터치방식 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤

타이머 / 잠금 / 일시낮춤 ● ● ●

ThinQ

Wi-Fi / 원격제어 ● ● ● 

작동모니터링 / 사용시간 모니터링 ● ● ●

스마트진단 ● ● ●

조리대(폭×높이×깊이 mm) 560×65×480 560×65×480 560×65×480

제품 (폭×높이×깊이 mm) 575×54×515 575×54×515 575×54×515

세트모델명 (케이스포함)

※ 케이스 별도 구매

BEY3MSTA (실버, 15 cm)
BEY3MSTC (실버, 8.5 cm)

BEY3MPSTA (실버, 15 cm)
BEY3MPSTC (실버, 8.5 cm)

BEY3GST2A (실버, 15 cm)
BEY3GST2C (실버, 8.5 cm)

모델명 BEH3GST2 BEH2GT

열원 인덕션 1구 + 하이라이트 2구 인덕션 1구 + 하이라이트 1구

상판브랜드 독일 Schott사 독일 Schott사

미라듀어글라스 - -

총출력 3.4 kW 3.4 kW

출력 (대 / 중 / 소) 터보 3.3 kW / 1.3 kW / 1.05 kW 터보 3.0 kW (우) / 1.3 kW(좌)

인디케이터 - ●

터치방식 원터치 다이렉트 컨트롤 원터치 다이렉트 컨트롤

타이머 / 잠금 / 일시낮춤 ● ●

ThinQ

Wi-Fi / 원격제어 ● ● 

작동모니터링 / 사용시간 모니터링 ● ● 

스마트진단 ● ●

조리대(폭×높이×깊이 mm) 560×65×480 560×65×480

제품 (폭×높이×깊이 mm) 575×54×515 575×54×515

세트모델명 (케이스포함)

※ 케이스 별도 구매

BEH3GST2A (실버, 15 cm)
BEH3GST2C (실버, 8.5 cm)

BEH2GTA (실버, 15 cm)
BEH2GTC (실버, 8.5 cm)

모델명 HEI1V9

열원 인덕션 1구

상판브랜드 독일 Schott사

색상 실버

총출력 2 kW

출력 2 kW

터치방식 원터치 다이렉트 컨트롤

부가 기능 타이머, 잠금, 과열방지기능

폭×높이×깊이 (mm) 300×40×410 

제품 무게(kg) 3.17

주
방
가
전

BEI3CSQT

렌탈

렌탈
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말로 해서 더 편한 정수기

음성인식
국내 최초 음성인식 기능으로 더 편하고 똑똑해진 라이프

1 직수관 & 출수구 고온살균
필터부터 출수구까지 전구간 99.99% 고온살균

3맞춤 출수 & 미세 출수
자주 쓰는 온도/용량은 맞춤 출수로, 10ml 단위 미세출수까지 편리하게

2

2021년 
CES 혁신상 수상

BBKI 우리 아이를 위한  
베스트 브랜드 10년 연속 1위 (2013년~2022년)

정수기 부문 
국가 고객 만족도 4년 연속 1위 (2019년~2022년)

2022년
에너지 위너상 수상

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 국내 최초는 정수기 기기에서 음성 명령어를 인식하여 용량 설정 또는 출수하는 제품 기준입니다. (2022.07) ※ 물 용량 조절은 120 ~ 1,000ml 범위에서 10ml 단위로 가능합니다. ※ 해당 기능을 사용하기 위해서는 Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상) 
AppStore에서 LG ThinQ 앱 별도 설치 및 제품 등록이 필요하며, 정수기는 초기 연결 시와 동일한 Wi-Fi 환경 안에서 동작되어야 합니다. 또한, LG ThinQ 앱에서 제품등록 후 정수기 음성인식버튼을 활성화시켜야 하며, ‘하이 엘지’ 음성인식 후 신호음이 있은 뒤 명령어를 말해야 합니다. ※ 주변의 소음이 큰 환경에서 
사용자의 목소리가 작거나 제품과 사용자의 거리가 멀어질수록, 음성인식이 원활하지 않을 수 있습니다. 음성인식은 제한적이며 자세한 설명 및 음성 명령어 예시는 사용설명서를 참조하세요. ※ LG ThinQ에서 맞춤출수 등록과 편집, 삭제가 가능합니다. ※ 직수관살균 / 출수구살균 살균력 99.99%는 
대표모델(WD507AW)를 대상으로, 자사 내부 평가방법에 의거한 한국화학융합시험연구원(22.06), KOTITI시험연구원(22.05)의 시험결과이며, 주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. - 시험균 : 대장균, 황색포도상구균, 녹농균 (살균 성능 평가 대표 지표균 및 먹는 물 수질 기준 평가 항목 균 중 3종을 
선정하여 진행)- 시험 방법1) 부유균 : 주위온도 25±5℃에서 정수기 내부 유로를 과량의 시험균 조제수를 흘려 오염시킨 후 살균기능을 동작하여 살균기능 동작 전·후의 생균수 감소 정도를 비교함 2) 부착균 : 주위온도 25±5℃에서 정수기 내부 유로에 5~7일 이상 시험균을 부착 오염시켜 세균막을 형성한 후 
살균기능을 동작하여 살균기능 전·후의 생균수 감소 정도를 비교함 * 고온살균의 범위는 필터 및 필터부터 출수구까지의 유로에 한합니다 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

퓨리케어 오브제컬렉션 정수기(음성인식/ 맞춤 출수, 냉온정) 

모델명 WD508AWB WD508ACB WD508ASB WD508APB WD508AMB WD507AWB WD507ACB WD507ASB WD507APB WD507AMB

기능

All 직수 냉수/온수/정수

음성인식 ● ● ● ● ● - - - - -

맞춤 출수/미세 출수 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

상하 무빙 출수구 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

위생

직수관 & 출수구 고온살균 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

스테인리스 직수관 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

필터 중금속9 흡착필터/바이러스 클리어 필터 (중금속 9종 및 노로바이러스 제거)

UVnano 안심살균 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

관리방식 방문관리/자가관리 

색상/
규격

색상 카밍 크림화이트 카밍 베이지 카밍 페블 그레이 카밍 핑크 카밍 크림스카이 카밍 크림화이트 카밍 베이지 카밍 페블 그레이 카밍 핑크 카밍 크림스카이

폭×높이×깊이 (mm) 168×398×400 (출수부 포함 시 높이 : 418mm, 깊이 : 485mm)

퓨리케어 오브제컬렉션 정수기(맞춤 출수, 냉온정) 렌탈렌탈
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 <듀얼 정수기> ※ 고온살균 : 직수관살균/출수구살균 살균력 99.99%는 대표모델(WU903AS)를 대상으로,  자사 내부 평가방법에 의거한 한국화학융합시험연구원, KOTITI시험연구원의 시험결과이며, 주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. (21.07, 22.03) - 시험균 : 대장균, 
황색포도상구균, 녹농균 (살균 성능 평가 대표 지표균 및 먹는 물 수질 기준 평가 항목 균 중 3종을 선정하여 진행) - 시험 방법 1) 부유균 : 주위온도 25±5℃에서 정수기 내부 유로를 과량의 시험균 조제수를 흘려 오염시킨 후 살균기능을 동작하여 살균기능 동작 전·후의 생균수 감소 정도를 비교함. 2) 부착균 : 주위온도 25±5℃에서 
정수기 내부 유로에 5~7일 이상 시험균을 부착 오염시켜 세균막을 형성한 후 살균기능을 동작하여 살균기능 전·후의 생균수 감소 정도를 비교함. * 고온살균의 범위는 필터 및 필터부터 출수구까지의 유로(WU903A**) / 필터 및 필터부터 출수밸브까지(필터 이후 전체 길이 약 7,800mm 중 고온살균 범위 7,090mm)의 
유로(WU803AS)에 한합니다. *스테인리스 직수관 : 스테인리스 직수관은 필터 후단부터 출수피팅까지, 출수밸브부터 출수구 코크까지 적용되어 있습니다. ※ 클린세척수 : 살균력 99.99%는 대표모델(WU903AS)을 대상으로, 자사 내부 평가방법에 의거한 KOTITI시험연구원(21.12)과 한국화학융합시험연구원(21.11)의 
시험결과이며, 주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. - 시험균 : 대장균, 황색포도상구균, 녹농균 (살균 성능 평가 대표 지표균 및 먹는 물 수질 기준 평가 항목 균 중 3종을 선정하여 진행) - 시험 방법 : 클린세척수에 시험균을 혼합하여 주위온도 25±5℃에서 2분 동안 방치 후 생균수 감소 정도를 비교함. * 클린세척수는 
음용수가 아니므로 음용하지 않도록 주의가 필요합니다. * 클린세척수로 세척한 후 정수로 헹궈서 사용해야합니다. <상하좌우 정수기> ※ 소보원 : 현재 공식 명칭은 ‘한국소비자원’임 ※국내최초는 필터부터 출수구까지 물이 흐르는 전구간을 고온살균하는 제품 기준입니다. (21.09) ※스테인리스 직수관 :  
스테인리스 직수관은 필터 후단부터 출수밸브까지 적용되어 있습니다. ※ 전구간 고온살균 : 고온살균 범위는 필터 및 필터부터 출수구까지의 유로에 한 함 ※ 직수관살균/출수구살균 살균력 99.99%는 자사 내부 평가방법에 의거한 한국건설생활환경연구원과 한국화학융합시험연구원, 
KOTITI시험연구원의 시험결과이며, 주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. (21.05) - 시험균 : 대장균, 황색포도상구균, 녹농균 (살균 성능 평가 대표 지표균 및 먹는 물 수질 기준 평가 항목 균 중 3종을 선정하여 진행) - 시험 방법 1) 부유균 : 주위온도 25±5 ℃에서 정수기 내부 유로를 과량의 
시험균 조제수를 흘려 오염시킨 후 살균기능을 동작하여 살균기능 동작 전·후의 세균 감소 정도를 비교함 2) 부착균 : 주위온도 25±5 ℃에서 정수기 내부 유로에 5~7일 이상 시험균을 부착 오염시켜 세균막을 형성한 후 살균기능을 동작하여 살균기능 전·후의 세균 감소 정도를 비교함 * 고온살균의 범위는 
필터 및 필터부터 출수구까지의 유로에 한합니다. ※ 상하좌우 무빙 출수탭 * ‘국내최초는 국내 판매 중인 정수기에 대한 상/하/좌/우 출수탭 도입기준 (2019.09) * 30g 미만의 가벼운 컵은 높이 감지 중 넘어질 수 있습니다. * 컵의 높이가 출수탭보다 낮은 경우 (13cm 미만) 높이 감지가 되지 않습니다. 
*출수탭은 최대 100mm 업다운 됩니다 ※ 상하좌우 정수기 전모델 Wi-Fi 적용 <공통> ※ UVnano는 UV(자외선)와 nanometer(길이단위)의 합성어입니다. * UVnano 코크 내부 살균력 99.99%는 UV LED 모듈을 대상으로, 자사 내부 평가방법에 의거한 한국건설생활환경시험연구원(21.2), 
한국화학융합시험연구원(21.3)의 시험결과이며, 주위온도 등 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. - 시험균 : 대장균, 황색포도상구균, 녹농균 (살균 성능 평가 대표 지표균 및 먹는 물 수질 기준 평가 항목 균 중 3종을 선정하여 진행) - 시험방법 : 주위온도 25±5℃에서 코크(출수부) 내부에 시험균주 조제수를 채운 후 UV LED 코크 
자동 살균 기능 24시간 동작 전·후의 생균수 감소 정도를 비교함 ※ 4단계 올 퓨리 필터 시스템 : 먹는물관리법 제21조 제5항 및 같은 법 시행규칙 제10조 제10항에 따른 물기술인증원에서 발급한 품질검사성적서에 근거한 내용이며, 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. - 중금속 : 수은, 납, 철, 알루미늄, 구리, 비소, 카드뮴, 아연, 망간 
기준치 이상 제거 - 유기화학물질 19종, 농약류 4종, 미생물 1종, 의무정수성능 항목 4종 기준치 이상 제거 * 미네랄 세이브 필터(2단계)의 기공크기는 0.1~0.3㎛로 해당 크기 이상의 미세 입자 및 박테리아 제거가 가능하며 동시에 해당 크기 이하의 물 속 이온성 미네랄을 제거하지 않고 통과시킵니다. * 노로바이러스 99.99% 제거는 당사 
제시 방법에 따른 ㈜노로젠(2020.06)의 제한된 조건에서 측정된 시험결과이며, 실제 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. (필터에 유량 2.0LPM으로 3,600L를 통수한 시점에 농도 1.0x10^4PFU/㎖ 이상의 노로바이러스 0.6L를 유량 1.0LPM으로 통과하여 통과한 물의 노로바이러스 양을 측정) ※ 컬러는 매장 별로 
취급여부가 다를 수 있습니다 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경등 에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (식당 내 식수 보급 용도, 연구/실험 용도 등) ※ 좌측/상기 USP 이미지는 이해를 돕기 위한 것으로 모델별 상이할 수 있음 ※ 보다 자세한 사항은, LG 전자 홈페이지를 
참조하세요! www.lghealthcare.co.kr ※ 5년 만기 케어십은 일반구매 케어십 비용과 상이할 수 있습니다. ※ LG전자 렌탈 월요금은 홈페이지 www.lgecaresolution.co.kr 통해 상세 확인 가능합니다. ※ LG 정수기 렌탈 문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

빌트인 타입/듀얼 스윙 출수구 
빌트인 타입으로 공간을 더 넓게, 듀얼 스윙 출수구로 
더 편리하게 사용 

1 필터부터 출수구까지 전 구간 고온살균
위생에 특화된 스테인리스 직수관은 물론 필터, 출수구까지 
물이 흐르는 전 구간을 고온살균하여 위생적으로 사용

3클린 세척수 
식자재는 물론, 식기도구까지 클린 세척수로 깨끗하게 세척 

2

99.99% 살균

필터부터 출수구까지 전 구간 고온살균
위생에 특화된 스테인리스 직수관은 물론 필터, 출수구까지 
물이 흐르는 전 구간을 고온살균하여 위생적으로 사용

1 상하좌우 무빙 출수탭
상하좌우로 자유롭게 움직이는 출수탭 위아래 
자동으로 움직이고 자동으로 컵을 감지해 높이 조절까지!

3

UV LED로 
코크 내부 

99.99% 살균

한 시간마다 10분씩 자동으로, 원할 때마다 언제든지 
UV LED로 코크 내부 살균

2 안심살균

주
방
가
전

모델명 WD505ACB WD505AGB

기능
All 직수 냉수/온수/정수

상하좌우 무빙 출수탭 ● ●

위생

직수관 & 출수구 고온살균 ● ●

스테인리스 직수관 ● ●

필터 중금속9 흡착필터/바이러스 멀티 필터(중금속 9종 및 노로바이러스 제거)

UVnano 안심살균 ● ●

관리방식 방문관리/자가관리 

색상/
규격

색상 카밍 베이지 카밍 그린

폭×높이×깊이 (mm) 170×419×550 (Tray 제외 시 깊이 : 410 mm, 상단 조작부 포함 시 높이 : 460 mm)

퓨리케어 오브제컬렉션 정수기(상하좌우, 냉온정)

WD505ACB WD505AGB ※� 깊이는 트레이 포함 길이입니다.  

렌탈

퓨리케어 오브제컬렉션 정수기
(듀얼, 냉온정)

렌탈

모델명 WU903ACB WU903AWB WU903ANB WU903ABB WU903AS WU803AS WU503ACB WU503AWB WU503AS

기능
All 직수 냉수/온수/정수 냉수/온수/정수 냉수/정수 냉수/온수/정수 냉수/온수/정수

클린세척수 ● ● ● ● ● ● - - -

위생

직수관 & 출수구 고온살균 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

스테인리스 직수관 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

필터 중금속9 흡착필터/바이러스 멀티 필터(중금속 9종 및 노로바이러스 제거)

UVnano 안심살균 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

관리방식 방문관리/자가관리 방문관리 방문관리/자가관리

색상/
규격

색상 솔리드 베이지 솔리드 크림 화이트  솔리드 클레이 브라운 솔리드 블랙  실버 실버 솔리드 베이지 솔리드 크림 화이트 실버

본체 크기 (폭×높이×깊이 mm) 170×420×410

파우셋 크기 (mm) Ø48×H264×D188

퓨리케어 정수기
(듀얼, 냉온정/냉정)

렌탈 퓨리케어 오브제컬렉션 정수기
(빌트인, 냉온정)

렌탈 퓨리케어 정수기
(빌트인, 냉온정)

렌탈



퓨리케어 정수기(스탠드, 냉온정)
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구분 모델명 WS400GW

기능
직수 냉수

밀폐 스테인리스 탱크 온수

위생
필터

프리카본블럭필터 플러스/UF필터/ 
포스트카본블럭필터(중금속 7종 제거)

관리방식 방문관리

색상/
규격

색상 화이트

폭×높이×깊이 (mm) 260×1150×470

구분 모델명 WS502SW

기능
직수 정수

밀폐 스테인리스 탱크 냉수/온수

위생
필터

프리카본블럭필터 플러스/UF필터/ 
포스트카본블럭필터(중금속 7종 제거)

관리방식 방문관리

색상/
규격

색상 화이트

폭×높이×깊이 (mm) 360×1278×469

※ 중금속 7종 제거 - 수은, 납, 비소, 카드뮴, 철, 알루미늄, 동 - 환경부 고시에 따른 7가지 중금속 포함한 35종 유해물질 제거에 관한 정수 성능 평가 결과 , KC인증('17/3/3) ※ 슬림 스윙 정수기 전모델 Wi-Fi 적용 / WD102AW : Wi-Fi 미적용 
※ 보다 자세한 사항은, LG 전자 홈페이지를 참조하세요! www.lghealthcare.co.kr ※ LG 정수기 렌탈 문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

※� 깊이는 트레이 포함 길이입니다.  

※� 깊이는 트레이 포함 길이입니다.  

퓨리케어 정수기(상하좌우, 냉온정/냉정)

퓨리케어 정수기(스윙, 냉온정/냉정/정수 전용)

모델명 WD505AW WD305AW WD505AS WD305AS

기능
All 직수 냉수/온수/정수 냉수/정수 냉수/온수/정수 냉수/정수

상하좌우 무빙 출수탭 ● ● ● ●

위생

직수관 & 출수구 고온살균 ● ● ● ●

스테인리스 직수관 ● ● ● ●

필터 중금속9 흡착필터/바이러스 멀티 필터(중금속 9종 및 노로바이러스 제거)

UVnano 안심살균 ● ● ● ●

관리방식 방문관리/자가관리 

색상/
규격

색상 화이트 화이트 실버 실버

폭×높이×깊이 (mm) 170×419×550 (Tray 제외 시 깊이 : 410 mm, 상단 조작부 포함 시 높이 : 460 mm)

모델명 WD506AS WD306AS WD506AW WD306AW WD106AW

기능
All 직수 냉수/온수/정수 냉수/정수 냉수/온수/정수 냉수/정수 정수

180도 스윙출수구 ● ● ● ● ●

위생

스테인리스 직수관 ● ● ● ● ●

필터 중금속9 흡착필터/바이러스 멀티 필터(중금속 9종 및 노로바이러스 제거)

UVnano 안심살균 ● ● ● ● ●

관리방식 방문관리

색상/
규격

색상 실버 실버 화이트 화이트 화이트

폭×높이×깊이 (mm) 170×396×520 (Tray 제외 시 깊이 : 380 mm, 상단 조작부 포함 시 높이 : 422 mm)

렌탈

렌탈

렌탈
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하나의 홈브루, 셀 수 없는 경험

QR코드로 확인하세요!
(수제맥주 만들기 간편메뉴얼)

2019년
IDEA 디자인 어워드 UX부문 Finalist

2019년 
iF 디자인 어워드 UX부문 인증

2021년 
KCAB 한국소비자 평가 최고의 브랜드

LG 홈브루란?

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ CES 혁신상은 제출된 설명 자료에 근거하여 심사하는 상으로, 수여기관인 CTA는 지원서나 주장 내용의 사실관계를 입증하거나, 수상제품 테스트를 진행하지 않습니다. ※ 초신선 수제맥주 : 1초에 10번 온도/압력을 측정하여 발효, 숙성 환경을 정밀하게 유지합니다. 
※ 손쉬운 브루잉 : 세계 최초로 맥주 원료를 캡슐 형태로 기기에 투입하여 브루잉 하는 방식 (19년 7월 기준) ※ 본 제품은 가정용이므로 상업용, 실험용, 산업용으로 사용하지 마십시오. ※ 특히 가정이 아닌 곳에서 불특정 다수에게 본 제품에서 제조된 맥주를 무료로 제공하는 것도 주세법 및 조세범처벌법 위반이 됩니다. 
※� 제조기간은 맥주종류, 효모, 주위온도 및 발효 압력에 따라 차이가 납니다. 최대기간은 맥주가 만들어지는데 최대로 걸리는 기간입니다. ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 
품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (식당 내 식수 보급 용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. ※ 경고 : 지나친 음주는 뇌졸중, 기억력 손상이나 치매를 유발합니다. 임신 중 음주는 기형아 출생 위험을 높입니다.

홈브루 오브제컬렉션 홈브루 7가지 캡슐형 맥주 원료 패키지

손쉬운 브루잉
원료 투입과 간단한 다이얼 조작만으로 쉽고 간편하게, 
세상 그 어떤 맥주보다 신선하게!

1 일상을 즐겁게, 홈파티 로망
원하는 위치에 전원만 연결하면 나만의 홈바 연출 가능! 
홈파티, 집들이 등 일상을 더 특별하게!

3
내 취향대로 캡슐을 선택해 나만의 맥주 제조 가능!
별도 용기 숙성으로 어디서든 즐기기!

2 내 취향을 담은 수제맥주 UP가전

모델명
BB053SGB (솔리드 그린) / BB053NBB (네이처 베이지) / 
BB053S (실버)

용량 제조량(L) 5
보관 온도(℃) 4℃ / 6℃ 선택가능 (기본 : 6℃)

디자인

맥주 추출 방식 탭
디스플레이 LCD 디스플레이
조작 방식 다이얼
색상 솔리드 그린 / 네이처 베이지 / 실버

필터 종류 / 교체 주기 헤파필터 / 6개월

ThinQ
브루잉 모니터링 / 기록 ●
스마트 진단 / 캡슐 구입 ●

무게(kg) 19.7
폭×높이×깊이 (mm) 543×488×421

맥주종류 위트 IPA 스타우트 페일 에일 레드 에일 필스너 스파이시 IPA

모델명 B-WHE B-IPA B-STO B-PAL B-RAL B-PIL B-SIP
맥즙팩 위트 호피 다크 딥골드 호피 딥골드 호피

캡슐 

3종

효모 바이젠
아메리칸 
에일

잉글리쉬 
에일

아메리칸 
에일

잉글리쉬 
에일

라거 바이젠

홉오일 -
치누크
케스케이드

골딩스
퍼글스

케스케이드
퍼글스

할러타우
퍼글스

할러타우
시트러시

시트러시

플레이버
(맥주향)

오렌지향
코리엔더향

- - - - - 코리엔더향

알코올 약 5%

BB053SGB BB053NBB BB053S

캡슐형 맥주 원료 패키지와 물을 넣고 간단한 조작만으로 수제맥주를 만들어주는 캡슐형 자동 수제맥주 제조기입니다. 

취향에 따라 다양한 수제맥주를 약 5ℓ제조해 가장 신선한 상태에서 즐길 수 있습니다.

2019년 
Reddot 어워드 Interface 부문 인증



일반

생활가전 Living electronics

더 깨끗하고 편리함으로 만나는 건강 라이프



베스트샵/백화점

식물생활가전

112
세탁기

84
건조기

94
스타일러

98
청소기

100
안마의자

110

※ 본 이미지는 촬영을 위해 연출된 이미지로 실제와 다를수 있습니다.



일반

84

※ 수상/인증 내역은 해당 모델에 한함. ※ 6모션 세탁 • 건조 : * 세계최초 DD모터 적용 : 세탁부_1998년 1월 출시 기준, 건조부_ 2021년 12월 출시 기준 * 섬세한 세탁/건조 : 1) 세탁부 : * 의류 인식은 세탁량 6kg 이하에서 동작하며, 실사용 환경 및 세탁물 종류에 따라 다를 수 있음. 2) 건조부 : * 인터텍 시험 결과, 수축완화 코스 사용 시 
면 100% / 혼방 폴리 84%, 면 14% / 합성섬유 100% 의류 3kg, 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 대비 수축율 개선(면 의류 9%, 혼방 의류 21%, 합성섬유 의류 54%) * 인터텍 시험 결과, 인공지능건조 코스 사용 시 실사용 부하 3kg, 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준 코스 대비 건조도 표준편차 38% 개선 * 시험결과는 사용환경 등에 
따라 차이가 있을 수 있으며, 상세한 사항은 홈페이지 참조 ※ 국내최다 살균/제거 성능 : * 국내최다 : 2022년 1월 국내판매 전기식 건조기 홈페이지 명시 기준 (자사 16종 = 유해세균 3종+바이러스 7종+유해물질 6종) * 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있으며, 상세한 사항은 홈페이지 참조  ※ 인공지능건조 코스 시간단축 : 
시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 실사용 의류 3kg (합성섬유 위주의 부드럽고 섬세한 의류), 시험 방법 : 자사가 제시한 조건에서 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스와 인공지능건조에서 건조시간 비교, 시험 결과 : 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 대비 건조시간 18% 감소 ※ 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 
※ 국내최초 원바디 세탁건조기, 워시타워란? 세탁기와 건조기가 하나로 합쳐져, 세탁과 건조를 위한 공간은 분리되면서 단 하나의 조작부와 결합하여 사용이 편리한 일체형 제품. 2020년 4월 국내출시 기준. 제품 설치부터 서비스까지 고려한 2개의 분리형 전원코드와 별도 급수 구조 적용. ※ 원바디 플랫 디자인 높이와 건조통 높이는 
기존 직렬설치 세탁기 F21VDD +건조기 RH16VS 대비 기준 ※ 건조 준비 시간 단축 * 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 시험기 준으로 스피드워시 세탁코스에 건조준비 옵션을 선택한 후 소량급속 건조 코스로 동작 시, 파자마 상/하의 2세트(면73%, 폴리에스터 27%) 조건에서 건조준비 옵션 미적용 대비 세탁+건조시간 최대 11% 단축  
※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50%로 단축하여 적용함. (빨래방 운영, 영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있으며, 상세한 사항은 홈페이지 참조 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

어디든 어울리고, 누구든 쉽게 쓰는 원바디 플랫 디자인
일체형 설계로 높이가 낮아 빨래 투입을 쉽게! 
오브제컬렉션 디자인으로 공간에 딱 맞춘 듯 어우러지는 인테리어 완성!

3 세탁 중 건조준비 기능 원바디 세탁-건조프로세스
하나의 조작부로 세탁기와 건조기를 모두 조작하고, 
‘건조준비’로 세탁부터 건조까지 빠르게!

4

➞ ➞

옷감 손상은 줄이고, 세탁•건조는 섬세하게 6모션 세탁 • 건조  
세탁부터 건조까지 세계 최초 DD모터 적용! 손동작과 자연바람의 움직임을 본떠 
6모션 세탁 • 건조로 강력하게, 또 섬세하게!

1 인공지능 세탁 • 건조 코스 + 트루스팀건조
인공지능 세탁 • 건조 코스로 재질에 따라 알맞게, 트루스팀을 활용한 스팀살균코스에서 
유해세균, 바이러스, 알레르겐까지 국내 최다 16종 살균/제거해 건강하게!

2

세탁 세탁 건조건조

세상에 없던 6모션 

세탁•건조의 시작

듀얼 인버터 컴프레서 & 듀얼 모터
10년 무상보증

2021년
한국표준협회(KSA) AI+ 인증 취득

2020년 
대한민국 혁신대상 융복합혁신상 수상

2022년
대한민국 올해의 녹색상품



베스트샵/백화점
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생
활
가
전

오브제컬렉션 워시타워

※ 에너지 소비효율 1등급 : 세탁기와 건조기가 원바디로 되어있는 워시타워의 세탁부와 건조부 각각 에너지 소비효율 1등급임. 워시타워의 건조부 에너지 소비효율 등급 규격 기준에 따라 표준코스(자동모드/표준조건)에서만 시험한 결과임 (건조코스/모드/조건에 따라 결과가 상이 할 수 있음)
※ 세탁시간/소량급속 : 표준세탁(터보샷 선택 시) / 소량급속 세탁 시간은 디스플레이 시간 기준으로 실제 세탁 시간은 사용환경에 따라 다를수 있으며, 성능향상 등의 이유로 시간은 변경 될 수 있음. ※ 건조준비 시간 단축 : 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 시험기 준으로 소량급속 세탁코스에 
건조준비 옵션을 선택한 후 소량급속 건조 코스로 동작 시, 파자마 상/하의 2세트(면73%, 폴리에스터 27%) 조건에서 건조준비 옵션 미적용 대비 세탁+건조시간 최대 11% 단축 ※ 인공지능 DD 옷감 손상 개선 : 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 속옷 부하 3kg, 기존 양산모델 (F21VDT) 
대비 표준코스 비교 시 옷감 손상 11.2% 개선. 시험 결과는 사용 환경 및 의류 종류에 따라 차이가 있을 수 있음. 상기 인공지능 DD관련 모션/패턴, 회전모드 등은 실생활 사용 환경에 따라 달라질 수 있음. ※ 스팀 살균코스 : 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, 국제 규격 시험 부하 6.4kg 
스팀살균 코스 기준. 유해세균(황색포도상구균, 녹농균, 폐렴간균) 99.99% 살균. 살균효과는 세균의 종류, 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 냄새 제거 : 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, KS K 0891 (의류관리기 시험 준용), 패딩리프레쉬코스 (패딩 1벌), 스팀리프레쉬코스(셔츠 1벌), 
침구털기코스(이불 1채) 기준.  스팀옵션 선택시 표준 직물의 15cm x 15cm 면적에 흡착시킨 냄새 농도를 비교하여 탈취 성능 평균 계산 시 4-에테닐 피리딘(담배) 99%, 이소발레릭 애시드(땀) 99% 제거함. ※ 구김 완화 : 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 셔츠(면 65 %, 폴리35 % 재질) 
1벌, 3벌, 5벌 기준 스팀리프레쉬 코스 동작 시 구김 완화 확인(AATCC 평가판 기준 초기 구김 대비 평균 2배 이상 완화됨) 구김 완화 및 탈취 효과는 의류재질이나 냄새종류 등 실사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ LG ThinQ : LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 
필요합니다. ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, 
iOS 12.0 이상) 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 W20ENZM W20EGZM W20EEZM

용량 (세탁 / 건조) 25 / 20 kg 25 / 20 kg 25 / 20 kg
폭×높이×깊이 (mm) 700×1,890×830 700×1,890×830 700×1,890×830
폭×높이×깊이(mm)(도어 오픈 시) 700×1,890×1,406 700×1,890×1,406 700×1,890×1,406

세탁
인공지능 세탁 (무게,재질,오염도) ● ● ●
인버터 DD모터 ● (10년 무상보증) ● (10년 무상보증) ● (10년 무상보증)
6모션/5방향 터보샷 ● ● ●

건조

건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프
인버터 DD모터 ● ● ●
6모션 ● ● ●
인공지능 건조 (무게,재질,습도) ● ● ●
듀얼 인버터 컴프레서 ● ● ●
적외선센서 ● ● ●
트루스팀 ● ● ●
콘덴서 자동세척시스템 ● ● ●

도어 디자인 글라스 도어 글라스 도어 글라스 도어
도어 테두리 네이처 베이지(세탁) / 클레이 민트(건조) 네이처 베이지(세탁) / 네이처 그린(건조) 네이처 베이지(세탁) / 네이처 베이지(건조)
ThinQ ● ● ●
에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급

재질 / 컬러 (교체가능)

NATURE(메탈)

베이지 그린 클레이 
민트

워시타워

모델명 W20KDM W20WDM

폭×높이×깊이 (mm) 700×1,890×830 700×1,890×830
폭×높이×깊이(mm)(도어 오픈 시) 700×1,890×1,406 700×1,890×1,406
용량(세탁/건조) 25kg/20kg 25kg/20kg
색상 스페이스 블랙 릴리 화이트
도어 디자인 글라스도어 글라스도어

트롬

용량(세탁) 25kg 25kg
표준/소량급속 ●(30분)/●(15분) ●(30분)/●(15분)
알뜰삶음/아기옷/찌든때 ● ●
인공지능 세탁 (무게,재질,오염도) ● ●
인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)
6모션/5방향 터보샷 ● ●

건조기

용량(건조) 20kg 20kg
건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프
드럼재질 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸
듀얼 인버터 컴프레서 ● ●
인버터DD모터 ● ●
6모션 ● ●
인공지능 건조 (무게,재질,습도) ● ●
적외선센서 ● ●
99.99% 살균/2중 안심필터 ● ●
콘덴서 자동세척 시스템 ● ●
트루스팀 ● ●
절약모드 ● ●

ThinQ
Wi-Fi/원격제어 ● ●
에너지모니터링 ● ●
스마트진단 ● ●

다운로드코스 ● ●
에너지소비효율등급 1등급 1등급

오브제컬렉션 워시타워 컴팩트

모델명 W10EGN W10WAN

용량 (세탁 / 건조) 13kg / 10 kg 13kg / 10 kg

폭×높이×깊이 (mm) 600×1,655×660 600×1,655×660 

폭×높이×깊이(mm)(도어 오픈 시) 600×1,655×1,180 600×1,655×1,180 

세탁

인공지능 DD (무게,재질) ● ●

인버터 DD모터 ● ●

6모션 / 4방향 터보샷 ● ●

건조

건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프

듀얼 인버터 컴프레서 ● ●

콘덴서 자동세척시스템 ● ●

도어 디자인 글라스 도어 글라스 도어

도어 테두리 블랙 블랙

ThinQ ● ●

에너비소비효율등급 1등급 1등급

재질 / 컬러 (교체불가)

NATURE(메탈)

베이지 그린 화이트
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 상세 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다. 

분리세탁
대용량 빨래는 트롬, 소량빨래는 미니워시! 옷감에 따라 따로따로 분리세탁해 
간편하고, 알뜰하게!

1 동시세탁
삶음/탈수까지 위 아래를 동시에 돌릴 수 있어 처음부터 끝까지 완벽한 동시세탁!

2

공간절약
트롬 밑에 미니워시가 쏙! 세탁실은 넓게!

3 시간절약
여러 번 돌릴 필요 없이 위 아래 한번에 돌려 세탁시간은 절약하고, 생활은 여유롭게!

4

세탁기를 다시 발명하다!

하나의 바디, 두 개의 세탁기

2022년 세계최초
UL 딥러닝 AI DD 인증서 취득

2022년
대한민국 혁신대상 제품혁신상 수상 

2022년 
에너지 위너상 수상

2022년
드럼세탁기 부문 국가 고객 만족도 1위
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세상에 없던 6모션 

세탁의 진화

빨래 잘되는 6가지 손동작은 기본, 인공지능 세탁코스로 무게, 소재, 
오염도, 날씨까지 감지해 옷감 손상은 줄이고, 빨래는 쉽고 간편하게!

1 국내 최다 살균/제거 성능으로 건강하게 트루스팀
트루스팀 알러지케어 코스로 유해세균, 바이러스, 알레르겐까지 
국내최다 14종 살균/제거해 건강하게!

2

※ 의류인식은 세탁량 6kg 이하에서 동작하며, 성능은 실사용 환경/세탁물 종류에 따라 다를 수 있음 * 국내최다 살균/제거 :  2021년 12월 국내판매 드럼세탁기 홈페이지 명시 기준 (자사 14종= 유해세균 3종+바이러스 7종+알레르겐4종) * 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있으며, 
상세한 사항은 홈페이지 참조  ※ 인공지능세탁 날씨 연동 : 날씨 정보는 사용 전에 반드시 LG ThinQ 앱을 통해 제품 등록해야 함. LG ThinQ앱의 AccuWeather의 날씨 정보 활용함. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

간편하게 돌려 한눈에 보는 이지서클컨트롤
본질에 집중한 정제된 디자인으로 집 안 어디든 어울리게! 
세탁 과정을 문장으로 알려줘 누구든 쓰기 쉽게!

3 공간 인테리어 완성 미니멀 플랫/오브제컬렉션 디자인
공간에 딱 맞춘 듯 깔끔한 미니멀 플랫 디자인!
고급스러운 무광 메탈 소재와 뉴트럴 컬러로 아름답게!

4

옷감 손상을 줄이거나, 세탁은 강력하게 6모션 세탁 

2022년 세계최초
UL 딥러닝 AI DD 인증서 취득

2022년
대한민국 혁신대상 제품혁신상 수상 

2022년 
에너지 위너상 수상

2022년
드럼세탁기 부문 국가 고객 만족도 1위
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트윈
워시

모델명 FX25ESEFX FX25GSGX

폭×높이×깊이 (mm) 700×1360×830 700×1360×830

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×1360×1406 700×1360×1406

용량(세탁)	 29kg 29kg

색상 네이처 베이지 네이처 그린

트롬

모델명 FX25ESE FX25GSG
폭×높이×깊이 (mm) 700×990×830 700×990×830

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1406 700×990×1406

용량(세탁) 25kg 25kg

트루
스팀

표준 / 소량급속 ●(30분) / ●(15분) ●(30분) / ●(15분)

알러지케어 / 알뜰삶음 ● ●

아기옷 / 찌든때 ● ●

기능성의류 / 스팀리프레쉬 ● ●

이지서클컨트롤 ● ●

인공지능 세탁 (무게,재질,오염도) ● ●

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

6모션 / 5방향 터보샷 ● ●

빨래추가 / 건조맞춤 탈수 / 통살균 ● ●

헹굼 + 탈수 ● ●

도어 테두리 베이지 그린

ThinQ

Wi-Fi / 원격제어 ● ●
에너지모니터링 ● ●
스마트진단 ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급

미니
워시

모델명 FX4EC FX4GC
폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770 700×360×770

폭×높이×깊이 (mm)(서랍 오픈 시) 700×360×1300 700×360×1300

용량 4kg 4kg

오브제컬렉션 트윈워시 29 kg

※ 표준세탁(터보샷 선택 시)/소량급속 세탁 시간은 디스플레이 시간 기준으로 실제 세탁 시간은 사용환경에 따라 다를 수 있습니다. 성능향상 등 기타사유로 시간은 변경될 수 있습니다. ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 
Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. ※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, 
iOS 12.0 이상) ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 ※ 서랍오픈시 깊이란? 서랍 오픈 시 깊이란, 미니워시를 앞으로 꺼냈을 때 제품 전면과 제품 본체 후면까지의 최장 길이임 ※ 모든 제품 빌트인 설치시 제품사이즈 보다 여유공간이 필요함 ※ 가정용 이외 
영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(빨래방 운영, 영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

트윈
워시

모델명 FX25EAX FX25GAX

폭×높이×깊이 (mm) 700×1360×830 700×1360×830
폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×1360×1406 700×1360×1406
용량(세탁) 29kg 29kg
색상 네이처 베이지 네이처 그린

트롬

모델명 FX25EA FX25GA
폭×높이×깊이 (mm) 700×990×830 700×990×830
폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1406 700×990×1406
용량(세탁) 25kg 25kg
자동세제함 플러스 ● ●
표준 / 소량급속 ●(30분) / ●(15분) ●(30분) / ●(15분)
알뜰삶음 / 아기옷 / 찌든때 / 기능성의류 ● ●
울 / 섬세 ● ●
이지서클컨트롤 ● ●
인공지능 세탁 (무게,재질,오염도) ● ●
인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)
6모션 ● ●
5방향 터보샷 ● ●
빨래추가 / 건조맞춤 탈수 / 통살균 ● ●
헹굼 + 탈수 ● ●
도어 테두리 매트 블랙 매트 블랙

ThinQ
Wi-Fi / 원격제어 ● ●
에너지모니터링 ● ●
스마트진단 ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급

미니
워시

모델명 FX4EC FX4GC
폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770 700×360×770
폭×높이×깊이 (mm)(서랍 오픈 시) 700×360×1300 700×360×1300
용량 4kg 4kg

오브제컬렉션 트윈워시 29 kg
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생
활
가
전

오브제컬렉션 트윈워시 29 kg

트윈
워시

모델명 FX25KSQX FX25VSQX FX25WSQX

폭×높이×깊이 (mm) 700×1360×830 700×1360×830 700×1360×830

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×1360×1406 700×1360×1406 700×1360×1406

용량(세탁)	 29kg 29kg 29kg

색상 스페이스 블랙 모던 스테인리스 릴리화이트

트롬

모델명 FX25KSQ FX25VSQ FX25WSQ
폭×높이×깊이 (mm) 700×990×830 700×990×830 700×990×830

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1406 700×990×1406 700×990×1406

용량(세탁) 25kg 25kg 25kg

트루
스팀

표준 / 소량급속 ●(30분) / ●(15분) ●(30분) / ●(15분) ●(30분) / ●(15분)

알러지케어 / 알뜰삶음 ● ● ●

아기옷 / 찌든때 ● ● ●

기능성의류 / 스팀리프레쉬 ● ● ●

이지서클컨트롤 ● ● ●

인공지능 세탁 (무게,재질,오염도) ● ● ●

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

6모션 / 5방향 터보샷 ● ● ●

빨래추가 / 건조맞춤 탈수 / 통살균 ● ● ●

헹굼 + 탈수 ● ● ●

도어 테두리 매트 블랙 매트 블랙 매트 블랙

ThinQ

Wi-Fi / 원격제어 ● ● ●
에너지모니터링 ● ● ●
스마트진단 ● ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급

미니
워시

모델명 FX4KC FX4VC FX4WC
폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770 700×360×770 700×360×770

폭×높이×깊이 (mm)(서랍 오픈 시) 700×360×1300 700×360×1300 700×360×1300

용량 4kg 4kg 4kg

트윈워시 28 kg

트윈
워시

모델명 FX24VAB

폭×높이×깊이 (mm) 700×1360×830

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×1360×1406

용량(세탁) 28kg

색상 모던 스테인리스

트롬

모델명 FX24VA
폭×높이×깊이 (mm) 700×990×830

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1406

용량(세탁) 24kg

자동세제함 플러스 ●

표준 / 소량급속 ●(30분) / ●(15분)

알뜰삶음 ●

아기옷 / 찌든때 ●

기능성의류 ●

이지서클컨트롤 ●

인공지능 세탁 (무게,재질,오염도) ●

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증)

6모션 / 5방향 터보샷 ●

빨래추가 / 건조맞춤 탈수 / 통살균 ●

헹굼 + 탈수 ●

도어 테두리 크롬

ThinQ
Wi-Fi / 원격제어 ●
에너지모니터링 / 스마트진단 ●

에너지소비효율등급 1등급

미니
워시

모델명 FX4VC
폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770

폭×높이×깊이 (mm)(서랍 오픈 시) 700×360×1300

용량 4kg

트윈워시 25 kg

※ 표준세탁(터보샷 선택 시)/소량급속 세탁 시간은 디스플레이 시간 기준으로 실제 세탁 시간은 사용환경에 따라 다를 수 있습니다. 성능향상 등 기타사유로 시간은 변경될 수 있습니다. ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 
Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. ※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, 
iOS 12.0 이상) ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 ※ 서랍오픈시 깊이란? 서랍 오픈 시 깊이란, 미니워시를 앞으로 꺼냈을 때 제품 전면과 제품 본체 후면까지의 최장 길이임 ※ 모든 제품 빌트인 설치시 제품사이즈 보다 여유공간이 필요함 ※ 가정용 이외 
영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(빨래방 운영, 영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

트윈
워시

모델명 F24KDAB F21VDAB

폭×높이×깊이 (mm) 700×1360×830 700×1360×775

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×1360×1406 700×1360×1396

용량(세탁) 28kg 25kg

색상 블랙 스테인리스 모던 스테인리스

트롬

모델명 F24KDA F21VDA
폭×높이×깊이 (mm) 700×990×830 700×990×770

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1406 700×990×1396

용량(세탁) 24kg 21kg

표준세탁 / 소량급속 ●(30분) / ●(15분) ●(30분) / ●(15분)

일뜰삶음 / 아기옷 / 찌든때 ● ●

기능성의류 ● ●

인공지능 DD ● ●

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

6모션 ● ●

터보샷 5방향 터보샷 5방향 터보샷

빨래추가 / 건조맞춤 탈수 / 통살균 ● ●

헹굼 + 탈수 ● ●

도어 테두리 크롬 크롬

ThinQ
Wi-Fi / 원격제어 ● ●

에너지모니터링 / 스마트진단 ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급

미니
워시

모델명 F4KC F4VC
폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770 700×360×770

폭×높이×깊이 (mm)(서랍 오픈 시) 700×360×1300 700×360×1300

용량 4kg 4kg

트윈워시 28 kg
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※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

소량으로 세탁부터 건조까지 빠르게

무게 감지 의류 인식

컴팩트디자인
좁은 공간에서도 효율적으로 활용할 수 있는 컴팩트디자인

원바디 세탁 건조기
세탁부터 건조까지 한번에 끝내는 원바디 세탁 건조기

인공지능 DD
옷감에 따라 정교하게 맞춤세탁하는 인공지능 DD

워시타워 컴팩트1

14분

급속세탁
쌓아두지 말고 원할 때마다 빠르고 깨끗하게 급속세탁

1등급 소형세탁
더 커진 용량과 전기료 부담없는 1등급 소형세탁

6모션 세탁
옷감 손상은 줄이고, 세탁은 강력하게 6모션 세탁

꼬망스 플러스2

세제함 유연제함

LG TROMM 세탁기에도! LG TROMM 건조기에도!

트롬만 있으면 트윈워시
세탁기와 건조기에 미니워시만 추가하면 트윈워시로 사용

편리해진 미니워시
4kg로 늘어난 용량은 물론, 세제/유연제함 각각 추가

미니멀 플랫 디자인
어디든 어울리고, 누구든 쉽게 쓰는 미니멀 플랫 디자인

미니워시3

13/10kg
165.5cm

24/20kg 
189cm
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땀에 젖은 운동복도 바로 세탁해 깨끗하게! 청결 유지가 중요한 속옷/내의도 쾌적하게! 아기 옷도 세균 걱정 없이 위생적으로! 매일 입는 교복/와이셔츠도 깔끔하게!

다양한 라이프 스타일에 맞게 그때 그때 소량으로 세탁하세요!

<꼬망스 플러스> ※ 소량 급속 14분 실험치 데이터 : 세탁시간은 초기 디스플레이 시간 기준(1kg 미만) <미니워시> 미니워시 적용가능모델 : * LG 트롬 미니워시는 세탁기 또는 건조기 아래에 설치하는 제품으로 단독 설치는 불가합니다. * 2008년 이후 생산된 15~25kg 드럼세탁기 아래 설치 가능 (F15*QT,F22**** 모델은 제외) 
* LG 트롬 건조기 14/16/17//19/20kg 아래 설치 가능 ※ 미니워시-살균 : 한국의류시험연구원 (KATRI) 시험결과, 에너지 규격 시험 부하 2kg 기준 소량세탁 (+60℃) 코스 동작 시 유해세균(황색포도상구균, 녹농균, 폐렴간균) 99.9%살균 * 살균효과는 세균의 종류, 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 서랍오픈시 
깊이란? 서랍 오픈 시 깊이란, 미니워시를 앞으로 꺼냈을 때 제품 전면과 제품 본체 후면까지의 최장 길이임 ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 ※ LG ThinQ : LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 
사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. ※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. 
(Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 설치환경에 따라 제품사이즈보다 여유공간이 필요할 수 있음 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (빨래방 운영, 영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

오브제컬렉션 미니워시 4 kg 미니워시 4 kg 오브제컬렉션 키높이 수납함

모델명 FX4EC FX4GC FX4KC FX4VC FX4WC

용량 4 kg 4 kg 4 kg 4 kg 4 kg

폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770 700×360×770 700×360×770 700×360×770 700×360×770

폭×높이×깊이 (mm)(서랍 오픈 시) 700×360×1300 700×360×1300 700×360×1300 700×360×1300 700×360×1300

색상 네이처 베이지 네이처 그린 블랙 스테인리스 모던 스테인리스 화이트

도어디자인 사각형(강화유리) 사각형(강화유리) 사각형(강화유리) 사각형(강화유리) 사각형(강화유리)

인버터 DD모터(슬림) ● (10년 무상보증) ● (10년 무상보증) ● (10년 무상보증) ● (10년 무상보증) ● (10년 무상보증)

소량세탁 ● ● ● ● ●

온도설정(30℃/40℃/60℃) ● ● ● ● ●

소량삶음/아기옷 ● ● ● ● ●

헹굼+탈수/세제/유연제함 ● ● ● ● ●

ThinQ

Wi-Fi/원격제어 ● ● ● ● ●

에너지모니터링 ● ● ● ● ●

스마트진단 ● ● ● ● ●

모델명 FP7E FP7G

폭×높이×깊이 (mm) 700×360×770 700×360×770

색상 네이처 베이지 네이처 그린

분리형 세탁 바구니 ● ●

꼬망스 플러스 8 kg 모델명 F8VV F8WV

용량 8 kg 8 kg

폭×높이×깊이 (mm) 600×850×475 600×850×475

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 600×850×1015 600×850×1015

색상 모던 스테인리스 화이트

세탁

소량급속코스 ●(14분) ●(14분)

4방향 터보샷 / 6모션 ● ●

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

인공지능 DD ● ●

위생
통살균 ● ●

세탁통 재질 스테인리스 스테인리스

ThinQ
Wi-Fi / 원격제어 ● ●

에너지모니터링 / 스마트진단 ● ●

에너비소비효율등급 1등급 1등급
F8VV F8WV

오브제컬렉션 워시타워 컴팩트 13/10 kg

W10WANW10EGN

모델명 W10EGN W10WAN

용량 (세탁 / 건조) 13kg / 10 kg 13kg / 10 kg

폭×높이×깊이 (mm) 600×1655×660 600×1655×660 

폭×높이×깊이(mm)(도어 오픈 시) 600×1655×1180 600×1655×1180 

세탁

인공지능 DD (무게, 재질) ● ●

인버터 DD모터 ● ●

6모션 / 4방향 터보샷 ● ●

건조

건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프

듀얼 인버터 컴프레서 ● ●

콘덴서 자동세척시스템 ● ●

도어 디자인 글라스 도어 글라스 도어

도어 테두리 블랙 블랙

ThinQ ● ●

에너비소비효율등급 1등급 1등급

재질 / 컬러 (교체불가)

NATURE(메탈)

베이지 그린 화이트

생
활
가
전
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※ 수상/인증 내역은 해당 모델에 한함. ※ 인공지능 DD 옷감 손상 개선 : * 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 부하 3kg, 기존 양산 모델(TS22BVT) 대비 표준 코스 비교, 섬세 패턴 동작 시 세탁력 동등 수준, 에너지 약 30% 절약, 옷감손상 약 13% 감소 * 인공지능 DD 세탁물의 소재 감지는 
5kg 이하에서 동작하며 사용환경과 소재에 따라 차이가 있을 수 있습니다. * 물높이/스팀/강력물살/불림/세탁 등 일부 옵션 변경 시 인공지능 DD는 동작하지 않을 수 있습니다. ※ 터보 대포물살 에너지/물사용량 절감 : 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, 기존 통돌이 대비 22kg 터보대포물살 적용 
제품 표준 4수위 기준 물 사용량 9%(21ℓ), 에너지 사용량 40% 절약 * 세탁 성능과 에너지, 물사용량은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. * 해당 TV 모델 : LG 49LK5800KNA, 43.3wh ※ 통돌이 DD모터 정밀 제어 기술 관련 특허 3건 등록 (2021.9.9 기준) ※ 일부 기능은 해당 모델에 한함. 
※ 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있으며, 상세한 사항은 홈페이지 참조 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

인공지능 DD
면 소재는 강력하게, 폴리 소재는 섬세하게 알아서 세탁 강도를 조절해 
옷감 손상 약 13% 감소! 

1 터보 대포물살
위에서 두드리는 ‘대포물살’, 좌우로 비벼주는 ‘터보물살’,  위에서 쏴주는 ‘터보샷’ 
3가지 입체물살로 강력하게!

2

인버터 DD모터 + 6모션
특허 받은 LG 인버터 DD모터의 제어기술이 만든 6가지 손빨래 동작으로 
코스에 맞춰 섬세하게!  

3 물 절약 / 에너지 절약
한 번 세탁할 때마다 1.5ℓ 짜리 물 14병 절약 효과!
한 번 세탁할 때마다 49”LED TV 1시간을 공짜로 보는 효과!

4

터보 대포물살 적용 제품

절약

기존 자사 제품 터보 대포물살 적용 제품

절약

기존 자사 제품

통이 돌아서 빨래가 잘 되는 

진짜 통돌이!

● 본 카달로그에 실린 제품설치 이미지는 고객의 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제와 다를수 있습니다. 

2021년
대한민국 혁신대상 제품혁신상 수상 

인버터 DD모터
10년 무상보증

2022년
대한민국 올해의 녹색상품
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※ 터보샷 세탁 시간은 디스플레이 시간 기준으로 실제 세탁 시간은 사용환경에 따라 다를 수 있습니다. 성능향상 등 기타사유로 시간은 변경될 수 있습니다. ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 
또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. ※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) 
※ 도어오픈시 높이란? 도어를 90도 각도로 열었을때 도어 끝과 바닥면까지의 길이임 ※ 통돌이 세탁기 제품의 깊이는 설치환경을 고려한 급수부 끝단까지의 길이임 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (빨래방 운영, 
영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.
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모델명 TS25BVD TS24BVD T22BVD T22HVD

세탁용량 25 kg 24 kg 22 kg 22 kg

색상 블랙 스테인리스 블랙 스테인리스 블랙 스테인리스 샤이니 베이지

폭×높이×깊이 (mm) 690×1023×730 690×1023×730 690×1023×730 690×1023×730

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 690×1410×730 690×1410×730 690×1410×730 690×1410×730

인공지능 DD ● ● ● ●

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

터보샷 / *불림 ●(30분) ●(30분) ●(36분) ●(36분)

6모션 / 애벌+표준코스 ● ● ● ●

위생40도/살균60도 ● ● - -

급속 ● ● ● ●

스테인리스 세탁통 ● ● ● ●

스테인리스 필터 ● ● ● ●

통살균 ● ● - -

통세척 - - ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ● ● ●

원격제어 ● ● ● ●

에너지모니터링 ● ● ● ●

스마트진단 ● ● ● ●

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 2등급

블랙라벨 플러스 25 kg 블랙라벨 플러스 24 kg

모델명 T20BVD T20VVD T16MT T15MTA

세탁용량 20 kg 20 kg 16 kg 15 kg

색상 블랙 스테인리스 모던 스테인리스 미들블랙 미들블랙

폭×높이×깊이 (mm) 690×1023×730 690×1023×730 632×1020×670 632×1020×670

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 690×1410×730 690×1410×730 632×1370×670 632×1370×670

인공지능 DD ● ● - -

인버터 DD모터 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

터보샷 / *불림 ●(36분) ●(36분) ●(39분) ●(39분)

6모션 / 애벌+표준코스 ● ● ● ●

위생40도/살균60도 - - - -

급속 ● ● ● ●

스테인리스 세탁통 ● ● ● ●

스테인리스 필터 ● ● ● ●

통세척 ● ● ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ● ● ●

원격제어 ● ● ● ●

에너지모니터링 ● ● ● ●

스마트진단 ● ● ● ●

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 2등급

블랙라벨 플러스 20 kg 블랙라벨 플러스 16 kg 블랙라벨 플러스 15 kg

블랙라벨 플러스 22 kg
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옷 손상은 줄이고, 건조는 꼼꼼하게 '6모션 건조'1

세계 최초 DD모터 x 6모션 건조
직접 빨래를 말리는 동작과 자연바람의 움직임을 본떠 강력하게, 또 섬세하게!

수축완화 코스 
수축완화 코스는 6모션으로 마찰을 줄이고 적정 온도, 
적정 건조 정도로 건조해 옷감 수축 완화! 

털기 펴주기 널기

휘날리기 살랑이기 뒤집기

※ 수상/인증 내역은 해당 모델에 한함 ※ 에너지 소비효율 1등급 : 건조기 에너지효율등급 규격기준에 따라 표준코스 (+자동 모드+표준조건)에서만 시험한 결과임. (건조 코스/모드/조건에 따라 결과가 상이할 수 있음) ※ 세계최초 DD모터 적용 : 2021년 12월 출시 기준. ※ 6모션 건조 : 
건조 행태, 바람의 움직임을 형상화하여 만들어진 건조 모션으로 건조코스 별 최적화된 효율을 위해 코스별 모션은 상이하게 적용되며, 6모션이 모두 적용되는 코스는 수축완화 코스임 ※ 수축완화 코스 : '수축완화' 코스는 옷감의 손상(수축)을 완화하기 위해 온도 / 적정 건조정도(건조 정도 - 약) / 
6모션으로 최적화 한 코스입니다. 권장 의류는 일반적인 면 소재의 일상 의류이며 강하게 말리지 않아 일부 습감이 느껴질 수 있습니다. [수축완화 코스 성능] 시험 기관 : 인터텍, 시험 코스 : 수축완화코스 / 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 (비교 제품), 시험 부하 : 3kg (반팔 면 티셔츠 (면 100%), 
아동용 혼방 티셔츠 (폴리 84%, 면 16%), 바람막이 점퍼 (나일론 100%)), 시험 방법 : KS K ISO3759 규격에 준해 시험 진행 함, 시험 결과 : 반팔 면 티셔츠 : 수축율 평균 9% 개선 (소매길이/소매폭 세로길이 평균 14%, 몸통 세로길이/가로길이 평균 5% 개선), 아동용 혼방 티셔츠 : 수축율 평균 21% 개선 
(소매길이/소매폭 세로길이 평균 3%, 몸통 세로길이/가로길이 평균 35% 개선), 바람막이 점퍼 : 수축율 평균 54% 개선 (소매길이/소매폭 세로길이 평균 63%, 몸통 세로길이/가로길이 평균 43% 개선) * 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있으며, 상세한 사항은 홈페이지 참조 
※ 모든 이미지들은 이해를 돕기 위한 이미지로 사용환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다.

세상에 없던 6모션 

건조의 시작

QR코드로 확인하세요!
(건조 기술 따져보기)

2022년 세계최초
UL 딥러닝 AI DD 인증서 취득

2022년 
에너지 대상 및 산업통상자원부 장관상 수상

2022년
의류건조기 부문 국가 고객 만족도 1위

2022년
대한민국 혁신대상 신기술혁신상 수상
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국내 최다 살균/제거 성능으로 건강하게 ‘트루스팀’2

건조기 통까지 위생 관리 스팀 통살균
트루스팀의 강력한 살균으로 건조기 드럼 내부를 구석구석 건강하게!

트루스팀을 활용한 스팀살균코스
유해세균, 바이러스, 알레르겐까지 국내 최다 16종 살균/제거해 건강하게!

어디든 어울리고, 누구든 쉽게 쓰는 미니멀 플랫/오브제컬렉션 디자인3

공간 인테리어 완성 미니멀 플랫 디자인
고급스러운 무광메탈 소재와 뉴트럴 컬러로 아름답게! 
공간에 딱 맞춘 듯 깔끔한 미니멀 플랫 디자인!

간편하게 돌려 한눈에 보는 이지서클컨트롤
본질에 집중한 정제된 디자인으로 집안 어디든 어울리게! 
세탁과정을 문장으로 알려줘 누구든 쓰기 쉽게!

인공지능 건조와 20kg 대용량 건조4

인공지능 건조 코스
의류 인식 기술로 세탁물의 특성에 따라 꼼꼼하게 혹은 빠르게!

20kg 대용량 건조
두껍고 부피가 큰 겨울이불은 물론, 많이 쌓인 빨래도 20kg 대용량으로 가뿐하게!

인공지능 건조
재질에 맞춰서 건조를 알맞게

※ 스팀 살균 : [유해세균] 시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 국제규격부하 마른상태 4kg, 젖은상태 7kg, 시험 균 : 유해세균 3종 (황색포도상구균, 농균, 폐렴간균), 시험 방법 : 유해세균 오염된 면직물 부착하여 스팀살균코스 동작 후 살균력 측정, 시험 결과 : 유해세균(황색포도상구균, 녹농균, 폐렴간균) 99.99% 
살균 [집먼지 진드기] 시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 국제규격부하 마른상태 4.5kg, 젖은상태 7kg, 시험 균 : 집먼지 진드기, 시험 방법 : 집먼지 진드기 스팀살균 코스 동작 후 제거성능 측정, 시험 결과 : 집먼지 진드기 100% 제거 [바이러스] 시험 기관 : 전남대학교 산학협력단, 시험 부하 : KS포 마른상태 4kg, 
젖은상태 7kg, 시험 균 : 바이러스 7종 (인플루엔자 A(H3N2), 인플루엔자 A(H1N1), 엔테로 바이러스(PEV), 헤르페스바이러스 (IBRV), 아데노바이러스(ICHV), 코로나[MHV], 코로나[PEDV]), 시험 방법 : 바이러스 오염된 면직물 부착하여 스팀살균 코스 동작 후 살균력 측정, 시험 결과 : 바이러스 7종 
99.99% 살균 * MHV, PEDV바이러스는 코로나 바이러스의 일종으로 신종 코로나바이러스 19(COVID-19)에 대한 시험 결과가 아님. [꽃가루 알러겐] 시험 기관 : Environmental Allergens Info and Care Inc. (일본소재), 시험 부하 : 국제규격부하 마른상태 4.5kg, 젖은상태 7kg, 시험 균 : 꽃가루 알레르겐 
5종 (돼지풀, 벼과, 노송나무, 자작나무, 삼나무), 시험 방법 : 알레르겐 오염된 면직물을 국제규격부하와 동시에 넣고 스팀살균 코스 동작 후 제거성능 측정, 시험 결과 : 알레르겐 5종 99.9% 살균 ※ 스팀 통살균 : 시험 기관 : 인터텍, 시험 방법 : 유해세균 오염된 면직물 부착 또는 면봉을 사용하여 균 도포 하여 
스팀 통살균 동작, 시험 균 : 유해세균 4종 (황색포도상구균, 녹농균, 폐렴간균, 대장균), 시험 결과 : 필터 내부, 콘덴서 전면, 열교환기 전면, 드럼 후면, 팬, 드럼 내부, 드럼 리프터, 도어 내부, 열교환기 하단, 필터 하단, 열풍이동 시작점, 열풍이동 끝점 12포인트 확인결과 평균 99.9% 이상 살균. ※ 인공지능건조 
코스 시간단축 : 시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 실사용 의류 3kg (합성섬유 위주의 부드럽고 섬세한 의류), 시험 방법 : 자사가 제시한 조건에서 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스와 인공지능건조에서 건조시간 비교, 시험 결과 : 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 대비 건조시간 18% 감소 ※ 
인공지능건조 코스 균일건조 : 시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 실사용 의류 3kg (면 섬유 위주의 두툼한 의류), 시험 방법 : 자사가 제시한 조건에서 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스와 인공지능건조에서 건조도 표준편차 비교, 시험 결과 : 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 대비 건조도 표준편차 
38% 개선 ※ 인공지능건조 코스 시간단축 : 시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 실사용 의류 3kg (합성섬유 위주의 부드럽고 섬세한 의류), 시험 방법 : 자사가 제시한 조건에서 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스와 인공지능건조에서 건조시간 비교, 시험 결과 : 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 대비 
건조시간 18% 감소, 인공지능건조 코스 균일건조 : 시험 기관 : 인터텍, 시험 부하 : 실사용 의류 3kg (면 섬유 위주의 두툼한 의류), 시험 방법 : 자사가 제시한 조건에서 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스와 인공지능건조에서 건조도 표준편차 비교, 시험 결과 : 자사 기존 건조기(RH17VTS) 표준코스 대비 
건조도 표준편차 38% 개선 * 시험결과는 사용환경 등에 따라 차이가 있을 수 있으며, 상세한 사항은 홈페이지 참조 ※ 제품 특성, 설치공간/환경 등에 따라 설치 가능여부 달라질 수 있음 * 스팀 기능 선택이 가능한 코스는 표준, 셔츠, 타월, 아기옷, 기능성의류, 침구털기, 패딩리프레쉬, 
아웃도어리프레쉬코스이며 스팀살균과 스팀리프레쉬는 스팀 기능이 기본으로 설정되는 코스입니다. * 국내최다 : 2022년 1월 국내판매 전기식 건조기 홈페이지 시험치 명시 기준 (자사 16종=유해세균 3종+바이러스 7종+유해물질 6종) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.
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※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. 
※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 제품 특성, 설치공간/환경 등에 따라 설치 가능여부 달라질 수 있음 ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 
도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(빨래방 운영, 영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

오브제컬렉션 DD모터 +듀얼인버터히트펌프 (전기식) 스팀건조기 20kg

모델명 RD20ESE RD20GSG

폭×높이×깊이 (mm) 700×990×820 700×990×820

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1340 700×990×1340

용량 20kg 20kg

건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프

색상 네이처 베이지 네이처 그린

도어 디자인 글라스도어 글라스도어

도어 테두리 베이지 그린

드럼재질 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸

인버터 DD 모터 ● ●

6모션 ● ●

이지서클컨트롤 ● ●

인공지능 건조 (무게,재질,습도) ● ●

듀얼 인버터 컴프레서 ● ●

적외선 센서 ● ●

스마트타이머 ● ●

트루스팀 ● ●

99.99% 살균 ● ●

2중 안심필터 ● ●

콘덴서 자동세척 시스템 ● ●

자석형 리모컨 - -

패딩리프레쉬 / 침구털기 ● ●

절약모드 ● ●

건조 선반 - -

ThinQ

Wi-Fi ● ●

원격제어 / 에너지모니터링 ● ●

스마트진단 ● ●

다운로드코스 ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급

모델명 RH19KTAN

폭×높이×깊이 (mm) 700×990×820
폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1340
용량 19kg
건조방식 듀얼 인버터 히트펌프
색상 블랙 스테인리스
도어 디자인 글라스도어
드럼재질 스테인리스 스틸
인버터 DD 모터 ●
6모션 ●
이지서클컨트롤 -
인공지능 건조 (무게,재질,습도) ●
듀얼 인버터 컴프레서 ●
적외선 센서 ●
스마트타이머 ●
트루스팀 -
99.99% 살균 ●
2중 안심필터 ●
콘덴서 자동세척 시스템 ●
자석형 리모컨 -
패딩리프레쉬 / 침구털기 ●
절약모드 ●
건조 선반 -

ThinQ
Wi-Fi ●
원격제어 / 에너지모니터링 ●
스마트진단 ●

다운로드코스 ●
에너지소비효율등급 1등급

듀얼 인버터 히트펌프 (전기식) 건조기 19 kg오브제컬렉션 DD모터 +듀얼인버터히트펌프 (전기식) 스팀건조기 20kg

모델명 RD20KSQ RD20VSQ RD20WSQ

폭×높이×깊이 (mm) 700×990×820 700×990×820 700×990×820
폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1340 700×990×1340 700×990×1340
용량 20kg 20kg 20kg
건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프
색상 스페이스 블랙 모던 스테인리스 릴리화이트
도어 디자인 글라스도어 글라스도어 글라스도어
도어 테두리 매트 블랙 매트 블랙 매트 블랙
드럼재질 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸
인버터 DD 모터 ● ● ●
6모션 ● ● ●
이지서클컨트롤 ● ● ●
인공지능 건조 (무게,재질,습도) ● ● ●
듀얼 인버터 컴프레서 ● ● ●
적외선 센서 ● ● ●
스마트타이머 ● ● ●
트루스팀 ● ● ●
99.99% 살균 ● ● ●
2중 안심필터 ● ● ●
콘덴서 자동세척 시스템 ● ● ●
자석형 리모컨 - - -
패딩리프레쉬 / 침구털기 ● ● ●
절약모드 ● ● ●
건조 선반 - - -

ThinQ
Wi-Fi ● ● ●
원격제어 / 에너지모니터링 ● ● ●
스마트진단 ● ● ●

다운로드코스 ● ● ●
에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급
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듀얼 인버터 히트펌프 (전기식) 스팀건조기 17 kg

※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. ※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 
발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요. (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(빨래방 운영, 영업용 비품 
세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ LG전자 케어십이란? 제품의 구매와는 별도로 LG전자만의 전문적인 가전 관리 서비스만 제공하는 상품입니다. ※ LG전자 케어십은 www.lgecaresolution.co.kr > 서비스 > 케어십소개 에서 상세 확인 가능합니다. ※ LG전자 케어십 가입문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

듀얼 인버터 히트펌프 (전기식) 건조기 17 kg / 9 kg

모델명 RH17KTA RH17VTN RH9VV RH9WV

폭×높이×깊이 (mm) 700×990×770 700×990×770 600×850×690 600×850×690

폭×높이×깊이 (mm)(도어 오픈 시) 700×990×1310 700×990×1310 600×850×1160 600×850×1160

용량 17kg 17kg 9kg 9kg

건조방식 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프 듀얼 인버터 히트펌프

색상 블랙 스테인리스 모던 스테인리스 모던 스테인리스 화이트

도어 디자인 글라스도어 글라스도어 글라스도어 글라스도어

양방향 도어 - - ● ●

드럼재질 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸 스테인리스 스틸

듀얼 인버터 컴프레서 ● ● ● ●

인버터 모터 ● ● ● ●

스마트타이머 ● ● ● ●

트루스팀 ● - - -

99.99% 살균 ● ● ● ●

2중 안심필터 ● ● ● ●

자석형 리모컨 ● ● ● ●

콘덴서 자동세척 시스템 ● ● ● ●

패딩리프레쉬 ● ● ● ●

침구털기 ● ● ● ●

절약건조 ● ● ● ●

건조 선반 - - - -

ThinQ

Wi-Fi ● ● ● ●

원격제어 ● ● ● ●

에너지모니터링 ● ● ● ●

스마트진단 ● ● ● ●

다운로드코스 ● ● ● ●

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 1등급 생
활
가
전

프리지아, 레드로즈향

2중 안심필터 

제품 내 •외부
청결 관리

2중 안심 필터
살균, 세척

습도 센서 
청소

배수통 소독

LG TROMM 건조기 케어십 혜택

방문 시마다 건조기 전용섬유유연시트

(LG 생활건강 아우라 드라이 1Box) 무상 증정※ RH17ETE제품은 안심필터 대신 펫전용 악세서리(필터+건조볼) 무상 증정 ※ RH17ETE제품은 건조볼 세척서비스 포함

최초 1회 방문 시 2중 안심필터 무상으로 추가 증정 제품 내 외부 관리 및 필터 세척, 손으로 닦기 힘든 

배수통 내부까지 소독

2중 안심필터 무상 증정1 토탈 클리닝 서비스2 섬유유연시트 무상 증정3

공간 어디든지 자유롭게 설치하는 LG TROMM 건조기

※ 직렬설치 가능한 세탁기 생산연도 : ❶ 9~10kg : 2005년 이후 ❷ 12kg : 2017년 이후 ❸ 15~24kg : 2008년 이후 생산 모델은 직렬설치 가능 (단, 15*QT 모델은 범용스태킹 키트에 한해 설치 가능, F22*** 모델은 제외)  
※ 상기 생산연도 외 모델 및 세제함이 상단에 있는 트롬+는 범용 스태킹 키트로 설치 가능 ※ 수납장이 연결되어 있는 세탁기는 수납장 분리 후, 직렬설치 가능하며 분리비용 별도 발생 ※ 제품 특성, 설치공간/환경 등에 따라 설치 가능 여부가 달라질 수 있음.

          건조기

  세탁기

9kg 
전기식 건조기

14 ~17kg 
전기식 건조기

20kg 
전기식 건조기

LG 트롬
9~12kg

     ● 범용 스태킹 키트
     ● 서랍형 키트
     ● 전용 브라켓

     ● 범용 스태킹 키트      ● 범용 스태킹 키트

LG 트롬
15~25kg

     ● 범용 스태킹 키트
     ● 서랍형 키트

    ● 범용 스태킹 키트
    ● 전용 브라켓

    ● 범용 스태킹 키트
     ● 전용 스태킹 키트
   (24kg 미니멀플랫 디자인 

    적용모델과 직렬설치시)

    ● 전용 브라켓

LG 트롬+
or

타 브랜드
● 범용 스태킹 키트

집안 어디든 단독 설치 세탁기 옆 나란히 병렬 설치 트롬 세탁기 위 직렬 설치

렌탈
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※ 수상/인증 내역 및 일부 기능은 해당 모델에 한함 ※ 듀얼 트루스팀 : 스팀을 발생시키는 히터가 2단으로 구성되어 상황에 적합한 스팀 분사량 선택이 가능 ※ 스팀건조 코스 : 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, 총 3개 의류 (폴리 100% 블라우스, 실크 100% 블라우스, 고어텍스 자켓) 
개별 시험 기준, 세탁 후 스팀건조 코스 동작 시 치수변화율(전체 길이, 가슴폭, 소매길이) 0.5% 이내, 변퇴색 4-5급, 필링 4-5급, 외관(코팅/봉제/프린트/부자재) 육안상 변화 없음 * 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, 폴리 65% + 면 35% 셔츠 1벌 기준, AATCC 평가판 기준, 세탁 후 
스팀건조 코스 동작 시 외관평활성(구김) 수준 4급 (세탁 직후 3급) * 변퇴색(변색, 퇴색), 필링(보풀)의 경우 1~5급으로 표기함 (5급이 가장 우수하며, 변퇴색과 필링이 없음을 의미함) * 외관평활성(구김)의 경우 1~5급으로 표기함 (5급이 가장 우수하며, 구김이 가장 없는 상태임.) 
※ 캐시미어 코스 : 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, KS K ISO 5077, 섬세관리(캐시미어) 코스, 캐시미어 100% 니트 기준, 코스 작동 전후 치수변화율(%,  (+) 신장, (-) 수축) 측정 시, 전체 길이 1.5%, 가슴폭 0.2%, 소매길이 1.2% 변화 ※ 실크 코스 : 한국의류시험연구원(KATRI) 시험 결과, 
KS K ISO 5077, 섬세관리(실크) 코스, 실크 100% 블라우스 기준, 코스 작동 전후 치수변화율(%,  (+) 신장, (-) 수축) 측정 시, 전체 길이 -0.1%, 가슴폭 -0.1%, 소매길이 0.0% 변화 ※ 무빙행어 플러스 : 분당 200회 코스: 스타일링 강력, 미세먼지 코스 ※ 성능 및 제거효과는 실사용 
환경에 따라 차이가 있을 수 있음. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

탈취, 살균 기본! 스팀양을 조절하는 듀얼 트루스팀
스팀살균 코스로 세균 및 바이러스를 제거하고 스팀건조코스와 실크/캐시미어 코스로 
옷감 손상을 줄이고 관리는 섬세하게

1 미세먼지를 골고루 제거하는 무빙행어 플러스 
분당 최대 200회  움직이는 무빙행어가 옷을 직접 흔들어 미세먼지를 99% 골고루 제거

2

바지를 깔끔하게 관리하는 바지관리기
바지를 직접 눌러줘 생활 구김은 줄여주고, 바지 필름으로 바지선을 깔끔하게 관리

3 의류관리부터 건조까지 국내 최대 39개 다양한 코스
매일 입는 교복부터 기능성 의류, 건조, 살균까지 계절/상황에 맞는 맞춤 케어 

4

의류 관리부터 건조까지, 

진짜 스타일러는 스타일러 뿐입니다

2020년
대한민국 혁신대상 신기술혁신상 수상

2020년
CES 혁신상 수상

2020년 
reddot 디자인 어워드 winner 수상

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

262개
특허기술
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※ 스타일링(강력) 코스 : ※ 태성환경연구소 시험 결과, KS K 0891, 스타일링(강력) 코스로 표준 직물의 15cm x 15cm 면적에 흡착시킨 물질 농도를 비교하여 제거 성능 평균 계산 시 드라이클리닝 유해물질(퍼클로로에틸렌) 99% 제거함 * 탈취 효과는 의류재질 및 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다.
※ 스팀살균-바이러스 코스 안내 : *스팀살균-바이러스 코스 디스플레이 시간 기준, 132분 → 112분 ※ 바이러스 제거 효과 : *전남대학교 산학협력단 시험 결과, 인플루엔자 A(H3N2), 아데노(ICHV), 헤르페스(IBRV), 코로나(PEDV), 인플루엔자 A(H1N1), 엔테로 바이러스(PEV), 코로나(MHV), 로타, 
A형간염(hepA), 인플루엔자 B, 리노 바이러스를 5cm x 5cm 포에 접종한 후 셔츠 1벌의 등부위 상/중/하에 부착하여 스팀살균(바이러스) 코스 행정시 99.99% 제거함 *코로나(MHV), 코로나(PEDV) 바이러스는 신종 코로나 바이러스 19 (COVID19)에 대한 시험결과가 아님 * 상기 제거율은 실사용 조건에 
따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ ThinQ 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 
도움말을 참고해 주세요. ※ LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 사용하세요.(Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 도어오픈시 깊이란? 도어를 90도 각도로 열었을 때 도어 끝과 제품 본체 후면까지의 최장길이임 
※ 가구장 빌트인 설치시,여유공간 필요(폭×높이×깊이) : 455×1870×600 mm ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(빨래방 운영, 영업용 비품 세탁용도, 연구/실험용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

모델명 S5WBP S5PBP S5BBPU S5MBPU

용량 (상의 + 하의) 5벌 + 1벌 5벌 + 1벌 5벌 + 1벌 5벌 + 1벌

폭×높이×깊이 (mm) 600×1,960×605 600×1,960×605 600×1,960×605 600×1,960×605

색상 크림 화이트 미스트 핑크 미스트 베이지 블랙틴트미러

인버터 컴프레서 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

스타일링 표준 / 급속 / 강력 ● ● ● ●

섬세관리

정장, 코트 ● ● ● ●

 울, 니트 ● ● ● ●

 기능성 - - - -

 실크/캐시미어 ● ● ● ●

스팀살균

표준 ● ● ● ●

침구 - - - -

미세먼지 ● ● ● ●

 바이러스 ● ● ● ●

건조

스팀건조 ● ● ● ●

자동건조 ● ● ● ●

시간건조 ● ● ● ●

실내제습 ● ● ● ● 

바지관리기 ●(바지필름) ●(바지필름) ●(바지필름) ●(바지필름)

ThinQ ● ● ● ●

양방향 도어 ● ● ● ●

라운드 옷걸이 ● ● ● ●
S5WBP S5PBP S5BBPU S5MBPU

오브제컬렉션 스타일러 렌탈

모델명 S5BBP S5GBP S5MBP S5ROC S3GOF S3BOF S5MBC S3MFC S3BF

용량 (상의 + 하의) 5벌 + 1벌 5벌 + 1벌 5벌 + 1벌 5벌 + 1벌 3벌 + 1벌 3벌 + 1벌 5벌+1벌 3벌+1벌 3벌+1벌

폭×높이×깊이 (mm) 600×1,960×605 600×1,960×605 600×1,960×605 600×1,960×605 445×1,850×585 445×1,850×585 600×1960×605 445×1850×585 445×1850×585

색상 미스트 베이지 미스트 그린 블랙틴트미러 클레이 브라운 미스트 그린 미스트 베이지 블랙틴트미러 블랙틴트미러 린넨블랙

인버터 컴프레서 ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증) ●(10년 무상보증)

스타일링 표준 / 급속 / 강력 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

섬세관리

정장, 코트 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

 울, 니트 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

 기능성 - - - ● ● ● ● ● ●

 실크/캐시미어 ● ● ● - - - - - -

스팀살균

표준 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

침구 - - - ● ● ● ● ● ●

미세먼지 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

 바이러스 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

건조

스팀건조 - - - - - - - - -

자동건조 ● ● ● ● ● ● ● - -

시간건조 ● ● ● ● ● ● ● - -

실내제습 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

바지관리기 ●(바지필름) ●(바지필름) ●(바지필름) ●(바지필름) ● ● ●(바지필름) ● ●

ThinQ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

양방향 도어 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

라운드 옷걸이 - - - - - - - - -

스타일러 
블랙에디션 2

스타일러 
슬림

스타일러 
블랙에디션

오브제컬렉션 스타일러 렌탈 오브제컬렉션 스타일러 렌탈

렌탈
렌탈

스타일러, 상황에 맞게 사용해보세요!

스타일링 
드라이 맡긴 의류, 스타일링 강력 코스로 
유해물질 걱정 없이!

1 스팀살균
트루스팀을 이용한 스팀 살균 코스로 
바이러스 걱정 없이!

3건조
건조와 동시에 구김까지 줄여주는 
스팀 건조 코스로 구김 걱정 없이!

2
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※ 수상 내역은 해당 모델에 한함 ※ 2021년 올해의 10대 기계기술 선정 : 세계 최초 먼지 비움/충전/보관 일체형 무선청소기 스테이션 기술 ※ 국내 최초 :  * 22년 5월 국내 청소기 시장에서 판매중인 상중심 무선 청소기 제품 중, 물걸레에 스팀이 공급되는 제품을 확인함. ※ 찌든 때 제거 : * 22년 6월 인터텍(Intertek) 시험 결과, 
PVC 장판 바닥에 초콜릿을 바르고 굳힌 후, 안심 스팀 물걸레 흡입구로 안심 스팀 모드와 물걸레 모드를 각각 선택하여 바닥을 1회 왕복으로 지나가도록 한 뒤, 초콜릿 제거 성능을 비교하였습니다. * 바닥 오염물 제거 성능은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 세균 증식 억제 : 한국의과학연구원(KRIBS) 시험 결과, 
자사가 제시한 기준으로 올인원타워(모델명 : VDS-ST1*U**)의 먼지 봉투에 IEC 62885-2 7.2.2.3절에서 명시하는 시험 먼지(Simulated household dust)를 약 280g 채우고, 시험 먼지 위 대표 위치 9군데에 시험균 4종(황색포도상구균, 녹농균, 폐렴간균, 대장균 - 각 시험균 별 농도 약 107 CFU/㎖)이 접종되어 있는 샤레를 놓고, 
핸디스틱 청소기 제품을 올인원타워에 거치하여 UVC LED를 약 2시간 동안 동작시켜 먼지 봉투 내부의 샤레를 비추도록 한 후, UVC LED를 비추지 않은 대조군과의 생균수를 비교하여 각 시험균의 증식 억제 효과가 있음을 확인함. [시험 환경 : (23 ± 2) ℃, (45 ± 5) % R.H.] * 먼지 봉투는 교체 가능하며, 먼지 봉투 내부에 쌓인 먼지 표면의 
세균 증식 억제 효과 및 먼지 봉투 교체 시기는 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. * 유해세균을 줄여주는 UVC(자외선C) LED는 LG전자의 다양한 생활 가전 제품에 적용하고 있습니다. * 올인원타워의 전원 플러그를 콘센트에 꽂아 정상적으로 전원이 인가되면 UVC LED가 하루에 한 번씩 약 6시간 동안 자동으로 작동합니다. 
* 습하고 더운 여름철에는 먼지 봉투를 더 자주 교체해 주시고, 먼지 봉투 교체 시에는 모터 보호 필터도 분리해 세척 및 완전 건조 후 반드시 재결합하여 사용해 주세요. 또한, 먼지 봉투가 있던 공간은 소독용 티슈나 손 소독제를 묻힌 티슈로 깨끗하게 닦아주시고, 외관은 알코올이 포함된 소독용 티슈 등을 사용하면 변색이 발생될 수 
있으므로 물티슈를 이용하여 닦아주세요. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업 용도, 산업 용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

흡입부터 스팀물걸레까지 

A9S 하나로 한번에

넓고 슬림한 흡입구로 청소를 손쉽게
폭은 약 30cm로 약 5cm 더 넓어지고, 높이는 약 4.65cm로 약 0.85cm 더 낮아진
와이드 LED흡입구로 바닥청소를 더 손쉽게, LED조명이 어두운 바닥을 밝게 비춰주어 더 깨끗하게

2

최대 220W 흡입력으로 강력한 청소
강력한 회오리로 공기와 먼지를 평균 99.6%까지 분리하고 
최대 220W 강력한 흡입력으로 깨끗한 청소.

4

국내 최초 먼지흡입과 스팀물걸레를 동시에
안심 스팀 물걸레 흡입구로 먼지흡입, 물걸레, 스팀물걸레 청소를 동시에 할 수 있어 편리.
약 60℃의 따듯한 스팀이 물걸레에 스며들어 바닥의 찌든 때를  일반 물걸레 모드보다 손쉽게 제거 가능.

1

UVC-LED로
먼지표면 세균 증식 억제

더 빨라진 먼지비움, 충전과 보관까지 한번에
기존 41초 대비 5초 더 빨라진 약 36초의 먼지 비움 작동시간, 항균소재 먼지 봉투 적용하고 
UVC-LED로 먼지 봉투 내부의 표면의 세균 증식을 제하여 위생적인 관리 가능한 올인원타워 2.0

3

2.5L 교체형 항균 소재 먼지 봉투

2022년
무선청소기 부문 국가 브랜드 경쟁력 1위

무선청소기 부문
국가 고객 만족도 4년 연속 1위 (2019년~2022년) 

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

청소기 업계 세계 최초
UL GREENGUARD Gold 인증 취득 
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※ 최대 흡입력 220W : [터보 모드 기준 최대 흡입력]* 22년 4월 한국산업기술시험원(KTL) 시험 결과, 국제표준 IEC 62885-4 5.8절을 기준으로 본체에 연장관과 흡입구 결합 없이, 먼지통이 빈 상태에서 완전히 충전한 새 배터리를 사용하여 터보 모드 기준 최대 흡입력을 산정하였습니다.
* 흡입력(Suction Power, 단위 : W)은 공기 데이터 시험 장비(Equipment for air data test)로 관측된 진공도(Vacuum, 단위 : kPa)와 유량(Air Flow, 단위 : ℓ/s)의 곱으로 계산됩니다. * 사용 중 제품의 보호모드(제품이 이물질로 막히면 ‘우웅~ 우웅~’ 소리가 나고, 이물 막힘이 지속되면 
제품 보호를 위해 전원이 꺼지는 모드)가 작동할 경우에는 흡입력이 저하됩니다. * 흡입력은 측정 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 AU9982WD AU9982GD AU9982CD AU9872MPD AU9972WD AU9972GD

색상
청소기 본체 카밍 베이지 카밍 그린 카밍 클레이핑크 카밍 클레이민트 카밍 베이지 카밍 그린
올인원타워 카밍 베이지 카밍 그린 카밍 클레이핑크 카밍 클레이민트 카밍 베이지 카밍 그린

최대흡입력 220W 220W 220W 220W 220W 220W
사용시간 (터보/강/표준) 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분
안심스팀 사용시간 스팀 예열 40초/ 최대 10분 스팀 예열 40초/ 최대 10분 스팀 예열 40초/ 최대 10분 - - -
충전시간 (배터리 1개당) 4시간 4시간 4시간 4시간 4시간 4시간
동시 흡입 ● ● ● ● ● ●
자동물공급 시스템 (물걸레모드) ● ● ● ● ● ●
간편비움시스템 ● ● ● ● ● ●
4단계 길이조절 연장관 ● ● ● ● ● ●

ThinQ 
(청소 이력 모니터링, 스마트 진단, 충전 상태 및 청소 가이드 확인)

● ● ● ● ● ●

올인원타워 2.0
액세서리 보관 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개)
먼지 봉투 용량 2.5ℓ 2.5ℓ 2.5ℓ 2.5ℓ 2.5ℓ 2.5ℓ

구성품
기본 흡입구

안심스팀물걸레 흡입구 ● ● ● - - -
물걸레 흡입구 - - - ● ● ●
와이드LED 흡입구 ● ● ● ● ● ●
침구 흡입구 ● ● ● - ● ●
펫 흡입구 - - - ● - -

보조 흡입구 틈새/다용도 ● ● ● ● ● ●
배터리 개수 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온)

폭×높이×깊이 (mm) 
300×1120×260 (청소기 본체) 300×1120×260 (청소기 본체) 300×1120×260 (청소기 본체) 300×1120×260 (청소기 본체) 300×1120×260 (청소기 본체) 300×1120×260 (청소기 본체)
256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워)

무게
2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체)
10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워)

재질 / 컬러

카밍 베이지 카밍 클레이핑크카밍 그린 카밍 클레이민트

코드제로 오브제컬렉션  A9S
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※ 최대 흡입력 210W : 한국산업기술시험원(KTL) 시험 결과, 국제표준 IEC 62885-4 5.8절을 기준으로 본체에 연장관과 흡입구 결합 없이, 먼지통이 빈 상태에서  완전히 충전한 새 배터리를 사용하여 터보모드 기준 최대 흡입력을 산정하였습니다. * 흡입력(Suction Power, 단위 : W)은 
공기 데이터 시험 장비(Equipment for air data test)로 관측된 진공도(Vacuum, 단위 : kPa)와 유량(Air Flow, 단위 : ℓ/s)의 곱으로 계산됩니다. * 흡입력은 측정 환경 및 실사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. * 사용 중 제품의 보호모드(제품이 이물질로 막히면 ‘우웅~ 우웅~’ 소리가 나고, 
이물 막힘이 지속되면 제품 보호를 위해 전원이 꺼지는 모드)가  작동할 경우에는 흡입력이 저하됩니다. * 이해를 돕기 위해 연출된 장면으로 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있으며 제품의 디자인 및 색상은 상이할 수 있습니다. * 2021년형 코드제로 A9S ThinQ에 한합니다. ※ 사용시간 : 
자사 시험 결과, 듀얼 배터리(2개 배터리) 사용 시간은 본체에 결합해 완전 충전한 새 배터리와 충전대에서 별도로 완전 충전한 새 배터리 총 2개를 교체 사용한 기준으로, 흡입구 장착하지 않은 상태로 표준 모드 최대 120분(강 모드 최대 60분, 터보 모드 최대 14분)이며, 모터가 
포함되어 있는 파워드라이브 흡입구 장착한 상태로 표준 모드 최대 80분(강 모드 최대 40분, 터보 모드 최대 12분)임. * 자사 시험 결과, 싱글 배터리(1개 배터리) 사용 시간은 충전대에서 별도로 완전 충전한 새 배터리 1개를 사용한 기준으로, 흡입구 장착하지 않은 상태로 표준 모드 최대 60분
(강 모드 최대 30분, 터보 모드 최대 7분)이며, 모터가 포함되어 있는 파워드라이브 흡입구 장착한 상태로 표준 모드 최대 40분(강 모드 최대 20분, 터보 모드 최대 6분)임. * 사용 시간은 모터가 포함되어 있는 파워드라이브 흡입구 사용 시에는 줄어들 수 있으며, 실제 사용 환경 및 사용 
기간에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 AO9571WKT AT9401WC AO9571GKT AS9401WC

색상
청소기 본체 카밍 베이지 카밍 베이지 카밍 그린 카밍 베이지
올인원타워 카밍 베이지 카밍 베이지 카밍 그린 -

최대흡입력 210W 210W 210W 210W
사용시간 (터보/강/표준) 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분
충전시간 (배터리 1개당) 4시간 4시간 4시간 4시간
동시 흡입 ● - (물걸레 흡입구 미포함) ● - (물걸레 흡입구 미포함)
자동물공급 시스템 ● - (물걸레 흡입구 미포함) ● - (물걸레 흡입구 미포함)
간편비움시스템 ● ● ● ●
4단계 길이조절 연장관 ● ● ● ●

ThinQ 
(청소 이력 모니터링, 스마트 진단, 충전 상태 및 청소 가이드 확인)

● ● ● ●

올인원타워 1.0
액세서리 보관 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) -
먼지 봉투 용량 2.5ℓ 2.5ℓ 2.5ℓ -

구성품
기본 흡입구

물걸레 흡입구 ● - ● -
마루흡입구 ● ● ● ●
침구 흡입구 ● - ● -
펫 흡입구 - - - -

보조 흡입구 틈새/다용도 ● ● ● ●
배터리 개수 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온)

폭×높이×깊이 (mm) 
250×1120×260 (청소기 본체) 250×1120×260 (청소기 본체) 250×1120×260 (청소기 본체) 250×1120×260 (청소기 본체)
256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) -

무게
2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체)
10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) -

재질 / 컬러

카밍 베이지 카밍 그린

코드제로 오브제컬렉션  A9S
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올인원타워(별도 판매, A9/A9S용)

모델명
A9 호환 A9S 호환

ATW-A9P ATG-A9P AT-A9P ATW-A9S ATG-A9S AT-A9S

색 상 카밍 베이지 카밍 그린 딥그레이 카밍 베이지 카밍 그린 딥그레이

액세서리 보관 5개 (내부 3개 / 외부 2개)

먼지 봉투 용량 2.5ℓ

코드제로 A9S

생
활
가
전

ATW-A9P/ATW-A9S ATG-A9P/ATG-A9S AT-A9P/AT-A9S

간편 비움 시스템 레버 

A9S

간편 비움 시스템 레버 

A9

간편 비움 시스템 레버 유무로 모델을 구분하세요

모델명 AT9571IB AT9401IB AS9201IB

색상
청소기 본체 아이언그레이 아이언그레이 아이언그레이

올인원타워 딥그레이 딥그레이 -

최대흡입력 210W 210W 210W

사용시간 (터보/강/표준) 최대 14/60/120분 최대 14/60/120분 최대 7/30/60분

충전시간 (배터리 1개당) 4시간 4시간 4시간

동시 흡입 ● - (물걸레 흡입구 미포함) - (물걸레 흡입구 미포함)

자동물공급 시스템 ● - (물걸레 흡입구 미포함) - (물걸레 흡입구 미포함)

간편비움시스템 ● ● ●

4단계 길이조절 연장관 ● ● ●

ThinQ 
(청소 이력 모니터링, 스마트 진단, 충전 상태 및 청소 가이드 확인)

● ● ●

올인원타워 1.0
액세서리 보관 5개 (내부 3개/외부 2개) 5개 (내부 3개/외부 2개) - (일반충전대)

먼지 봉투 용량 2.5ℓ 2.5ℓ - (일반충전대)

구성품

기본 흡입구

물걸레 흡입구 ● - -

마루흡입구 ● ● ●

침구 흡입구 ● - -

펫 흡입구 - - -

보조 흡입구 틈새/다용도 ● ● ●

배터리 개수 2개 (리튬이온) 2개 (리튬이온) 1개 (리튬이온)

폭×높이×깊이 (mm) 
250×1120×260 (청소기 본체) 250×1120×260 (청소기 본체) 250×1120×260 (청소기 본체)

256×1009×298 (올인원타워) 256×1009×298 (올인원타워) -

무게
2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체) 2.6Kg (청소기 본체)

10.1Kg (올인원타워) 10.1Kg (올인원타워) -

※ 최대 흡입력 210W : 한국산업기술시험원(KTL) 시험 결과, 국제표준 IEC 62885-4 5.8절을 기준으로 본체에 연장관과 흡입구 결합 없이, 먼지통이 빈 상태에서  완전히 충전한 새 배터리를 사용하여 터보모드 기준 최대 흡입력을 산정하였습니다. * 흡입력(Suction Power, 단위 : W)은 
공기 데이터 시험 장비 (Equipment for air data test)로 관측된 진공도(Vacuum, 단위 : kPa)와 유량(Air Flow, 단위 : ℓ/s)의 곱으로 계산됩니다. * 흡입력은 측정 환경 및 실사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. * 사용 중 제품의 보호모드(제품이 이물질로 막히면 ‘우웅~ 우웅~’ 소리가 나고, 
이물 막힘이 지속되면 제품 보호를 위해 전원이 꺼지는 모드)가  작동할 경우에는 흡입력이 저하됩니다. * 이해를 돕기 위해 연출된 장면으로 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있으며 제품의 디자인 및 색상은 상이할 수 있습니다. * 2021년형 코드제로 A9S ThinQ에 한합니다. 
※ 최대 120분 사용 (A9S) : 자사 시험 결과, 듀얼 배터리(2개 배터리) 사용 시간은 본체에 결합해 완전 충전한 새 배터리와 충전대에서 별도로 완전 충전한 새 배터리 총 2개를 교체 사용한 기준으로, 흡입구 장착하지 않은 상태로 표준 모드 최대 120분(강 모드 최대 60분, 터보 모드 최대 14분)이며, 
모터가 포함되어 있는 파워드라이브 흡입구 장착한 상태로 표준 모드 최대 80분(강 모드 최대 40분, 터보 모드 최대 12분)임. * 자사 시험 결과, 싱글 배터리(1개 배터리) 사용 시간은 충전대에서 별도로 완전 충전한 새 배터리 1개를 사용한 기준으로, 흡입구 장착하지 않은 상태로 표준 모드 최대 60분
(강 모드 최대 30분, 터보 모드 최대 7분)이며, 모터가 포함되어 있는 파워드라이브 흡입구 장착한 상태로 표준 모드 최대 40분(강 모드 최대 20분, 터보 모드 최대 6분)임. * 사용 시간은 모터가 포함되어 있는 파워드라이브 흡입구 사용 시에는 줄어들 수 있으며, 실제 사용 환경 및 사용 기간에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 
※ ThinQ : 해당 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 함. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고. LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 
최소 사양을 확인 후 사용 (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 벽걸이 설치 시 물걸레 거치대는 설치가 불가능함 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

기본 흡입구

안심 스팀 물걸레 흡입구 와이드 LED 흡입구물걸레 흡입구

침구 흡입구마루 흡입구 펫 흡입구

한눈에 보는 구성품
보조 흡입구

배터리

틈새 흡입구 다용도 흡입구

NEW NEW
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※ 휴대폰 앱 : 네이버 클로바, 구글홈, 아마존 알렉사를 지원하며 연동되는 기기에 따라 지원되는 명령어 개수는 다를 수 있습니다. 상세 내용을 상담사를 통해 지원 받으실 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

코드제로 오브제컬렉션 R9

모델명 RO965WB RO965GB

색상 카밍 베이지 카밍 그린
스마트 인버터 모터 ● ●
사용시간 (터보/표준) 60분/90분 60분/90분
충전시간 4시간 4시간
헤파필터 ● ●
파워드라이브 흡입구 멀티 (마루, 카펫) 멀티 (마루, 카펫)
자동청소모드 지그재그/꼼꼼/집중 지그재그/꼼꼼/집중

스마트 
터보

먼지 감지 ● ●
카펫 감지 ● ●
구석 감지 ● ●

3D 듀얼 아이 ● ●
머리카락 엉킴방지 브러시 ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ●
홈뷰/홈가드 ●(2.0) ●(2.0)
외부 기기 연결방식(별도 구매) 인공지능 스피커, 휴대폰 앱* 인공지능 스피커, 휴대폰 앱*
원격제어 ● ●

음성인식 방식 본체 (네이버 클로바) 본체 (네이버 클로바)
부가기능 마이보이스 마이보이스
올인원타워(먼지 봉투 용량) 2.0L 2.0L

폭×높이×깊이 (mm) 
268×143×330 (청소기본체) 268×143×330 (청소기본체)
235×498×432 (올인원타워) 235×498×432 (올인원타워)

무게
4.2kg (청소기본체) 4.2kg (청소기본체)
5.9kg (올인원타워) 5.9kg (올인원타워)

모델명 RO971WA RO971GA

색상 카밍 베이지 카밍 그린

스마트 인버터 모터 ● ●

사용시간 (터보/표준) 60분/90분 60분/90분

충전시간 4시간 4시간

헤파필터 ● ●

파워드라이브 흡입구 멀티 (마루, 카펫) 멀티 (마루, 카펫)

자동청소모드 지그재그/꼼꼼/집중 지그재그/꼼꼼/집중

스마트 
터보

먼지 감지 ● ●

카펫 감지 ● ●

구석 감지 ● ●

3D 듀얼 아이 ● ●

머리카락 엉킴방지 브러시 ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ●

홈뷰/홈가드 ●(2.0) ●(2.0)

외부 기기 연결방식(별도 구매) 인공지능 스피커, 휴대폰 앱* 인공지능 스피커, 휴대폰 앱*

원격제어 ● ●

음성인식 방식 본체 (네이버 클로바) 본체 (네이버 클로바)

부가기능 마이보이스 마이보이스

폭×높이×깊이 (mm) 268×143×330 268×143×330

무게 4.2Kg 4.2Kg

차원이 다른 인공지능 청소로봇

먼지 비움까지 손대지 않고 간편하게

자동 먼지 비움으로 깔끔한 청소
청소 후 충전은 기본, UVC LED 적용된 올인원타워로 
손대지 않고 간편하게 먼지통을 비워줌

1
쿼드코어 CPU와 ThinQ로 집안 내 공간을 스스로 
인지하고, 마이존으로 원하는 공간만 선택 청소

스스로 이해하는 인공지능 청소3강력한 흡입력으로 깨끗한 청소
스마트 인버터 모터와 무선청소기에 적용된 싸이클론 
먼지 분리 방식이 강력한 흡입력을 오랫동안 유지해줌

2

청소기 업계 세계 최초
UL GREENGUARD Gold 인증 취득 

로봇청소기 부문 
국가 고객 만족도 5년 연속 1위 (2018년~2022년)

2021년
한국표준협회(KSA)AI+ 인증 취득

2022년 프리미엄 브랜드 지수(KS-PBI) 
로봇청소기 부문 1위
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※ UVC LED : *22년 9월 한국의과학연구원(KRIBS) 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 먼지 비움 충전대의 먼지 봉투에 IEC TS 62885-1 5.1절에서 명시하는 시험 먼지(Simulated household dust)를 약 240g 채우고, 시험 먼지 위 대표 위치 6군데에 시험균 4종(황색포도상구균, 녹농균, 폐렴간균, 대장균 
- 각 시험균 별 농도 약 107 CFU/㎖)이 접종되어 있는 샤레를 놓고, UVC LED를 약 2시간 동안 동작시켜 먼지 봉투 내부의 샤레를 비추도록 한 후, UVC LED를 비추지 않은 대조군과의 생균수를 비교하여 각 시험균의 증식 억제 효과가 있음을 확인함. [시험 환경 : (23 ± 2) ℃, (45 ± 5) % R.H.]  
※ 휴대폰 앱 : 네이버 클로바, 구글홈, 아마존 알렉사를 지원하며 연동되는 기기에 따라 지원되는 명령어 개수는 다를 수 있습니다. 상세 내용을 상담사를 통해 지원 받으실 수 있습니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 
(영업 용도, 산업 용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

코드제로 R5

모델명 R585HK R580HK

색 상 에센스 화이트 에센스 화이트

스마트 인버터 모터 ● ●

사용시간 (터보/중) 60분/110분 60분/110분

충전시간 5시간 5시간

자동청소모드 지그재그 지그재그

스마트터보(카펫 감지) ● ●

라이다 센서 ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ●

외부 기기 연결방식(별도구매) 인공지능 스피커, 휴대폰 앱* 인공지능 스피커, 휴대폰 앱*

원격제어 ● ●

동시 청소 ● ●

자동물공급시스템 ● ●

물공급량 조절 4단계(ThinQ앱) 4단계(ThinQ앱)

물통용량 300ml 300ml

올인원타워 (먼지봉투 용량) 2.0L - (일반충전대)

폭×높이×깊이 (mm) 342 x 95 x 342 (청소기본체) / 202 x 480 x 233 (올인원타워) 342 x 95 x 342 (청소기본체) / -

무게 3.1kg (청소기본체) / 5.4kg (올인원타워) 3.1kg (청소기본체) / -

자동 먼지 비움은 기본

먼지 흡입과 물걸레 청소를 동시에 

자동 먼지 비움으로 깔끔한 청소
청소 후 충전은 기본, UVC LED 적용된 올인원타워로 
손대지 않고 간편하게 먼지통을 비워줌

1 똑똑하고 정밀하게 우리집을 인식
라이다 센서로 정밀하게 집안을 인식하여
똑똑하게 주행하며 청소

3흡입 물걸레 동시 청소
먼지 흡입과 물걸레 청소를 동시에 
빠르고 효율적인 청소 

2
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ 2021년 NCSI : '로봇청소기'부문 수상 ※ 2021년 에너지 위너상, 올해의 녹색상품 : M9 으로 인증 완료 ※ 강력한 물걸레 청소 : 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 로봇 청소기 물통에 물을 채우고 물걸레를 부착한 후, 3m ×3m공간을 60분 동안 청소하여, 15분 
간격으로 닦임 성능을 4회 측정함. 닦임 성능은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 약 2kg의 무게 : 자사 측정 결과, 청소 로봇 물통에 물을 채운 상태에서 제품 무게는 약 2.3kg, 양쪽 물걸레와 닿는 편평한 바닥면에 가해지는 무게는 약 2kg임을 확인하였습니다. 제품 무게 및 양쪽 물걸레에 가해지는 무게는 
제조 과정 및 측정 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 자동물공급 시스템 : 물통의 물이 비워질때까지 사용자가 선택한 단계로 물이 자동으로 공급됨을 의미합니다. 물 공급량 조절은 본체(3단계-강,약, 마른걸레)와 LG ThinQ App.(5단계 – 최강, 강, 중, 약, 마른걸레)을 통해 설정 가능합니다. ※ 촉촉함을 유지 : 인터텍 
시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 로봇 청소기 물통에 물을 채우고 물걸레를 부착한 후, 3m × 3m 공간을 60분 동안 청소하여, 물 공급 강으로 평균 150% 이상, 물 공급 약으로 평균 110% 이상 함수율을 유지하였으며, 함수율은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 인공지능 마이존, 홈뷰, 홈가드 : 해당 
기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ' 앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. 자세한 사용 방법은 애플리케이션의 도움말을 참고해 주세요. LG ThinQ 앱은 일부 스마트폰에서는 기능 사용에 제약이 발생하거나 작동하지 않을 수 있으니, 최소 사양을 확인 후 
사용하세요. (Android OS 7.0 이상, iOS 12.0 이상) ※ 홈뷰/홈가드 : 홈뷰가 설정되어 로봇 청소기가 촬영하는 화면의 전송이 시작되면, “영상 전송을 시작합니다.” 라는 음성 알림음과 2분마다 “홈뷰가 설정되었습니다. 로봇 청소기가 촬영 중입니다.” 라는 음성 알림음이 나옵니다. 홈가드는 충전대에 있을 경우에만 사용이 
가능하며, 제품에 마른 걸레가 부착된 상태에서 사용해 주시길 바랍니다. 홈가드가 설정되어 움직임이 감지되면 제품 전면의 LED 조명이 깜빡이고 셔터음을 발생시키며 5장의 사진을 촬영합니다. 어두운 환경에서는 홈뷰,홈가드 기능 사용이 어려울 수 있습니다. * 홈가드와 홈뷰 기능은 범죄예방, 시설안정 등의 목적으로 
개인이 자신의 집 안에서만 사용할 수 있는 서비스입니다. 만약 다른 목적으로나 집 이외의 장소에서 본 서비스를 사용하고자 한다면 본인 이외의 사람들에게 개인정보 수집 이용 동의를 받고 사용하기 바랍니다. LG전자는 사용자의 귀책 사유로 인한 모든 책임을 지지 않습니다. ※ 사용시간 : *자사 시험 결과, 사용 시간은 강화 
마루 바닥에서 퀵 청소 모드, 물 공급 강으로 완전 충전한 새 배터리를 사용하여 측정한 기준으로 최대 100분임. *자사 시험 결과, 물 공급 시간은 최소 60분으로, 강화 마루 바닥에서 퀵 청소 모드, 물 공급 최강으로 측정한 기준임.*사용 시간, 물 공급 시간은 실제 사용 환경 및 사용 기간에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 
*배터리는 소모품으로 무상보증 기간 종료 후에는 베스트샵, 서비스 센터에서 구입하실 수 있습니다. ※ 무게 : *자사 측정 결과, 청소 로봇 물통에 물을 채운 상태에서 제품 무게는 약 2.3kg 임을 확인함. *제품 무게는 제조 과정 및 측정 환경에 따라 차이가 있을 수 있음 ※ 별도 리모콘은 LG전자 서비스센터에서 
구매 가능합니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

코드제로 M9

모델명 M971I M971V

색상 아이언그레이 빈티지와인

청소방식 듀얼스핀 (물걸레 전용) 듀얼스핀 (물걸레 전용)

물분사방식 전자식 펌프 전자식 펌프

자동물공급시스템 ● ●

물공급량 조절 5단계 (ThinQ앱) / 3단계 (본체) 5단계 (ThinQ앱) / 3단계 (본체)

물통용량 300ml 300ml

인공지능 ● ●

듀얼아이 ● ●

2중 장애물감지 레이저+범퍼 센서 레이저+범퍼 센서

ThinQ

Wi-Fi ● ●

홈뷰/홈가드 ● ●

원격제어 ● ●

자동청소모드 꼼꼼/퀵/집중 꼼꼼/퀵/집중

자동충전 ● ●

사용시간 100분 100분

충전시간 3시간 3시간

리모컨 / 일회용 물걸레포 - -

폭×높이×깊이 (mm) 280×89×280 280×89×280

무게 2.3 kg 2.3 kg

코드제로 오브제컬렉션 M9

모델명 MO971WA MO971GA

색상 카밍 베이지 카밍 그린

청소방식 듀얼스핀 (물걸레 전용) 듀얼스핀 (물걸레 전용)
물분사방식 전자식 펌프 전자식 펌프
자동물공급시스템 ● ●
물공급량 조절 5단계 (ThinQ앱) / 3단계 (본체) 5단계 (ThinQ앱) / 3단계 (본체)
물통용량 300ml 300ml
인공지능 ● ●
듀얼아이 ● ●
2중 장애물감지 레이저+범퍼 센서 레이저+범퍼 센서

ThinQ
Wi-Fi ● ●
홈뷰/홈가드 ● ●
원격제어 ● ●

자동청소모드 꼼꼼/퀵/집중 꼼꼼/퀵/집중
자동충전 ● ●
사용시간 100분 100분
충전시간 3시간 3시간
리모컨 ● ●
일회용 물걸레포 ● ●
폭×높이×깊이 (mm) 280×89×280 280×89×280
무게 2.3Kg 2.3Kg

차원이 다른 인공지능 물걸레 청소로봇

로봇청소기 부문 
국가 고객 만족도 5년 연속 1위 (2018년~2022년) 

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

2021년
에너지 위너상 수상

2022년 프리미엄 브랜드 지수(KS-PBI) 
로봇청소기 부문 1위

파워풀 듀얼스핀
걸레를 약 2kg 무게로 눌러 강력하게 닦으며 주행까지 하는 
듀얼스핀 물걸레로 바닥의 얼룩을 깔끔하게 제거

1 인공지능 마이존
ThinQ앱을 통해 분리된 두 공간을 합치거나 한 공간도 
마음대로 영역을 나눌 수 있는 더 편리해진 마이존 기능으로 
원하는 구역만 선택해 청소하거나 청소 금지 영역 설정 가능
※ 영역 합치기 및 영역 나누기는 오브제컬렉션 제품(MO971WA, MO971GA)에만 해당함

3자동 물 공급 시스템
펌프를 통한 정밀한 자동 물 공급 시스템으로 청소하는 동안 
사용자가 선택한 물 공급량에 따라 물걸레의 촉촉함을 유지

2



107

일반

올인원타워 M9 결합 키트(별도 판매)

※ 올인원타워(A9S) · 물걸레 로봇 청소기(M9) 직렬 설치를 위해 키트만 별도로 판매하는 모델로, 청소기 본체는 포함되지 않습니다. ※ 먼지 흡입 로봇청소기(R9)은 결합이 불가합니다.

VRA-AMW2(카밍 베이지) VRA-AMB2(블랙)

올인원타워 M9 

결합 키트 적용시

A9S와 M9 보관을 하나로

공간이 살아나는 간결한 설치
코드제로 A9S, M9 제품을 위, 아래 직렬 통합 설치 할 수 있어
별개 설치 대비 공간이 살아나고 깔끔하게 설치할 수 있습니다.  

1 스마트 페어링, 사용을 더욱 편리하게
같은 공간에 설치되어 있어 A9S, M9 기기간 연결 사용이 편리해집니다. 
스마트 페어링 기능을 통해 A9S의 흡입 청소 후, M9이 이어서 물걸레 청소를 시작합니다. 

2

※ 스마트 페어링 : 해당 기능 사용을 위해서는 스마트폰의 Google Play 스토어 또는 Apple App 스토어에서 'LG ThinQ'앱을 설치하여 Wi-Fi에 연결해야 합니다. (자세한 사용 방법은 앱의 도움말을 참고해주세요) 해당 기능은 A9S 오브제컬렉션(세트: AO9******* / 본체 : O9*****), A9S(세트: AS9******* 
/ 본체 : A9******, S9******), R9 오브제 컬렉션(RO*****), R9(R96***) 모델에 적용됩니다. 판매 모델명을 확인하세요. 연동하고자하는 모든 제품이 LG ThinQ에 등록되어 있어야 합니다. 또한, LG ThinQ 앱을 통해 제품의 소프트웨어를 최신 버전으로 업데이트 하셔야 합니다. * 해당 기능 사용전, 물걸레 
청소 로봇 M9은 전원이 켜지고 절전 모드 해제 상태로 충전대에 있어야하며, 마른 걸레 모드가 아닌 물걸레 청소가 필요한 경우에는 물통에 물을 채우고, 물걸레도 물에 충분히 적셔서 짠 후 부착해 주시기 바랍니다. 해당 기능을 사용한 후, 다시 사용하기 위해서는 재설정을 해야합니다. ※ 모든 이미지는 
촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 코드제로 로보킹 ※ 머리카락 엉킴 방지 브러시 : 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 2,000㎜×1,150㎜ 크기의 Hard wood test floor와 Carpet test floor 각각의 바닥에, 5㎝/10㎝/30㎝/45㎝ 길이의 머리카락 10개씩 총 40개의 머리카락을 4종류패턴이나 
무작위 패턴으로 배치시킨 뒤, Turbo mode로 로봇청소기가 자동으로 멈추거나 머리카락이 완전히 청소될 때까지 동작시킨 후, 40개의 머리카락 중 브러시에 남아있는 머리카락이 2개 이하를 만족했음을 시험하였습니다. (5% 이하) *머리카락 엉킹 방지 브러시 성능은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 
있습니다. ※ 52dB의 저소음 설계 : 인터텍 시험 결과, 자사가 제시한 기준으로 6.5m(W) x 6m(L) x 5m(H) 크기의 무향실에서 제자리 주행이 가능한 장치 위에 제품을 올려 놓은 후, 일반 모드에서 양쪽 바퀴가 지속 회전하도록 설정한 상태로 제품 우측면 1m, 상측면 1m 지점의 Sound Pressure Level 
측정함. * 소음 수준은 국가 소음정보시스템 표기 기준임. * Sound Pressure Level은 사용 환경, 설정된 모드(일반 모드/터보 모드)에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 89mm 슬림디자인 : 제품 높이는 제품 별, 측정 방법에 따라 차이가 있을 수 있습니다.  ※ 편리한 원격제어 : 해당 기능은 적용 
모델에 한함 ※ 로봇청소기는 소비전력 800W 이하로 에너지 소비효율 표기대상이 아닙니다. ※ 바닥마스터 기능은 모의 길이가 10~20mm 이내의 카펫에서만 구현이 가능합니다. ※ 모의 길이가 20mm 이상이거나 모가 얇은 카펫은 제품 및 카펫에 손상을 줄 수 있으므로, 정리 후 사용이 필요합니다. 
※ 제품의 최대 등반 높이는 15mm이며, 물걸레 판 장착 시 5~10mm 이상 넘지 못합니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업 용도, 산업 용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 L711HR

무게 약 17.5 kg
최대 등판 가능 경사 각도 25̊ (46.5%)
방수 등급 IPX5
절단폭/절단높이/작업범위 약 27.8cm/약 20~90mm/약 3,000m²
도난 방지 알림/제품 잠금 ●
안전 감지(들림/기울어짐 감지) ●
레인센서 ●
장애물 감지 초음파+범퍼
충전 방식 자동충전
배터리 포함 수(개)/배터리 종류 1/리튬이온
충전시간/사용시간 약 120분/약 100분

LG 잔디깎이 로봇

더 깔끔하고 편리한 청소
2중 고무 날개 브러시 구조로 머리카락 엉킴을 방지하고 
사이드 브러시로 구석까지 청소 

전용 앱으로 관리를 원하는 요일, 시작/종료 시간을 
예약하여 관리  

칼날을 이용한 깔끔한 절단면으로 병충해 방지 및  
잘린 잔해는 수거 필요 없이 자연비료로 사용

넓은 면적과 25도 경사 지형의 잔디까지, 
일정한 패턴으로 주행해 빠진 곳 없이 관리 

1 더 편리하고 똑똑한 청소
ThinQ앱을 통해 밖에서도 원격으로 청소 상황에 맞게 
선택할 수 있는 다양한 청소모드까지 

3저소음 설계와 자유로운 청소
조용한 사무실 정도의 소음으로 저녁에도 안심 청소
가구 밑 낮은 공간도 청소하기 쉬운 89mm 슬림 디자인

2

주기적인 잔디 관리를 쉽고 편리하게 
자동 잔디깎이 로봇

1 넓고 경사진 잔디 관리도 문제 없는
탁월한 주행성능

3깔끔하고 깨끗하게 잘라주는
잔디 디자이너

2

스마트 기능으로 더 똑똑한 청소

똑똑한 우리집 로봇정원사

스마트 
인버터 모터 10년 무상보증

로봇청소기 부문 
국가 고객 만족도 5년 연속 1위 (2018년~2022년)

모델명 R76ITM R76STM

색상 아이언그레이 판타지실버
스마트 인버터 모터 ● ●

ThinQ
Wi-Fi ● ●
원격제어 ● ●

비전방식 듀얼아이 듀얼아이
홈마스터/코너마스터/바닥마스터 ● ●
매일예약 ● ●
주행모드 지그재그 /꼼꼼/집중 지그재그/꼼꼼/집중
사용/충전 시간 100분/180분 100분/180분
초극세사걸레 ● ●
머리카락 엉킴 방지 브러시 ● ●

LG 코드제로 로보킹

R76ITM R76STM

잔디깎이 로봇
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모델명 K83IGY K83RG K83VG

색상 아이언그레이 보헤미안레드 빈티지와인

집진방식 트윈 싸이클론 트윈 싸이클론 트윈 싸이클론

필터 4중 (활성탄 + 정전 + PTFE + 알루미늄 필터) 4중 (활성탄 + 정전 + PTFE + 알루미늄 필터) 4중 (활성탄 + 정전 + PTFE + 알루미늄 필터)

흡입구 코너팍팍 코너팍팍 코너팍팍

침구팍팍 ● - -

보조흡입구 칼형/솔형 칼형/솔형 칼형/솔형

자동먼지압축 ● ● ●

초간편먼지통 ● ● ●

코드길이 6 m 6 m 6 m

에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급

K8

K7 C4

모델명 K73RGY K73BGY C40BGMY C40SGY

색상 스파클 레드 스파클 블루 샤이니 블루 샤이니 실버

집진방식 트윈 싸이클론 트윈 싸이클론 터보 싸이클론 터보 싸이클론

필터 2중 (정전 + PTFE 필터) 2중 (정전 + PTFE 필터) 배기필터 배기필터

흡입구 코너팍팍 코너팍팍 코너팍팍 코너팍팍

침구팍팍 ● ● ● ●

물걸레흡입구 - - ● -

보조흡입구 칼형/솔형 칼형/솔형 칼형/솔형 칼형/솔형

자동먼지압축 ● ● - -

초간편 먼지통 ● ● ● ●

코드길이 6 m 6 m 5 m 5 m

에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급 3등급

업소용 청소기

모델명 VP8000S

먼지통 재질 스테인리스 스틸

필터 마이크로 필터

불어내기 기능 ●

먼지통용량 17ℓ

코드길이 9 m

흡입구 카펫/마루 겸용

보조흡입구 칼형/솔형

※ 독일 SLG 인증 / 영국 BAF 알러지협회 인증 (싸이킹 C40 제외) ※ SLG 시험 결과, IEC 60312-1:2010 5.11 절을 근거로 입자 크기 0.5㎛ ~ 4.2㎛의 먼지 배출 차단 성능이 평균 99.999%로, Excellent 등급 (최고 등급 5 Star) 인증을 받음. 먼지 배출 차단 성능은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. 
※ 영국 알레르기 협회(BAF) 시험 결과, 집먼지진드기, 고양이 알레르기 유발 물질의 노출 감소에 대한 승인 받음. 알레르기 유발 물질 노출 감소 성능은 사용 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 비즈니스 청소기 : 에너지 소비효율 표기대상은 800 W 이상 ~ 2500 W 이하 건식청소기에 한함 
※ 청소기에 포함된 흡입구는 모델별 상이함 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

침구팍팍 칼형 솔형코너팍팍

싸이킹의 다양한 흡입구

생
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차원이 다른 힐링 가전!

핸드모션 입체안마
6방향 (상하, 좌우, 앞뒤)으로 움직이는 안마볼과 손 마사지와 유사한 
7가지 안마모션으로 시원하고 입체적인 안마 가능  

1 인체공학적 설계
표준 한국인 체형에 맞게, 안마의자 각 제품부위가 인체공학적으로 설계되어, 
한국인에게 최적화 된 맞춤 안마 제공

2

지문으로 사용자를 인식하는 My 코스
기존에 만든 내마음 코스를 저장한 후, 다음 안마사용 시 지문인식만으로 
편리하고 빠르게 사용

3 음성인식
안마 중, 팔을 빼지 않아도 간편하게 안마를 실행하고,
강도와 속도를 제어 가능

4

※ 7가지 안마모션 : 주무르기, 지압, 혼합마사지, 두드리기, 롤링, 주무르기/지압, 주무르기/두드리기
※ 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.

※ 이해를 돕기 위해 연출된 이미지입니다.
※ 음성인식 : 최대 29개 명령어 인식, 자세한 내용은 사용자 메뉴얼을 참조해 주세요.
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※ 인체맞춤 S&L 프레임 : 안마볼이 목에서 허벅지까지 몸에 맞춰 안마 ※ 밀착된 어깨 마사지 : 3단 어깨 폭 조절 가능, 에어셀 동작 전 기준 어깨 부위 너비는 410mm~570mm이며, 어깨 부위 너비는 측정 방법에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※ 체형 맞춤 : 자동 어깨 높이 감지 및 자동 다리 
길이 조절 (최대 18cm 연장 가능) ※ 저소음 : 몰디브힐링 코스 기준 37.5dB, 시험기관 Intertek ※ 음성 인식 : 17개 음성명령어 인식(자동코스 10개, 강도조절 6개, 기타 1개) ※ 온열 기능 : 등, 엉덩이, 종아리까지 확장된 온열시트 및 3단계 온도 조절 가능(1단계 약 37℃, 2단계 약 38℃, 
3단계 약 39℃) ※ 부가 기능 : 블루투스 스피커, 휴대폰 충전 및 거치대, 간편조작 버튼(전원, 각도조절, 퀵스타트 등) ※ 가죽 무상 교체 : 계약기간 내 30개월 차에 1회 제공, 외관 가죽의 경우 소모성 부품으로 사용 중 마모에 의한 교체는 유상으로 진행됩니다. 상업용 또는 비정상적인 환경에서 
사용에 의한 고장은 유상으로 수리가 진행됩니다. *MH60G모델은 베개 가죽 대신 발가죽 교체 진행. 모델별 상세내용은 홈페이지 참고 ※ 제품 토탈 클리닝 : 가죽시트는 방석과 등받이 부위 분리 후 클리닝 진행 ※ LG전자 렌탈/케어십 월요금은 홈페이지 www.lgecaresolution.co.kr 통해 
상세 확인 가능합니다. ※ LG 렌탈 문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

힐링미 안마의자

가죽 무상 교체 틈새 클리닝 제품 토탈 클리닝 무상 A/S 서비스동작 및 제품 상태 확인

LG 힐링미 안마의자 렌탈 혜택

모델명 MX70B MH60G MH61C

색상 베이지 오션 그레이 노블 블랙

안마 모션 종류 7가지 6가지 6가지

안마 방향(안마볼) 상하좌우앞뒤 상하좌우 상하좌우

안마 범위
안마볼 전신 전신 전신

에어 어깨, 등/허리, 팔, 손, 종아리, 발목 어깨, 등/허리, 허벅지, 팔, 종아리, 발 어깨, 팔, 종아리, 발

맞춤 조절

어깨 위치 감지 ● ● ●

어깨 폭 조절 - 수동(3단) -

다리 길이 조절 자동(18cm) 자동(18cm) 수동(18cm)

바디프레임 인체맞춤 S&L프레임 인체맞춤 S&L프레임 인체맞춤 S&L프레임

코스

자동 코스 15가지 10가지 10가지

부분 코스 - 6가지 6가지

내마음 코스 ● ● ●

지문인식 ● - -

부가 기능

음성인식 ● ● -

ThinQ ● - -

리클라이너 ● ● ●

온열 범위 등/허리 등/허리, 엉덩이, 종아리 등, 허리

블루투스 스피커 ● ● -

무중력모드 ● ● ●

공간 절약(후면) 12cm 8cm 8cm

폭×높이×깊이 
(mm)

세웠을 때 800×1270×1630 800×1200×1630 800×1200×1630

눕혔을 때 800×1030×1900 800×1140×1800 800×1140×1800

타히티(MX70B) 몰디브(MH60G) 몰디브(MH61C)

렌탈 렌탈 렌탈
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※ LED 조명 시간, 밝기는 LG ThinQ  앱 연동시 조절가능합니다. ※ LG ThinQ : Android OS(7.0 이상) Play스토어, iOS(12.0 이상) App Store에서 LG ThinQ 앱 별도 설치가 필요하며, 초기 틔운/틔운 미니와 연결시 동일한 와이파이 환경안에서 제품 등록 후 사용 가능
※ LG 틔운 미니는 외부 온도와 습도의 영향을 받는 제품 특성상 고객의 실사용 실내 환경에 따라 재배 속도 및 품질에 차이가 날 수 있음 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

빛, 물, 온도, 바람까지 식물이 필요한 모든 것을 알아서 제공해
어떤 식물을 키워도 실패 걱정 없는 반려식물 생활!

1
온도/수위 센서로 최적의 성장 환경을 알려주고, 
LED 조명의 시간, 밝기, 높이까지 세밀하게 조절해 성장을 원활하게!

2

초간편 홈가드닝
원예 용품 필요 없이 일체형 씨앗키트로 간편하게! 
재배/관리 방법을 알려주는 ThinQ앱으로 손쉽게!

3 다양한 활용
라이프스타일과 취향에 따라 
플랜테리어, 건강한 식재료, 자연 학습 교구까지 다양한 활용!

4

자동 재배 시스템 틔운 온도/수위 센서 & LED 조명 제어 틔운 미니

새 생활을 틔우다

2022년 
우수디자인 산업통상자원부 선정

2022년 
reddot winner 수상
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LG 틔운

※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

※ 틔운 미니 구매 시 무상증정

LG 틔운 미니용 씨앗키트 패키지

모델명 LPM02 LPM03 LPM04 LPM06

패키지명 향긋하고 소중한 패키지 A 어여쁘고 소중한 패키지 A 어여쁘고 소중한 패키지 B 푸르고 소중한 패키지 B

구성식물 루꼴라 / 비타민 메리골드(주황색) / 청경채 메리골드(노란색) / 메리골드(불꽃노랑) 쌈추 / 청경채

구분 허브류 / 엽채류 화훼류 / 엽채류 화훼류 엽채류

식물영양제 A, B 각 8 개입 A, B 각 12 개입 A, B 각 16 개입 A, B 각 8 개입

성장기간(평균) 약 5주 메리골드(주황색) : 약 8주 / 청경채 : 약 5주 약 8주 약 5주

발아율 루꼴라 : 70% / 비타민 : 80% 메리골드(주황색) : 70% / 청경채 : 80% 70% 80%

발아보증기한 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년

포장사이즈 W×H×D (mm) 350×110×125 350×110×125 350×110×125 350×110×125

L061G1 L061E1

LG 틔운 미니 모델명 L012E1 L012M1 L012P1

색상 베이지 민트 피치

무게(kg) 2.3 2.3 2.3

재배방식 개방형 담액수경재배 개방형 담액수경재배 개방형 담액수경재배

용량
재배용량 (동시재배 씨앗키트/개) 1개 1개 1개

물탱크용량 Full 1ℓ Full 1ℓ Full 1ℓ

디자인 조작 방식 버튼 버튼 버튼

사용 
편리성 

재배 적정 온도 이탈 표시 ● ● ●

물 보충 알람 ● ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ● ●

씨앗키트 구입 ● ● ●

재배 적정 온도 표시 ● ● ●

물 부족 Push 알람 ● ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 480×261×165 480×261×165 480×261×165 

폭×높이×깊이 (재배 높이 연장 시, mm) 480×411×165 480×411×165 480×411×165

L012E1 L012M1 L012P1

LPM02
(향긋하고 소중한 패키지 A)

메리골드(주황색) 메리골드(노란색)비타민루꼴라 청경채 청경채메리골드(불꽃노랑)

LG 틔운용 씨앗키트 패키지

모델명 LPF03 LPF02 LPH01 LPH02 LPL06 LPL09

패키지명 반드시 오고야 말 행복
Colors of Love 

(컬러스 오브 러브)

Peace in You 

(피스 인 유)

Italian Herb 

(이탈리안 허브)

Green Smoothie 

(그린 스무디)

My Salad Plan 2 

(마이 샐러드 플랜 2)

구성식물
메리골드(주황색) / 메리골드(노란색) / 

메리골드(불꽃노랑)

촛불맨드라미(혼합색) / 비올라(흰색) / 

메리골드(주황색)

페퍼민트 / 스피어민트 / 

타임

타임 / 적소렐 / 

루꼴라

청경채 / 로메인 / 

케일

겨자채 / 비타민 / 

쌈추

구분 화훼류 화훼류 허브류 허브류 엽채류 엽채류

식물영양제 A, B 각 9개입 A, B 각 9개입 A, B 각 6개입 A, B 각 6개입 A, B 각 6개입 A, B 각 6개입

성장기간(평균) 약 8주 약 8주 약 6주 타임, 적소렐 : 약 6주 / 루꼴라 : 약 4주 약 4주 약 4주

발아율 70% 70% 70% 70% 80% 80%

발아보증기한 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년 포장년월로부터 1년

포장사이즈 
W×H×D (mm)

345×149×125 345×149×125 345×149×125 345×149×125 345×149×125 345×149×125

※ 틔운 구매 시 무상증정

LPL06(그린 스무디)

LPH02(이탈리안 허브)

메리골드
(주황색)

촛불
맨드라미
(혼합색)

페퍼민트 타임 청경채 겨자채

메리골드
(노란색)

비올라
(흰색)

스피어민트 적소렐 로메인 비타민

메리골드
(불꽃노랑)

메리골드
(주황색)

타임 루꼴라 케일 쌈추

모델명 L061G1 L061E1

색상 네이처 그린 네이처 베이지

무게(kg) 68 68

재배방식
순환식수경재배, 자동 온도제어, 
자동 물/영양제공급

순환식수경재배, 자동 온도제어, 
자동 물/영양제공급

용량
재배용량 (동시재배 씨앗키트/개) 6개 6개

물탱크용량 Full 3ℓ Full 3ℓ

디자인

도어 ● ●

디스플레이 LED 디스플레이 LED 디스플레이

조작 방식 버튼 버튼

사용 
편리성 

온도 자동콘트롤 ● ●

물 보충 알람 ● ●

제품 이상 진단 (소리진단) ● ●

ThinQ

Wi-Fi ● ●

씨앗키트 구입 ● ●

성장 모니터링 ● ●

수확 알림 ● ●

스마트진단 ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 595×815×590 595×815×590 

에너지 사용량 (소비전력) 42.5kWh/month 42.5kWh/month

쌈추
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※ 수상 내역 및 등급 효율은 해당 모델에 한함 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(영업용도, 산업용도, 연구/실험 용도 등) ※ 스탠드 에어컨 실외기 전원 연결시 에어컨 전용 콘센트를 사용해야 하며, 
멀티탭을 사용할 경우 에어컨 전용으로 고용량 멀티탭(4kW, 20A, 전선 2.5sq 이상) 사용이 필요합니다. ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

자동으로 관리하고, 셀프 청소까지 가능한  ‘하이브리드 청정관리’1

자동 청정관리
에어컨 속 바람이 지나가는 길을 단계별로 청정 관리해 번거로움 없이 깨끗하게 사용 가능합니다.

셀프 청정관리
직접 관리하고 싶다면 외관을 분리해 
4개의 모든 팬을 직접 청소할 수 있습니다.

2 단계

항균극세필터
극세필터 세균까지 한번 더 제거 

1단계

필터클린봇
극세필터 먼지를 알아서 청소 

3 단계

CAC 인증 공기청정
극초미세먼지까지 제거해 
공기를 깨끗하게

4 단계

열교환기의 먼지와 세균까지 제거
* 대장균, 메틸로 박테리움, 
   마이크로 코커스균 94% 제거 인증

열교환기 세척

5 단계

AI 건조
사용 후 습기를 알아서 건조

6 단계

내부 팬까지 99.99% 살균
UV-LED 팬 살균

자동+셀프 

속부터 깨끗한 바람, 타워 에어컨 

에어컨 부문 국가 고객 만족도 
17년 연속 1위 (2006~2022)

2022년
대한민국 로하스 인증

2022년
대한민국 올해의 녹색상품

2022년 
영국 알레르기 협회(BAF) 인증
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※ 자동청정관리 : 자동 청정 관리 기능은 필터클린봇, 항균극세필터, CAC 공기청정, 열교환기세척, Ai 건조, UV LED 팬살균입니다. ※ 필터클린봇 : * 하루 8시간 사용 기준, 총 56시간(1주일) 누적 사용 시 필터클린봇 청소 기능 작동(*에어컨 운전 종료시) 에어컨 미작동 시, 리모컨으로 필터 클린봇 청소 기능 작동 가능 * 청소 성능: 자사 시험으로 Lint먼지(면 보푸라기)를 
필터에 부착 후 먼지 제거 정도로 확인하였으며, 클린봇이 필터를 청소하더라도 6개월 주기로 먼지통을 비워야 하며, 수동으로 필터 청소도 가능합니다. * 냉방 성능 유지: 실험조건-실내기 강풍 자동운전/ 흡입구 차폐 후 냉방 테스트 결과, 실내 27℃, 실외 35℃, 실험모델 F-Q23LADRA1, 실험결과 - 열교환기 후면 60% 이상 막힐 시, 냉방 성능 20% 하락 * 자사 시험 
결과로 실제 환경에 따라 다를 수 있습니다. * 필터의 청소 정도는 사용 환경이나 사용 패턴에 따라 다를 수 있습니다. ※ 항균 극세 필터 : * 극세필터는 생활먼지, 애완동물 털 등 입자가 큰 먼지를 걸러줍니다 * 본 시험 결과는 ISO 시험 규격에 따라 국제 공인시험기관으로부터 황색포도상구균 99.9%, 폐렴균 99.9%, 대장균 99.9% 감소율에 대한 시험 성적서를 취득
하였으며, 이는 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. (시험기관 : KOTITI시험연구원, FITI시험연구원, 참조 규격 : ISO 20743:2013) (시험 환경 : (37±2)℃, 시험편, 대조시험편에 시험균을 접촉 시킨 후 18~24시간 배양 후 대조시험편 대비 시험편 시험균을 계수한 감소율로 효과를 표기, 시험균: 황색포도상구균, 폐렴균, 대장균) * 해당 필터는 필터형 보존 처리제품으로 
한국환경산업기술원 생활화학제품안전센터에 안전기준적합확인 신고를 완료 하였습니다. 안전확인대상생활화학제품 안전/ 표시 기준(환경부 고시 제2020-117호) 및 안전확인대상생활화학제품 시험 검사 기준 및 방법 규정 (국립환경과학원고시 제2019-70호)에 따라 공인시험기관으로부터 확인결과서를 취득(시험기관 : FITI시험연구원)하였으며, 한국환경산업기술원 
생활화학제품안전센터에 안전기준적합확인 신고를 완료하였습니다. ※ CAC 인증 : * CAC인증이란? 한국공기청정협회로부터 제품의 공기청정 기능에 대한 인증을 획득하였습니다. * 공기청정 성능에 대해 CAC인증(에어컨용 공기청정 성능) 모델에 한함 * 필터 1개당 수명은 바람세기 4/5 단계 사용 기준 1,380시간으로, 1일 8시간 사용 시 약 6개월이 필터 권장 교체주기입니다. 
* 에코에너지기술 연구소 필터 수명 측정 기준에 근거하며, 실제 사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. ※ 열교환기 세척 : 1) 세균 *시험방법 : 실내 열교환기 표면에 균을 도포하고, 열교환기 세척 기능을 45분 동안 작동한 후 샘플 4곳에서 측정된 값을 평균하여 제거율을 구하였습니다. *시험균 및 결과 : 대장균 (Escherichia coli, KCTC 2441) 99.8% 제거, 메틸로박테리움균 
(Methylobacterium phyllosphaerae, KACC 11716) 99.1% 제거, 마이크로코커스균 (Micrococcus luteus, KCTC 9859) 94.7% 제거 *본 시험 결과는 자사에서 제안한 시험방법에 따라 국제 공인시험기관으로부터 취득하였으며 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. (시험기관:TÜV Rheinland에서 참관 시험 / 모델: FQ25LBNRAN / 시험환경: (27 ± 2) ℃, (50 ± 10) % RH) 
*실내 공기의 온도 및 습도 조건에 따라 실내 열교환기 세척시간은 달라집니다. 2) 먼지 *시험방법 : 실내 열교환기 표면에 가시화 가능한 먼지 도포 후, 열교환기 세척 기능 중 응결시간 5분 동안 작동한 후 초기 도포량 대비 잔류량을 계산하여 제거율을 구하였습니다. *먼지종류 및 결과 : 필터평가용 먼지 (Arizona Test Dust A2 규격, ISO 12103) *본 시험 결과는 자사 시험실에서 
진행하였으며 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. (시험환경: 실내 27℃(건구온도) 24℃(습구온도)) ※ AI 건조 : 운전을 정지시키면 자동으로 건조 기능이 시작됩니다. * AI건조기능이 시작되면 일정 시간 동안 에어컨이 송풍 상태로 운전하여 열교환기의 남은 수분을 제거해 줍니다. * 실내 공기의 온도 및 습도 조건에 따라 내부의 건조 상태는 차이가 날수 있습니다. 
(충분한 건조를 원하시면 자동 건조 시간을 30분 또는 60분으로 설정해 주세요) * 에어컨을 내부를 바람으로 건조시켜 습기 제거에 도움이 됩니다. ※ UV LED 팬살균 : * UVnano란? Uvnano는 유해세균을 줄여주는 UV(자외선) LED와 자외선 파장 단위인 나노미터의 합성어로 LG전자의 다양한 생활가전 제품에 적용하고 있는 기능입니다. * UVnano 살균 효율은 
UV LED 빛이 팬 날개에 닿는 면적에 한합니다 99.99 % 살균효율은 상부 팬 대표 위치 3곳에 대한 평균값이며, 균을 접종하여 4시간 동안 광조사 후 미처리 군과의 균 수를 비교하여 계산하였습니다. * 본 시험 결과는 자사에서 제안한 시험방법에 따라 국제 공인시험기관으로부터 취득하였으며 제품 수명에 따른 광출력 감소 등 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. 
(시험기관:TÜV Rheinland에서 참관 시험, 한국화학융합시험연구원에서 직접 시험을 수행함/참조규격 : ISO 22196:2007; 모델: FQ25LBNRA2 / 시험환경: (25 ± 2) ℃, (50 ± 10) % RH /처리조건: 팬 송풍 약풍 구동, UV LED (2시간 On / 30분 Off / 2시간 On) / 시험균: 황색포도상구균, 표피포도상구균, 대장균) ※ 셀프청정관리 : 패널 오픈전에 안전을 위해 반드시 
전원 플러그를 제거해 주세요. *분해 및 조립시 반드시 장갑을 착용해 주시고 나사 분실에 유의해 주세요. 특히 날카로운 부분(Fan 날개 등)에 상해를 입지 않도록 주의해 주세요. *팬 및 그릴부분을 잡거나 앞으로 매달리지 마세요. 파손과 이상소음의 원인이 될 수 있습니다. *제품안으로 물을 뿌리지 마세요. 감전의 위험이 있으며 제품이 고장날 수 있습니다. *부드러운 
물수건이나 물티슈로 Fan과 주위 부품을 청소해 주시고, 열교환기는 열교환기 세척 기능을 이용하여 청소해주세요. *UV LED는 청소가 필요하지 않은 부품으로 자외선 위험 라벨이 부착된 부품이나 UV LED를 별도 청소하지 마세요. *분해 방법 관련 사용자 매뉴얼을 먼저 읽어 주세요. *제품 분해 청소시 문의 사항은 LG전자 서비스센터(1544-7777)로 문의해 주세요. 
*LG전자 서비스 센터를 통해 청소할 경우 비용은 보증 기간과 상관없이 소비자 부담입니다. ※ 와이드케어냉방 : *리모컨 버튼의 바람방향 버튼을 눌러 공간분리냉방 설정이 가능합니다.  ※ 72% 리얼 절전 : * 본 시험결과는 국제 공인시험기관 참관 하에 자사가 시험을 실시하였으며, 이는 실 사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. (참관기관 : TÜV Rheinland) 
*시험장소 - 주택환경시험실, 76.2 ㎡(면적), 182.9 ㎥(루베) / 시험조건 : 실내 건구 33 ℃, 습구 26.4 ℃(RH60 %) , 실외 건구 35 ℃, 습구 28 ℃ / 시험모델 - FQ25LBNRA2(21년 모델) / 시험방법 - 아이스쿨파워 운전, 쾌적 절전 (설정온도 26 ℃) 운전 / 4시간 누적 소비전력량 비교 ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

※ 에어컨 이전 설치는 LG전자 공식 설치 기사를 통해 진행하는 것이 안전합니다(설치 불량 시, 2년 무상 보증) ※ LG전자 고객상담센터(1544-7777) 

와이드 케어 냉방 
벽면을 따라 흐르는 기류 조절 기술로 
내게 닿는 직접 바람 없이도 
쾌적함이 오래 유지됩니다.

직접 바람 없이도 시원함은 그대로 ‘와이드 케어 냉방’2

4개의 냉각팬이 더 빠르고 강력하게 
시원함을 채워드립니다.

4X 집중냉방
아이들이 있는 거실은 부드럽게, 
요리하는 주방은 강력하게!
하나의 에어컨으로 공간에 따른 
맞춤 냉방이 가능합니다.

공간 분리 냉방

터치 라이팅 리모컨
조작 버튼까지 라이팅이 들어와 어두운 밤에도 
에어컨을 쉽게 조작할 수 있습니다.  

72% 리얼 절전
TÜV 공식 인증을 받아 믿을 수 있는 진짜 절전율로 
전기 요금 걱정 없이 사용하실 수 있습니다.

TÜV 인증을 받아 믿을 수 있는 
‘72% 리얼 절전’

3 어두운 밤에도 쉽게 리모컨을 조작할 수 있는 
‘터치 라이팅 리모컨’  

4

※ TÜV 라인란드란?
TÜV 라인란드는 산업플랜트, 차량, 제품, 시스템 등 
다양한 분야에서 시험, 검사, 인증, 평가 및 
교육 서비스를 제공하는 글로벌 인증 기관입니다.

72% 절전 TÜV 라인란드
시험 성적서 획득
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※ 타워 오브제 2in1모델명의 서픽스는 조합 벽걸이의 서픽스와 동일합니다. ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 65.9㎡  20평형 / 58.5㎡ 18평형 입니다. ※2in1 인버터 제품의 스탠드형과 벽걸이형 제품을 동시 가동시, 

100% 성능을 발휘합니다. ※ 2in1 에어컨의 냉방면적은 스탠드형 냉방면적 + 벽걸이형 냉방면적입니다. ※ 스탠드 에어컨 실외기 전원 연결시 에어컨 전용 콘센트를 사용해야 하며, 멀티탭을 사용할 경우 에어컨 전용으로 고용량 멀티탭(4kW, 20A, 전선 2.5sq 이상) 사용이 필요합니다. 
※ 등급은 생산일자 기준임 ※기본설치비는 판매가에 포함되어 있으며, 추가배관, 앵글제작, 전기공사로 인해 발생되는 추가비용은 고객부담입니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

오브제컬렉션 타워 프리미엄

오브제컬렉션 타워 프리미엄

모델명 FQ20PCNBA1 FQ18PCNBA1

냉방면적 (㎡) 65.9 58.5
냉방능력 (정격/최소)W 8100/1700 7200/1700
실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 380×1915×295 380×1915×295
실외기크기/커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 870×800×320/969×800×380 870×650×330/975×650×390
에너지소비효율등급 2등급 2등급

디자인
색상 카밍 베이지 카밍 베이지
서클 메탈 베이지 메탈 베이지
무드 라이팅 ● ●

위생/청정
하이브리드 청정관리 ● ●
자동청정관리(6단계) ● ●
셀프 청정관리 ● ●

위생
자동 청정 
관리

필터 클린봇 ● ●
UV LED 팬살균 ● ●
AI건조 ● ●
열교환기 세척 ● ●

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) ●(99m²) ●(99m²)
인공지능 365공기청정 ● ●

집진 이오나이저 ● ●

필터
항균극세필터 ● ●
플러스필터 ●(4EA) ●(4EA)

공기청정 디스플레이/PM1.0 센서 ● ●

냉방

인공지능 
스마트케어

상황학습/패턴학습 ● ●
부재/활동량 감지 - -

4X 집중 냉방/와이드 케어 냉방/공간 분리 냉방 ● ●
아이스 쿨파워 ● ●

절전
쾌적절전/인공지능 듀얼인버터 ● ●
소비 전력량 표시 ● ●

제습 강력 제습 ● ●
ThinQ ● ●

편의기능

음성안내/스마트 가이드 ● ●
스마트 진단 ● ●
UP 가전 ● ●
리모컨 블루투스/슬림 블루투스/슬림

• 매립배관 모델 : FQ18PCNVA2M / FQ18PCNVA1M

스탠드 단독 FQ18PCNVA1 _ 58.5㎡

FQ18PCNVA2 _ 58.5㎡ + 18.7㎡

SQ06ACJCAJ.AKORV
오브제 공기청정벽걸이 

SQ06ACJCAJ.AKORB
오브제 공기청정벽걸이 

SQ06ACJCAJ.AKORG 
오브제 공기청정벽걸이 

필터 클린봇

모델명 FQ18PCNVA1 FQ18PCNRA1

냉방면적 (㎡) 58.5 58.5
냉방능력 (정격/최소)W 7200/1700 7200/1700
실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 380×1915×295 380×1915×295
실외기크기/커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 870×650×330/975×650×390 870×650×330/975×650×390
에너지소비효율등급 2등급 2등급

디자인
색상 카밍 클레이 브라운 로맨틱 로즈
서클 브라운 로즈
무드 라이팅 ● ●

위생/청정
하이브리드 청정관리 ● ●
자동청정관리(6단계) ● ●
셀프 청정관리 ● ●

위생
자동 청정 
관리

필터 클린봇 ● ●
UV LED 팬살균 ● ●
AI건조 ● ●
열교환기 세척 ● ●

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) ●(99m²) ●(99m²)
인공지능 365공기청정 ● ●

집진 이오나이저 ● ●

필터
항균극세필터 ● ●
플러스필터 ●(4EA) ●(4EA)

공기청정 디스플레이/PM1.0 센서 ● ●

냉방

인공지능 
스마트케어

상황학습/패턴학습 ● ●
부재/활동량 감지 - -

4X 집중 냉방/와이드 케어 냉방/공간 분리 냉방 ● ●
아이스 쿨파워 ● ●

절전
쾌적절전/인공지능 듀얼인버터 ● ●
소비 전력량 표시 ● ●

제습 강력 제습 ● ●
ThinQ ● ●

편의기능

음성안내/스마트 가이드 ● ●
스마트 진단 ● ●
UP 가전 ● ●
리모컨 블루투스/슬림 블루투스/슬림

• 매립배관 모델 : FQ20PCNBA2M / FQ20PCNBA1M

스탠드 단독 FQ20PCNBA1 _ 65.9㎡

FQ20PCNBA2 _ 65.9㎡ + 18.7㎡

SQ06ACJCAJ.AKORB SQ06ACJCAJ.AKORB
오브제 공기청정벽걸이 오브제 공기청정벽걸이 

SQ06ACJCAJ.AKORG SQ06ACJCAJ.AKORG 
오브제 공기청정벽걸이 오브제 공기청정벽걸이 

SQ06ACJCAJ.AKORV SQ06ACJCAJ.AKORV
오브제 공기청정벽걸이 오브제 공기청정벽걸이 

필터 클린봇

• 매립배관 모델 : FQ18PCNBA2M / FQ18PCNBA1M

스탠드 단독 FQ18PCNBA1 _ 58.5㎡

FQ18PCNBA2 _ 58.5㎡ + 18.7㎡

필터 클린봇

타워 프리미엄

• 매립배관 모델 : FQ18PCNRA2M / FQ18PCNRA1M

스탠드 단독 FQ18PCNRA1 _ 58.5㎡ 

FQ18PCNRA2 _ 58.5㎡ + 18.7㎡ 

SQ06PCJWAJ
공기청정벽걸이

필터 클린봇

18형 베이지 조합만 적용

렌탈
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※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 65.9㎡  20평형 / 58.5㎡ 18평형 입니다. ※2in1 인버터 제품의 스탠드형과 벽걸이형 제품을 동시 가동시, 100% 성능을 발휘합니다. ※ 2in1 에어컨의 냉방면적은 스탠드형 냉방면적 + 벽걸이형 냉방면적입니다. 
※ 스탠드 에어컨 실외기 전원 연결시 에어컨 전용 콘센트를 사용해야 하며, 멀티탭을 사용할 경우 에어컨 전용으로 고용량 멀티탭(4kW, 20A, 전선 2.5sq 이상) 사용이 필요합니다. ※ 등급은 생산일자 기준임 ※기본설치비는 판매가에 포함되어 있으며, 추가배관, 앵글제작, 전기공사로 
인해 발생되는 추가비용은 고객부담입니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

모델명 FQ25SCNWH1 FQ18SCNWH1

냉방면적 (㎡) 81.8 58.5
냉방능력 (정격/최소)W 9000/1700 7200/1700
실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 380×1915×295 380×1915×295
실외기크기/커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 870×800×320/969×800×380 870×650×330/975×650×390
에너지소비효율등급 1등급 2등급

디자인
색상 웨딩 스노우 웨딩 스노우
서클 실버 실버
무드 라이팅 ● ●

위생/청정

하이브리드 청정관리 ● ●
자동청정관리(6단계) ● ●
자동 청정관리 - -
셀프 청정관리 ● ●

위생
자동 청정 
관리

필터 클린봇 ● ●
UV LED 팬살균 ● ●
AI건조 ● ●
열교환기 세척 ● ●

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) ●(99m²) ●(99m²)
인공지능 365공기청정 ● ●

집진 이오나이저 ● ●

필터
항균극세필터 ● ●
플러스필터 ●(4EA) ●(4EA)

공기청정 디스플레이/PM1.0 센서 ● ●

냉방

인공지능 
스마트케어

상황학습/패턴학습 ● ●
부재/활동량 감지 - -

4X 집중 냉방/와이드 케어 냉방/공간 분리 냉방 ● ●
아이스 쿨파워 ● ●

절전
쾌적절전/인공지능 듀얼인버터 ● ●
소비 전력량 표시 ● ●

제습 강력 제습 ● ●
ThinQ ● ●

편의기능

음성안내/스마트 가이드 ● ●
스마트 진단 ● ●
UP 가전 ● ●
리모컨 블루투스/슬림 블루투스/슬림

모델명 FQ18DCNBA1 FQ18HCNWA1

냉방면적 (㎡) 58.5 58.5
냉방능력 (정격/최소)W 7200/1700 7200/1700
실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 380×1915×295 380×1915×295
실외기크기/커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 870×650×330/975×650×390 870×650×330/975×650×390
에너지소비효율등급 2등급 2등급

디자인
색상 카밍 베이지 웨딩 스노우
서클 메탈 베이지 메탈 베이지
무드 라이팅 ● ●

위생/청정

하이브리드 청정관리 ● ●
자동 청정관리(6단계) - -
자동 청정관리 ● ●
셀프 청정관리 ● ●

위생
자동 청정 
관리

필터 클린봇 - -
UV LED 팬살균 ● -
AI건조 ● ●
열교환기 세척 ● ●

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) - -
인공지능 365공기청정 - -

집진 이오나이저 - -

필터
항균극세필터 ● ●
플러스필터 - -

공기청정 디스플레이/PM1.0 센서 - -

냉방

인공지능 
스마트케어

상황학습/패턴학습 ● ●
부재/활동량 감지 - -

4X 집중 냉방/와이드 케어 냉방/공간 분리 냉방 ● ●
아이스 쿨파워 ● ●

절전
쾌적절전/인공지능 듀얼인버터 ● ●
소비 전력량 표시 ● ●

제습 강력 제습 ● ●
ThinQ ● ●

편의기능

음성안내/스마트 가이드 ●/- -
스마트 진단 ● ●
UP 가전 ● ●
리모컨 블루투스/슬림 일반

• 매립배관 모델 : FQ18HCNWA2M / FQ18HCNWA1M

스탠드 단독 FQ18HCNWA1 _ 58.5㎡

FQ18HCNWA2 _ 58.5㎡ + 18.7㎡

SQ06BCAWAJ

타워 스페셜

오브제컬렉션 타워 디럭스

스탠드 단독

• 매립배관 모델 : FQ18DCNBA2M / FQ18DCNBA1M 

FQ18DCNBA1 _ 58.5㎡ 

FQ18DCNBA2 _ 58.5㎡ + 18.7㎡ 

SQ06BCACBJ
오브제 벽걸이 

타워 히트

렌탈 렌탈

렌탈

• 매립배관 모델 : FQ25SCNWH2M / FQ25SCNWH1M • 매립배관 모델 : FQ18SCNWH2M / FQ18SCNWH1M

스탠드 단독 스탠드 단독FQ25SCNWH1 _ 81.8㎡ FQ18SCNWH1 _ 58.5㎡

FQ25SCNWH2 _ 81.8㎡ + 18.7㎡ FQ18SCNWH2 _ 58.5㎡ + 18.7㎡

SQ06PCJWAJ SQ06PCJWAJ
공기청정벽걸이 공기청정벽걸이

필터 클린봇 필터 클린봇
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※ 수상 내역 및 등급 효율은 해당 모델에 한함 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(영업용도, 산업용도, 연구/실험 용도 등) ※ 스탠드 에어컨 실외기 전원 연결시 에어컨 전용 콘센트를 사용해야 하며, 
멀티탭을 사용할 경우 에어컨 전용으로 고용량 멀티탭(4kW, 20A, 전선 2.5sq 이상) 사용이 필요합니다. ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

속부터 깨끗한 바람, 듀얼 에어컨 

에어컨 부문 국가 고객 만족도 
17년 연속 1위 (2006~2022)

에어컨 부문 고객이 추천하는 기업 
14년 연속 1위 (2008~2021) 

에어컨 부문 국가 브랜드 경쟁력 
19년 연속 1위 (2004~2022)

QR코드로 확인하세요!
(듀얼에어컨 제품 소개 영상)

바람이 지나가는 길을 알아서 깨끗하게 ‘자동청정관리’ 1

1 단계

항균극세필터
극세필터 세균을 제거 

2 단계

CAC 인증 공기청정
극초미세먼지까지 제거해 
공기를 깨끗하게

3 단계

열교환기의 먼지와 세균까지 제거
* 대장균, 메틸로 박테리움, 
   마이크로 코커스균 94% 제거 인증

열교환기 세척

4 단계

AI 건조
사용 후 습기를 알아서 건조

5 단계

내부 팬까지 99.99% 살균

UV-LED 팬 살균

2021년
대한민국 로하스 인증
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자유로운 바람 조절로 강력냉방부터 부드러운 냉방까지 ‘듀얼 냉방’ 2

바람을 멀리 보내고 싶을 땐 아이스 롱파워
바람을 높고 멀리 보내 에어컨과 거리가 떨어진 주방까지 
시원한 바람을 보내줍니다.

순식간에 채워지는 시원한 아이스 쿨파워
일반 냉방보다 더 빠르고 시원하게 실내 온도를 낮춰 
한여름 무더위도 걱정 없습니다.

※ 자동청정관리 *자동청정관리 기능은 모델별 상이합니다. *본 페이지의 자동청정관리 기능은 항균극세필터 – CAC인증공기청정-열교환기 세척- AI건조 – UV LED 팬살균입니다. ※ 항균 극세필터 *극세필터는 생활먼지, 애완동물 털 등 입자가 큰 먼지를 걸러줍니다 * 본 시험 결과는 ISO 시험 규격에 따라 국제 공인시험기관으로부터 
황색포도상구균 99.9%, 폐렴균 99.9%, 대장균 99.9% 감소율에 대한 시험 성적서를 취득하였으며,이는 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. (시험기관 : KOTITI시험연구원, FITI시험연구원, 참조 규격 : ISO 20743:2013)   (시험 환경 : (37±2)℃, 시험편, 대조시험편에 시험균을 접촉 시킨 후 18~24시간 배양 후 대조시험편 대비 시험편 
시험균을 계수한 감소율로 효과를 표기, 시험균: 황색포도상구균, 폐렴균, 대장균) *해당 필터는 필터형 보존 처리제품으로 한국환경산업기술원 생활화학제품안전센터에 안전기준적합확인 신고를 완료 하였습니다. 안전확인대상생활화학제품 안전/ 표시 기준(환경부 고시 제2020-117호) 및 안전확인대상생활화학제품 시험 검사 기준 및 
방법 규정 (국립환경과학원고시 제2019-70호)에 따라 공인시험기관으로부터 확인결과서를 취득(시험기관 : FITI시험연구원)하였으며, 한국환경산업기술원 생활화학제품안전센터에 안전기준적합확인 신고를 완료하였습니다. ※ CAC인증 *CAC인증이란? 한국공기청정협회로부터 제품의 공기청정 기능에 대한 인증을 획득하였습니다.  
* 공기청정 성능에 대해 CAC인증(에어컨용 공기청정 성능) 모델에 한함 * 필터 1개당 수명은 바람세기 4/5 단계 사용 기준 1,380시간으로, 1일 8시간 사용 시 약 6개월이 필터 권장 교체주기입니다 에코에너지기술 연구소 필터 수명 측정 기준에 근거하며, 실제 사용 환경에 따라 다를 수 있습니다 ※ 열교환기 세척 1. 세균 *시험방법 :  
실내 열교환기 표면에 균을 도포하고, 열교환기 세척 기능을 45분 동안 작동한 후 샘플 4곳에서 측정된 값을 평균하여 제거율을 구하였습니다 *시험균 및 결과 : 대장균 (Escherichia coli, KCTC 2441) 99.8% 제거, 메틸로박테리움균 (Methylobacterium phyllosphaerae, KACC 11716) 99.1% 제거, 마이크로코커스균 (Micrococcus luteus, 
KCTC 9859) 94.7% 제거 *본 시험 결과는 자사에서 제안한 시험방법에 따라 국제 공인시험기관으로부터 취득하였으며 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다 (시험기관:TÜV Rheinland에서 참관 시험 / 모델: FQ25LBNRAN / 시험환경: (27 ± 2) ℃, (50 ± 10) % RH) *실내 공기의 온도 및 습도 조건에 따라 실내 열교환기 세척시간은 
달라집니다 2. 먼지 *시험방법 : 실내 열교환기 표면에 가시화 가능한 먼지 도포 후, 열교환기 세척 기능 중 응결시간 5분 동안 작동한 후 초기 도포량 대비 잔류량을 계산하여 제거율을 구하였습니다 *먼지종류 및 결과 : 필터평가용 먼지 (Arizona Test Dust A2 규격, ISO 12103) *본 시험 결과는 자사 시험실에서 진행하였으며 실사용 
환경에 따라 다를 수 있습니다 (시험환경: 실내 27℃(건구온도) 24℃(습구온도) ※ AI 건조 ※ 운전을 정지시키면 자동으로 건조 기능이 시작됩니다 * AI건조기능이 시작되면 일정 시간 동안 에어컨이 송풍 상태로 운전하여 열교환기의 남은 수분을 제거해 줍니다 실내 공기의 온도 및 습도 조건에 따라 내부의 건조 상태는 차이가 날수 
있습니다 * 에어컨을 내부를 바람으로 건조시켜 습기 제거에 도움이 됩니다 ※ 아이스 쿨파워 * 시험 장소 : 주택환경시험실(자사), 30.07㎡* 시험 조건 : 실내 건구 33℃, 습구 22.4℃, 실외 건구 35℃, 습구 24℃* 시험 모델명 : F-Q186PSNW, F-Q185SLFB* 시험 방법 : 희망온도 18도 설정 후 강풍 모드와 쿨파워 모드 바람 온도 비교 
* 자사시험 결과로 실제 사용환경에 따라 다를 수 있습니다. ※ 간접바람 리모컨 버튼의 상하좌우 바람제어 버튼을 눌러 직접바람/간접바람 설정 가능합니다 ※ 직접바람 리모컨 버튼의 상하좌우 바람제어 버튼을 눌러 직접바람/간접바람 설정 가능합니다 ※ 인공지능 듀얼인버터 * 두 개의 제어기와 두 개의 실린더를 사용한 듀얼 인버터 
컴프레서- 시험 장소 : 주택환경시험실(자사), 85.7㎡ / - 시험 조건 : 실내 건구 33℃, 습구 22.4℃ / 실외 건구 35℃, 습구 24℃ 추가- 시험 모델명 : FQ23LADRA2(20년 모델), FQ22P7DPA2(17년 모델) / - 시험 방법 : 설정 온도 24도로 2시간 냉방 운전 시 소비전력 비교 * 자사시험 결과로 실사용 환경 조건에 따라 다를 수 있습니다. 
※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

바람이 직접 닿지 않는 쾌적한 간접바람
사람에게 직접 바람은 닿지 않아 춥지 않고 시원함을 오래 유지 시켜줍니다.

시원한 바람을 바로 보내는 직접바람
사람이 있는 곳에 집중적으로 바람을 보내 빠르게 더위를 식혀 줍니다.

오브제컬렉션
예술적인 소품처럼 공간을 빛내는 디자인으로 
당신의 공간 어디든 자연스럽게 녹아듭니다. 

인공지능 듀얼인버터
쾌속냉방으로 실내 온도를 빠르게 낮추고 설정 온도에 도달한 뒤에는 
쾌적냉방으로 전환해 최대 30% 절전으로 시원함을 유지합니다.

전기료는 낮추고 시원함은 오래 유지되는 
‘인공지능 듀얼인버터’

3 어떤 공간도 아름답게   
‘오브제컬렉션’

4

은은하게 녹아드는
우아한 컬러

카밍 베이지
calming Beige
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※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 75.5㎡는 23평형 / 65.9㎡ 20평형 / 58.5㎡ 18평형 / 56.9㎡ 17평형 입니다. ※2in1 인버터 제품의 스탠드형과 벽걸이형 제품을 동시 가동시, 100% 성능을 발휘합니다. 
※ 2in1 에어컨의 냉방면적은 스탠드형 냉방면적 + 벽걸이형 냉방면적입니다. ※ 등급은 생산일자 기준임 ※기본설치비는 판매가에 포함되어 있으며, 추가배관, 앵글제작, 전기공사로 인해 발생되는 추가비용은 고객부담입니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

오브제컬렉션 듀얼 히트 듀얼 히트

모델명 FQ18DCDBB1 FQ18HCDBR1 FQ18HCDWR1
냉방면적 (㎡) 58.5 58.5 58.5
냉방능력 (정격/최소)W 7200/1600 7200/1600 7200/1600
실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 390×1870×332 390×1870×332 390×1870×332
실외기크기/커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 870×650×330/975×650×390 870×650×330/975×650×390 870×650×330/975×650×390
에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급
디자인 색상 카밍 베이지 카밍 베이지 웨딩 스노우
위생/청정 자동 청정 관리 ● ● ●

위생
자동 청정 
관리

필터 클린봇 - - -
UV LED 팬살균 - - -
AI건조 ● ● ●
열교환기 세척 ● ● ●

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) ●(58.5m²) - -
인공지능 365공기청정 ● - -

집진 이오나이저 ● - -

필터
항균극세필터 ● ● ●
플러스필터 ●(2EA) - -
플러스 미니필터 ●(2EA) - -

공기청정 디스플레이/PM1.0 센서 ● - -

냉방

인공지능 
스마트케어

상황학습/패턴학습 ● ● ●
부재/활동량 감지 - - -

듀얼 파워/맞춤/절전 ● ● ●
아이스 쿨파워 ● ● ●
아이스 롱파워 ● ● ●

절전
절전냉방/인공지능 듀얼인버터 ● ● ●
소비 전력량 표시 ● ● ●

제습 듀얼맞춤 제습(강력/절전) ● ● ●
ThinQ ● ● ●

편의기능

음성안내/스마트 가이드 - - -
스마트 진단 ● ● ●
UP 가전 ● ● ●
리모컨 일반 일반 일반

FQ18HCDWR2 _ 58.5㎡+18.7㎡  

FQ18HCDWR1 _ 58.5㎡ 스탠드 단독

• 매립배관 모델 : FQ18HCDWR2M / FQ18HCDWR1M

SQ06BCJWAJ

FQ18HCDBR2 _ 58.5㎡+18.7㎡ 

FQ18HCDBR1 _ 58.5㎡ 스탠드 단독

• 매립배관 모델 : FQ18HCDBR2M / FQ18HCDBR1M

SQ06BCJWAJ

All New 칸

모델명 FQ20VCKWA1 FQ18VCKWT1 FQ18HCKWT1

냉방면적 (㎡) 65.9 58.5 58.5
냉방능력 (정격/최소)W 8100/1600 7200/1600 7200/1600
실내기크기 (폭×높이×깊이)mm 350×1820×300 350×1820×300 350×1820×300
실외기크기/커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 870×800×320/969×800×380 870×650×330/975×650×390 870×650×330/975×650×390
에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급 
디자인 색상 웨딩 스노우 웨딩 스노우 웨딩 스노우

냉방

인공지능 스마트케어 상황학습/패턴학습 ● ● ●
듀얼 파워/맞춤/절전 - - -
포커스 ● ● ●
아이스 쿨파워 ● ● ●
아이스 롱파워 - - -

제습 듀얼맞춤 제습(강력/절전) ● ● ●

절전
절전냉방 ● ● ●
인공지능 듀얼인버터 ● ● ●
소비 전력량 표시 ● ● ●

위생/청정 자동 청정 관리 ● ● ●

위생

필터 클린봇 - - -
UV LED 팬살균 - - -
AI건조 ● ● ●
열교환기 세척 ● ● ●

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) ●(46m²) ●(46m²) -
인공지능 365공기청정 ● ● -

집진 이오나이저 ● ● -

필터

항균극세필터 ● ● ●
극세필터 - - -
플러스필터 ●(3EA) ●(3EA) -
플러스 미니필터 - - -

공기청정 디스플레이 ● ● -
PM1.0 센서 ● ● -

ThinQ ● ● ●

편의기능
스마트 진단 ● ● ●
리모컨 일반 일반 일반

FQ20VCKWA1 _ 65.9㎡ / FQ18VCKWT1 _ 58.5㎡

FQ20VCKWA2 _ 65.9㎡+18.7㎡ / FQ18VCKWT2 _ 58.5㎡+18.7㎡

스탠드 단독

• 매립배관 모델 : FQ20VCKWA2M / FQ18VCKWT2M /
  FQ20VCKWA1M / FQ18VCKWT1M

SQ06BCPWAJ

• 매립배관 모델 : FQ18HCKWT2M / 
  FQ18HCKWT1M 

FQ18HCKWT1 _ 58.5㎡

FQ18HCKWT2 _ 58.5㎡+18.7㎡

스탠드 단독

SQ06BCPWAJ

FQ18DCDBB2 _ 58.5㎡+18.7㎡ 

FQ18DCDBB1 _ 58.5㎡ 스탠드 단독

• 매립배관 모델 : FQ18DCDBB2M / FQ18DCDBB1M

SQ06BCJWAJ

오브제컬렉션 듀얼 디럭스
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나만의 인테리어 에어컨, 엣지

깨끗한 에어컨
에어컨 내부 습기는 AI건조가 알아서 없애주고 
일일 최대 34ℓ 강력제습으로 장마철에도 걱정 없습니다. 

3조용하고 강력한 에어컨
국내 최저 소음 34dB로 침실, 서재에서도 
조용하게 에어컨을 사용할 수 있습니다. 

2인테리어 에어컨
창호 맞춤 디자인에 오브제컬렉션 감각까지 더한 
공간 인테리어 효과를 느낄 수 있습니다. 

1

※ 저소음 : 국제 공인시험기관 참관하에 자사가 시험을 실시 (참관기관 : KTL, 시험장소 : 완전 무향실), 실험실 측정기준으로 실 사용환경에서는 달라질 수 있습니다. * 인증일시 : 2022.04.19 *인증대상(부품여부, 모델명 등) : WQ06DCBAN/WQ05DCWCN * 시험조건 : 실내 건구온도 27℃, 실내 습구온도 19℃, 실외 건구온도 29℃, 
실외 습구온도 19℃, 최저풍량 기준 * 인증유효기한 : 없음 *성적서 증빙번호 : 22-018593-01-1, 22-018593-01-2 * 국내 최저 소음은 2022년 5월까지 출시한 일체형 에어컨에 대한 냉방모드 기준입니다. ※ AI건조 : 운전을 정지시키면 자동으로 건조 기능이 시작됩니다. * AI 건조 기능이 시작되면 일정 시간 동안 에어컨이 송풍 상태로 
운전하여 열교환기의 남은 수분을 제거해 줍니다. * 실내 공기의 온도 및 습도 조건에 따라 내부의 건조 상태는 차이가 날 수 있습니다/ 에어컨의 내부를 바람으로 건조시켜 습기 제거에 도움이 됩니다. 이중창용 마감키트 포함된 제품으로 연출된 이미지 입니다. 제품 돌출량은 창문 크기나 설치 환경에 따라 달라질 수 있습니다. 2.4cm 돌출은 
이중창 (깊이 25cm 기준) 설치 시 실내 쪽에서 두 번째 창틀 기준으로 측정한 결과입니다. 단창 구조인 창문이나 이중창 중 실내 쪽에서 첫 번째 창틀에 설치할 경우 돌출 길이가 달라지며 정확한 치수는 환경에 따라 달라질 수 있습니다. 설치 가능 조건 : 창틀 내측 높이 105cm ~ 150cm --> 240cm 사이이며 150cm초과 240cm이하 창문에는 
높이에 맞는 연장키트 모델로 설치해야합니다. 창문 최대 열림폭이 40cm 이상, 설치키트가 안착될 창틀 레일은 0.9cm ~ 1.5cm 두께인 좌우 슬라이드 방식의 샤시 창틀에 설치 할 수 있으며 여닫이 창문, 목재창틀, 알루미늄 샤시 등에는 설치가 불가합니다. 수평이 맞지 않는 창틀에서는 제품 설치 후 제품과 무관하게 틈새 차이가 발생할 수 있습니다. 
※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도,연구/실험 용도 등) * 각 연출된 이미지는 소비자의 이해를 돕기 위한 이미지이며, 제품별 색상 및 스펙은 다를 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

모델명 WQ06DCBAN WQ06DCWAN WQ06DCWBN

냉방면적 (㎡) 19.4 19.4 19.4

냉방능력 (정격)W 2360 2360 2360

크기 (폭×높이×깊이)mm 329×925×259 329×925×259 329×925×259

에너지소비효율등급 1등급 1등급 1등급 

디자인 색상 카밍 베이지 크림 화이트 크림 화이트

냉방

아이스 쿨파워 ● ● ●

바람세기 5단계 5단계 5단계

방향조절 좌우 자동 (5단계) 좌우 자동 (5단계) 좌우 자동 (5단계)

필터 극세필터 ● ● ●

절전
듀얼 인버터 ● ● ●

절전냉방 ● ● ●

제습 장마철 강력 제습 ● ● ●

위생 AI건조 ● ● ●

ThinQ ● ● ●

편의 
기능

저소음 ● (최저 34dB) ● (최저 34dB) ● (최저 34dB)

송풍 ● ● ●

꺼짐/켜짐 예약(24시간) ● ● ●

스마트진단 ● ● ●

UP 가전 ● ● ●

오브제컬렉션 엣지

WQ06DCBAN WQ06DCWAN WQ06DCWBN

구분 기본
(에어컨+기본설치키트)

연장 45cm
(기본 + 45연장키트)

연장 90cm
(기본 + 90연장키트)

창호 
안쪽 높이

105cm(이상)
~150cm(이하)

150cm(초과)
~195cm(이하)

195cm(초과)
~240cm(이하)

높이 
구분

마감
키트

모델명
(끝부분)

연장 마감키트
연장 마감키트

~S

마
감
키
트 
X

마
감
키
트 
X

마
감
키
트 
X

~S1 ~S2 ~45 ~451 ~452 ~90 ~901 ~902

90cm45cm

단
창
용

이
중
창
용

단
창
용

이
중
창
용

단
창
용

이
중
창
용
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모델명
SQ07SCJBAS
SQ07SCJVAS 

SQ06BCABAS SQ07BCAWHS SQ06MCJWAS SQ09BCJWAS SQ09MCKWAS SQ11BCKWAS SQ13BCKWAS SQ16BCKWAS
SQ06ACJCAJ.AKORB
SQ06ACJCAJ.AKORG
SQ06ACJCAJ.AKORV

 SQ06BCACBJ SQ06LCJWAJ SQ06PCJWAJ SQ06BCJWAJ SQ06BCPWAJ

냉방면적(㎡) 22.8 18.7 22.8 18.7 29.3 29.3 34.1 42.3 52.8 18.7 18.7 18.7 18.7 18.7 18.7
냉방능력(정격/최소)W 2800/1080 2300/1040 2800/1120 2300/975 3600/984 3600/956 4200/1630 5200/1740 6500/1650 2300 2300 2300 2300 2300 2300
냉방소비전력(정격/최소)W  720/174 720/255 840/220 505/145 1150/150 845/127 1070/260 1600/275 2010/450 530 530 530 530 530 550
제품크기(폭×높이×깊이)mm 857×348×192 754×308×189 754×308×189 837×302×189 837×302×189 998×330×210 998×330×210 998×330×210 998×330×210 857×348×192 754×308×189 867×348×190 857×348×190 837×302×189 756×265×184
실외기크기(폭×높이×깊이)mm 717×495×230 717×495×230 717×495×230 770×545×288 717×495×230 870×650×330 870×650×330 870×650×330 870×800×320 - - - - - -
실외기 커버사이즈 
(폭×높이×깊이)mm 786×517×282 786×517×282 786×517×282 864×562×362 786×517×282 975×672×416 975×672×416 975×672×416 972×832×390 - - - - - -

에너지소비효율등급 3등급 5등급 4등급 1등급 3등급 1등급 2등급 3등급 4등급 - - - - - -

디자인 색상
카밍 베이지/카밍 그린
/카밍 클레이 브라운

카밍 베이지
화이트
(실버데코)

화이트 화이트 화이트 화이트 화이트 화이트
카밍 베이지/카밍 그린
/카밍 클레이 브라운

카밍 베이지 화이트 화이트 화이트 화이트

냉방

스마트케어(상황/패턴학습) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
아이스쿨파워 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
바람세기 ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계)
방향조절(상하) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계) ●(6단계)
방향조절(좌우) ●(5단계) - ●(5단계) - - - - - - ●(5단계) - ●(5단계) ● - -
간접 바람 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

공기
청정

CAC 인증 ● - - - - - - - - ● - ● ● - -
항균극세 필터 ● - - - - - - - - ● - ● ● - -
극세 필터 - ● ● ● ● ● ● ● ● - ● - - ● ●
플러스 필터 ● - - - - - - - - ● - ● ● - -
집진이오나이저 ● - - - - - - - - ● - ● ● - -
청정면적 22.8m² - - - - - - - - 22.8m² - 22.8m² 22.8m² - -
PM1.0센서 ● - - - - - - - - ● - ● ● - -
공기청정미세먼지 디스플레이 ● - - - - - - - - ● - ● ● - -

위생
자동건조 - - ● - ● - ● ● ● - - - - - -
AI건조 ● ● - ● - ● - - - ● ● ● ● ● ●
UV LED 팬살균 - - ● - - - - - - - - - - - -

절전
인공지능 듀얼인버터 / 절전 냉방 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Dry Contact 호환 - ● ● ● - ● - - - - - - - - -
소비전력 표시 ● ● ● ● ● ● ● ● ● - - - - - -

제습 장마철 강력 제습 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

편의
기능

인공지능 음성제어 - - - - - - - - - - - ● - - -
열대야 절전취침 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
송풍 / 정전보상 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
꺼짐/켜짐예약(24시간) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
강제운전스위치 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
음소거(실내기부저 On/Off) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
스마트진단 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ThinQ Wi-Fi ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

오브제컬렉션 베이직

SQ07SCJBAS SQ09MCKWAS/SQ11BCKWAS/
SQ13BCKWAS/SQ16BCKWAS

SQ06MCJWAS/SQ09BCJWASSQ07BCAWHS

SQ06ACJCAJ.AKORB SQ06ACJCAJ.AKORG SQ06ACJCAJ.AKORV

SQ07SCJVAS SQ06BCABAS

SQ06BCACBJ SQ06PCJWAJ SQ06BCJWAJSQ06LCJWAJ

오브제컬렉션 2in1 조합 벽걸이 2in1 조합 벽걸이

<벽걸이 에어컨> ※ +1 더 큰 냉방/아이스쿨파워 : 시험 장소 : 주택환경실험실(자사), 16.5㎡ • 시험 조건 : 실내 건구 27℃ 습구 19℃, 실외 건구 32℃ 습구 21.7 ℃ • 시험 모델명 : SQ07P9JWAS • 시험 방법 : 희망온도 18도 설정 후 강풍 모드와 쿨파워 모드 바람 온도 비교 • 자사 시험 결과로 실제 사용환경에 따라 다를 수 있습니다. 
※ 인공지능 듀얼 인버터 : 두 개의 제어기와 두 개의 실린더를 사용한 듀얼 인버터 컴프레서 ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 냉방면적 52.8㎡는 16평형 / 42.3㎡는 13평형 / 34.1㎡는 11평형 / 29.3㎡는 9평형 / 26㎡는 8평형 / 22.8㎡는 7평형/ 18.7㎡는 6평형 입니다. 
<이동식 에어컨>※ 간편 설치키트 : 창문의 높이가 89~252cm까지 설치 가능한 설치 키트를 기본 제공합니다 / 설치 가능 조건 : 규격에 맞는 좌우 슬라이딩 방식의 샤시 창틀에 설치가 가능하며 창문이 한 장인 단창, 창문이 두 장인 이중창형태의 창틀에 모두 설치 가능합니다 단, 목재 창틀이나 구형 알루미늄 샤시, 전통 창호 등에는 설치가 불가합니다 / 이해를 돕기 
위해 연출된 이미지로 실제 제품과 다를 수 있습니다. ※저소음 냉방 : LG 자사 무향실 측정 조건 (온도 27/19, 마이크 위치 : 제품 전면 중앙으로부터 1m 거리 )39dB는 약풍에서 저소음모드 작동 시 소음입니다/이동식 에어컨은 일체형 제품으로 실내기, 실외기 분리형인 스탠드 혹은 벽걸이 에어컨과 비교하여 소음이 클 수 있습니다 ※아이스쿨파워 : 
주택환경시험실(자사), 23.7㎡/시험 조건 : 실내온도 33℃에서 28℃도달시간 비교 시 강풍 대비 20% 더 빠름 /자사 시험 결과로 실제 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다. ※제습 : 실내건구 온도 27℃, 습구 온도 21.2℃ (상대습도 60%) / (제습기 능력 시험 평가 기준(KS C 9317)과 조건 동일함 / 제품 운전조건 : 제습모드 강력제습, 자사시험 결과로 환경에 따라 
차이가 있을수 있습니다. ※AI건조 : 운전을 정지시키면 자동으로 건조 기능이 시작됩니다/AI 건조 기능이 시작되면 일정 시간 동안 에어컨이 송풍 상태로 운전하여 열교환기의 남은 수분을 제거해 줍니다/실내 공기의 온도 및 습도 조건에 따라 내부의 건조 상태는 차이가 날 수 있습니다 / 에어컨의 내부를 바람으로 건조시켜 습기 제거에 도움이 됩니다. 
※ LG 휘센 에어컨은 2in1 가동 시 냉방효율 100% 발휘합니다. ※ 에어컨 설치는 ‘휘센자격증’을 소지한 휘센 전문 설치기사에게 맡기세요. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(영업용도, 산업용도, 연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

SQ06BCPWAJ

설치는 간편하게, 이동은 자유롭게 

베이직

모델명 PQ08DCWBS

냉방면적 (㎡) / 냉방능력 (정격)W 26 / 3200
크기 (폭×높이×깊이)mm 493×773×460
디자인 색상 화이트(실버데코)

냉방
아이스쿨파워 ●
바람세기 강/중/약
방향조절 상하

공기청정 극세필터 ●
절전 듀얼 인버터/절전냉방 ●
제습 장마철 강력 제습 ●

편의기능
저소음/송풍/AI건조 ●
음소거(실내기부저 On/Off)/꺼짐/켜짐예약(24시간) ●
LG ThinQ/스마트진단 ●PQ08DCWBS

이동식 에어컨

간편 설치 키트
나사 조절이 필요 없는 간편 설치키트로 혼자서도 손쉽게 설치가능하며 
이동이 자유로워 집안 곳곳에서 사용 가능합니다.

1 저소음 강력 냉방 
39dB 도서관 수준의 조용함으로 소음 걱정 없으며, 
아이스쿨파워로 폭염에도 강력 냉방이 가능합니다.

2

20L 대용량 제습기 X 2

20ℓ x2

강력 제습 / AI건조 
최대 44L 강력 제습으로 장마철 냉방과 제습을 한번에 해결 가능하며, 
AI 건조 기능으로 에어컨 내부 습기를 알아서 건조해 깨끗합니다.  

3



전매

123

에
어
컨

모델명 FW17VADWA2 FW17VCWWA1

냉방면적 (㎡)  /  난방면적 (㎡) 56.9  /  41.7 56.9  /  41.7
냉방능력 / 난방능력 (정격/최소)W (7,000/1,800)/(7,800/3,100) (7,000/1,800)/(7,800/3,100)
냉방소비전력 / 난방소비전력(정격/최소)W (2,200/360)/(2,300/600) (2,200/360)/(2,550/600)
실내기크기(폭×높이×깊이)mm 390×1870×332 350×1820×300
실외기크기 (폭×높이×깊이)mm 870×800×320 870×800×320
실외기 커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm 969×800×380 962×800×380 
누전 차단기 20A 20A
에너지소비효율등급 - 4등급
2 in 1 ● -
디자인 색상 웨딩스노우 웨딩 스노우
에어센싱 PM1.0센서 / 습도센서 -/● - / ●

냉방

인공지능 스마트케어 상황학습 / 패턴학습 ● ●
듀얼 파워 / 맞춤 / 절전 ● -
2X쿨링시스템 / 아이스 쿨파워 ● ●
포커스 / 아이스 롱파워 -/● ●/-

난방 파워난방 ● ●
제습 2way제습 (강력/절전) ● ●

절전
절전냉방 / 전력량 표시 / 인공지능 듀얼인버터 ● ●
에너지 모니터링 - -

청정

단독공기청정
CAC 인증(청정면적) - -
인공지능 365공기청정 - -
365공기청정 ● -

자동건조 ● ●(AI건조)
집진 이오나이저 - -

필터

극세필터 ● -
항균극세필터 - ●
플러스필터 / 미니필터 - -
먼지 필터 ● -
필터교체알림 ● -

청정모니터링 공기청정 디스플레이 - -
ThinQ Wi-Fi / 원격제어 ● ●
편의기능 스마트진단 ● ●

FW17VADWA2 
냉방 : 56.9㎡+22.8㎡ 
난방 : 41.7㎡+15.0㎡

SW07B9JWAJ

FW17VCWWA1 
냉방 : 56.9㎡ 
난방 : 41.7㎡

스탠드
단독

※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 냉방면적 22.8㎡, 24.4㎡는 7평형 / 냉방면적 29.3㎡는 9평형 / 냉방면적 38.2㎡는 11평형 / 냉방면적 42.3㎡는 13평형 / 냉방면적 52.8㎡는 16평형 / 냉방면적 56.9㎡는 17평형입니다. 
※ 기본설치비는 판매가에 포함되어 있으며, 추가배관, 앵글제작, 전기공사로 인해 발생되는 추가비용은 고객부담입니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함(영업용도, 산업용도, 연구/실험 용도 등) ※ 스탠드 에어컨 실외기 
전원 연결시 에어컨 전용 콘센트를 사용해야 하며, 멀티탭을 사용할 경우 에어컨 전용으로 고용량 멀티탭(4kW, 20A, 전선 2.5sq 이상) 사용이 필요합니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

모델명 SW07B9JWAJ SW07BAJWAS SW09BAJWAS SW11BAKWAS SW13BAKWAS SW16BAKWAS
냉방면적(㎡) / 난방면적(㎡) 22.8 / 15.0 24.4 / 20.3 29.3 / 23 38.2 / 30 42.3 / 33.8 52.8 / 40.7
냉방능력(정격/최소)W 2800 3000/1000 3600/1000 4700/1490 5200/1574 6500/1650
난방능력(정격/최소)W 2800 3800/1500 4300/1500 5600/1700 6300/1700 7600/2690
난방소비전력(정격/최소)W 700 960/300 1150/300 1440/350 1740/350 2250/530
제품크기(폭×높이×깊이)mm 837×302×189 837×302×189 837×302×189 998×330×210 998×330×210 998×330×210
실외기크기(폭×높이×깊이)mm - 770×545×288 770×545×288 870×650×330 870×650×330 870×800×320
실외기 커버사이즈 (폭×높이×깊이)mm - 864×562×362 864×562×362 975×672×416 975×672×416 972×832×390
에너지소비효율등급 - 3등급 4등급 3등급 3등급 3등급

냉방

파워냉방 / 바람세기 4단계 ● ● ● ● ● ●
방향조절(상하) ● ● ● ● ● ●
방향조절(좌우) - - - - - -
간접바람 ● ● ● ● ● ●

난방 파워난방 ● ● ● ● ● ●

공기청정

CAC 인증 - - - - - -
극세 필터 ● ● ● ● ● ●
플러스 필터/집진이오나이저 - - - - - -
자동건조 ● ● ● ● ● ●
공기청정/PM1.0센서 - - - - - -
공기청정미세먼지디스플레이 - - - - - -

절전
인공지능 듀얼인버터 / 절전 냉방 ● ● ● ● ● ●
소비전력 표시 - ● ● ● ● ●

제습 장마철 강력 제습 ● ● ● ● ● ●

편의기능

열대야 절전취침 ● ● ● ● ● ●
송풍 / 정전보상 ● ● ● ● ● ●
꺼짐 / 켜짐 예약(24시간) ● ● ● ● ● ●
강제운전스위치/스마트진단 ● ● ● ● ● ●

ThinQ Wi-Fi ● ● ● ● ● ●

SW13BAKWAS SW16BAKWAS

2in1 조합 벽걸이형 냉난방에어컨 벽걸이형 냉난방에어컨

벽걸이형 냉난방에어컨

SW11BAKWAS

SW07B9JWAJ SW07BAJWAS SW09BAJWAS

듀얼 냉난방에어컨 All New 위너 냉난방에어컨
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[단위] m² (평형)

2021년
대한민국 로하스 인증

공기를 설계하다

R1 인버터 컴프레서1 20m 롱파워 강력냉난방3CAC 공기청정 인증 획득2

R1 Compressor

압축부 (하부)

축 관통 
압축부

모터

오일
청정화능력(CADR: Clean Air Delivery Rate)이란?

ㆍ세계적으로 사용하는 공기청정 성능 지표

ㆍ시간당 오염된 공기를 정화할 수 있는 
  공기 정화량을 의미 14.5kW 제품 기준

정격
냉방능력

(kW)

기준면적
(KS기준)

공조면적

일반상점 카페 / 커피숍 도사관 교회

사람출입 
적음

사람출입 
많음

천장높이 
3M이내

천장높이 
3~4.5M

열람실 홀/로비 대예배당

5.2 42.3 (13) 33 (10) 25 (8) 17 (5) 14 (4) 36 (11) 25 (7) 14 (4)

6.0 48.8 (15) 38 (12) 29 (9) 20 (6) 16 (5) 42 (13) 28 (9) 17 (5) 

7.2 58.5 (18) 46 (14) 34 (10) 24 (7) 19 (6) 50 (15) 34 (10) 20 (6)

8.3 75.5 (23) 53 (16) 40 (12) 27 (8) 22 (7) 58 (18) 39 (12) 23 (7)

9.0 81.8 (25) 57 (17) 43 (13) 30 (9) 24 (7) 63 (19) 43 (13) 25 (8)

10.0 90.9 (28) 64 (19) 48 (14) 33 (10) 27 (8) 70 (21) 47 (14) 28 (8)

11.0 100 (30) 70 (21) 53 (16) 36 (11) 29 (9) 77 (23) 52 (16) 30 (9)

13.0 118.2 (36) 83 (25) 62 (19) 43 (13) 35 (11) 91 (28) 61 (19) 36 (11)

14.5 131.8 (40) 92 (28) 69 (21) 48 (14) 39 (12) 101 (31) 69 (21) 40 (12)

21.0 190.9 (58) 134 (41) 100 (30) 69 (21) 56 (17) 147 (44) 99 (30) 58 (18)

23.0 209.1 (63) 147 (44) 110 (33) 75 (23) 62 (19) 161 (49) 109 (33) 64 (19)

29.0 263.6 (80) 185 (56) 139 (42) 95 (29) 78 (24) 203 (61) 137 (42) 80 (24)

30.0 272.7 (83) 191 (58) 143 (43) 98 (30) 80 (24) 210 (64) 142 (43) 83 (25)

41.2 374.5 (113) 262 (80) 197 (60) 135 (41) 110 (33) 288 (87) 195 (59) 114 (35)

58.2 529.1 (160) 371 (112) 278 (84) 191 (58) 156 (47) 407 (123) 275 (83) 161 (49)

정격
냉방능력

(kW)

기준면적
(KS기준)

공조면적

사무실 식당

동 / 남 / 북향 서향 동 / 남 / 북향 서향

중간층 최상층 중간층 최상층 환풍기 미사용 환풍기 사용 환풍기 미사용 환풍기 사용

5.2 42.3 (13) 44 (13) 37 (11) 35 (10) 31 (9) 23 (7) 19 (6) 17 (5) 14 (4)

6.0 48.8 (15) 51 (16) 43 (13) 40 (12) 35 (11) 26 (8) 22 (7) 20 (6) 16 (5) 

7.2 58.5 (18) 61 (19) 52 (16) 48 (15) 42 (13) 31 (9) 27 (8) 24 (7) 19 (6)

8.3 75.5 (23) 71 (21) 59 (18) 55 (17) 49 (15) 36 (11) 31 (9) 27 (8) 22 (7)

9.0 81.8 (25) 77 (23) 64 (20) 60 (18) 53 (16) 39 (12) 34 (10) 30 (9) 23 (7)

10.0 90.9 (28) 85 (26) 72 (22) 66 (20) 59 (18) 43 (13) 37 (11) 33 (10) 26 (8)

11.0 100 (30) 94 (28) 79 (24) 73 (22) 65 (20) 48 (14) 41 (12) 36 (11) 29 (9)

13.0 118.2 (36) 111 (34) 93 (28) 86 (26) 76 (23) 56 (17) 49 (15) 43 (13) 34 (10)

14.5 131.8 (40) 124 (37) 104 (31) 96 (29) 85 (26) 63 (19) 54 (16) 48 (15) 38 (11)

21.0 190.9 (58) 179 (54) 150 (46) 140 (42) 124 (37) 91 (28) 79 (24) 69 (21) 55 (17)

23.0 209.1 (63) 196 (59) 165 (50) 153 (46) 135 (41) 100 (30) 86 (26) 76 (23) 60 (18)

29.0 263.6 (80) 247 (75) 208 (63) 193 (58) 171 (52) 126 (38) 108 (33) 96 (29) 76 (23)

30.0 272.7 (83) 256 (78) 215 (65) 199 (60) 177 (53) 130 (39) 112 (34) 99 (30) 78 (24)

41.2 374.5 (113) 352 (107) 295 (89) 274 (83) 242 (73) 179 (54) 154 (47) 136 (41) 107 (33)

58.2 529.1 (160) 497 (150) 417 (126) 387 (117) 342 (104) 253 (77) 218 (66) 193 (58) 152 (46)

설치환경에 따른 제품 선정 가이드

※ 학교 : 도서관 참조 ※ 은행 및 슈퍼마켓 : 일반상점 (사람출입 많음) 참조 ※ 공장, 당구장 : 식당참조
1. 단열 성능이 불량한 노후 건물(공간) 및 혹서기, 혹한기 등 외기 온도의 영향을 많이 받는 환경의 경우 아래 기준을 참고하여 용량 상향을 권장합니다. - 용량 20% 상향 : 2면 창호 및 단열 상태가 불량한 공간 - 용량 30% 상향 : 3면 창호 및 단열 상태가 매우 불량하며, 출입 빈도가 높은 공간
2. 주위 온도 및 설치환경에 따라 능력이 차이가 발생할 수 있습니다. 3. 에어컨 용량선정은 건물의 사용 용도 및 환경을 고려하여 용량을 선정해야 합니다. 4. LG Sales App. 의 싱글 용량 선정 가이드를 통하여 현장 상황에 적합한 제품을 선정할 수 있습니다.

- 에너지 효율 향상 
- 겨울철 보조 난방기가 별도로 필요 없는
   한랭지 적합형 난방성능
- 안정적인 고속운전 가능

* 공기청정 상업용 스탠드 모델에 한함

CAC 공기청정 인증을 취득하여 
믿을 수 있는 공기청정을 제공합니다.

휘센 시스템 중대형 냉난방에어컨의 
강력한 풍속과 풍량으로 20m 거리까지
바람을 보낼 수 있어 넓은 실내도 
구석구석 빠르게 냉난방합니다.
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모 델 PW0603R2CH PW0833R2CRH PW1103T9CRH PW1453T9CRH 

냉방시 능력(W) 2000/6000/8000 3000/8300/10000 4300/11000/13500 4300/14500/16700

소비전력(W) 400/1800/3000 600/2750/3400 730/3000/5200 730/4950/5900

난방시 능력(W) 2000/7200/9000 3600/9200/11000 4500/13200/16000 4500/16700/20000

소비전력(W) 450/2200/3200 700/2800/3600 750/3450/5300 750/4950/6300

폭×높이×깊이(mm) 실내기 590×1840×320 590×1840×320 590×1840×460 590×1840×460

실외기 870×650×330 950×834×330 950×1380×330 950×1380×330

전   원 상/V/Hz 단상/220/60 단상/220/60 3상4선식/380/60 3상4선식/380/60

누전차단기(실외기) 20A, 2P 30A, 2P 20A, 4P 20A, 4P

에너지소비효율등급 3등급 4등급 3등급 4등급

• L-Style 디자인 • 공기청정기능 • 상하좌우 자동 풍향조절 • 풍량조절 • 송풍운전
• 파워냉난방 • 실내 BLDC 모터 적용 • 골드 Fin • 정전보상기능 • 초절전 인버터 시스템
• 자동건조 • 예약기능 • 모서리설치형디자인 • 중앙제어설치기능(별매)
• 무선리모컨 • 유선리모컨(별매)

 PW0603R2CH / PW0833R2CRH

• L-Style 디자인 • 공기청정기능 • 상하좌우 자동 풍향조절 • 풍량조절 • 송풍운전
• 파워냉난방 • 실내 BLDC 모터 적용 • 골드 Fin • 정전보상기능 • 초절전 인버터 시스템
• 자동건조 • 예약기능 • 모서리설치형디자인 • 중앙제어설치기능(별매)
• 무선리모컨 • 유선리모컨(별매)

 PW1103T9CRH / PW1453T9CRH 

냉난방겸용 프리미엄 인버터 (공기청정 상업용 스탠드)

모 델 PW0522R2S PW0721R2SR PW1101T2SR PW1301T2SR PW1301T9SR

냉방시 능력(W) 2000/5200/7200 3000/7200/9500 4500/11000/13000 4500/13000/15200 4300/13000/15500

소비전력(W) 400/1500/2650 600/2300/3230 710/3000/4600 710/4000/5200 730/4000/5400

난방시 능력(W) 2000/6000/8400 3600/8500/10800 5000/13200/16000 5000/15000/19000 4500/15000/19000

소비전력(W) 450/1650/3050 700/2400/3530 970/3450/5700 970/4200/5700 750/4100/6300

폭×높이×깊이(mm) 실내기 590×1840×300 590×1840×300 590×1840×440 590×1840×440 590×1840×440

실외기 870×650×330 950×834×330 950×1380×330 950×1380×330 950×1380×330

전   원 상/V/Hz 단상/220/60 단상/220/60 단상/220/60 단상/220/60 3상4선식/380/60

누전차단기(실외기) 20A, 2P 30A, 2P 40A, 2P 40A, 2P 20A, 4P

에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급 3등급 3등급

• �P-Style 디자인 • 상하좌우 자동 풍향조절 • 풍량조절 • 송풍운전 • 파워 냉난방 
• 실내 BLDC모터 적용 • 골드Fin • 정전보상기능 • 초절전 인버터 시스템 
• 자동건조 • 예약기능 • 모서리설치형디자인 • 중앙제어설치기능(별매)  
• 무선리모컨

PW0522R2S / PW0721R2SR

• �P-Style 디자인 • 상하좌우 자동 풍향조절 • 풍량조절 • 송풍운전 • 파워 냉난방  
• 실내 BLDC모터 적용 • 골드Fin • 정전보상기능 • 초절전 인버터 시스템 • 자동건조 
• 예약기능 • 중앙제어설치기능(별매) • 무선리모컨

PW1101T2SR / PW1301T2SR / PW1301T9SR

냉난방겸용 프리미엄 인버터

모 델  PQ0900T2SF PQ1100T2FR PQ1450T2FR

냉방시 능력(W) 2150/9000/10800 3230/11000/13200 4190/14500/17400

소비전력(W) 370/2980/3576 640/3780/456 750/4870/5844

난방시 능력(W) - - -

소비전력(W) - - -

폭×높이×깊이(mm) 실내기 590×1840×440 590×1840×440 590×1840×440

실외기 870×650×330 950×834×330 950×1380×330

전   원 상/V/Hz 단상/220/60 단상/220/60 단상/220/60

누전차단기(실외기) 30A, 2P 30A, 2P 40A, 2P

에너지소비효율등급 4등급 4등급 3등급

• �P-Style 디자인 • 사계절 냉방 • 상하좌우 자동 풍향조절 • 풍량조절  
• 송풍운전 • 파워 냉방 • 실내 BLDC모터 적용 • 골드Fin • 정전보상기능  
• 초절전 인버터 시스템 • 자동건조 • 예약기능 • 버튼잠금기능  
• 중앙제어설치기능(별매) • 무선리모컨

PQ0900T2SF / PQ1100T2FR / PQ1450T2FR

모 델 PW2300F9SF PW2900F9SF

냉방시 능력(W) 14500/23000/- 14500/29000/-

소비전력(W) 2900/8200/- 4400/11500/-

난방시 능력(W) 16500/26000/- 16500/33000/-

소비전력(W) 3600/8300/- 4300/11000/-

폭×높이×깊이(mm) 실내기 1050×1880×495 1050×1880×495

실외기 1090×1625×380 1090×1625×380

전   원 상/V/Hz 3상4선식/380/60 3상4선식/380/60

누전차단기(실외기) 40A, 4P 40A, 4P

에너지소비효율등급 - -

• �L-Style 디자인 • 풍량조절 • 송풍운전 • �파워 냉난방 • 실내 BLDC모터 적용 
• �골드Fin • 정전보상기능 • 초절전 인버터 시스템 • �예약기능 
• �인공지능기능 • 중앙제어설치기능(별매) • 무선리모컨

PW2300F9SF / PW2900F9SF

냉난방겸용 프리미엄 인버터 냉방전용 일반형 인버터

※ 단, 난방면적은 KS기준 난방표준온도조건(실내 건구 20℃, 습구 15℃ / 실외 건구 7℃, 습구 6℃)에서 해당 모델의 최대난방능력으로 산출한 최대난방가능 면적입니다. (주위 온도 및 설치환경에 따라 제품 능력은 차이가 발생할 수 있습니다.)
※ 에어컨 설치는 ‘휘센자격증’을 소지한 휘센 전문 설치기사에게 맡기세요. ※ LG WHISEN 홈페이지  http://whisen.co.kr ※ 고객상담실 080-023-7777 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 
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필터 맞춤 업그레이드
원하는 필터만 구매하면 해당 필터에 맞춰 제품 업그레이드 가능

1 UVnano / 항균 집진 필터
내부 팬을 99.99% 살균해 주어 더욱 안심, 바이러스, 유해균 99.9% 제거는 물론 
극초미세먼지, 유해가스, 스모그 원인 물질까지 제거

2

클린부스터/인공지능센서
클린부스터가 깨끗하게 청정된 공기를 최대 9m까지 보내주는 강력 청정  
더 빠르게 감지하는 인공지능 센서로 집안 곳곳을 빈틈없이 청정

3 360̊  V 펫필터/펫모드
햇빛을 쐬면 탈취성능이 재생되는 ‘광촉매 필터’
일반모드 대비 99.62% 더 강력하게 청정하는 ‘펫모드’

4

※ 수상내역은 해당 모델에 한함. ※ KAF인증 • 인증일자 : 2021년 8월 26일 • 인증기관 : 사단법인 한국천식알레르기협회 • 인증부문 : 공기청정기 부문 • 인증유효기간 : 2021년 7월 25일 ~ 2022년 7월 24일 ※ BAF인증 • 인증일자 : 2021년 4월 10일 • 인증기관 : 영국 알레르기 협회 (BAF, British Allergy Foundation) 
• 인증부문 : reduction in exposure to small particulates • 인증유효기간 : 2022년 4월 9일 ※ UV nano 99.99% 팬살균 : • 시험 기관 : 한국화학융합시험연구원, TÜV Rheinland • 시험 방법 : 팬 날개의 대표위치 3곳에 대한 측정값이며, 균을 접종하고 제품운전 2시간 후 미처리의 균 수와 비교 (참조규격 : ISO2296:2007) 
• 시험 균주: Staphylococcus aureus ATCC 6538(황색포도상구균), Klebsiella pneumoniae ATCC 12228(폐렴간균),Staphylococcus epidermidis ATCC 12228(표피포도상구균)  • 시험 결과 : S.aureus 99.99%, Klebsiella pneumoniae 99.99%, S.epidermidis 99.99% ※ 실험실 측정 기준으로 실 사용 환경에서는 
달라질 수 있습니다. ※ 제품 성능 및 시험치에 대한 상세내용은 LG전자 홈페이지(www.lge.co.kr) 참조 ※ 항균 99.9% : - 시험기관 : 한국화학융합시험연구원 - 시험균주 : Staphylococcus aureus  ATCC 6538 (황색포도상구균) /Klebsiella pneumoniae ATCC 4352 (폐렴간균) / Escherichia coli ATCC 25922(대장균) 
- 시험결과 : 항균 미처리필터 대조군 결과 대비 항균시험(S. aureus) 99.9%이상, 항균시험(K. pneumoniae) 99.9%이상, 항균시험(E.coli) 99.9% ※ 항바이러스 99.9% : - 시험기관 : 서울대학교 보건대학원 - 시험균주 : 쥐 코로나바이러스  (mouse hepatitis virus) ※ COVID19와 다른 균주임 - 시험결과 :  표준백포 대조군 
초기대비 99.9% 바이러스 감소 ※ 실험실에서 필터에 포집된 바이러스/유해균의 측정치를 시험한 결과로 실제 사용환경과는 다를 수 있습니다 ※ 실험 결과는 제품 초기 성능을 측정한 결과이며, 사용 시간에 따라 달라질 수 있습니다. ※ 제품 성능 및 시험치에 대한 상세내용은 LG전자 홈페이지(www.lge.co.kr) 참조 
※ 인공지능 센서 : 최대 3개까지 연결 가능 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도,연구/실험 용도 등) ※ 상기 이미지는 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

나에게 맞춰 계속 업그레이드 되는 

1등 공기청정기

국가 브랜드 대상
3년 연속 1위 (2019년~2021년)

국가 브랜드 경쟁력 지수
4년 연속 1위 (2019년~2022년)

공기청정기부문 NCSI 국가 고객 만족도 
5년 연속 1위 (2018년~2022년)

2022년
대한민국 올해의 녹색상품
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※ 자세한 사항은 자사 홈페이지 참조(www.lge.co.kr) ※ 실사용 환경에 따라 결과가 달라 질 수 있음 ※ 인공지능 센서 5분 44초 빠르게 청정 :  • 시험일시 : '21. 1 22 • 시험기관 : TUV (AS351NNFA)  • 시험장소 : LG전자 가산R&D캠퍼스 실환경 실험실 (30평 아파트 평면 모사, 11m*5m*2.3m)  • 오염발생방법 : 0.3um 입자 발생 
• 오염발생위치 : 공기청정기기준 4.3m 거리  • 평가방법 : ① 제품내 장착 센서에서 오염감지. ② 인공지능센서 오염감지. • 시험결과 : ① 제품내 장착 센서에서 오염감지시간 : 386초. ② 인공지능센서 오염감지: 42초 ※ 상하단 두개의 클린부스터로 최대 9m까지 청정 :  • 시험개요 : 실환경 조건 상부부스터 
기류도달거리 확인  • 시험일/장소 : 2020. 12. 22 / 가산 R&D센터 3층 대강당 앞 복도  • 측정 시간/거리 : 10min(평균) / 0.25m/s ↑ 측정 거리 • 측정 장비 : 풍속계(Model 1504 모듈  /Model 0965-01 풍속 Probe)  • 시험 환경 : 11m x 35m x 3.4 m • 제품 : 360공기청정기α(AS351NNFA) • 작동조건 : 터보풍 • 시험결과 : 
9m거리 평균풍속 0.27m/s확인 ※ 인공지능 모드로 기존대비 24% 더 빠르게 청정 :  • 시험일시 : '21. 1 22  • 시험기관 : TUV  • 시험장소 : LG전자 가산R&D캠퍼스 실환경 실험실 (30평 아파트 평면 모사, 7.8m*4.5m*2.4m) • 오염발생방법 : 향 종류 : 0.3um 입자 발생 / 발생시간 10분 / 균일한 향 발생을 위해 
팬이 장착된 발생장비 사용  • 사용모드 : 인공지능 모드(센서 연동) 인공지능 모드(센서 미연동)센서 연동 유무에 대한 성능비교 실험  • 농도측정방법 : Grimm 사 계측기 (2ea) / 높이 1.0m(오염발생위치 기준 높이 0.5m 이격) • 평가방법 : 오염발생후 1,000,000EA/mL이하 농도 도달시간 확인 • 평가결과 : 농도저감시간 
24% 단축 (오토모드 1152초/인공지능기류 876초) ※ 항균 99.9% :  • 시험일시 : '20. 4. 3  • 시험기관 : 한국화학융합시험연구원  • 시험대상 : 항균필터 / 항균 미처리필터(대조군)  • 시험조건 : 0.4g, (37 ± 1)℃, (18 ± 1)h • 시험방법 : KS K 0693 : 2016 감소율(%) : 시험편과 대조 시험편의 18시간 배양 
후생균수 비교  • 시험균주 : Staphylococcus aureus  ATCC 6538 (황색포도상구균) /Klebsiella pneumoniae ATCC 4352 (폐렴간균) / Escherichia coli ATCC 25922(대장균)  • 시험결과 : 항균 미처리필터 대조군 결과 대비 항균시험(S. aureus) 99.9%이상, 항균시험(K. pneumoniae) 99.9%이상, 
항균시험(E.coli) 99.9% ※ 항바이러스  99.9% :  • 시험일시 : '20. 3. 1 ~ '20.3.31  • 시험기관 : 서울대학교 보건대학원  • 시험대상 : 항균필터 / 표준백포(PET 부직포) 성능 비교(대조군)  • 시험조건 : 23.1 ~ 24.8℃,  습도 20~22% • 시험방법 : ISO 20743 감소율(%) : 시험편의 0시간(초기농도)과 18시간 
배양 후 바이러스 감소율 비교  • 시험균주 : 쥐 코로나바이러스 (mouse hepatitis virus) *COVID 19와 다른 균주임  • 시험결과 :  표준백포 대조군 초기대비 99.9% 바이러스 감소 ※ 필터수명센서 :  • 시험일시: '21. 11.13  • 대상제품 : AS351NNFA • 환경 조건 : 공청기류시험 시작 조건 : 온도 23 ± 5℃, 상대습도 
50 ± 10%  • 시험방법 :  풍량 측정 방법은 KS C 9306 : 2010(에어컨디셔너)의 풍량 측정 방법에 준하여 수행 / 풍량 계산은 노줄법을 따르며, 노줄법은 KS A 0612에서 규정하고 있는 노줄을 사용하여 노줄 전단과 후단의 차압을 측정함으로써 풍량을 구하는 방법임 • 팬테스터에서 측정된 풍량 대비 제품내 차압센서로 
산출한 풍량의 정확도 비교  • 시험 결과 : 제품내 센서로 산출된 풍량과 팬테스트 측정풍량 비교한 결과, 최대오차 10%이내 확인 ※ 주의 : 최초 청정운전 시작부터 운전시간과 필터상태를 감지하므로, 사용중 필터를 변경하면, 정확한 필터상태를 감지할 수 없습니다. ※ 360˚공기청정기 필터 및 무빙휠은 
베스트샵, 서비스센터, 서비스센터 홈페이지(www.lgservice.co.kr)에서 구입하실 수 있습니다. ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

LG 퓨리케어 공기청정기 케어십 혜택 

케어십 이용기간 동안 
필터 교체주기에 따라 
필터 무상교체

필터 무상 교체1
센서부 점검으로 
제대로 된 청정 성능을
발휘할 수 있도록 제품 관리

센서 점검3
방문 시마다 필터 세척 및 
제품 내/외부 청소로 
청결하게 관리

토탈 클리닝 서비스2

※ 필터별 교체 기간 상이

모델명 PSHNAC01

색상 화이트

정격전원 DC 5 V

소비전력 2.8 w

센서

PM 1.0 레이저센서 ●

냄새센서 ●

UWB 안테나 ●

청정표시등 ●(4단계)

폭×높이×깊이 (mm) 87×55×87 

무게 (kg) 0.16

인공지능 센서

모델명 AS352NGHA AS352NSHA AS352NBHA AS352NPHA

색상 네이처 그린 네이처 베이지 네이처 클레이 브라운 네이처 클레이 핑크

적용면적(㎡) 114 114 114 114

필터

필터시스템 360̊ V필터/360̊ V펫필터 360̊ V필터/360̊ V펫필터 360̊ V필터/360̊ V펫필터 360̊ V필터/360̊ V펫필터

항바이러스/항균케어 ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%)

극초미세먼지케어 ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거) ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거) ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거) ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거)

유해가스케어 ●(5대 유해가스 제거) ●(5대 유해가스 제거) ●(5대 유해가스 제거) ●(5대 유해가스 제거)

극세필터(큰먼지 케어) 분리형 (부착 2장) 분리형 (부착 2장) 분리형 (부착 2장) 분리형 (부착 2장)

토탈 유해가스 케어 탈취필터 2개 탈취필터 2개 탈취필터 2개 탈취필터 2개

센서
인공지능센서 (UWB/별매) ●(최대 3개 연동가능) ●(최대 3개 연동가능) ●(최대 3개 연동가능) ●(최대 3개 연동가능)

냄새센서/PM1.0 센서/필터수명센서 ● ● ● ●

청정기능

인공지능모드 ● ● ● ●

클린부스터 ● ● ● ●

듀얼청정/싱글청정 ● ● ● ●

펫모드/취침예약 ●/● ●/● ●/● ●/●

디스플레이 청정표시등 ●(4단계) ●(4단계) ●(4단계) ●(4단계)

ThinQ Wi-Fi/음성안내 ● ● ● ●

UP가전 ● ● ● ●

필터교체알림 (상부/하부) ●/● ●/● ●/● ●/●

부가기능 잠금기능/리모컨 ● ● ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 377×1,100×377 377×1,100×377 377×1,100×377 377×1,100×377 

에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급 2등급

모델명 AS202NGHA AS202NSHA AS202NBHA

색상 네이처 그린 네이처 베이지 네이처 클레이 브라운

적용면적(㎡) 66 66 66

필터

필터시스템 360̊ V필터/360̊ V펫필터 360̊ V필터/360̊ V펫필터 360̊ V필터/360̊ V펫필터

항바이러스/항균케어 ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%)

극초미세먼지케어 ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거) ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거) ●(0.01 ㎛ 극초미세먼지 99.999% 제거)

유해가스케어 ●(5대 유해가스 제거) ●(5대 유해가스 제거) ●(5대 유해가스 제거)

극세필터(큰먼지 케어) 분리형 (부착 1장) 분리형 (부착 1장) 분리형 (부착 1장)

토탈 유해가스 케어 탈취필터 2개 탈취필터 2개 탈취필터 2개

센서
인공지능센서 (UWB/별매) - - -

냄새센서/PM1.0 센서/필터수명센서 ● ● ●

청정기능 

인공지능모드 ● ● ●

클린부스터 ● ● ●

싱글청정 ● ● ●
펫모드/취침예약 ●/● ●/● ●/●
디스플레이 청정표시등 ●(4단계) ●(4단계) ●(4단계)

ThinQ Wi-Fi/음성안내 ● ● ●

UP가전 ● ● ●

필터교체알림 ● ● ●

부가기능 잠금기능/리모컨 ● ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 377×612×377 377×612×377 377×612×377
에너지소비효율등급 2등급 2등급 2등급

모델명 AS322DSFA AS192DSFA

색상 네이처 베이지 네이처 베이지

적용면적(㎡) 104 61.2

필터

필터시스템 360̊ V필터 360̊ V필터

항바이러스/항균케어 ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%)

미세먼지케어 유해가스 ● ●

극세필터 분리형 (부착 2장) 분리형 (부착 1장)

센서 냄새센서/PM1.0 센서 ● ●

청정기능 

클린부스터/듀얼청정 ● ●/-

싱글청정/오토모드 ● ●

아기케어 ● -

펫모드/취침예약 -/● -/●

디스플레이 미세먼지농도표시/청정표시 ●/●(4단계) ●/●(4단계)

ThinQ Wi-Fi/스마트진단 ● ●

필터교체알림(상부/하부) ●/● ●/-

부가기능 잠금기능/리모컨 ●/- ●/-

폭×높이×깊이 (mm) 377×1,100×377 347×612×347

에너지소비효율등급 2등급 2등급

360° 공기청정기 알파 UP

360° 공기청정기 알파 UP 360° 공기청정기

렌탈 렌탈 렌탈

렌탈 렌탈 렌탈

렌탈

렌탈
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모델명 AS120VSKA AS120VELA
색상 실버 에메랄드
적용면적 (㎡) 38.9 38.9
토탈 알러지/집진케어 큰먼지케어(극세필터)/초미세먼지/알러지 ● ●
토탈 유해가스 케어 생활냄새/스모그원인물질/새집증후군 유발물질 ● ●
센서 냄새센서/PM1.0 센서 ● ●

디스플레이
공기청정 디스플레이/미세먼지 농도표시 ● ●
청정표시등 ●(4단계) ●(2단계)

ThinQ
Wi-Fi/원격제어/스마트진단/취침예약 ● ●
필터교체알림 ● -

폭×높이×깊이 (mm) 470×450×220 470×450×220 
에너지소비효율등급 3등급 3등급

공기청정기

AS120VSKA AS120VELA

※ 수상내역은 해당 모델에 한함. ※ 항바이러스  99.9% : • 시험일시 : '20. 3. 1 ~ '20.3.31 • 시험기관 : 서울대학교 보건대학원 • 시험대상 : 항균필터 / 표준백포(PET 부직포) 성능 비교(대조군) • 시험조건 : 23.1 ~ 24.8℃, 습도 20~22% • 시험방법 : ISO 20743, 감소율(%) : 시험편의 0시간(초기농도)과 18시간 배양 후 
바이러스 감소율 비교 • 시험균주 : 쥐 코로나바이러스 (mouse hepatitis virus) • 시험결과 :  표준백포 대조군 초기대비 99.9% 바이러스 감소 • 실험실 측정 기준으로 실 사용 환경에서는 달라질 수 있습니다.  ※ 360°공기청정 : 16년 10월 자사 대표 모델(AS281DAW)로 한국기계연구원 환경기계시스템연구실에서 실험 진행 
• 면적 203㎥/온도 24.5℃/상대습도 43% 시험환경, 공기청정기 360°주변 0.5m, 1.5m 지점에 입자계수기 (Grimm OPC model 1.109) 설치 후 공기청정기 작동에 따른 분진 농도 변화 측정 • 공기청정면적은 실내 환경에 따라 차이가 있을 수 있습니다.  ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 
무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ LG전자 케어십이란? 제품의 구매와는 별도로 LG전자만의 전문적인 가전 관리 서비스만 제공하는 상품입니다. ※ LG전자 케어십은 www.lgecaresolution.co.kr > 서비스 > 케어십소개 에서 상세 확인 가능합니다. ※ 공기청정 적용면적은 한국공기청정협회 CA인증 기준입니다. 
※ LG전자 케어십 가입문의 :1577-4090 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도,연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

360° 공기청정기 펫 플러스360° 공기청정기 플러스

항바이러스/항균
99.9%

으뜸효율

1등급
으뜸효율

1등급

항바이러스/항균
99.9%

항바이러스/항균
99.9%

항바이러스/항균
99.9%

항바이러스/항균
99.9%

항바이러스/항균
99.9%

모델명 AS301DWFA AS191DWFA AS281DWFA AS301DNPA AS281DNPA AS191DNPA

색상 크리미스노우 크리미스노우 크리미스노우 뉴메탈샤인 뉴메탈샤인 뉴메탈샤인

적용면적 (㎡) 100 61.2 91 100 91 61.2

필터

필터시스템 트루 토탈케어 필터 트루 토탈케어 필터 트루 토탈케어 필터 V 트루토탈케어 펫 필터 V 트루토탈케어 펫 필터 V 트루토탈케어 펫 필터

항바이러스/항균케어 ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%) ●(항바이러스/항균 99.9%)

미세먼지케어/유해가스케어 ● ● ● ● ● ●

극세필터 분리형 (부착 2장) 분리형 (부착 1장) 분리형 (부착 2장) 분리형 12장 (부착 2장 + 여분 10장) 분리형 12장 (부착 2장 + 여분 10장) 분리형 6장 (부착 1장 + 여분 5장)

센서 냄새센서/PM1.0 센서 ● ● ● ● ● ●

청정기능 

클린부스터/듀얼청정 ● ●/- ● ● ● ●/-

싱글청정/오토모드 ● ● ● ● ● ●

아기케어 ● - ● ● ● -

펫모드/취침예약 -/● -/● -/● ● ● ●

디스플레이 미세먼지 농도표시/청정표시등 ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계)

ThinQ Wi-Fi/스마트진단 ● ● ● ● ● ●

필터교체알림 (상부/하부) ●/● ●/- ●/● ●/● ●/● ●/-

부가기능 잠금기능/리모컨 ● ● ● ● ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 376×1,073×376 343×587×343 376×1,073×376 376×1,073×376 376×1,073×376 343×587×343

에너지소비효율등급 2등급 2등급 1등급 2등급 1등급 2등급

퓨리케어만 가능한 공기청정

국가 브랜드 대상
3년 연속 1위 (2019년~2021년)

국가 브랜드 경쟁력 지수
4년 연속 1위 (2019년~2022년)

공기청정기부문 NCSI 국가 고객 만족도 
5년 연속 1위 (2018년~2022년)

2021년
소비자 추천 1위 브랜드

렌탈

렌탈

렌탈

렌탈

렌탈
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※ UV nano 99.99% 팬살균 : • 시험기관 : TÜV Rheinland, 한국화학융합시험연구원  • 시험방법 : 팬 날개의 대표위치 1곳에 대한 측정값이며, 균을 접종하고 1단계 퐁량에서 제품운전 1시간 후 대조군 대비 시험군의 생균수 저감율 평가 (참조규격 : ISO22196:2011) • 시험균주 : Staphylococcus aureus (ATCC 6538,황색포도상구균), Staphylococcus epidermidis 
(ATCC 12228, 표피포도상구균), Klebsiella pneumoniae (ATCC 4352, 폐렴간균) • 시험결과 : 살균효율 99.99% 이상 ※ 본 시험 결과는 자사에서 제안한 시험방법에 따라 국제공인시험기관으로 부터 취득하였으며 위치, 수명에 따른 광출력 감소 등 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. ※ UVnano 살균 효율은 UV-C LED 빛이 팬 날개에 닿는 면적에 한합니다. 
※ 자세한 내용은 LG전자 홈페이지 (www.lge.co.kr) 참조 ※ CA인증 : * 시험모델 : FS061PSSA * 시험일자 : 21.09.27~21.10.22 * 시험방법 : SPS-KACA 002-0132 실내공기청정기 (한국공기청정협회 단체규격) 청정화능력 시험 * 시험장소 : 한국전자기술연구원 (KETI) 실험실 * 시험조건 : 시험용 공기의 환경조건은 규정이 없는 한, 다음의 범위에서 시험한다.
a) 온도 : 23±5oC b) 상대습도 : 55±15% * 시험결과 : 정격 청정화능력 2.4 ㎥/min에 대한 인증 기준 : 정격 -10% 이상 만족함. * 인증기관 : 한국공기청정협회 ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도,연구/실험 용도 등) ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

오브제컬렉션 에어로타워

모델명
FS061PSSA(온풍겸용)/
FS061PSHA(일반)

FS061PGSA(온풍겸용)/
FS061PGHA(일반)

FS061PRSA(온풍겸용)/
FS061PRHA(일반)

FS061PWSA(온풍겸용)/
FS061PWHA(일반)

FS062PYGA(일반)

색상 카밍 베이지 네이처 그린 네이처 레드우드 네이처 크림 화이트 카밍 베이지 + 네이처 그린
공기청정면적(㎡) 18.4 18.4 18.4 18.4 18.4

소음 (dB)
선풍 52(터보)/45(10단)/25(1단)/23(취침) 52(터보)/45(10단)/25(1단)/23(취침) 52(터보)/45(10단)/25(1단)/23(취침) 52(터보)/45(10단)/25(1단)/23(취침) 52(터보)/45(10단)/25(1단)/23(취침)
온풍 (온풍겸용 모델 해당) 45(10단) / 36(1단) 45(10단) / 36(1단) 45(10단) / 36(1단) 45(10단) / 36(1단) -

바람세기
선풍 12단계(취침/1~10단/터보) 12단계(취침/1~10단/터보) 12단계(취침/1~10단/터보) 12단계(취침/1~10단/터보) 12단계(취침/1~10단/터보)
온풍 (온풍겸용 모델 해당) 10단계(1~10단) 10단계(1~10단) 10단계(1~10단) 10단계(1~10단) -

운전모드 집중청정/공간청정 ● ● ● ● ●
회전 정지/45/60/90/140도 정지/45/60/90/140도 정지/45/60/90/140도 정지/45/60/90/140도 정지/45/60/90/140도

필터
항바이러스/항균케어 ●(항바이러스/항균99.9%) ●(항바이러스/항균99.9%) ●(항바이러스/항균99.9%) ●(항바이러스/항균99.9%) ●(항바이러스/항균99.9%)
미세먼지/유해가스케어 ● ● ● ● ●
극세필터 분리형(1장) 분리형(1장) 분리형(1장) 분리형(1장) 분리형(1장)

위생 및 청정
UVnano 99.99% 팬살균 ● ● ● ● -
PM1.0센서, 냄새센서, 온/습도센서 ● ● ● ● ●
CA인증 ● ● ● ● ●

디스플레이 미세먼지 농도표시/청정표시등 ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계) ●/●(4단계)
ThinQ Wi-Fi/스마트진단 ● ● ● ● ●
UP 가전 ● ● ● ● ●
폭×높이×깊이 (mm) 265×1,120×265 265×1,120×265 265×1,120×265 265×1,120×265 265×1,120×265 
에너지소비효율등급 3등급 3등급 3등급 3등급 3등급

컬러

네이처 그린 네이처 레드우드 네이처 크림 화이트카밍 베이지

자연청정모드
UP기능으로 추가된 자연청정모드로 
자연에서 불어오는 바람처럼 더 쾌적하게

3깨끗한 에어
바람이 지나는 곳을 99.99% 살균 UVnano
미세먼지, 탈취, 소음 기준을 통과한 CA인증

212단계 바람세기 조절
1~10단계, 취침모드, 터보까지 
내게 필요한 상황에 맞게

1

깨끗한 공기를 원하는 온도로

2022년 
iF Design Award 수상 

한국공기청정협회 
(CA) 인증

2022년 
reddot winner 수상

2022년
reddot winner 혁신상 수상

렌탈 렌탈
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 ※ UV nano 99.99%팬살균 : *시험일시/기관 : '21년 3월 한국화학융합시험연구원 *시험방법: 시험균액 1/100 희석, 5mL 멤브레인필터(직경 47mm)에 여과 후 필터 대표위치 2곳에 부착 후 UV-C 30분 조사하여 대조군 대비 시험군의 생균수 저감율 평가 *시험 균주 : Staphylococcus aureus ATCC 6538
(황색포도상구균), Klebsiella pneumoniae ATCC 4352(폐렴간균), Staphylococcus epidermidis ATCC 12228(표피포도상구균) *시험 결과 : 살균시험(S. aureus) 99.99%, 살균시험(K. pneumoniae) 99.99%, 살균시험(S. epidermidis) 99.99% ※ UVnano 살균 효율은 UV-C LED 빛이 필터에 닿는 면적에 한합니다. ※ 본 시험 결과는 위치, 수명에 
따른 광출력 감소 등 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다 ※ 자세한 내용은 자사 홈페이지 (www.lge.co.kr)참조 ※ 필터 수명 2,000시간 : ※ 필터 권장 교체주기 : 1일 12시간 사용 시 6개월 주기 ※ 필터 초기 집진성능 대비 0.3㎛ 극초미세먼지 집진 제거율 50% 감소 기준 / H(강풍) 모드 운전 ※ 에코에너지기술연구소 필터 수명측정 기준에 근거함 
※ 사용 환경에 따라 상이할수 있음 ※ 국내최초 CA 인증 동시 획득 : 국제인증기관 인터텍에서 0.3㎛ 입자 제거율 실험 결과 (실험환경 : 8㎥챔버, 강풍모드, 155분 가동 기준) , 실제 사용 환경에 따라 상이할 수 있음 ※ 내장 배터리 : 최대 6시간 사용 배터리 : L(약풍) 모드 기준 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

모델명 AP111MGHA AP111MGHB AP111MLHA AP111MMHA AP111MYHA

색상 골드 골드 라벤더 민트 망고 

공기청정화능력(CADR) (㎥/hr) 11 11 11 11 11

살균성능 99.99% @30min 99.99% @30min 99.99% @30min 99.99% @30min 99.99% @30min

소음(최소 / 최대) 23 / 42dB 23 / 42dB 23 / 42dB 23 / 42dB 23 / 42dB

배터리 3,600mAh - 3,600mAh 3,600mAh 3,600mAh

필터 항균 / 항바이러스 항균 / 항바이러스 항균 / 항바이러스 항균 / 항바이러스 항균 / 항바이러스

소비전력 9.5 W 9.5 W 9.5 W 9.5 W 9.5 W

먼지센서 PM 1.0 센서 PM 1.0 센서 PM 1.0 센서 PM 1.0 센서 PM 1.0 센서

공기질표시 4색 청정 라이팅 4색 청정 라이팅 4색 청정 라이팅 4색 청정 라이팅 4색 청정 라이팅

자동 On / Off
자동차 운전 On / Off 
동시 운전 (전원케이블연결시)

자동차 운전 On / Off 
동시 운전 (전원케이블연결시)

자동차 운전 On / Off 
동시 운전 (전원케이블연결시)

자동차 운전 On / Off 
동시 운전 (전원케이블연결시)

자동차 운전 On / Off 
동시 운전 (전원케이블연결시)

제품 외관 Full Metal(SUS) Full Metal(SUS) Full Metal(SUS) Full Metal(SUS) Full Metal(SUS)
기류제어 집중 케어 바람, 360̊ 흡입 집중 케어 바람, 360̊ 흡입 집중 케어 바람, 360̊ 흡입 집중 케어 바람, 360̊ 흡입 집중 케어 바람, 360̊ 흡입

미니 공기청정기

AP111MGHA AP111MGHB AP111MLHA AP111MMHA AP111MYHA

자동차 내부 아이방 독서실 책상

LG 퓨리케어 미니 공기청정기, 이렇게 사용하세요!

UVnano/CA 인증
항균 필터에 모인 바이러스, 박테리아를 
UVnano가 99.99% 제거하여 더욱 안심
CA인증으로 믿을수 있는 청정 성능까지

1 자유로운 바람 방향 조절
세 가지 세기의 깨끗한 바람을 원하는 곳으로 
직접 보낼 수 있어 더욱 편리

3뛰어난 휴대성
한 손으로 들고 다닐 수 있고 한번 충전으로 
최대 6시간 무선 사용 가능해 자동차, 아이방, 서재, 
공부방, 캠핑 텐트 안 등 다양한 곳에서 활용 가능

2

한국공기청정협회 

(CA) 인증

한국공기청정협회 

(CA) 센서 인증

살균된 공기로 

언제 어디서나 더 깨끗하게

국가 브랜드 대상
3년 연속 1위 (2019년~2021년)

2021년
소비자 추천 1위 브랜드

국가 브랜드 경쟁력 지수
4년 연속 1위 (2019년~2022년)

공기청정기부문 NCSI 국가 고객 만족도 
5년 연속 1위 (2018년~2022년)
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※ 수상내역은 해당 모델에 한함 <제습기> ※ 동급대비 최고 효율 : * 한국에너지공단 효율등급 제도 등록모델 중 동급 제습능력 비교('22년 4월 13일 등록 기준) 16L : 3.2L/kWh, 20L : 2.81L/kWh(16L : DQ160PPBC, DQ160PBBC, DQ160PSAA, 20L : DQ200PPBC, DQ200PBBC, DQ200PGAA, DQ200PSAA) 
* 산업통상자원부의 효율관리기자재 운용규정 중 제습기의 제습효율 및 에너지비용 환산기준에 근거하여,  제습능력이 동일한 제품 내에서 제습효율이 높을수록 월간에너지비용이 저렴합니다 * 실사용 환경에서 다를 수 있습니다. ※ 제습시간 : * 시험일시 : 2022.03.09 * 시험기관 : LG전자 자체 평가 * 시험 장소 : LG전자 제습기 시험실  
* 시험 조건 : 온도 (27.0±1.0)℃ / 상대습도 (90.0±2.0)%R.H * 시험 모델명 : DQ202PSUA * 시험 방법 - 온도/상대습도 실험환경치 도달 후 챔버 전원 OFF 후 제품 ON (제품 최대 풍량)하여 상대습도 90%에서 목표 습도인 40%까지 시간별 상대습도 변화 기록 *  평가 방법 : 상대습도 90%에서 목표 습도인 40%까지 도달하기까지 
시간 및 습도 기록 * 시험 결과 - 습도 90%에서 40% 도달까지 55분 소요 - 곰팡이 발생 위험이 높은 습도 70%에서 하계 실내 적정습도 범위인 60% 도달까지 7분 소요 * 실사용 환경에서 다를 수 있습니다. ※ UV nano 99.99% 팬살균 :  * 시험 일시: 21년 6월 ~ 7월 * 대상 모델: 칼라하리 인버터 제습기(MD191QGE0 : 살균효과 
측면에서 본 검토건의 모델과 차이가 없음을 시험 기관이 확인) * 시험 기관: 부경대학고 식품과학연구소, TUV * 시험 조건: (25±2) ℃, 습도 (50±10) %, 송풍 운전 약풍 구동, UVC LED (1시간 On / 1시간 Off / 1시간 On) * 시험 방법: 팬 날개의 대표 위치 3곳에 대한 측정값이며, 균을 접종하고 제품운전 3시간 후 미처리 의 균 수와 비교 
(참조규격 : ISO2296:2007) * 시험 균주: Staphylococcus aureus ATCC 6538P(황색포도상구균), Staphylococcus epidermidis ATCC 12228(표피포도상구균), Escherichia coli ATCC 25922(대장균) * 시험 결과: S. aureus 99.99%, S. epidermidis 99.99%, Escherichia coli 99.99% * 본 시험 결과는 자사에서 제안한 시험방법에 
따라 국제공인시험기관으로 부터 취득하였으며 위치, 수명에 따른 광출력 감소 등 실사용 환경에 따라 다를 수 있습니다. * 살균 효력은 UVC광 조사되는 표면에 한하며UVC 조사대상면(팬표면)에 일부 UVC광이 닿지 않는 부분이 있을 수 있습니다. <가습기> ※ 자연기화 가습 : Stanford Research Institute 물입자, 박테리아 입자 크기 기준, 
전기전자 재료 제 23권 제 5호(2010년 5월)초음파 가습기 입자 크기 기준 ※ LG ThinQ 앱 내에 가전제품 등록을 위해서는 가정 내 무선인터넷 환경이 필요합니다. ※ 가정용 이외 영업 용도, 비정상적 환경 등에서 사용할 경우에는 제품 및 부품의 품질 보증 기간을 50% 단축하여 적용함 (영업용도, 산업용도, 연구/실험 용도 등) 
※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다.

HW300BBBHW300DBL HW500DAS

모델명 HW300DBL HW300BBB HW500DAS
색상 라이트라임 라이트블루 라이트블루
가습방식 자연기화식 자연기화식 자연기화식
최대가습량(cc/h) / 가습면적(㎡) 305/22 305/22 505/35
수조용량 3.6 ℓ 3.6 ℓ 5 ℓ
상부급수 / 자동건조 ● ● -
착탈식전원선 ● ● ●
라이팅(무드등) ● - ●
운전모드 자동/강/중/약/취침 자동/강/중/약/취침 자동/강/중/약/취침
자동습도조절 / 취침운전 ● ● ●
꺼짐예약(타이머) ●(2/4/8시간) ●(2/4/8시간) ●(2/4/8시간)
습도표시 / 물없음 표시 / 차일드락 ● ● ●
오토브러쉬 / 자동청소 - - ●
폭×높이×깊이 (mm) 320×370×320 320×370×320 390×395×350

자연기화 가습
자연기화식은 세균이 올라탈 수 없는 초미세 수분입자라 
세균 걱정 없이 가습할 수 있습니다.   

1 베이비 케어 디자인
날카로운 모서리가 없는 라운드형으로 
아이를 생각했습니다.

3쉬운 물보충
위에서 바로 붓기만 하는 물 보충 방식이라 
빠르고 간편합니다.

2

자연기화 가습기
수분입자

세균
입자

일반 가습기
수분입자

※ 1나노미터(nm)란?  머리카락 굵기의 10만분의 1 크기

0.2 ~ 0.3 nm 300 ~ 5000 nm 약 5000 nm 

가습기

똑소리 나는 사계절 LG 휘센 제습기 사용법 적정한 습도를 유지하여 쾌적한 실내를 조성하고 결로, 곰팡이를 방지합니다.

여름동안 눅눅해진 
가을 옷장 속을 
포근하게 
관리하세요.

옷장 속1
곰팡이를 부르는 
겨울철 습기를 
깔끔하게 
예방하세요.

다용도실2
습기를 없애 
쾌적한 화장실을 
유지하세요.

화장실3

강력 제습
동급 제습기 대비 가장 높은 효율,
에너지소비효율은 전 모델 1등급으로 전기료 걱정 없이

1 편리한 제습
투명한 물통에 물이 가득 차면 
라이팅이 깜빡거려 편리한 물통비움 알림. 
이지휠/이지핸드로 이동도 편리하게

3안심 제습
팬을 UV nano로 유해균/바이러스까지 
99.99% 살균하여 위생 걱정 없이, 
제습 후 열교환기에 맺힌 습기를 5분간 자동으로 건조 

2

모델명 DQ202PGUA DQ162PGUA
색상 골드 골드
제습능력 20 ℓ 16 ℓ
에너지소비효율등급 1등급 1등급
물통용량 5.0/4.2 4.0/3.5

물통
물통타입 측면 착탈식 측면 착탈식
수위표시창 ●(투명물통) ●(투명물통)

공기청정키트 (별매) ● ●
디스플레이 LED Module LED Module

인버터
스마트 제습 ● ●
저소음 제습 / 쾌속 제습 ● ●

연속배수/라이팅/UV nano/자동건조 ● ●
신발건조(집중건조) ●(Y자호스) ●(Y자호스)
만수 감지/타이머 ● ●

ThinQ
Wi-Fi/원격제어 ● ●
스마트진단 ● ●

폭×높이×깊이 (mm) 415×685×296 382×685×296DQ162PGUADQ202PGUA

제습기
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차원이 다른 전문가의 가전관리

※ LG전자 렌탈 월요금은 홈페이지 www.lgecaresolution.co.kr 통해 상세 확인 가능합니다. ※ 5년 만기 케어십은 일반구매 케어십 비용과 상이할 수 있습니다. ※ LG 렌탈 문의 : 1577-4090 ※ 모든 이미지는 촬영컷으로 실제 제품과 차이가 있을 수 있습니다. 

전기레인지 식기세척기 식물생활가전 안마의자

스타일러정수기 공기청정기 공기청정팬 건조기얼음정수기
냉장고

전기레인지 식기세척기 식물생활가전

정수기 공기청정기 공기청정팬 에어컨 건조기얼음정수기
냉장고

LG전자 렌탈/케어십 서비스는?1

렌탈 서비스는 
제품을 렌탈하고, 관리가 필요한 제품을 정기적으로 케어해드리는 
LG전자의 가전관리 서비스입니다.

케어십 서비스는
제품을 일시불로 구매하거나 렌탈 계약기간이 끝난 고객에게 
제품을 정기적으로 케어해드리는 가전관리 서비스입니다.

렌탈/케어십
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렌
탈
/케
어
십

제휴카드 혜택

필터 • 소모품 교체 토탈 클리닝 서비스 성능 점검 및 관리

LG전자 가전 전문가의 꼼꼼한 관리
제품의 성능을 오래 유지하고 깨끗하게 사용할 수 있도록 교체 주기에 따른 소모품 교체부터, 혼자서 관리하기 어려운 내부까지 전문가가 알아서 관리합니다.

오래오래 깨끗하게 안심하고 사용할 수 있도록 LG전자 렌탈/케어십2

※ 일시불 : 1 ~ 2년 무상 A/S   
※ 렌탈 : 계약기간 동안  무상 A/S (5 ~ 7년)

초기 구매 비용 절감
초기 구매 비용 부담을 줄일 수 있고, 렌탈 계약 기간이 끝나면 
신모델을 합리적인 가격으로 재렌탈할 수 있습니다.

※ 단, 고객 과실로 인한 제품 고장 및 훼손은 제외되며, 렌탈 고객에 한해 제공됨. 
※ 무상 A/S는 케어십에는 제공되지 않음

무상 A/S 서비스
렌탈 계약 기간 동안 제품의 고장으로 발생한 A/S 서비스를 
무상으로 받을 수 있습니다.

+
기존

렌탈 / 케어십 
제품군

신규

월 요금의 10% 할인 
렌탈 제품군 +

신규

월 요금의 10% 할인 
렌탈 제품군

신규

월 요금의 10% 할인 
렌탈 제품군

렌탈/케어 소식지

함께 할수록 커지는 고객 혜택3

※ 추가 신규 렌탈 제품군 대상 (제품군당 1대 한정) 월요금 할인  ※ 할인률은 결합 제품에 따라 상이합니다. 
※ 월요금 할인은 제품별로 상이하므로 홈페이지(www.lgecaresolution.com)를 통하여 확인하세요.

여러 제품을 사용하는 고객을 위한 결합 혜택
기존 렌탈 또는 케어십 제품 사용 고객이 다른 제품군을 추가로 계약하거나, 
또는 2대 이상 신규 계약 시, 최대10% 할인 

※ LG전자 멤버십 앱이 없다면 Google Play 혹은 App Store에서 다운받으세요.

멤버십 고객만을 위한 특별 쿠폰
렌탈/케어십 고객을 위한 특별한 멤버십 쿠폰 제공 
(쿠폰확인 방법 : LG전자 멤버십 앱 로그인 > 렌탈 > 나의 렌탈 > 렌탈/케어 소식지)

렌탈 요금 최대 23,000원 청구할인!  신용카드 많이 사용하시죠? 제휴카드로 최대 2만 3천원 청구 할인 

LG 전자 렌탈 플러스 하나카드 
전월 실적 30/120만원 이상 사용 시, 

월 1만3천원/
월 2만3천원 할인
(기간  :  렌탈 계약기간까지)

LG 전자 KB국민카드  
전월 실적 30/80만원 이상 사용시,

월 1만원/
월 1만5천원 할인
(기간  :  렌탈 계약기간까지)

NH올원 LG전자 BEST카드 
전월 실적 30/60/100만원 이상 사용 시,

월 1만원 /
월 1만5천원 /월 2만원 할인
(기간  :  렌탈 계약기간까지)

LG 전자 베스트렌탈 우리카드 
전월 실적 30/100만원 이상 사용 시, 

월 1만3천원/
월 2만원 할인
(기간  :  렌탈 계약기간까지) 

LG 전자 스페셜 롯데카드 
전월 실적  30/70/120만원 이상 사용 시, 

월 1만3천원  /
월 1만7천원 /월 2만3천원 할인
(기간  :  렌탈 계약기간까지)

신한 LG 전자 렌탈愛 Shine카드 
전월 실적 30만원 이상 사용 시,

월 1만원 할인 
(기간  :  렌탈 계약기간까지)
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우리집 가전 더 새것같이 더 오래오래 더 깨끗하게 사용하고 싶으신가요?

품목명 새집전문 무빙휠 1단용 무빙휠 2단용 몽블랑P 필터 몽블랑S 필터 에어로타워 V 필터
에어로타워
극세필터

단품 필터 3개 세트필터 유아차용 거치대 차량용 거치대

모델명 PFS8D1C PWH8DBB PWH8DBA PFSVEC01 PFSWEC01 PFSPNC01 PFPPNC06 PFH9M1A PFH9M3A PBS9MBA PCH9MBA

Part No ADQ75153407 AAA77724706 AAA77724705 ADQ74753621 ADQ74753622 ADQ75153446 ADQ75133513 ADQ75153413 ADQ75153412 AAA78368901 AAA78346201

대표 적용 모델 
LG 퓨리케어 360̊

공기청정기 전모델

LG 퓨리케어 360̊

공기청정기 1단 

전모델

LG 퓨리케어 360̊

공기청정기 2단 

전모델

AS112***/

AS121***/AS122***

/AS128***

AS111***
FS061PSSA/
FS061PGHA

FS061PSSA/
FS061PGHA

LG 퓨리케어 미니 

공기청정기 

전모델

LG 퓨리케어 미니 

공기청정기 

전모델

LG 퓨리케어 미니 

공기청정기 

전모델

LG 퓨리케어 미니 

공기청정기 전모델

품목명 V트루 토탈케어 필터
V트루 토탈케어 
전용 극세필터

트루 토탈케어 필터
트루 토탈케어 
전용 극세필터

트루 토탈케어 펫 필터
트루 토탈케어 펫 
전용 극세필터

LG 퓨리케어 360 ̊ 공기청정기 
토탈케어 플러스 H13필터(19~20년형)

LG 퓨리케어 360 ̊
공기청정기 펫 필터

LG 퓨리케어 360 ̊ 공기청정기 
토탈케어 필터(16~18년형)

모델명 PFSNNC01 PFPNNC06 PFSDNC01 PFPDNC06 PFSDQC01 PFPDQC06 PFS8D1A PFSDPC01 AAFTDS101

Part No ADQ75153442 ADQ75133511 ADQ75153438 ADQ75153440 ADQ75153439 ADQ75153441 ADQ75153409 ADQ75153418 ADQ75153404

대표 적용 모델 AS351/AS201 AS351/AS201
AS301/AS281/
AS191/AS181/
AS171D

AS301/AS281/
AS191/AS181/
AS171D

AS301/AS281/AS191/
AS181DNP/DRP/DWP

AS301/AS281/AS191/
AS181DNP/DRP/DWP

AS179***/AS199***/ 
AS289***/AS309***/
AS190***/AS300***

LG 퓨리케어 360̊

공기청정기 펫 전모델

AS161***/AS181***/
AS251***/AS281***

공기청정기

360° 공기청정기 알파

Mini 공기청정기360° 공기청정기

360° 공기청정기

멤버십 포인트로 소모품을 구매하실 수 있습니다.
남은 멤버십 포인트는 LG전자 멤버십 앱에서 확인 하세요!

더⁺ 새것같이 더⁺ 오래오래 더⁺ 깨끗하게

소모품

에어로타워
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품목명 거름망 스테인레스 필터 원형 필터 일반 필터 원터치 컨넥터 통돌이 배수호스(기본)

모델명 WMFILTER1 WMFILTER3 WMFILTER2 WMFILTER4 WMCONNECTOR WMTLHOSE1

Part No 3921FZ3147Q ADQ74533403 ADQ33898501 ADQ72933301 5160FA3752G 5215FA1679N

대표 적용 모델 WF-108HA외 286종 TS21VG외 132종 T1103T외 60종 T12WA1외 146종 WA-250B외 347종 T17SDF외 601종 (일반세탁기)

세탁기

품목명 통돌이 배수호스(연장) 트롬 배수호스 급수호스 고정판 고정판
원터치 온수
(연결관, 온수)

2M 급수연장호스
(2M, 온수)

모델명 WMTLHOSE2 WMFLHOSE1 WMHOSE1 WMFLSTOPPER FLSTOPPER1 WMTLCONNECT WMFLHOSE6

Part No AEM75293102 5215ER2002K AEM75172901 4620ER4002A 4620ER4001A 5160FA3752H MEJ37192316

대표 적용 모델 WF-S100B외 (연장용)
드럼전용 (연장용) 
※하이브리드,  트윈워시 
사용불가

WF-T5402TD외 WD-L905C외 583종
F1003WC2.AKOR 외 
727종

F1003WC2.AKOR 외 
538종

F1003WC2.AKOR 외 
523종

세탁기

품목명 바지걸이 향기시트 (핑크로터스) 향기시트 (자스민블루) 상의걸이 급수물통 (우) 배수물통 (좌)

모델명 SAPTN SAATP SAATJ SACTN SAWRN SAWLN

Part No AEE73189701 AGM73611309 AGM73611305 AGF79600801 AJL74011901 AJL74012001

대표 적용 모델 스타일러 스타일러 스타일러 스타일러 스타일러 스타일러

스타일러

품목명 린스 세제 정제소금 필터 드라잉시트 드라잉시트

모델명 WASHRINSE1 WASHTABLET1 HANJUSALT D-MF1 DRYING-1 DRYING-2

Part No CLS32164302 CLS32164202 - ADQ74693701 - -

대표 적용 모델 식기세척기 전모델 식기세척기 전모델 식기세척기 전모델 DFB22D.AKOR 외 14종 건조기 전모델 건조기 전모델

식기세척기 건조기

품목명 A9 침구노즐 A9 카펫노즐 A9 물걸레 노즐 (신) 꼼꼼키트 3종 A9 물걸레 (4개입) 올인원타워 먼지봉투

모델명 VNZ-MM01N VNZ-PC01N VNZ-PM02N VPK-CC01N VSA-M01 VPF-2503

Part No AGF78838405 AGF78838412 AGF78838426 AGF78838414 AAA77685208 AGF78838447

대표 적용 모델 A9 전모델 A9 전모델 A9 전모델 A9 전모델 A9 물걸레 전모델 올인원타워 전모델

청소기

품목명
A9 + M9 부착패드
+1회용 부직포

A9 + M9 1회용 부직포 유선 청소기 종이필터 핸디형 필터 로봇 청소기 필터 A9 프리필터

모델명 VMP-DK03N  VMP-DM03N VPF-300 VPM-CL01N VEF-RK01N VPM-A901N

Part No AGF78838440 AGF78838441 5231FI3779A ADV75185502 ADV74225702 ADQ75393701

대표 적용 모델 A9, M9 전모델 A9, M9 전모델 VB3001MT 외 157종
S86**/S73/S74/VS73**/VS74
※S87** 사용불가

VR6570LVM 외 128종 S96SFBSH 외 74종

청소기

소
모
품
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•LG전자 제품의 다양한 액세서리/소모품들은 LG전자 서비스센터 및 

   LG전자 서비스 홈페이지(https://www.lge.co.kr/store)를 통해 구매가 가능합니다.  

•구매 전 제품 모델명을 확인 후 구입하세요

2018 고객감동브랜드지수

한국브랜드경영협회 주관

가전제품 사후서비스(AS) 부문

4년 연속 1위 선정

2019 한국서비스품질지수

한국표준협회 주관

가전제품A/S 부문

2년 연속 1위 선정

2018 콜센터 품질지수

한국표준협회 주관

가전서비스 부문

1위 선정

● 본 카달로그의 내용은 외관 및 제품성능 개선을 위해 예고없이 수정될 수도 있으므로, 해당 제품 구입시 판매사원 등을 통하여 정확한 내용을 확인하시길 바랍니다  

● 본 카달로그에 실린 제품설치 이미지는 고객의 이해를 돕기 위해 연출된 이미지로 실제와 다를수 있습니다. ● 본 카달로그에 실린 제품설명은 표기되어 있는 대표모델을 기준으로 한 것으로 자매모델의 경우 규격/기능 등에 차이가 있을 수 있습니다.   

● LG전자 제품, 판매, 사후 서비스 등 회사 전반에 걸친 고객의 불편 및 고충사항, 제안 및 건의내용을 각종 매체를 통해 수렴하고 있습니다. ※ 본 카탈로그에 기재된 내용은 해외 사용시 해당국가의 환경에 따라 사용 불가할 수 있습니다. 

구글 플레이/앱 스토어에서 

‘LGE.COM’을 검색한 후 모바일 앱 다운!

새롭게 시작하는 LGE.COM 앱 다운로드

•최신 제품을 가장 빠르고 정확하게!

•LG전자 제품을 가장 실감나게!

•구매 후 누리는 특별함!

•FOR YOU, 당신에게 딱 맞는 제품을 모아서!

•APP을 통한 간편한 예약 시스템!

구글 플레이/앱 스토어에서 

‘LG ThinQ’를 검색한 후 모바일 앱 다운!

앱 하나로 스마트 홈 제어 LG ThinQ 앱 다운로드

•앱 하나로 간편한 컨트롤

•먼저 알려주는 똑똑한 케어

•처음 경험하는 스마트한 쇼핑

•제품 사용 관련 궁금사항  

•서비스 접수

•제품 이전 / 설치 접수

•폐가전 회수 문의

•각종 불편 및 제안사항 : 080-023-7777

LG전자 고객상담실  1544-7777 카탈로그 e-Book을 확인하세요

LG전자의 모든 제품에 대한 

자세한 정보를 인터넷에서 만나세요!  

ThinQ 앱 터치만으로 

원하는 분위기로 바꿔주는 무드업




